
SMLOUVA O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo: 37836451

společnost: Statutární město Most

1 / 7Smlouva pro veřejnou zakázku



SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH A DATOVÝCH SLUŽEB 
MOBILNÍ SÍTĚ

(dále jen „smlouva") č. 37836451
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Republic
Sídlo: Ulice 

Město 

IČ
Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Zastoupená

(dále jen “TMCZ”, nebo také „poskytovatel")

a

společnost 

Sídlo: Ulice 

Město 

IČ

Zastoupená/jednající

Povinný subjekt pro registr smluv ANO

(dále jen „Smluvní partner", nebo také „zadavatel")

se dohodly na následujícím:

Statutami město Most
Radniční 1/2
Most
00266094

PSČ 434 69 
DIČ CZ00266094

as.
Tomíčkova 2144/1
Praha 4 PSČ 148 00
64949681 DIČ CZ64949681
B, vložka 3787, společnost je vedená u Městského soudu v Praze

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2

Smlouva pro veřejnou zakázku 2/7



úvodní ustanoveni
Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Služby mobilního operátora" (dále jen „Zakázka"). 

Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky č.j. MmM/105246/2018/OZVZ/FJ 

ze dne 3.10.2018 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1.1 Předmětem této smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání 

Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této smlouvy je rovněž 

umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postavení Oprávněných osob, 

kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a případně 

i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby 

uzavřou na podkladě této smlouvy s TMCZ.

1.2 Předmět této smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 20. 9. 2018 v rámci výše 

uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona o veřejných zakázkách (dále jen Nabídka). 

Uvedená Nabídka je přiložena k této smlouvě, přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této smlouvy rozumí souhrn 

všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3 Místem plnění zakázky je území států EU a partnerské sítě roamingových poskytovatelů.

1.4 Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování elektronických komunikací statutárnímu městu Most a jeho organizacím, 

pepř. okolním obcím, prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a za podmínek specifikovaných zadávací 

dokumentací (dále jen ,,ZD“). Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících s poskytováním požadovaných 

služeb.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní „Účastnické smlouvě" uzavřené 

na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu určitou a 

obsahuje odkaz na číslo smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na 

podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti smlouvy, 

která je uvedena dále vodst. 5.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních 

podmínkách, které tvoří přílohu této smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít 

možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a tou všech Účastnických smluv.

2.3 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené 

na základě formuláře „Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto 

osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této smlouvy (dále také „Oprávněné osoby"). 

Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se 

dohodly, že rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. TMCZ je 

povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem 

činnosti Smluvního partnera, existující mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít 

Účastnickou smlouvu dle této smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas 

v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo 

obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, že služby nelze poskytovat a faktury a 

fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního 

partnera.

3.2 Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní 

svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti

Smlouva pr 3/7



3.3

3.4

4
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5
5.1

5.2

5.3

s plněním dle této smlouvy v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh 

Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že 

TMCZ nemůže vyzvání dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, 

zejména v případě insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez 

zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení 

smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou 

osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že ručení Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 

z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela elektronickou formou.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použijí pouze tehdy, nestanoví-li jinak 

zvláštní právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

CENA
Cena za služby poskytované dle konkrétní účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené 

v kapitole „Cenová kalkulace služeb" v Nabídce a tvoří Přílohu č.7 smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se 

zadávací dokumentací a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou 

dobu trvání smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.

Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 

platnými v době poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této smlouvě jinak. 

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 3.

Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.

Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. Vyúčtování poskytovaných služeb bude prováděno měsíčně pozadu, vždy 

nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly služby poskytovány. Splatnost daňového 

dokladu -faktury bude činit minimálně 30 dnů od doručení faktury zadavateli.

Faktury v tištěné (listinné formě) s tím, že detailní/podrobný výpis uskutečněných odchozích spojení na každou 1 SIM kartu 

bude poskytován v elektronické podobě. Celková fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur za příslušnou 

organizaci či odbor.

Poskytovatel je povinen bezplatně poskytovat podrobný výpis všech spojení na každou SIM kartu v elektronické podobě s 

tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru vybraného dodavatele, ke 

kterému bude mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístupu prostřednictvím sítě Internet.

Poskytovatel je povinen bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů na všechny SIM karty a služby 

zadavatele, v elektronické podobě s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 

měsíců na serveru vybraného dodavatele, ke kterému bude mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečeny přístup 

prostřednictvím sítě Internet.

Poskytovatel je povinen všechny elektronické výpisy poskytovat ve formátu XLS, HTML a PDF.

Poskytovatel je povinen na vyžádání pověřené osoby zadavatele dodat sestavy a seznamy všech využívaných čísel a 

služeb v elektronické podobě (formát CVS, XLS) pro účely dalšího zpracování a kontroly nastavení služeb.

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouvaje platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 16. 1. 2019 na dobu 36 měsíců, s výpovědní lhůtu v době trvání 30 dnů. 

Zánik smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání v souladu s ustanovením odst. 2.2. výše má vliv na platnost a 

účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací formuláře 

„Účastnická smlouva".

Smlouva pro veřejnou zakázku 4/7

http://www.t-mobile.cz/firmy


6 PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1 V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 

pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. smlouva, 4.1. 

Zvláštní smluvní podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy, 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými 

podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné 

pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto 

smlouvou.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek 

nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 

nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných 

v smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková 

změna smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude 

TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v režimu smlouvy bude uzavřeno maximálně 4050 Účastnických smluv s mobilním hlasovým 

tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto 

limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6.4 V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky 

zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZKB“), je povinen o této 

skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti 

s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné 

povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto 

náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

7 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními 

smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých 

dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS"), nabytí účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru 

smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se 

ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této smlouvy v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství 

v obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

7.2 TMCZ se zavazuje, že na své náklady zajistí převod telefonních čísel ze stávajícího operátora tak, aby byl splněn termín 

zahájení plnění.

7.3 TMCZ se zavazuje, že ke dni zahájení plnění provede zdarma odblokování všech stávajících mobilních telefonů zadavatele 

z důvodů jejich dalšího používání v mobilní síti vybraného dodavatele s možností využití všech požadovaných služeb 

vymezených předmětem veřejné zakázky.

7.4 TMCZ se zavazuje k zachování současného stavu a úrovně poskytovaných služeb, a že v období přechodu na využívání 

služeb jiného dodavatele nevznikne nebezpečí výpadku nebo omezení mobilního spojení a výpadku nebo omezení jak v 

rozsahu, tak úrovni dalších poskytovaných služeb.

7.5 TMCZ zajistí dostupnost telefonní zákaznické linky, kterou budou používat výhradně určené osoby. Služba zákaznické 

podpory bude kontaktním místem pro pověřeného zaměstnance (administrátora služeb) zadavatele v záležitostech 

týkajících se:

• hlášení závad a poruch;

• podávání reklamací ke kvalitě poskytovaných služeb včetně vyúčtování;

• požadavků na informace a odborných konzultací k poskytovaným službám;

• požadavků na zřizování, změny nebo rušení služeb;

• aktivního informování o průběhu řešení závady resp. reklamace a o jejím vyřešení.

Smlouva pro veřejnou zakázku 5/7



7.6

7.7

7.8

7.9

8
8.1

9
9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Poskytovatel je povinen zahájit práce se zřízením PS Objednatele tak, aby trvalý provoz PS Objednatele a poskytování 

služeb podle zadávacích podmínek bylo možno zahájit počátkem, tj. 00 hodin dne 16.1.2019.

V případě okamžitého ukončení zaměstnaneckého poměru výpovědí či dohodou je možné SIM kartu příslušné osoby 

převést neprodleně a bezplatně (bez dodatečné úhrady) k jinému operátoru či ke stávajícímu se změnou podmínek. 

Neodebere-li Objednatel spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců služby v objemu, který ve 

finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku minimální částky, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 

rozdílu mezi trojnásobkem minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za služby odebrané Objednatelem (spolu s 

Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral služby v objemu, který ve finančním vyjádření 

odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS
TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako 

standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách Rámcové smlouvy čl. 7 Záruční a mimozáruční servis.

ZAVERECNA USTANOVENI
Veškeré dotazy spojené se smlouvou, nestanoví-li Obchodní podmínky smlouvy v čl. 8 jinak, bude Smluvní partner 

adresovat na kontaktní místo:

T-Mobile Czech Republic a s.

Útvar prodeje firemním zákazníkům
Dlouhá 1/12

400 01 Ústí nad Labem 

telefon:

TMCZ je oprávněn v průběhu trvání smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat 

tuto smlouvu.

Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

Výpis z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)

Seznam oprávněných osob 

Cenová kalkulace služeb

Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných vysvětlení k Zakázce 

Nabídka TMCZ

Pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a 

podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Obsah závazku tvoří pouze práva a povinnosti sjednané v této smlouvě bez ohledu na jednání stran při uzavření této 

smlouvy. Ustanovení § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran ze smlouvy vyvolává 

výhradně právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona.

Tam, kde se v přílohách této smlouvy nebo jiných smlouvách hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí se tím tato smlouva. 

Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží po 2 výtiscích a Smluvní partner 1 

výtisk.

Smlouva pro veřejnou zakázku 6/7



9.7 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, 

na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

V Praze, dne V Mostě, dne

Za T-Mobile Czech Republic a s. (jméno, podpis, Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

razítko)

Smlouva pro veřejnou zakázku 7/7



PŘÍLOHA Č. 1

ke smlouvě č. 37836451

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

CL Ve ID: 1205848/348999; 11.9.2018; vl.8.0



1. množstevní slevy, zavazek minimálního odběru a dohoda o jeho zajištěni smluvní pokutou
1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, 

které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této smlouvy. Tyto slevy 

budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabytí účinnosti této smlouvy po celou 

dobu trvání smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže 

uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce 

níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

Název služby
Výše poskytnuté 

slevy v %

Konečná cena

po slevě v Kč

Měsíční paušál - Podniková síť * *

Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 1,5 GB 65,68 % 98,99 Kč

Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 43,13 % 399,03 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 97,00 % 45,00 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 2 94,07 % 88,95 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 3 90,00 % 150,00 Kč

Měsíční paušál - tarif Profi na míru 5 94,00 % 180,00 Kč

Měsíční paušál - T-Mobile Statická IP - Intranet * *

Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč

Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB 67,52 % 40,00 Kč

Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3 GB 64,97 % 129,99 Kč

MMS 60,00 % Dle tarifu

Tarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě 88,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile 88,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - ostatní mobilní sítě 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - pevné sítě 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 1 - Volání - T-Mobile 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 2 - SMS - ostatní sítě 88,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 2 - SMS - T-Mobile 88,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - ostatní mobilní sítě 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - pevné sítě 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 2 - Volání - T-Mobile 90,00 % 0,60 Kč

Tarif Profi na míru 3 - SMS - ostatní sítě 80,00 % 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 3 - SMS - T-Mobile 80,00 % 1,00 Kč

Tarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - SMS - T-Mobile * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - pevné sítě * *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - T-Mobile * *

Travel&Surf 100-200MB Zóna 2 75,00 % Dle zvýhodnění

Travel&Surf 5-50MB Zóna 2 75,00 % Dle zvýhodnění

Volání - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy 

využívající takovou Službu.

CL Ve ID: 1205848/348999; 11.9.2018; vl.8.0 2/5



1.2 V souvislosti s poskytnutou množstevní slevou se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální částka za odebrané 

služby elektronických komunikací po aplikaci dohodnuté množstevní slevy v odst. 1.1, neklesne po dobu trvání smlouvy vždy 

za tři po sobě jdoucí zúčtovací období, která odpovídají vždy příslušnému kalendářnímu čtvrtletí, pod částku 57.990,- Kč (bez 

DPH a po aplikaci fixní slevy) / pod částku 70.500,- Kč (bez DPH a před aplikací fixní slevy), a to počínaje od 1.1.2019. 

Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje 

za podstatné porušení smluvních povinností dle smlouvy.

1.3 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost 

uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv kalendářní 

čtvrtletí nedosáhne 99 % dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako 

rozdíl mezi částkou minimálního odběru uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby 

(bez DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy v odst. 1.1 v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 dnů od 

obdržení výzvy TMCZ kjejí úhradě.

1.4 V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce uvedené 

výše v odstavci 1.2, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně podmínek stanovených touto smlouvou.

2. POSKYTOVANÉ SLEVY
Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikací na podkladě smlouvy bude TMCZ poskytovat 

Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy a dodatečné volné jednotky, které se uplatní nezávisle na 

slevách uvedených v odst. 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu. Každá Účastnická smlouva může 

dodatečné volné jednotky čerpat až po vyčerpání tarifních volných jednotek obsažených v tarifu, který aktuálně využívá, 

přičemž dodatečné volné jednotky budou jejich prostřednictvím čerpány postupně podle časového pořadí uskutečnění 

jednotlivých hovorů. Případný nevyčerpaný nárok bez náhrady propadá a nepřevádí se do dalšího zúčtovacího období, není- 

II u jednotlivých výhod stanoveno jinak. Nastane-li případ, že dodatečné nebo volné jednotky nebudou moci být využívány po 

celé zúčtovací období (např. Při zařazení Účastnické smlouvy pod Rámcovou smlouvu nebo při jejím vyloučení ze smlouvy, 

při ukončení smlouvy, změně tarifu, apod), potom jejich počet bude vždy krácen tak, aby přidělený počet proporcionálně 

odpovídal počtu dnů, po které mohly být v rámci daného zúčtovacího období využívány, není-li u jednotlivých výhod v jejich 

obchodních podmínkách či v Ceníku uvedeno jinak.

2.1 Slevy a dodatečné volné jednotky uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího 

období, po nabytí účinnosti této smlouvy, není-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak:

zvýhodněná cena aktivace služby Podniková síť (PS), je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 

smlouvy, která využívá / bude využívat tuto službu,

sleva z ceny služby v rámci destinace dle níže uvedené tabulky. Zvýhodněná cena je uvedena v Kč bez DPH za jednotku:

Služba Destinace / Tarif
Zvýhodněná

cena v Kč
Jednotka

Mezinárodní hovor pásmo 1 1,90 Kč minuta

Mezinárodní hovor pásmo 2 1,90 Kč minuta

Mezinárodní hovor pásmo 3 1,90 Kč minuta

T-Mobile Roaming - příchozí zóna 2 6,00 Kč minuta

T-Mobile Roaming - odchozí zóna 2 10,00 Kč minuta

Tato sleva se nevztahuje na prémiové služby v uvedené oblasti jako např. erotické služby apod.

Zvýhodněné ceny uvedené v tomto odstavci se uplatní vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně tarifu/převodu 

Účastnické smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtování volání v příchozím a odchozím 

roamingu budou stanoveny odlišně od Ceníku tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile po celých minutách.

CL Ve ID: 1205848/348999; 11.9.2018; vl.8.0 3/5



TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám vyjmenované slevy ve výše uvedené tabulce, 

které se uplatní nezávisle na slevách uvedených v odst. 1.1. Pokud je v tomto článku sjednána stejná sleva na tarif, na 

který je již sjednána sleva v odst. 1.1 této přílohy, uplatní se pouze sleva dle tohoto článku.

2.2 TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období dodatečné volné jednotky do všech sítí elektronických 

komunikací v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkladě smlouvy Smluvním 

partnerem a Oprávněnou osobou v závislosti na tarifním programu, který používají. Přidělení je následující:

Volné jednotky Tarifní program
30 SMS Proti na míru 1

60 SMS Proti na míru 2

1000 SMS Proti na míru 3

V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Smluvní partner zavazuje, že pokud bude požadovat 

změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečné volné jednotky 

využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a to pouze Zákaznické centrum - Business s upozorněním na 

zvýhodněné podmínky umožněné tímto ustanovením.

2.3 TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období převoditelné dodatečné volné jednotky do všech sítí 

elektronických komunikací v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkladě 

smlouvy Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám v závislosti na tarifním programu, který používají. Přidělení je 

následující:

Volné jednotky Tarifní program
60 minut Proti na míru 1

120 minut Proti na míru 2

Nevyčerpané převoditelné dodatečné volné jednotky se převádí do dalšího zúčtovacího období. Nastane-li případ, že 

dodatečné volné jednotky nebudou moci být využívány po celé zúčtovací období (např. při zahájení jejich poskytování, 

ukončení Rámcové smlouvy, apod ), potom jejich počet bude vždy krácen tak, aby přidělený počet proporcionálně odpovídal 

době, po kterou mohly být využívány.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že nevyčerpané dodatečné převoditelné volné jednotky se převedou vždy jen do 

následujícího zúčtovacího období, tj. jsou převoditelné pouze jeden měsíc.

V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Smluvní partner zavazuje, že pokud bude požadovat 

změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečné volné jednotky 

využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a to pouze Zákaznické centrum - Business s upozorněním na 

zvýhodněné podmínky umožněné tímto ustanovením.

3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ
Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné čerpání tarifních 

volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podnikové sítě Smluvního partnera. U těchto hovorů nebude 

docházet k odečítání tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, 

zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu. Při využití změny priority účtování podnikové sítě 

nelze zároveň využívat tarifní zvýhodnění PS/PS+.

4. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI
4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner povinen 

uhradit do třiceti (30) dnů po doručení daňového dokladu.

CL Ve ID: 1205848/348999; 11.9.2018; vl.8.0 4/5



4.2 V této souvislosti Smluvní strany shodně konstatují, že TMCZ bude poskytovat prodlouženou splatnost u níže uvedených 

fakturačních skupin:

Pro ostatní fakturační skupiny Smluvního partnera platí standardní doba splatnosti vyúčtování.

5. FINANČNÍ LIMIT
5.1 TMCZ garantuje dle této smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výši 850.000,- Kč, který může Smluvní partner využít 

postupně v průběhu trvání doby určité smlouvy.

5.2 Smluvní strany se dále dohodly, že s písemným souhlasem Smluvního partnera mohou finanční limit čerpat i Oprávněné 

osoby; výše uvedená maximální částka finančního limitu však nesmí být překročena.

5.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ 

dle této smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající ze smlouvy, podmínek 

aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání finančního limitu.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu každých 3 kalendářních měsíců počínaje dnem 

uzavření této smlouvy (dále jen „Období") čerpat (včetně čerpání prostřednictvím Oprávněných osob) poměrnou část 

přiděleného finančního limitu ve výši 70.833,- Kč (dále jen „Podíl"), a to až do dosažení maximální výše přiděleného limitu 

sjednaného v první větě tohoto článku. Pokud není celý Podíl vyčerpán v daném Období, lze jeho zbytek čerpat až do uplynutí 

doby určité trvání smlouvy.

6. NEVYČERPANÁ OPAKUJÍCÍ SE SLEVA
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner ke dni účinnosti této smlouvy nevyčerpal celou částku opakující se slevy 

z ceny odebraných služeb elektronických komunikací garantovanou dle zrušené Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy ze dne 

3.3.2016 (dále jen „Zůstatek") může Smluvní partner tento Zůstatek dočerpat, a to za stejných podmínek, které si Smluvní 

strany dohodly v ustanovení odst. 8.1 zrušené Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

7. POSKYTNUTÍ OPAKUJÍCÍ SE SLEVY
7.1 TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikací, a to v celkové výši 

149.976,-Kč. Celková částka slevy uvedená v předcházející větě bude rozdělena na 36 stejných dílů, které budou poskytnuty 

postupně z pravidelných měsíčních Vyúčtování za odebrané služby elektronických komunikací následujících po 

oboustranném podpisu této smlouvy a budou zadány do konkrétních Vyúčtování dle dohody se Zákaznickým centrem - 

Business.

CL Ve ID: 1205848/348999; 11.9.2018; vl.8.0 5/5



PRO SPOLECNE ZAZITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanovení

Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikací a služeb souvisejících (dále jen „Smlouva"), kterou jste Vy (dále též jen „Účastník") 

uzavřel/a se společností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, 
IČ 64949681 (dále jen „Operátor").

Všeobecné podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 

užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb (dále vše 

jen „Služby") prostřednictvím mobilní sítě (dále jen „mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen 

„pevné Služby"), které jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
a) osobně prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako „Účastnická smlouva" 

(dále jen „Formulář"),

b) nainternetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,

c) v zákaznické aplikaci (dále jen „Aplikace") prostřednictvím Formuláře nebo

d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora.

V případě uzavření Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádně vyplňte, podepište 

a předložte jej Operátorovi společně s dokumenty potřebnými k ověření Vaší totožnosti.

V případě uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 

dle instrukcí na internetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 

všechny požadované údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případě, 

uzavřel-li jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsou-li splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvy (např. souhlasí-li Vaše totožnost s údaji 

na Formuláři či složil/a jste zálohu, je-li požadována), Operátor Vámi předložený návrh přijme 

a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi 

provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplnění z Vaší 

strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O uzavření či změně Smlouvy Vás bude Operátor informovat rovněž prostřednictvím
schránky T-Box. kterou naleznete na Vašem zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile

(dále jen „schránka T-Box“). Toto potvrzení nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 

a Operátor Vás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení 

o uzavření Smlouvy, které byste mu zaslal/a, tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázání Vaší identifikace při uzavření Smlouvy udělujete

Operátorovi souhlas s tím, aby si z Vašich předložených dokumentů kopíroval nebo opisoval

údaje nutné k Vaší identifikaci a tyto údaje archivoval. Obdobné platí v případě, že dokládáte

změnu těchto údajů.

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v:

(i) oboustranně akceptovaném Formuláři, přičemž v případě uzavření Smlouvy prostřednictvím

internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej máte uložen ve Vašem zákaznickém 

účtu na portálu Můj T-Mobile, nebo obsah hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy,

(li) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných vsamostatné smlouvě, 

(lil) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,

(Iv) platném ceníku služeb (dále jen „Ceník"),

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů Účastníků,

(vi) platných Všeobecných podmínkách a

(vil) dalších dokumentech, na které budete upozorněn/a.

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je dokument v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to s přihlédnutím 

k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud se s Vámi 
nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby maximálně do 7 dnů a v případě 

pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžaduje-li však zákon pro nabytí 

účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvání Smlouvy je zpravidla 

uvedena ve Formuláři, případně vdodatku, kterým Smlouvu prodloužíte. Nedáte-li Operátorovi 

vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu k datu, kdy uplyne sjednaná doba jejího

trvání, automaticky se změní na Smlouvu na dobu neurčitou.

Doba určitá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou Vám bylo poskytování

Služeb přerušeno nebo omezeno s převodem na předplacené Služby (dále též společně

jen „suspendace"). Suspendace. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní

pokutu, kterou jste si s Operátorem sjednali ve Smlouvě za neuhrazení tří po sobě jdoucích

Vyúčtování nebo za prodlení s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvající

déle než 90 dnů, však sjednanou dobu určitou neprodlužuje.

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 

kontaktního místa Operátora. Budou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, 

Operátor změnu provede, bude-li to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 

Nebudou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, informuje Vás Operátor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedení 

změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, 

v průběhu výpovědní doby apod.).

O změně Vašich údajů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora vždy do 7 dnů

ode dne, kdy taková změna nastala, a doložit doklad, který ji osvědčuje.

2.6. Ukončení Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrtí nebo zánikem některé ze stran 

Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončení ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 

30 dnů ode dne jejího doručení na Vaši adresu nebo doručení do schránky T-Box (podle 

toho, co nastane později) v následujících případech:

(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil/a tři po sobě jdoucí Vyúčtování,

(li) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi 

po dobu delší než 90 dnů,

(iii) nastane-li některá skutečnost uvedená v či. 3.4. bod (i) až (iv) níže.

(iv) pokud je vůči Vám vedeno insolvenční řízení nebo

(v) je-l i vůči Vaší osobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému prohlášení 

konkursu na Váš majetek, či porušíte-li podstatným způsobem Smlouvu.

2.6.2. Ukončení z Vaší strany
Smlouvu můžete ukončitpísemnou výpovědí s výpovědní dobou 30dnů ode dne doručení 

výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen/povinna 

zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádání); bez 
sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplývá-li Vám takové právo ze zákona, v takovém případě

Page 1 /5



PRO SPOLECNE ZAZITKY

musíte doručit žádost o ukončení Smlouvy Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem 

účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončení posílejte na adresu T-Mobile Czech Republic a.s., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 nebo na adresuse dostavte do 

jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přenesení čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přenesení čísla požádáte Operátora 

o přenesení svého čísla do jiné odpovídající sítě, končí Smlouva dnem přenesení telefonního 

čísla, nestanoví-li zákon jiný den. V případě ukončení Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 

povinen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

2.6.4. Společná ustanovení
I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 

ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.

Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytování Platebních služeb. V případě, že jste
si v průběhu omezení Služeb s převodem na předplacenou Službu dobil kredit, převede

Operátor Vaši SIM kartu do režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem

nedohodnete při ukončení Smlouvy jinak.

Při ukončení Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez zbytečného prodlení Operátorovi vše, 

co je jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy 

a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 

s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami 
zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operátor v souvislosti s nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby jste oprávněn/a užívat pouze prostřednictvím zařízení schválených pro užití v České 

republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší 

informace viz např. http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu- 

schvalenych-zarizeni/vyhledavani).

Služby jsou určeny pro běžné aktivní využívání, nejsou určeny pro automaticky generovaný či

jinak systematicky nastavený provoz (např. stále se opakující odesílání SMS v pravidelných

intervalech, odesílání hromadných SMS apod.1.

Vlastníkem práv k softwaru na SIM kartě je Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 

nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných zařízení Operátora. Bez speciální 

písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávněn/a umožnit užívání jakékoliv 

Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám s využitím sítě 

či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby:

(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a přijímání telefonních hovorů,

(ii bezplatná tísňová volání (tísňová volání lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 

lokalizace),

(iii) služba přenosu dat,

(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen „SMS"),

(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, které jsou 

uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím sítě Operátora. Vám neposkytuje Operátor.

ale jiné subjekty, a to za podmínek, které s těmito subjekty sjednáte, přičemž k úhradě ceny

těchto služeb může docházet s využitím Platební služby ve smyslu níže uvedených podmínek.

O tom, že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 
v okamžiku užití služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na http:// 

www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plateb. Aktuální podmínky 

čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby uvedeném na 

http://www.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb.

Operátor Vás tímto společně s poskytovateli a zprostředkovateli Služeb třetích stran informuje.

že veškeré pohledávky, které vzniknou třetí straně za Vámi v případě, že využijete Službu

třetí strany, příslušná třetí strana postupuje vždy Operátorovi, který Vám je může vyúčtovat

a v případě, že je neuhradíte, může je po Vás vlastním jménem a na vlastní účet vymáhat.

Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 

využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídí zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, 

Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané Platební 

služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím které můžete poskytnout 

peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen „darovací 

SMS"). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým 

číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 

částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných podmínek, která nelze 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanovení, která jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem prvního úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní 

předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 

Smlouvou a předat jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen „průvodní 
dopis, příp. nosič"). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 

karty. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.

Chcete-li využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou k čerpání 
Služeb (dále jen „Dobití"). Způsoby Dobití jsou uvedeny na www.t-mobile.cz (navigace v menu: 

volání - předplacené služby - dobijte si kredit). Operátor po provedení Dobití navýší kredit vaší 

předplacené Služby o Vámi složenou finanční částku a následně z tohoto kreditu strhává částky 
za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb! Kredit musíte využít ve lhůtě 12 

měsíců od posledního Dobití. Vvkáže-li Vámi užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste 

povinen/povinna bezodkladně provést Dobití a dluh vyrovnat. O proplacení nevyčerpaného 
kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 

Proplacení je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatit v případě 

podezření na zneužití tohoto procesu. Poskytne-li Vám Operátor kredit převyšující vámi 
uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využít pouze k běžnému čerpání 

základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplacení. Stejně se postupuje, pokud Vám 

Operátor umožnil převedení nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
předplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl. 

2.6 a rovněž v případě, že neprovedete Dobití ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobití.

3.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji současně převést 

na předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb v následujících případech:

(i) neuhradíte-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani v náhradní lhůtě, kterou Operátor 

stanoví;

(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel/a Smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo 

že zneužíváte Služby;

(iii) porušujete-li podstatně podmínkySmlouvy(zejménaužíváte-li neschválená zařízení či 

jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete-li zlomyslná či obtěžující volání, rozesíláte-li 

nevyžádané či reklamní zprávy atp.);

fivl nejsou-li splněny podmínky nezbytné pro to. aby Vám mohl Operátor poskytovat

Služby či je-li vůči Vám vedeno insolvenční řízení:

(v) dojde-li k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v průběhu zúčtovacího

období dvojnásobek průměrné výše Vyúčtování, nebo k neobvyklému typu provozu

(např. hovory do exotických destinací nebo na audiotextová čísla, ačkoliv k takovým
hovorům v minulosti v takovém objemu nedocházelo): o této skutečnosti Vás Operátor

informuje SMS zprávou či jiným vhodným způsobem: tímto způsobem se Vás Operátor

snaží chránit před možným zneužitím Služby, a proto je oprávněn zvolené opatření

aplikovat i na jiné Služby a SIM karty než ty. u nichž se problém objevil:

Page 2/5

http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenych-zarizeni/vyhledavani
http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenych-zarizeni/vyhledavani
http://www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plateb
http://www.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb
http://www.t-mobile.cz


PRO SPOLECNE ZAZITKY

(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozí-li nebodojde-li 

k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo dojde-li k narušení bezpečnosti Služeb;

(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní pohroma nebo 

ohrožení bezpečnosti státu;

(vili) na základě zákona nebo rozhodnutí soudního či správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle či. 4.4 (iv)), bude Vám poskytování 

přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 

povinna řádně a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 

zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištění elektronické 

komunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních Služeb.

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování s náležitostmi 

daňového dokladu (v textu také jen „Vyúčtování" či „Faktura"), které obsahuje cenu 

poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a jiné částky, na které má 

Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupené zařízení, nájemné za pronájem zařízení či 

smluvní pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30.4.2016, je Vám 

Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání Smlouvy) způsob účtování Služeb tak, že 

ve Vyúčtování bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál či paušály za následující 

zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby 

se vyúčtují dle předchozí věty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtování v elektronické podobě. 

Vystavení tištěného Vyúčtování může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtování Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončení zúčtovacího období. V případě, 

že bude z data odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtování doručeno během 
posledních 3 dnů uvedené lhůty, prodloužíVám Operátorpřiměřené lhůtu splatnosti Vyúčtování.

Vyúčtované částky musíteuhraditnabankovníúčet Operátora uvedený na Vyúčtování, 
a to (není-li na Vyúčtování jiná lhůta) do 14 dnů od vystavení Vyúčtování. Pokud jste 

Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musíte Vyúčtované částky uhradit na 

bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtování, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 

při psáni platbyoznačenéčíslem Vyúčtování uvedeným ve Vyúčtování na bankovní účet Operátora. 

Neoznačíte-li platbu číslem Vyúčtování, které hradíte, ale jednotným variabilním symbolem pro 

platby (který je vždy uveden ve Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto 

identifikuje), použijí se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl. 4.3 níže.

Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtování řádně a včas, a stanoví Vám náhradní 
lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné upozornění je považována také SMS 

nebo e-mail.

Za dobu přerušení poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb s převedením 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby elektronických komunikací 

vystavována.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtování za zúčtovací 

období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližším možném 

následujícím Vyúčtování.

Pokud jste nedostal/a Vyúčtování ani více než po 40 dnech od dodání posledního 

Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručení Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost 

řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 

Služeb Vám na základě Vaší žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít dle 

zákona k dispozici.

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následně na úhradu 

splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 

splátek za zařízení, následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího 

splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak. 

Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li třeba tuto částku takto použít, vrátí Vám Operátor 

takovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtování.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 

nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení požadované zálohy je Operátor 

oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 

změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytování Služeb. Operátor může vybírat 

následující zálohy:

(i) na Služby;

(ii) při splátkovém prodeji;

(iii) na roaming;

(iv) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skutečností uvedených v čl. 3.4. bodech 

(i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtování;

(v) zálohu na minimální měsíční plnění/částku (MMP).

Pokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko, Operátor Vám zálohy 

vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtování od data vybrání zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybrání 

zálohy v případě zálohy ad (ii) nebo (v), do bezprostředně následujícího Vyúčtování Služeb 

bez zbytečného odkladu po zaplacení všech Vyúčtování, ve kterých se projevily události, 

jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv).

5. Síťa pokrytí
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly provedeny 

rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem na technické a procesní možnosti a druh 
závady, úpravy či údržby. Provádění těchto činností se může výjimečně projevit dočasným 

snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 

a bez zbytečného odkladu informovat.

Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 

v orientační aktualizované mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem k charakteru šíření 

rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazení mapy Operátor nezaručuje, 

že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mít vždy připojení k síti. Nepokrytí 
některých částí území České republiky signálem není vadou plnění na straně Operátora

a nezakládá Vaše právo na odstoupení od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb
6.1. Opatření proti zneužití Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty, bezpečnostních prvků 

(zejména hesel či bezpečnostních kódů), e-mailové adresy či jiných nastavení Služeb i bez 

Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatření ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému 

poskytování Služeb (např. je-li to nutné k zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného 

podezření na zneužití Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná opatření k ochraně svých 
bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). V případě důvodného 

podezření na jejich prozrazení je neprodleně změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizení 

či zneužití své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 

neprodleně o této skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 

které nejpozději do dvou hodin po přijetí Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení 

oznámeného zneužití SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 

neučiní v dvouhodinové lhůtě opatření dle předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám 

v důsledku nesplnění této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 

odcizení či zneužití Vaší SIM karty nebo kterékoliv Vaší Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojení nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora (např. směrování 
hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 

to Operátor považovat za podstatné porušení Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit 

Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10000 Kč za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu 

(v pevné síti) či za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové směrování 

poprvé prokázáno (v mobilní síti).

6.2. Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob, kterým jste 

umožnil/a užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 
prvků či zneužití Služeb v případě, že jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečení.

Page 3 /5

http://www.t-mobile.cz


PRO SPOLECNE ZAZITKY

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačové sítě 

Internet, za plnění třetích stran ani za Vaše data uložená na SIM kartě či v jiných zařízeních, 

která užíváte při poskytování Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využít jen částečně nebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu 

technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodržení 

kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi 

zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž 
odstranění závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy. Úhrnná předvídatelná 

újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek porušení povinností Operátorem, může 

činit maximálně částku 120000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením 

částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 

újmy uspokojí pouze na základě Vaší písemné výzvy. Nedohodne-li se s Vámi Operátor jinak, 

nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 

Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavření 

Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 

náhrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvalitu) 
do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem na 
adrese^^^^^^^^nebo osobně v kterékoliv značkové prodejně T-Mobile. I v případě, 

že podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamované Vyúčtování. Operátor reklamaci 

vyřídí bezodkladně, nejpozději Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručení. 

V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 

vyřízení reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete 

do jednoho měsíce od vyřízení reklamace uplatnit námitky proti vyřízení reklamace 
u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

Komunikace stran, změny Smlouvy 
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný na 

www.t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile anebo v případě, že jste 

Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, infolinku na telefonním čísle+420 800 73 73 73, 
e-mailovou adresu^^^^^^^^fanebo v případě, že jste Smlouvu uzavřel v postavení 

podnikatele, využijte infolinku na telefonním čísle +420800 73 73 33, e-mailovou adresu 
Inebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, Tomíčkova2144/1, 
14800 Praha 4.

Není-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa oprávněn/a 

předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamovat 

závady v rámci sítě, získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

Služeb (např. základní nastavení telefonu či jiného zařízení pro využívání Služeb, přenesení 

kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony související 

se Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožní získávat informace 

o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 

je rovněž možno měnit nastavení některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví Vám 

jej Operátor sám a jeho znění Vám oznámí. V případě ztráty či zapomenutí hesla může 

Operátor využít alternativní způsob Vaší autorizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje). 

K provedení některých úkonů po Vás může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 

hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v případě, že nebude autorizace řádně provedena, 

odmítnout provedení úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 

úkon v případě důvodného podezření, že došlo ke zneužití identifikačních prostředků.

kontaktuje na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor 

může písemnost zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaší e-mailové adresy. 

Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje za doručenou jejím 
dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynutím lhůty určené k vyzvednutí poštovní 

zásilky, i když jste se o jejím uložení nedozvěděl/a, případně dnem, kdy se písemnost 

vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečností nastala dříve. Doručení na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, když se na této adrese nezdržujete.

S oznámeními zaslanými do schránky T-Box jste povinen/povinna se pravidelně seznamovat.

Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické pošty, SMS či MMS se 

považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odeslání zprávy na vaše telefonní 

číslo nebo Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, které 

neumožňuje přijímání SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 

a dohodnout si sním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně 

vzniklou újmu.

8.3. Změny Smlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončení Služeb zejména 
prostřednictvím internetových stránek, oznámení, tiskových zpráva informačních materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkající se

(i) ceny Služeb,
(ii) způsobu a podmínek účtování Služeb,

(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování Služeb (vč. ukončení 

poskytování Služby a zavádění nových Služeb),

(iv) rozsahu Vašich práv a povinností i práv a povinností Operátora;

(v) způsobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamace;

(vi) odpovědnosti za újmu;

(vii) doby trvání Smlouvy;

(viii) podmínek a výše úhrad;

(ix) způsobu ukončení Smlouvy;

(x) způsobu doručování;

(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům;

(xii) platebních transakcí;
(xiii) zpracování a uchovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů; 

(xiv) dále v části, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím soudu či správního 

orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů

(i) inflace,

(ii) zavedení nových Služeb,

(iii) změny podmínek na trhu elektronických komunikací,

(iv) zkvalitnění sítě či

(v) vývoje nových technologií.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 
změny Smlouvy také prostřednictvím informačníhotextu na Vyúčtování služeb, avšak
v případě, že Vám Operátor Vyúčtování nezasílá (např. z důvodu přerušení poskytování služeb

dle 3.4). zašle Vám Operátor informační text prostřednictvím schránky T-Box. V případě, že 

využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezení Služeb, 

informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem s vyloučením 

kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského zákoníku v platném znění.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
je dána i pravomoc Českému telekomunikačnímu úřadu. Pokudjste uzavřeli Smlouvu 

v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu 
týkajícího se služeb elektronických komunikacíuČeskéhotelekomunikačníhoúřadu 

(www.ctu.cz), vpřípadě sporu týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního 
arbitra (www.fina<rbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní inspekce 

(www.coi.cz).

Operátor Vás může kontaktovat prostřednictvím provozovatele poštovních či přepravních

služeb (dále jen ..pošta"), faxem, elektronickou poštou, telefonicky, zasíláním zpráv do

schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemné se pro účely dodržení formy vyžadované

Smlouvou považuje i právní jednání Operátora učiněné faxem, elektronickou poštou. SMS.

MMS. dodáním do schránky T-Box či datovou zprávou do Vaší datové schránky. Za Vaše

písemná jednání se považují Vámi vlastnoručně podepsané listiny či Vaše elektronické

dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem. Písemně Vás primárně Operátor

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. ledna 2018, pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne 1. března 2018. Tyto Všeobecné 

podmínky nahrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení či. 8 Všeobecných 

podmínek účinných od 26. 1. 2014 do 29. 4. 2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) as ním 

souvisejících ustanovení, které zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále 

v platnosti a které ponechaly v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci.

Page 4 /5

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.ctu.cz
http://www.coi.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanovení
2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy

2.2. Obsah Smlouvy

2.3. Aktivace Služby

2.4. Doba trvání Smlouvy

2.5. Změna Smlouvy

2.6. Ukončení Smlouvy

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Předplacená Služba

3.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny účtování Služeb

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek

4.4. Zálohy

5. Síťa pokrytí
6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

6.1. Opatření proti zneužití Služeb

6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace
8. Komunikace stran, změny Smlouvy

8.1. Kontaktní místa

8.2. Komunikace

8.3. Změny Smlouvy

9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů

Page 5/5



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE SÍDLEM TONÍČKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 
VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787

Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

(dále jen „Podmínky") poskytují základní informace o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje") 

společností T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 

fyzická osoba, která je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 

Podrobné informace o zpracování osobních údaiů. právech subjektu údaiů. ověřování
bonitv naleznete v ZÁSADÁCH ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ (dále ion „Zásady"!.

Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 

společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 

platnými právními předpisy;
• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 

informovali;

• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;

• máme zavedena vhodná technická a organizační opatření, abychom 

zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.

• jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informací (ISMS) 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 

informací před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 

požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 

svá práva.
Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 

přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobní 

údaje na základě následujících oprávnění a pro následující účely:

• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřování bonity u definovaných služeb, které je založené 

na souhlasu;

• Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečnosti sítí, 

systémů, aplikací a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňování právních 

nároků, přímý marketing, zajištění bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřování bonity, včetně předání Údajů do Informačních databází;

• Plnění právní povinnosti - zpracování Údaje je nám uloženo platnou 

právní úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužívání sítě či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 

předcházení, vyhledávání, odhalování trestné činnosti a stíhání trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plnění smlouvy nebo provedení opatření před uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešení reklamací, stížností či 

uplatňování nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či jiné smlouvy o poskytování služeb, 

kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
stím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaší 

volbou pak udělujte souhlas ktomu, abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb a 

abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využití elektronických 
prostředků, tj. včetně volání a účastí na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 

vypracování anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 

sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávnění (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 

nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 

svá oprávnění jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 

dalšími způsoby ktomu určenými, stím, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 

ukončíme v přiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a administrativním 

možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 

osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 

k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme-li pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 

chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízení apod. 
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracování Údajů pro marketingové účelyjsou Vaše data zpracovávána po dobu trvání 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, stím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracování Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 

přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost. Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržování vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 

komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 

komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnější technické 

prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrování osobních údajů; schopnosti zajistit 

neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování; 

schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 

fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testování, posuzování a 

hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění 

bezpečnosti zpracování.

Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sdělení tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sdělení, které posíláme. 

Abychom na první pohled odlišili obchodních sdělení, která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na začátku „*“ ne kvůli 

tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 

abychom Vám obchodní sdělení posílali, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 

čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 

kterém lze jednoduše zasílání zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vám 

budeme posílat nabídky třetích stran.

Monitorování komunikace s T-Mobile. Telefonní hovory s informačními službami a 

naším Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 

nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejně 

tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednávání 

Vaší stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento může být zachycen 

formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.

Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastní 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 

seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavírání účastnické či jiné 

smlouvy nebo později za jejího trvání.

Ověřování bonity. Vedle ověření správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 

schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřování bonity), abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mít negativní důsledek 

spočívající v dalším zadlužování. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 

podvodného jednání, které by mohlo mít vlivná naše oprávněné zájmy. Máte právo na 

informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumání rozhodnutí, kterým je 
uloženo opatření pro předcházenívzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 

vyžadovat zajištění bez ohledu na ověření bonity.

Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme členem sdružení SOLUS, 
zájmového sdružení právnických osob, IČ 69346925 (aktuálníseznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrování přispívat k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 

prodlení, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 

snižování potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřování a hodnocení bonity 

využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodlení s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušení závazků spočívajícího v opakovaném 

prodlení s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 

splatnosti, činíme na základě oprávnění daného platnými právními předpisy.

Udělíte-li ktomu souhlas, dotážeme se na hodnocení Vaší platební morálky do tzv. 

Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdružení 

SOLUS, jako provozovatele registru.

Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávnění) jednoduše spravovat v 

samoobsluze Můj T-Mobile. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 

otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@t- 

mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.

Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracování 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz


CENÍK TARIFŮ A SLUŽEB PRO KLÍČOVÉ 
ZÁKAZNÍKY T-MOBILE PLATNÝ K 1.9. 2018



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky......................................................................................... 3
■ Internetové tarify a zvýhodnění................................................................................................................................. 9
■ Roamingové služby............................................................................................................................................... 14
■ Mezinárodní volání................................................................................................................................................ 20
■ Služby T-Cloud..................................................................................................................................................... 22
■ Elektronická pokladna........................................................................................................................................... 23
■ Ostatní služby T-Mobile.......................................................................................................................................... 23
■ Poznámky........................................................................................................................................................... 32
■ Přílohy................................................................................................................................................................ 34

Není-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
MINUTOVÉ TARIFY

T 30 T 80 T 160 T 300 T 600 T 1 500

Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka
Varianta HIT

Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka
Varianta HIT

Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka
Varianta HIT

Měsíční
paušál

190,- (229,90) 190,- (229,90) 450,- (544,50) 450,- (544,50) 650,- (786,50) 650,- (786,50) 990,-(1 197,90) 990,- (1 197,90) 1 790,- 
(2 1 65,90)

1 790,- 
(2 165,90)

3 750,- 
(4 537,50)

3 750,- 
(4 537,50)

Volné minuty* 30 30 80 80 160 160 300 300 600 600 1 500 1 500

Volání - na
čísla značky 
T-Mobile

4- (4,84) 3,20 (3,67) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (369) 3,- (3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,- (2,42)

Volání-ostatní 
čísla v ČR 6 - (7,26) 4,80 (5,81) 4,50 (5,45) 3,60 (4,36) 4,- (4,84) 3,20 (367) 3,50 (4,24) 2,80 (369) 3,- (3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,- (2,42)

SMS 1,70 (2,06) 1,- (1.21) 1,70 (2,06) 1,- (1.21) 1,70 (2,06) 1,- (1.21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2,06) 1,- (1.21)

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20(9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. Sazby na volání jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuty se převádějí do dalšího měsíce.
* Při změně tarifního programu se neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program, nepřevádí. Tyto volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu. Při změně tarifního programu, přerušení 
poskytování služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případně při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají.

3



PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROF11201> PROFI NA MÍRU 12> PROFI NA MÍRU 22> PROFI NA MÍRU 32> PROFI NA MÍRU 52>

1 Standardní nabídka Varianta HIT

Měsíční paušál 549,- (664,29) 549,- (664,29) 1 500,- (1 815,-) 1 500,- (1 815,-) 1 500,- (1 815,-) 3 0 00,- (3 630,-)

Volné minuty 120 120 - - - -

Volání na čsla značky T- 
Mobile

3,- (3,63)/min. 2,40 (2,90) /min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26)/min.

Volání na ostatní čísla v ČR 3,60 (4,36) /min. 4,50 (5,46)/min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26) /min. 6,- (7,26)/min.

Hlasová schránka (3311 )3> 1,- (1,21)/min. 1,- (1,21)/min. 1,- (1,21) /min. 1,- (1,21) /min. 1,- (1,21) /min. 1,- (1,21) /min.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70(2,06) 1,- (1.21) 5-(6,05)4 5-(6,05)4 5,- (6,05)4 5-(6,05)4

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20(9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)
Účtuje se první minuta celá, poté je spojení účtováno po sekundách.

1) Tarif Proti 120 je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS) nebo Smlouvou významného zákazníka (SVZ). Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytování tarifu bude 
automaticky ukončeno společně s ukončením účinnosti RS nebo SVZ. Do 5 dnů po ukončení příslušné smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je 
T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi 120 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Proti 120, podle vlastní volby.
2) Tarifní programy Profi na míru 1,2,3 a Profi na míru 5 jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Profi na míru neobsahuje žádný volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno jinak. K tarifu Profi na míru se dále nevztahují žádné 
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytování tarifu bude automaticky ukončeno společně s ukončením účinnosti 
Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončení příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi na míru a Profi 
na míru 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Profi na míru a Profi na míru 5, podle vlastní volby. 3) Hlasová schránka je dostupná i z jiného telefonu přes telefonní číslo 603 123311. Sazba za tato volání z mobilního telefonu na čísla značky T-Mobile je pro 
standardní tarifý i pro tarifní zvýhodnění HIT 1 Kč/min. Datové a faxové služby jsou ke všem uvedeným tarifům aktivovány automaticky zdarma. Pro uvedené tarifý se nerozlišují žádná časová pásma. Multinumbering umožňuje zákazníkům využívat na jedné SIM kartě 
tři speciální čísla (pro faxová, datová a hlasová volání). Aktivace a využívání služby je zdarma. Mezinárodní SMS: 5 Kč bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH.
4) Cena SMS se uplatňuje také na mezinárodní SMS.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI NA MÍRU 4

Měsíční paušál 750,- (907,50)

Volné minuty/SMS neomezeně

Volání na čísla značky T-Mobile 0,- (o,-)" /min.

Volání na ostatní čísla v ČR 0,- (o,-)" /min.

Krátké textové zprávy (SMS) 0,- (o,-)

Multimediální zprávy (MMS) 4,05 (4,90)

Mezinárodní SMS 4,17 (5,-)

Datový limit 2 GB

Maximální rychlost datového přenosu
stahování/odesílání 42/5,76 Mbit/s

(=odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat 1 B

Maximální rychlost po dosažení datového limitu
stahování/odesílání 64/32 kbit/s

(=odhadovaná maximální rychlost)

Účtuje se první minuta celá, dále je spojení účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Profi na míru 4 je určen pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a nevztahují se na něj žádné položkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Poskytování tarifu bude automaticky ukončeno společně s 
ukončením účinnosti Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončení příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si 
některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je 
T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi na míru 4 na tarif, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastní volby Na tarif Profi na 
míru 4 se neuplatní žádné slevy definované Rámcovou smlouvou, nestanovf-li konkrétní Rámcová smlouvajinak.

Tarif je určen zejména pro běžné aktivní využívání mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nelze využívat v zařízeních chovajících se jako GSM brány Operátor 
je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou Službu) Účastníkovi přístup ke službám v případě, že jeho 
provoz není běžný či vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného provozu (např. stále se 
opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, odesílání hromadných SMS atpod.) či v případě, že SIM karta je využívána 
v zařízeních chovajících se jako GSM brány.

*) Volání zdarma se neuplatňuje na privátní volání v rámci Podnikové sítě. V tomto případě je spojení účtováno sazbou 2,40 
Kč/minuta.

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

I Standardní nabídka Varianta HIT
Hlasová linka 

Prémium 12***

Měsíční paušál 169,- (204,49) 149,- (180,29) 159,- (192,39)

Volání na mobilní čísla značky 
T-Mobile

3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

Volání na ostatní čísla v ČR 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

Volání do pevných sítí 0,90 (i,09)/min. 0,90 (i,09)/min. 0,90 (i,09)/min.

Volání v rámci firmy* 0,- 0,- 0-

Volání na čísla s předvolbou**
81 x, 83x, 843, 844, 845, 846

1,30 fi,57)/min. 1,30 fi,57)/min. 1,30 (i,57)/min.

Volání na čísla s předvolbou** 
840, 841,842, 847, 848, 849

2,- (2,42)/min. 2,- (2,42)/min. 2,- (2,42)/min.

VolánfiWijasov^chránky
(3311,^^g 1,- (i,2i)/min. 1,- (i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min.

Volné minuty pro volání na 
mobilní čísla značky T-Mobile 100 100 100
a do pevných sítí

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vč.) DPH.

* Volání z pevných linek prostřednictvím tarifu Telefonní linka Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů 
zařazených v Privátní síti.
** Na tyto služby se neuplatňují volné jednotky.
*** Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízení na 12 měsíců.

Se zprovozněním služby jsou spojeny úvodní konzultace a aktivační poplatek. Jeho cena může v závislosti na konkrétních 
podmínkách dosáhnout až 10 000 Kč.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách.

Smlouvy s variantou HIT jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Ceny zahraničních volání se řídí ceníkem služby 
Mezinárodní hovory pro pevné linky.

Ceny za neuvedené směry volání se řídí ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytování služby Telefonní 
linka Prémium může uzavřít s T-Mobile pouze účastník v postavení podnikatele.

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM 

-V SÍTI A PEVNÁ - VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270 - (326,70) 550,- (665,50)

Měsíční paušál HIT 2 30,- (278,30) 500,- (605,-)

Volání v rámci firmy 0- 0-

Volání na čísla T-Mobile 0- 0-

Volání do pevných sítí 0- 0-

Volání na ostatní mobilní čísla 3,50 (4,24)/min. 0,-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximální 
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. vč. DPH.

délka volání je 2 000 minut měsíčně, poté je spojení účtováno sazbou 3,50

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALIČEK MĚSÍČNÍ paušál ZÓNA

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1 100,- (121,-) 1

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2 200,- (242,-) 1 a 2

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2+3 500,- (605,-) l,2a3

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2+3+4 600,- (726,) 1, 2, 3 a 4

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 3 400,- (484,-) 3

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 4 200,- (242,-) 4

Balíček obsahuje 1000 minut pro volání do zahraničí. Minuty se uplatňují do zón definovaných v tomto ceníku v kapitole 
Mezinárodní hovory pro pevné linky. Nevyčerpané volné minuty se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefonní 
linka Prémium může mít aktivní pouze jeden balíček. Minuty z balíčku nejsou sdílené a může je čerpat jen jedna Telefonní
linka Prémium, ke které je balíček aktivován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALIČEK MĚSÍČNÍ paušál POZNÁMKA

Rozšířený balíček služeb 50,- (60,50)

Automatická spojovatelka* 200,- (242,-)

Huntgroup* 10,-(12,10)

Meet-me konference - malá* 300- (363,-) Max. 15 volajících

Meet-me konference - velká* 1 000,- (1210,-) Max. 50 volajících

Recepční - základní 250,- (302,50)

Recepční - rozšířená 300,- (363,)

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,- (36,3)

* Doplňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefonní linka Prémium. Na vyúčtování týkajícím se příslušné doplňkové 
služby je služba vyúčtována samostatnou položkou s vlastním telefonním číslem.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalační poplatek 1 200,- (1 452,-)

Neoprávněný servisní zásah 1 200,- (1 452,-)

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MINUTY MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA VOLNÉ MINUTY (Kč)

T-Mobile a pevné sítě 100 100 180,-(217,80)

T-Mobile a pevné sítě 200 200 340,- (411,40)

T-Mobile a pevné sítě 500 500 800,- (966,-)

T-Mobile a pevné sítě 1 000 1 000 1 400,- (1 694,-)

T-Mobile a pevné sítě 15 000 15 000 7 5 00,- (9 075,-)

Pevné sítě 100 100 80,- (96,80)

Pevné sítě 200 200 140,- (169,40)

Pevné sítě 500 500 300,- (363,-)

Pevné sítě 1 000 1 000 500,- (605,-)

Volné minuty lze uplatnit na čísla značky T-Mobile a při volání do pevných sítí všech operátorů v rámci ČR. Volné minuty jsou sdílené pro všechna pevná čísla pod daným IČ využívající službu Hlasová linka, Hlasová linka Multi nebo Hlasová linka Prémium. 
Nevyčerpané volné minuty se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. Každé IČ může mít aktivní jeden balíček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 
Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko, 
Palestina

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, Jižní a Střední Amerika, 
Severní Amerika (mimo USA, Kanadu), Čína

PEVNÉ SÍTĚ

2,00 (2,42)/min. 

5,40 (6,53)/min.

5.90 (7,i4)/min.

6.90 (8,35)/min. 

16,90 (20,45)/min.

MOBILNÍ SÍTĚ

4.90 (5,93)/min. 

5,40 (6,53)/min.

5.90 (7,i4)/min.

6.90 (8,35)/min. 

16,90 (20,45)/min.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách.
Volání do satelitních sítí se řídí Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-Mobile (mezinárodní volání, tarifní 
pásmo lil).

7



PODNIKOVÁ SIT
Zařazení SIM karty do Podnikové sítě 170,- (205,70)

Měsíční paušál za službu 35,- (42,35)

Volání v rámci Podnikové sítě 1,50 (1,82)*

* Účtuje se první minuta spojení celá, dále po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková sít’ jsou uvedeny ve 
formuláři Objednávka PS.

TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39,- (47,19)

Na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min.

Na čísla značky T-Mobile - Moji blízcí 1,90 (2,30)/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66)/min.

SMS 1,70(2,06)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách.

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. 
K tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

POČET PARTNER SIM KARET, KTERÉ MŮŽETE VYUŽÍVAT:

>150,-

>450,-

>900,-

POČET PARTNER SIM KARET

1

2

3

* Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to 
i starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobile.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodnění.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA 24

měsíců

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 205,79,- (249) 205,79,- (249)

Datový limit (měsíčně) 5 GB 5 GB

Plná cena zařízení 3 3 04,96 (3 999) 3 304,96 (3 999)

Cílená dotace na zařízení ve výši 2 066,12 (2 500, ) -

Cena zařízení s cílenou dotací 1 238,84,- (1 499) -

Volání na všechna čísla 6 (7,26,-) 6 (7,26,-)

SMS 4,50 (5,45 4,50 (5,45

MMS 4,50 (5,45 4,50 (5,45

Nabídka platí do 31.12.2018, nebo do vyprodání zásob při uzavření smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodržení.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ
CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 412,40,- (499) 41 2,40,- (499)

Datový limit (měsíčně) 20 GB 20 GB

Plná cena zařízení 3 304,96,- (3 999) 3 304,96,- (3 999)

Cílená dotace na zařízení ve výši 2 892,56 (3 500, ) -

Cena zařízení s cílenou dotací 412,40,- (499,-) -

Volání na všechna čísla 6 (7,26,-) 6 (7,26,-)

SMS 2,50 (3,03) 2,50 (3,03

MMS 4,50 (5,45) 4,50 (5,45)

Nabídka platí do 31.12.2018, nebo do vyprodání zásob při uzavření smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi 
Standard nebo Prémium a jejím dodržení.

http://www.t-mobile.cz


Internetové tarify a zvýhodnění
mobilní internet k hlasovému tarifu jako balíček

MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 123,14(149,-) 205,78 (249,-) 288,43 (349,-) 371,07 (449,-) 536,36 (649,-) 701,65 (849,-)

Maximální rychlost datového
přenosu stahování/odesílání 
(= odhadovaná maximální rychlost)

42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 225/ 50 Mb/s 225/ 50 Mb/s

Maximální rychlost po dosažení
datového limitu stahování/odesílání 
(= odhadovaná maximální rychlost)

64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosažení dojde k omezení přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závist na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ
MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 288,43 (349,-) 371,07 (449,-) 5 36,36 (649,-) 701,65 (849,-)

Maximální rychlost datového přenosu stahování/odesílání (= odhadovaná maximální rychlost) 42/až 5,76 Mb/s 42/až 5,76 Mb/s 225/až 50 Mb/s 225/až 50 Mb/s

Maximální rychlost po dosažení datového limitu stahování/odesílání (= odhadovaná maximální rychlost) 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do tabletů a notebooků. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosažení dojde k omezení přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné 
a závisí na využívané technologii a lokálních podmínkách. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým zařízením podporovaná.

9



INTERNET KOMPLET
■ INTERNET KOMPLET ■

Měsíční paušál 41 2,40 (499,-)

Maximální rychlost stahování / odesílání 
(=odhadovaná maximální rychlost)

10,8 Mb/s/5,76 Mb/s

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat 1 B

Přenosová rychlost závisí na využívané technologii, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu.
Výše uvedená rychlost je rychlostí maximální na území pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,- (119,79)

Volné minuty 5

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB (v ČR)

Volání na všechna čísla 7,-/min. (8,47)

Volání v rámci PS 3,-/min. (3,63)

SMS na čísla značky T-Mobile 1,50(1,82)

SMS na ostatní čísla v ČR 3 - (3,63)

MMS 4,50 (5,45)

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Data CSD - sazby 3,-/min. (3,63)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedené 
ceny se vztahují pouze na datová spojení. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Upozornění: Při přechodu na tarif M2M je pro správné fungování koncových zařízení, která využívají SIM karty s tarifem M2M, 
v některých případech nutné tato zařízení po změně tarifu vypnout a zapnout.

Pro využívání tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízení, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník 
prostřednictvím datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu 
následujícího období bez jeho navýšení.

CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET V MOBILU NA DEN

Denní paušál 19,83 (24,-)

Maximální rychlost stahování / odesílání 
(=odhadovaná maximální rychlost)

10,8 Mb/s/5,76 Mb/s

Datový limit 25 MB

Účtovací jednotka dat 1 B

Využívání datových služeb s Internetem v mobilu na den platí vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastníkovi za 
tento časový úsek účtuje denní paušál 24 Kč.

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100,-(121,-)

Měsíční paušál 51-200 MB 250,- (302,50)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,- (605,-)

Volání na všechna čísla 6,-/min. (7,26)

SMS 2,50 (3,03)

MMS 8,33 (io,08)

Navýšení datového limitu o 1 000 MB 82,50 (99,83)

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (o,6i)

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat - 50, 200 nebo 500 MB. S tarifem je možné využít i vytáčená data 
CSD data za 6 Kč/min. bez DPH. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahují pouze na datová spojení. 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarifu M2M Prémium není možné zakoupit telefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozornění: Při přechodu na tarif M2M Prémium je pro správné fungování koncových zařízení, která 
využívají SIM karty s tarifem M2M Prémium, v některých případech nutné tato zařízení po změně tarifu vypnout a zapnout. Pro 
využívání tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízení, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištění stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele 
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročení stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Vfce na 
www.t-mobile.cz/internet-bus

T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník prostřednictvím 
datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu následujícího období bez 
jeho navýšení.

http://www.t-mobile.cz/internet-bus


T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 měs. T-Mobile Autopark 36 měs. T-Mobile Autopark 48 měs. T-Mobile Autopark 60 měs.

Měsíční paušál 490,- (592,90) 469,- (567,49) 449,- (543,29) 419,-(506,99) 399,- (482,79)

Volání na čísla v ČR 6,-/min. (7,26)

SMS 2,50 (3,03)

MMS 4,50 (5,45)

Přenos dat přes GPRS - Internet/Intranet* 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (o,6i)

Účtovací jednotka dat 5kB

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Mobile Autopark na území České republiky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášt).

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 
PRO T-MOBILE AUTOPARK

ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dní 75 - (90,75) 2 50,-(302,50) 700 - (847,-)

Balíček Travel&Surf lze využít pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA CHYTRÉ AUTO NA DOBU

24 měsíců neurčitou

Měsíční paušál 61,98 (75,-)

Cena zařízení 1 197,52 (1 449,-)

Datový limit (měsíčně) 50 MB

Volání na všechna čísla 6,- (7,26) /min

SMS 2,05 (3,03)

MMS 4,50 (5,45)

61,98 (75,-)

2 147,93 (2 599,-) 

50 MB

6,- (7,26) /min 

2,05 (3,03) 

4,50 (5,45)

Zařízení lze zakoupit pouze při uzavření smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Cena zařízení za 
1 197,52 Kč (1 449 Kčs DPH) platí do 28.2.2018.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řídí dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobile Autopark v platném znění. S účinností od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. Dílčí změny zahrnují úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšíření nabídky instalačních prací. Aktuální verze ceníku je k dispozici na www.t-mobile.cz/autopark.

TWIST CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

Cena Twist sady 

Měsíční paušál

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

900,- ročně na druhý a další rok; první rok provozu je zahrnut 
v ceně Twist sady

Datový limit (měsíčně) 50 MB

Volání na všechna čísla 7,26 /min

SMS 3,03

MMS 5,45

Roční paušál za službu je strháván z kreditu na SIM kartě s tarifem Twist Chytré auto. Zařízení lze zakoupit pouze při uzavření 
smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

11

http://www.t-mobile.cz/autopark


PEVNÝ INTERNET
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET

ZÁKLAD STANDARD
PEVNÝ INTERNET ■ 

PRÉMIUM 1

Měsíční paušál 412,40 (499,-) 453,72 (549,-) 5 36,36 (649,-)

Maximální rychlost ADSL 
v kb/s (stahování dat / 
odesílání dat)

2 048 / 256 8192/512 16 384/768

Maximální rychlost VDSL 
v kb/s (stahování dat / 
odesílání dat)

2 048 / 256 20 480 / 2 048 51 200/5 120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přidělení jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 0 velikosti /56. Smlouvu 0 poskytování služby Pevný internet s některým z tarifů 
uvedených na této straně může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet 
Základ lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet aktivovat pouze 
účastníci, kteří již do nového systému byli zařazeni. 0 tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaci 
Zákaznické centrum T-Mobile, kterákoliv T-Mobile prodejna nebo Váš obchodní zástupce.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Servisní zásah 1 652,07 (1 999,-)

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCH.EM S
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM M
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM L

Měsíční paušál 3 29,75 (399,-) 412,40 (499,-) 495,04 (599,-)

Maximální rychlost 
stahování/odesílání dat

20 Mb/s / 5 Mb/s 50 Mb/s /15 Mb/s 100 Mb/s/25 Mb/s

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem s 
některým z tarifů uvedených na této straně může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu 
Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2 147,11 (2 598,-)

0,83 (i,-)

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou) 2 147,93 (2 599,-)

Servisní zásah (např. přemístění, instalace, 
reinstalace či výměna modemu, marný výjezd)

1 652,07 (1 999,-)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7.2018.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75 (399,-)

Rychlost stahování/odesílání dat 20/5 Mb/s

Datový limit neomezeně

Další adresa - měsíčně 81,75 (99,-)

K jedné Účastnické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres Začne-li Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 
období a nikoliv k začátku zúčtovacího období, je účtována za užívání Další adresy celá částka 81,75 Kč, nikoliv její poměrná 
část.

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12,24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Servisní zásah 1 652,07 (1999,-)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7.2018.

12



INTERNET ADSLA/DSL
INTERNET ADSL STANDARD INTERNET ADSL PRÉMIUM INTERNET VDSL STANDARD INTERNET VDSL PRÉMIUM

1 k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky k pevné lince bez pevné linky

Měsíční paušál 399- (482,79) 582,50 (704,83) 599,- (724,79) 660,33 (799,-) 399,- (482,79) 582,50 (704,83) 599,- (724,79) 660,33 (799,-)

Maximální rychlost v kb/s 
(stahování dat /odesílání dat)

8192/512 8192/512 16 384/768 16 384/768 20 480/2 048 20 480 / 2 048 51 200/5 120 51 200/5 120

Agregace 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Nedílnou součástí služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Internet ADSLA/DSL je přidělení jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Odeslání SMS/MMS prostřednictvím Můj T-Mobile na čísla značky T-Mobile 
jsou zdarma, do ostatních sítí je cenaSMS 1,70 Kč bez DPH (2,06 Kč včetně DPH) a MMS 5 Kč bez DPH (6,05 Kč včetně DPH). Smlouvu o poskytování služby Internet ADSLA/DSL s některým z tarifů uvedených na této straně může uzavřít s T-Mobile pouze 
účastník v postavení podnikatele. V ceně není zahrnuta cena za používání pevné linky, kterou účastník využívá na základě smlouvy s jiným poskytovatelem veřejně dostupné telefonní Služby.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Neoprávněný servisní zásah 1 200,- (1 452,-)

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náklady spojené se zjišťováním a odstraňováním poruchy v případě, že se po oznámení poruchy Účastníkem prokazatelně zjistí, že porucha je na straně Účastníka, resp. uživatele, případně že porucha vůbec nenastala nebo že 
Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikovi přístup k zařízení či k souvisejícím součástem instalace či jinak neposkytl potřebnou součinnost. Provede-li T-Mobile na základě takového oznámení servisní zásah, jedná se o tzv. neoprávněný 
servisní zásah nebo marný výjezd (společně jen „neoprávněný servisní zásah"). Úhrada za neoprávněné servisní zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných servisních zásahů a paušální výše úhrady dle Ceníku. Závada 
způsobená třetí osobou, např. výpadkem napájení v koncovém bodu služby, je považována za závadu na straně Účastníka. T-Mobile je oprávněn účtovat neoprávněný servisní zásah pro Účastnické smlouvy na službu Internet ADSLA/DSL uzavřené od 1.9. 2012.

INTERNET BEZ DRÁTU
INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

Měsíční paušál 329,75 (399,-) 41 2,40 (499,-) 990,91 (1199,-)

Maximální rychlost stahování/odesílání dat 

(= odhadovaná maximální rychlost)
20 Mb/s / 5 Mb/s 40 Mb/s /10Mb/s 100 Mb/s/25 Mb/s

Datový limit 20 GB 40 GB 100 GB

Navýšení datového limitu 010 GB 165,29 (200,-) 165,29 (200,-) 165,29 (200,-)

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Účtovací jednotka dat je 1 B.

13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 

Zóna 1 Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy, 

Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madelra, Martinik a Réunion

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Čína, Egypt, Faerské 

Zóna 2 ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, Palestina, 
Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 Zbytek světa a satelitní sítě

* Jedná se o neevropskou/tureckou část.

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat.

ODCHOZÍ
HOVORY

příchozí
HOVORY

SMS MMS
INTERNET

(Kč/MB)

Zóna 1 5,20 (6,29) 1,37 (1,66) 1,64 (1,98) 5,48 (6,63) 5,48 (6,63)

Zóna 2 28,93 (35,-) 14,88 (18,-) 7,93 (9,60) 13,72 (16,60) 61,98 (75,-)

Zóna 3 57,02 (69,-) 40,50 (49,-) 12,07 (14,60) 17,85 (21,60) 297,52 (360,-)

* Při aktivaci nové SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené země a do 
ČR. V zemích, kde ho lze využít, platí ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Albánie, Andorra, 
Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Egypt, Faerské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobile Roaming Start automaticky změněn na T-Mobile Roaming.

Příchozí hovory se u zóny 1 účtují po vteřinách (1 + 1), u odchozích hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 + 1), 
data po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 platí u odchozích i příchozích hovorů tarifikace 60 + 60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozích 
hovorů platí pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že hovor probíhá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Příklad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchozího 
hovoru 69 Kč/min., tj. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojení je účtována po minutách. Přijaté MMS jsou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze informace služby T-Mobile Info dle ceníku této služby. Rozdělení oblastí je uvedeno na začátku kapitoly 
Roamingové služby.

Množství přenesených dat je při zaúčtování zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtování 
dochází při ukončení spojení, po každé hodině trvání jednoho spojení a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho 
spojení.
Poznámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesahu signálu zahraničních GSM sítí sám 
vyhledat zahraniční síť, a vaše hovory by tak mohly probíhat přes tuto GSM síť. Platí i pro příchozí hovory, SMS, MMS a data. 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu, přes jakou GSM síť hovor uskutečňujete.
Volání na jiná než účastnická čísla (např. audiotexové služby nebo barevné linky) je speciálně zpoplatněno. Cenu volání za 
tyto Služby určuje roamingový partner sám a TMCZ pouze přeúčtovává Zákazníkovi cenu, kterou mu roamingový partner sdělí 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro bližší informace Zákaznické centrum T-Mobile. Vyúčtování roamingu 
lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být 
roamingový provoz vyúčtován ve Vyúčtování za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roamingového partnera: Americká Samoa, Bhutan, Botswana, Komory, Eritrea, Východní Timor, Falklandské 
ostrovy (Malvinas), Grónsko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau, Lesotho, Mauritánie, Nová Kaledonie, Palau, Saint Pierre a 
Miguelon, Sao Tome a Princip, Svazjjsko, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Federativnf státy Mikronésie, Francouzská 
jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribary, Marshallovy ostrovy, Nauru, Ostrov Niue, Ostrov Norfolk, Pitcairnovy ostrovy, 
Severní Mariany, Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Země, kde roamingový partner neposkytuje datové služby: Aruba, Brunei, Burkina Paso, Burundi, Středoafrická Republika, 
Cookovi ostrovy, Djibouti, Rovníková Guinea, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Guinea, Čad, Írán, Malawi, Maledivy, 
Mali, Martinik, Mauritánie, Namibie, Nepal, Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, Zimbabwe.

Automatické přepojování hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
• hovory započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku T- 

Mobile (nikoli roamingového),
• hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T- 

Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákazníci setkat na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: České Velenice/Gmúnd; Dolní 
Dvoříště/Wullowitz; Halámky/Neunagelberg; Hatě/Kleinhaugsdorf; Hevlín/Laa an der Thaya; Hnanice/Mitterretzbach; 
Mikulov/Drasenhofen; Nová Bystřice/Grametten; Nové Hrady/Pyhrabruck; Poštorná/Reintal; Přední Výtoň/Guglwald; 
Slavonice/Fratres; Studánky/Weigetschlag; Valtice/Schrattenberg; Vratěnín/Drosendorf; Zadní Zvonková/Schóneben. 
Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz

Automatické přepojováni hovorů mezi Českou republikou a Slovenskem
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:

• hovory započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku T-Mobile (nikoli 
roamingového),

• hovory započaté na Slovensku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T-Mobile.

S touto nabídkou se mohou zákazníci setkat na těchto hraničních přechodech se Slovenskem: Lanžhot - Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova - Svrčinovec, Hodonín - Holič, Sudoměřice - Skalica, Velká 
nad Veličkou - Vrbovce, Strání - Moravské Lieskové, Březová - Nová Bošáca, Brumov - Bylnice - Horné Srnie,
NedaSova Lhota - Červený Kameň, Střelná - Lysá pod Makytou, Velké Karlovice - Makov, Bílá - Klokočov, Šance - Čadca - 
MiloSová. Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz.

14

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


EU ROAMING
ODCHOZÍ VOLÁNÍ

1 Máte-li volnéjednotky

PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ

Profi 120 0,- 4,50 (5,46) 0-

Profi 120 HIT 0,- 3,60 (4,36) 0-

T 1500 0,- 2,50 (2,90) 0-

T1500 HIT 0,- 2,00 (2,42) 0-

T 160 0,- 4,00 (4,84) 0-

T160 HIT 0,- 3,20 (3,67) 0-

T 30 0,- 6,00 (7,26) 0-

T 30 HIT 0,- 4,80 (5,81) 0-

T 300 0,- 3,50 (4,24) 0-

T 300 HIT 0,- 2,80 (3,39) 0-

T 600 0,- 3,00 (3,63) 0-

T 600 HIT 0,- 2,40 (2,90) 0-

T 80 0,- 4,50 (5,45) 0-

T 80 HIT 0,- 3,60 (4,36) 0-

Profi na míru 4 0,- - 0,-

Profi na míru 2 - 6,00 (7,26) 0-

Profi na míru 3 6,00 (7,26) 0,-

SMS MMS DATA (MB) INTERNET

Máte-li volnéjednotky
Po vyčerpání volných 

jednotek

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

0,- 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

do vyčerpání 
datového limitu

15



6,00 (7,26) 0-Profi na míru 5

Profi na míru 1 - 6,00 (7,26) 0,-

Mobilní internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet dKomplet

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu

Mobilní internet 3 GB

Mobilní internet 10 GB

Happy Partner - 5,50(6,66) 0-

Tarif M2M 0,- 7,00 (8,47) 0-

Tarif M2M Prémium - 6,00 (7,26) 0-

Tarif Pro firmu 1,90 (2,30) 0,-

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- - 0-
do vyčerpání 

datového limitu

- - 0,-
do vyčerpání 

datového limitu

- - 0-
do vyčerpání 

datového limitu

- - 0,-
do vyčerpání 

datového limitu

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

3,00 (3,63) 4,50 (5,45) 0-
do vyčerpání 

datového limitu

2,50 (3,03) 8,33 (10,08) 0-
do vyčerpání 

datového limitu

1,90(2,30) 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

16



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet příplatků 26,893 Kč/EUR. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč/EUR. DPH se vždy 

připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming.

O OCHOZÍ HOVORY (min.) PŘÍCHOZÍ HOVORY (min.) SMS (cena zajednotku) MMS (cena za jednotku) INTERNET (1 MB)

7,7 EUR / GB (platný od 15. 6. 2017) 

6 EUR/GB (platný od 1.1.2018)

4.5 EUR / GB (platný od 1.1. 2019)
Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0091 0,01 0

3.5 EUR / GB (platný od 1.1. 2020) 

3,EUR/GB (platnýod 1.1. 2021)

2.5 EUR / GB (platný od 1.1. 2022)

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20 0,20

Příklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora v tarifu Profi na míru s balíčkem Bez hranic na míru: Cena tarifu (1238, 84 Kč bez DPH)/datový limit v tarifu (16GB) = 77,43 Kč bez DPH jednotková (cena za 
1GB). Jednotková cena v tarifu je nižší než regulovaná.maximální cena stanovená Nařízením EU (207,08 Kč bez DPH/1 GB). EU datový limit v případě tarifu Profi na míru činí 11,96 GB.

DATA ROAMING LIMIT FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu. Při dosažení finančního limitu vyčerpaného za poskytování "̂
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Účastníků Twist a jednoho zúčtovacího Aktivace/měsíční paušál
období u ostatních Účastníků dojde k přerušení poskytování datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma
aktivovat či deaktivovat. Využití faxových a datových služeb

zdarma

sazba jako za hlasové volání dle vašeho tarifu (platí 
i pro roaming)**

495,87 (600,-) ** Pro tarify Data&SMS, Internet a Internet HIT platí speciální sazby dle ceníku těchto tarifů.

1 198,35(1 450,-)

1 225,- (1 482,25)

Limity na Útratu za datové služby v roamingu 4 132,23 (5 ooo,-)

8 264,46 (loooo,-)

14 8 76,03 (18 000,-)

26 446,28 (32 ooo,-)

Data roaming limit platí pro celý svět. Výše limitu je aplikována na základní sazbu data roamingu, tedy bez uplatnění slev či 
volných jednotek. Data roaming limit není možné nastavit u všech zvláštních nabídek T-Mobile -tzv. balíčků - kjiž existujícím 
tarifům, které obsahují volné jednotky pro datový roaming, aktivovaných po 1.3. 2010.

17



VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společností, které mají uzavřenou smlouvu se společností OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3, více viz kapitola 
T-Mobile roaming.

Odchozí volání (Kč/min.) 57,02 (69,-)

Příchozí volání (Kč/min.) 40,50 (49,-)

SMS/MMS (Kč/ks) 12,07 (14,60) / 17,85 (21,60)

Internet (Kč/MB) 297,52 (360,-)

Příchozí i odchozí hovory se účtují po minutách, data po 10 kB. Volat, posílat SMS nebo surfovat na internetu můžete u: Air 
Lingus, Air France, British Airways, Eva Air, Egyptair, Etihad Airways, Emirates, Hong Kong Airlines, KLM, Libyan Airlines, 
Lufthansa, Oman Air, Quatar Airways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Singapore Airlines, TAM, Transaero 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na den (do 3 MB) 19,83 (24,-) 49,59 (60,-) 148,76 (180,-)

Na den (20 MB) 57,85 (70,-) 198,35 (240,-) 599,17 (725,-)

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupit si jednoduše další po vyčerpání 
balíčku. Travel&Surf na den je dvoukrokový. Využjje-li zákazník data pouze do datového limitu 3 MB, bude zpoplatněn nižší 
částkou. Po překročení 3 MB je účtována celková částka za balíček.

ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dní (5 MB) 45 - (54,45) 150,- (181,50) 450,- (544,50)

Na 30 dní (10 MB) 75 - (90,75) 250,- (302,50) 700,- (847,-)

Na 30 dní (25 MB) 100,-(121,-) 400,- (484,-) 1 300,- (1 573,-)

Na 30 dní (50 MB) 152,89 (185,-) 702,48 (850,-) 2 272,73 (2 750,-)

Na 30 dní (100 MB) 250,- (302,50) 1 200,- (1 452,-) 4 000,- (4 840,-)

Na 30 dní (200 MB) 400,- (484,-) 2 0 00,- (2 420,-) 6 500,- (7 865,-)

Na 30 dní (500 MB) 800,- (966,-) 3 5 00,- (4 235,-) 14 5 00,- (17 545,-)

Na 30 dní (1 GB) 1 350,- (1 633,50) 6 000,- (7 260,-) 2 5 0 00,- (30 250,-)

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupit si jednoduše další po vyčerpání 
balíčku. Platí i pro balíček Travel&Surf Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ

Internet v zahraničí 
na den

DATOVÝ LIMIT ZÓNA EU
ZÓNA

EVROPA+

30 MB

prvních 5 
MB

nad 5 MB

ZÓNA SVĚT

49,59(60,-) 148,76(180,-

198,35(240,-) 599,17(725,-

Internet v zahraničí 
na den

40 MB
40,49 (49,-) - -

Internet v zahraničí 100 MB 702,48 (850,-) 2 272,73 (2 750,-)

Internet v zahraničí 200 MB 164,46 (199,-) - -

Internet v zahraničí 500 MB 329,75 (399,-) - -

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností jednoduše si dokoupit další po vyčerpání 
balíčku. Internet v zahraničí naděn je v zóně Evropa+aSvětdvou krokový. Využjjete-li data pouze do 5 MB, bude Vám 
balíček zpoplatněn nižší částkou. Po překročení 5 MB je účtována celková částka za balíček. Balíček pro Zónu Evropa+ lze 
využft v zemích zóny 1 a 2. Balíček pro Zónu Svět lze využit v zemích zóny 1+2+3.

DATOVÝ ROAMING EVROPA
10 MB 399,- (482,79)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (1 208,79)

50 MB 1 499,-(1 813,79)

150 MB 2 9 99,- (3 628,79)

Podmínky datového roamingu Evropa jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto ceníku.

18



DATOVÝ ROAMING SVĚT

20 MB 

100 MB 

200 MB 

500 MB 

1 GB 

5 GB*

10 GB*

995,- (1 203,95)

3 250,- (3 932,50)

5 0 00,- (6 050,-)

10 000,-(12 ioo,-) 

16 5 00,- (19 965,-) 

59 500,- (71 995,-) 

95 500,- (115 555,-)

V rámci datového roamingového balíčku Svět (dále jen „balíček Svět") lze čerpat příslušný datový limit za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu informován o dosažení 80 % a 100% z celkového datového 
limitu, které má Účastník v balíčku k dispozici.

Volné jednotky z balíčku Svět je možné využívat pouze v zónách roamingových partnerů společnosti T-Mobile. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky balíčku Svět a teprve po jejich vyčerpání se uplatní sazby či volné jednotky z ostatních 
roamingových zvýhodnění, pokud byly takové aktivovány. Nevyčerpané datové jednotky v rámci balíčku Svět se nepřevádí do 
dalšího zúčtovacího období a bez náhrady propadají. Balíček Svět nelze hradit či čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé 
zúčtovací období). Balíček Svět nelze kombinovat s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming limitem.

* Balíček Svět s datovým limitem 5 GB a 10 GB není možné čerpat v následujících zemích: Angola, Belize, Etiopie, Kamerun, 
Libanon, Libye, Madagaskar, Maledivy, Mosambik, Pobřeží slonoviny, Seychely, Venezuela, lodě a letadla.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU
Volání do hlasové schránky

Volání na 4603

jako odchozí roamingový hovor do ČR 

zdarma (oblast 1, ostatní dle roamingového tarifu)

SMS na 4603 dle roamingového tarifu

19



Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI
ZÓNA CENA ZA MINUTU

Okolní státy 

Evropa

Svět

5,78 (6,99)

9,92(12,-)

24,79 (30,-)

Satelitní sítě 165,29 (200,-)

Účtování je po minutách (60 + 60).

Okolní státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, Černá 
hora, Dánsko, Estonsko, Fayerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Madársko, Makedonie, Malta, Martinik, Monako, 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Reúnion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko,

Ukrajina, Vatikán

Svět zbytek světa

Satelitní sítě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. Inmarsat A, Inmarsat 
Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)

Platí to tarify S námi v síti, S námi v síti bez závazku, S námi v síti+, S námi v síti + bez závazku, S námi v sítích, S námi 
v sítích bez závazku, S námi v sítích+, S námi v sítích+ bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi síť 
nesít’, S námi síť nesít’ bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hranic+, S námi bez 
hranic+ bez závazku, S námi síť nesít’ v podnikání a S námi síť nesít’ v podnikání bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY
IV

1 13,- (15,73) 13,- (15,73) 12- (14,52)

2 21,- (25,41) 20,- (24,20) 18,- (21,78)

3 24,- (29,04) 21,- (25,41) 19- (22,99)

4 30 - (36,30) 27 - (32,67) 25 - (30,25)

5 35 - (42,35) 31,- (37,51) 29 - (35,09)

6 64,- (77,44) 62,- (75,02) 59,- (71,39)

7 65 - (78,65) 63 - (76,23) 63 - (76,23)

8 95,- (114,95) 93,-(112,53) 89 - (107,69)

9 97,- (117,37) 95,-(114,95) 95 - (114,95)

10 110,-(133,1) 104,-(125,84) 99,- (119,79)

11 154,- (186,34) 145,-(175,45) 139,- (168,19)

12 250,- (302,50) 240,- (290,40) 229 - (277,09)

9,90 (11,98) 

9,90 (11,98) 

9,90 (11,98) 

9,90 (11,98)

29 - (35,09) 

59,- (71,39) 

63 - (76,23) 

89 - (107,69) 

95,- (114,95) 

99,- (119,79) 

139,- (168,19) 

229 - (277,09)

20



Cena volání do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:
i

I TI, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner lil., Profi na míru, Tarify Pro firmu

II T 80, tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Call

S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Profi 120, Tarif 200,
... Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v síti, tarif Grand do všech sítí, tarify Profi, Partner I., Tarif 400, Tarif 

300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750, Kredit 1 000,
Kredit 1 200, Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým 

IV tarify Podnikatel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), Podnikatel

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii účtujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se účtuje 
první minuta celá, dále je spojení účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starších tarifů, platí pro ceny mezinárodních hovorů následující pravidla: v tarifech 20 Start a Partner lil. 
platí stejné ceny mezinárodních hovorů jako u T 30; v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner II. jako u T 80; v tarifech Tarif 200, 
Tarif 400 a Partner l.jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem

1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana,
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Madársko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,

Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam
8 Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 

Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. - satelitní sítě

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní sítě

MEZINÁRODNÍSMS
Všechna pásma 4,17(5,05)

Cena platí pro SMS zasílané z ČR z čísel značky T-Mobile na zahraniční účastnická čísla (tj. jiná předvolba než+420).

21



Služby T-Cloud
SPONTANIA

SPONTANIA LITE SPONTANIA
VIDEOMEETING

SPONTANIA
CLASSROOM

Měsíční paušál 289,26 (350,-) 389,26 (471,-) 589,27 (713,-)

Parametry služby (počet 
Uživatelů)

8 5 25

HELIOS ONE
FREE 365 PROFI 365 ENTERPRISE 365

Počet společností 5 1 bez limitu

Počet záznamů 50 ročně bez limitu bez limitu

Funkcionalita plná plná plná

Podnikatelský přístup 1 na firmu 1 na firmu 1 na firmu

Měsíční platba za Uživatele zdarma 24 7,- (299,-) 388- (469,-)

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK 3 OBORY BALÍČEK 7 OBORŮ

Cena

Počet oborů

123,14(149,-)

1

299,-(361,79) 

3

499,- (603,79) 

7

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena 199,-(240,79) 399,- (482,79) 799- (966,79) 1 599,- (1 934,79) 2 4 99,- (3 023,79)

Data 50 GB 100 GB 200 GB 500 GB 1 000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízení neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0,- 49- (59,29) 79- (95,59) 149,-(180,29)

Data 2 GB 20 GB 40 GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zařízení neomezeně

T-CLOUD OFFICE 365
BUSINESS

ESSENTIALS
BUSINESS BUSINESS PRÉMIUM

Zkušební verze není k dispozici zdarma zdarma

1 licence/měsíc 109,- (131,89) 249,- (301,29) 279- (337,59)

22



Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA
KALKULAČKA TERMINÁL 

bez akceptace
TERMINÁL 
s akceptací

TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-1) (235i95) 395,- (477,95) 490,-2) (592,90) 155,-(187,55)

Cena zařízení 3 6 95,- (4 470,95) 8 150,- (9 861,50) 6 723,75 (8 135,74) 1 649,- (1 995,29)

Příklad prodeje zařízení na splátky3);

Akontace 83,43 (100,95) 546,69 (661,50) 70,86 (85,74) 128,34 (155,29)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek) 157,02 (190,-) 330,58 (400,-) 289,26 (350,-) 66,12 (80,-)

Celková cena zařízení 3 6 95,- (4 470,95) 8 150,- (9 861,50) 6 723,75 (8 135,74) 1 649,- (1 995,29)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 40,- (48,40)

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4) 95,- (114,95)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem6)

Marný výjezd

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky při 
nezáruční vadě)

Cena za dvě hodiny školení týkající se služby Elektronická pokladna

0,-(o,-)

1 580,- (1 911,80) 

1 100,-(1 331,-)

500,- (605,-)

1 990,- (2 407,90)

příslušenství
Papírový termokotouček 58 x 35 mm 8,- (9,66)

Drátový scanner6) 1 795,-(2171,95)

6 Měsíční paušál u služby Kalkulačka již obsahuje datové připojení s doplňkovou službou PLUS.
2> Měsíční paušál u služby Terminál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace platebních karet.
3> Pro poskytnutí zařízení na splátky platí pravidla pro prodej zařízení na splátky.
1> Službu Akceptace platebních karet je možno využít pouze s variantou služby Terminál.
5> Instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet. 
6> Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízení Kalkulačka.

23



Ostatní služby T-Mobile

T-MOBILE GSM BANKING
Odeslání požadavku jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

Ceny za obdržení odpovědi účtuje vaše banka

Pro využívání této služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefon musí podporovat GSM banking a ve své bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní aplikaci. T-Mobile není odpovědná za případné škody, které by uživatelům mohly 
vzniknout při používání bankovních služeb prostřednictvím T-Mobile GSM Banking.

Na čísle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv. „vzduchem", tj. bez nutnosti navštívit banku. Hovor na 
toto číslo i nahrání aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3,- 3,-

Zprostfedkovatelský poplatek 
za transakce u společnosti EZE 
International Ltd.

5 % z výše transakce 5 % z výše transakce
(min 5,-, max. 100,-) (min 5,-, max. 100,-)

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtování služeb T-Mobile. V případě platby přes WAP je 
připojení nawapové stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V případě platby přes Internet v mobilu je připojení na 
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu.Seznam internetových obchodů, ve kterých lze platit s využitím 
služby T-Mobile m-platba, najdete na www.t-mobile.cz | www.platmobilem.cz nebo na 603 603 603 (4603 ze sítě T-Mobile).

MUJ T-MOBILE
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb dle aktuálního ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál

Ceny volání (shodné pro obě SIM karty)

Službu T-Mobile Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

99,-(119,79) 

dle vašeho tarifu

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručování zpráv zdarma

Více informací o této službě na www.t-mobile.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráci s firmou Fincom - Materna 
Communications a.s., která zpracovává SMS zákazníků.

SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu. Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v případě, že cílová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastižení. Odeslání SMS na pevnou linku v ČR ze zahraničí je účtováno jako odeslání běžné 
SMS ze zahraničí. V případě, že roamingový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho ceníku účtována i informační SMS ze 
systému doručování zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čísla Prémium SMS začínají číslicemi 90. Cenu SMS lze určit z posledního dvojčíslí (v případě sedmimístného čísla) nebo z 
posledního trojčíslí (v případě osmimístného čísla). Odeslání SMS na pětimístné číslo je dle tarifu zákazníka.

Příklad: Při odeslání SMS na číslo 90xxx03 je její cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba doručena z čísla 90xxx025, je jejf cena 
25 Kč (vč. DPH).

T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informací o službách na 
www.platmobilem.cz

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audiotexové (ATX) číslo je určena formátem ATX čísla (na základě číslovacího plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čísla: 90x ab cd zz

x = určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0, 6, 8 nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čísel s předčíslím 908 určují číslice ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

cd zz = číslo přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybují v rozmezí od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Volání na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na 603 603 603 (4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobile nenf poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze 
umožňuje jejich provoz. Vfce informací o službách nawww.platmobilem.cz

24

http://www.t-mobile.cz
http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.platmobilem.cz
http://www.platmobilem.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Volání na linky 1180,1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90) za minutu hovoru při tarifikaci 60+60.

Na tyto služby se neuplatňují volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informací 
o službách na www.platmobilem.cz

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

Aktivace/měsíční paušál

Přesměrování do hlasové schránky pod značkou T- 
Mobile

Přesměrování na jiné telefonní číslo v ČR

zdarma

zdarma

jako odchozí hovor na přesměrované číslo

Pokud máte aktivované podmíněné přesměrování do hlasové schránky či na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se v 
zahraničí, platíte příchozí mezinárodní hovor a odchozí hovor zpět do ČR dle aktuálního Ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezení přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro děti a mladistvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využít i zákazníci jiných mobilních operátorů.

klíčoví zákazníci, zákazníci jiného mobilního operátora

Aktivace zdarma

Měsíční paušál zdarma

Více informací o této službě a možnostech její aktivace na www.t-mobile.cz

MUJ LIMIT
Nastavení/změna/zrušení limitu 5,- (6,05)

Informační SMS o dosažení limitu 5,- (6,05)

Potvrzující příchozí SMS 0,- (o,-)

SMS odeslaná na číslo 4603 0,-(o,-)

Informační SMS o dosažení limitu je zpoplatněna až po úspěšném doručení. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj limit (první nastavení 
limitu) se uplatní od počátku následujícího zúčtovacího období. V případě, že máte telefon několik dní vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete nawww.t-mobile.cz

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, kolik jste již utratili a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefonní číslo. Služba je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Cena za zjištění přes Můj T-Mobile zdarma

Příchozí informační SMS 5,- (6,05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - informace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s 8hodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovorů) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma 
(při odeslání ze zahraničí dle roamingového tarifu). Více na www.t-mobile.cz/mojeutrata

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby je zdarma a za její využívání neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (iniciátorovi konference) dle tarifu pro volání do příslušné sítě. Aktivace této služby je zdarma 
a za její využívání neplatíte žádné měsíční paušály.

O aktivaci a bližší informace o této službě můžete požádat na 603 603 603 (4603 z čísel značky T-Mobile).

25

http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/mojeutrata


VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB

Tištěné Vyúčtování služeb 23,97 (29,-)

Opis Vyúčtování služeb 50,-/Vyúčtování (60,50)

Opis faktur za zboží 50,- (60,50)/! ks

Opis smlouvy1) 50,- (60,50)/! ks

Úhrada faktury na prodejně 81,82(99,-)

Poplatek za zasílání Vyúčtování služeb doporučeně 16,-(19,36)

Expresní platba2) 81,82(99,-)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 40,- (48,40)

Tištěný Podrobný výpis služeb 65,- (78,65)

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 65,- (78,65)

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99,- (119,79)'

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb 49,- (59,29)'

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtování 
služeb 1 ,-(1,21)

1. písemná upomínka - dlužná částka3) 107,44 (130,-)

2. písemná upomínka - dlužná částka3) 148,76 (180,-)

* Výpis lze obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčtovacího období.

1) Uvedená cena platf i pro Combi zákazníky.
2) Rychlá úhrada Vyúčtování služeb ve kterékoliv Značkové prodejně T-Mobile. Částka k úhradě bude vyrovnána 

nejpozději šest hodin od zaplacení (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této lhůtě 
odblokovány).

3) Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Při přechodu na předplacenou službu Twist, ukončení smlouvy či přenesení telefonního čísla k jinému operátorovi není možné 
z technických důvodů zachovat přístup ke stávajícímu nastavení ve službě Můj T-Mobile. Zákazník tak ztrácí přístup k 
elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno elektronické 
Vyúčtování pro daňové účely, doporučujeme před provedením výše uvedené změny provést archivaci všech potřebných 
elektronických Vyúčtování služeb. Poslední Vyúčtování služeb bude zasláno v tištěné podobě. Podrobný výpis služeb lze 
převést na tištěnou podobu.

26



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Tísňové volání: 112,150,155,156,158 

Linka důvěry pro děti: 116111 

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných dětí: 116000

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123

Volání na čísla s předvolbou 8001> a 00800

Informace pro řidiče: 1204,1205,1213,1214,1220,
1222, 1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088,14314 1)

Horská služba: 1210

Volání na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202, 
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888, 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014, 
14015,14041,14111,14112,14114,14116,14120, 
14141,14144,14222,14292,14333,14400,14414, 
14441,14444,14499,14500,14007)1>

Volání na čísla s předvolbou 81x, 83x, 843,844,845, 
8461>

Volání na čísla s předvolbou 840,841,842,847,848, 
8491>

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba 7001>

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba n7011>

Přístupová SMS k vybraným službám1): 876x1 
(x = čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám1): 876x2 
(x = čísla 0-9)

Blokování hovorů: na vlastní žádost2)

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

8,-/min. (9,68)

4,17/min. (s,os)

4,17/min. (5,05)

3,33/min. (4,03)

4,-/min. (4,84)

sazba do pevné sítě 5,05 (4,i7)/min

sazba do pevné sítě 5,05 (4,i7)/min

3,31 (4,) / zpětnou SMS

7,44 (9,) / zpětnou SMS 

zdarma

Smluvní pokuta za prodlení s Úhradou delší než 1 den

Smluvní pokuta za prodlení s Úhradou delší než 21 dní

Přerušení poskytování služeb: (např. na dobu 
prázdnin)3)

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci

150,- 

1 000,-

Zdarma

250,- (302,50)

Výměna SIM karty 81,82 (99,-)

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená 
účastníkem) 4> zdarma

Změna tarifního programu6): z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu6): z vyššího na nižší zdarma

Nastavení NEJ čísla: první / každá další změna zdarma/94,17 (113,94)

Změna telefonního čísla 1 000,- (1210,-)

Zlaté číslo 5 0 00,- (6 050,-)

Vybrané číslo 3 0 00,- (3 630,-)

Stříbrné číslo 3 0 00,- (3 630,-)

Identifikace obtěžujících volání 206,61 (250,-)Q

1) Na tyto služby se neuplatňují volné jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kredit v paušálních tarifech).
2) Službu Blokování hovorů mohou využít pouze tarifní zákazníci T-Mobile. Zákazníci využívající předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokování příchozích hovorů v zahraničí nebo si bezplatně zablokovat odchozí hovory nastavením 
svého telefonu.
3) Minimální doba přerušení poskytování služeb je 7 dní, maximální 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu určitou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušení poskytování služeb.
4) U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předložení originálního průvodního dopisu či 
plastového nosiče, obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, s kterou se nelze 
přihlásit do žádné z dostupných sítí, je poskytována na prodejnách T-Mobile.
5) U tarifních zákazníků je změna tarifu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarifu je možná až po vystavení 
prvního Vyúčtování služeb po uzavření smlouvy.
6) Cena bude naúčtována pouze v případě úspěšného zjištění telefonního čísla.
7) V případě, kdy je při změně způsobu Vyúčtování snížen počet Vyúčtování vydaných zákazníkovi v účtovacím období (tj. při 
požadavku na společné Vyúčtování pro více SIM karet jednoho Účastníka), je tato změna zdarma.

27



AKTIVACE A PŘECHODY

Aktivace 0,-

Přechod z Twistu na tarif 0

Přechod z tarifu na Twist1) O,-2)

Přechod na tarif Happy Partner 0

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0

1) Přechod na Twist je možný v případě vypovězení Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle či. 8.3 Všeobecných 
podmínek společnosti T-Mobile.
2) Zákazník navíc obdrží kredit 20 Kč.

PŘEVOD SMLOUVY

Převod Účastnické smlouvy 0-

Převodem Účastnické smlouvy se rozumí převod na nového Účastníka či převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmínkách a postupu při převodu Účastnické smlouvy můžete najít na www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle 
Zákaznického centra T-Mobile 603 604 644.

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přenesení telefonního čísla k T-Mobile 0-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přenesení telefonního čísla pod značku T-Mobile můžete najít na 
www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle Zákaznického centra T-Mobile 603 604 644.

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Informace o nově uložených zprávách v ČR zdarma

Volání do hlasové schránky 1,-(i,2i)/min.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

Službu Registr zmeškaných hovorů nelze mít aktivní současně se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. V 
roamingujsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době, kdy jste měli vypnutý telefon. Více informací nawww.t-mobile.cz

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS zdarma

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem tarifům předplacených služeb Twist a ke všem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-mailových účtů. Více informací na www.t-mobile.cz/emaildosms

MMS HLASOVÝ KURÝR
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Volání hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 36 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS s odkazem na web, kde si může zprávu ve 
svém mobilu otevřít. Službu MMS hlasový kurýr nelze užívat současně se službou Hlasová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využití této služby je potřeba mít telefon podporující službu EDGE/GPRS a kódování zvuku AMR. Více 
nawww.t-mobile.cz

28

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/emaildosms
http://www.t-mobile.cz


INFORMAČNÍ služby a zábava
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info a některé typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby.
SMS odeslané z SMS brány na www.t-mobile.cz na čísla Mých5 jsou vždy účtovány jako SMS do ostatních sítí.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odeslání MMS dle vašeho tarifu

Příjem MMS

‘Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

zdarma*

SMS A MMS BRÁNA
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zaslání MMS a SMS na čísla značky T-Mobile je zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS Info1) 0,- až 6-(7,26)

MMS Info2) 0,- až 29,- (35,09)

Pravidelný odběr3) 1,-(1,21) až 22,-(26,62)

Předplatné4) 40,83 (49,40) až 82,50 (99,83)

* Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazení či popisu při nákupu.

1) Cena jedné SMS objednané jednorázově. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS po dobu 8 hodin 
od objednání.
2) Cena jedné MMS objednané jednorázově.
3) Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného informačního kanálu (tj. při pravidelném zasílání).
4) Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného jsou zasílány zdarma. 
Platnost předplatného: 30 dní od zaplacení, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dní.
Poskytovatelem informací neníT-Mobile a neodpovídá za obsah informací,jejichž není poskytovatelem.

Odeslání požadavku jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

Přihlášení/odhlášení informačního kanálu jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TONY
Aktivace služby zdarma

Měsíční paušál 12,50 (15,13)

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky
T-Mobile

15,83 (19,15)

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 0,-

Aktivace služby pro více než 50 SIM 0,-

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 15 000,- (18150,-)

Volání na číslo 4714 3,- (3,63)/min.

Odeslání SMS na číslo 4714 dle vašeho tarifu

KDE JE...
Zjištění polohy 1 -1 000. 4,- (4,84)

Zjištění polohy 1 001. a další 2,90 (3,51)

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištění polohy. Zjištění polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na zjištění polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

29

http://www.t-mobile.cz


MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START TARIF KOMPLET

Nabídka programů

ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 

Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN

ČT 1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 

Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN, 

Spektrum, Travel Channel, 
Discovery, Nova Sport 1, Eurosport 
1, Europort 2, Sport!, Sport 2, Golf 
Channel, MTV, Minimax, Jim Jam, 

Film Europe, Filmbox, Filmbox 
Plus, Filmobx Prémium, Fashion 

TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35 (119,-) 247,11 (299,-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI
Zhlédnutí jakéhokoliv filmu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezení

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Měsícem 
se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatnění jsou uvedeny v Obchodních podmínkách služby.

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodnění web’n’walk najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarifý a zvýhodnění.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojení přes T-Mobile EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

INTERNET A web'n'walk WAP

Cena za kB 0,05 (o,06) 0,50 (0,61)

Účtovací jednotka1) 5 kB 5 kB

Ceny platí pro surfování prohlížečem web'n'walk light nebo Opera Mini. Cena 0,05 Kč/kB bez DPH se účtuje i v případě 
přístupu těmito prohlížeči přes APN WAP.

Množství přenesených dat je při zaúčtování zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtování 
dochází při ukončení spojení, po každé hodině trvání jednoho spojení a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojení.

Přeprodávání služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet-*- a Internet Prémium-*- bez 
souhlasu T-Mobile, jakož ijiné zneužívání tohoto tarifu jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Aktivace 499,- (603,79)

Měsíční paušál 149,- (180,29)

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) internet bez drátu, Internet bez drátu a Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA
Aktivace 99,-(119,79)

Měsíční paušál 49,- (59,29)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Aktivace 49,- (59,29)

Měsíční paušál 0,-

30



BLACKBERRY INTERNET SERVICE
Měsíční paušál 249,17 (301,50)

Datový limit v rámci paušálu* neomezený

* Vztahuje se na BlackBerry APN.

Datové služby v rámci měsíčního paušálu lze využívat pouze v síti T-Mobile. Služba BlackBerry Internet Service je datovou 
službou T-Mobile, která umožňuje přistupovat ze zařízení BlackBerry k e-mailovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-mailových účtů, kteří povolují protokoly POP3 a IMAP4. Služba BlackBerry Internet Service zahrnuje rovněž 
neomezený přístup k internetu z vestavěného webového prohlížeče a neomezený instant messaging. Neomezený přístup k 
internetu a instant messagingu platí pouze v případě, že datový přenos probíhá prostřednictvím přístupového bodu APN 
BlackBerry.

Za balíček BlackBerry roaming měsíčně zaplatíte 990,- (1 188,-) Kč.Více informací na www.t-mobile.cz/blackberry

SLUŽBA BLACKBERRY
Měsíční paušál 449,- (543,29)

Datový limit přes APN BlackBerry* neomezeně

Datový limit přes APN internet 400 MB

Účtovací jednotka dat 1 B

* Datový limit v rámci paušálu za BlackBerry se uplatňují před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodnění.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsíční paušál 199,-(240,79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBerry s operačním systémem 10 a více. Více informací na www.t- 
mobile.cz/blackberry

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU
Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU
Jednorázové navýšení datového limitu o 60 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 220 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 1 000 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 1 200 MB

23,97 (29,-) 

82,64 (100,-) 

165,29 (200,-)

189,26 (229,-)

Jednorázové navýšení datového limitu se vztahuje k tarifům mobilních dat, balíčkům a tarifům s volnými datovými jednotkami a 
neplatí pro Internet v mobilu naděn, M2M tarify a služby (Pevný) internet bez drátu a Internet bez drátu. Po vyčerpání 
jednorázového navýšení datového limitu nelze datové služby dále využívat.

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou síť (dále též jen „PS") Smluvního partnera lze při splnění těchto podmínek rozšířit i na Oprávněné 
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, kterého 
stanovuje/mění výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanovení a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která souvisí 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastavení, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahují ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používání PS, jsou účtovány vždy 
k příslušné Účastnické smlouvě.

31

http://www.t-mobile.cz/blackberry
http://www.t-mobile.cz/blackberry
http://www.t-mobile.cz/blackberry


Poznámky
V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobile aktivně nabízí. V případě, že účastník využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v Archivním ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
www.t-mobile.cz.

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile (dále též jen „Ceník") je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednání konkrétní Rámcové smlouvy a návazně 
též Objednávky služeb.

Nestanovf-li konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 
tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník změní svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantě HIT (např. Profi na míru, tarifý 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy. Další následná změna na jiný tarif ve 
variantě HIT již není možná, HIT lze znovu aktivovat až při prodloužení Účastnické smlouvy.

Volání a posílání SMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v síti T-Mobile, a na telefonní čísla 
provozovaná v síti T-Mobile pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např. MOBIL.CZ), se nepovažuje za provoz do 
sítě T-Mobile a je účtován jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mobile.

V síti provozované společností T-Mobile jsou k 1.6. 2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využiti virtuálními 
operátory, resp. pro nabízení pod jinou obchodní značkou než T-Mobile:

730 30x xxx / 730 33x xxx / 730 35x xxx / 730 41 x xxx / 730 42x xxx / 730 43x xxx / 730 6xx xxx / 730 73x xxx / 735 Oxx xxx /
770 77x xxx / 771 77x xxx / 772 72x xxx / 772 73x xxx / 772 77x xxx / 778 80xxxx/ 797 97x xxx / 797 99x xxx 7799 50xxxx/
799 51 x xxx / 799 79x xxx / 799 99x xxx / 703 OOx xxx / 730 70x xxx / 790 83x xxx.

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období. V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období
(změna tarifu, aktivace/deaktivace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojení), bude paušál poměrně upraven (kromě 
paušálů za zvýhodnění Víkend+ a Pevná+, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volné 
jednotky.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárně určen pro využívání mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM karty 
T-Mobile. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem určeny zejména pro připojení k internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volné minuty se nevztahují na mezinárodní hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využít 
během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Při 
změně tarifního programu, přerušení poskytování služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případně 
při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají. Při změně tarifního programu se 
nepřevádí neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program. Tyto 
volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu.

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktivní využívání mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Účastníkem/Uživatelem. T-Mobile je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou Službu) 
Účastníkovi přístup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky 
nastaveného provozu (např. stále se opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS atpod.

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT kreditních tarifů přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc. V ostatních tarifech, kde je dán tarifní kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif. V případě, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, je měsíční paušál i kredit stanoven poměrně 
podle počtu dní, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za hlasová telefonní volání, SMS a MMS na 
všechna čísla v ČR, a to podle Ceníku služeb. Kredit nelze využít na volání, SMS a MMS zpoplatněné zvláštní sazbou dle

Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarifu uvedeno jinak. Nevyčerpaný tarifní kredit 
se převádí dle podmínek jednotlivých tarifů. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepřevádí, pokud není uvedeno jinak.

Volné SMS je potřeba využít během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcové smlouvě se uplatňují pouze na provoz započatý v síti T- 
Mobile Czech Republica.s.

Volné jednotky v rámci balíčků či zvýhodnění pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec tarifu pro národní 
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v síti T-Mobile Czech Republic a.s.

Krátké textové zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakritikou) či symboly 
mohou zaujmout víc než jeden znak.

Ceny telefonů a datových zařízení: Minimální cena jednotlivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinací slev 
došlo ke snížení ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit.

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou při reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS, které obsahují na první pozici znak * a jsou odeslány z čísla 4603 či 4644, 
jsou obchodními sděleními, jejichž odesílatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášeni kontaktujte Zákaznické centrum T-Mobile na 
Jejefonmn^ísW603 či Zákaznické centrum - business na telefonním čísla 4644 (z čísel značky T-Mobile) nebo napište na

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na mysli kredit. Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbližšího následujícího zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální délka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společností T-Mobile a.s. je 120 minut. 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč.

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne následujícího 
zúčtovacího období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebují volné minuty či kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny volání a SMS a volné jednotky u jednotlivých služeb se nevztahují na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištění stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele 
zaveden datový limit. Po překročení stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období (u 
předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na www.t- 
mobile.cz/internet-bus

Pro účely závazku minimálního odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se uplatňují vždy částky účtované bez DPH. 
Pro splnění povinnosti minimálního odběru se neuplatní tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtování služeb ze strany T-Mobile 
účtovány:
• audiotexové služby,
• audiotexové služby-privátní,
• dárcovské SMS,
• m-platby (Aral, Coca-Cola,...),
• individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtování, např. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

32

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/internet-bus
http://www.t-mobile.cz/internet-bus


• smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS, která se 
uplatní v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí),

• Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran,
• SMS Platba,
• VideoStreaming,
• dobropis,
• vrubopis,
• kredit z minulého Vyúčtování
• Dobíjení Twistu z Vyúčtování služeb,
• úhrady za služby systémových řešení (např. ICT řešení ad.), služeb poskytovaných na základě Firemního řešení a/nebo dle 

Smlouvy o zřízení a poskytování Firemního řešení, pokud není písemně dohodnuto jinak.

Smlouvami se v tomto Ceníku myslí Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétní změně sazby DPH bude zákazník informován na www.t- 
mobile.cz/zmenadph

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobile.cz

V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmí Účastník tyto služby zneužívat k jednání v rozporu a platnými 
právními předpisy a/nebo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile a.s. (zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8,3. 2. 
1, 3. 2. 2, 3. 2. 6 a/nebo 3.2.7) nebo v rámci telemarketingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ porušení této povinnosti je 
T -Mobile a.s. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 
období, v němž došlo k takovému porušení. Tím není dotčeno oprávnění T -Mobile a.s. postupovat v souladu s či. 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile a.s.

Sítí T-Mobile se rozumí mobilní síť elektronických komunikací provozovaná společností T-Mobile a.s. na území České 
republiky, pokud není výslovně uvedeno jinak.

V případě, že bude kdykoliv v průběhu trvání Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněné osobě 
sleva/kompenzace, celková částka Vyúčtování po odečtení této slevy/kompenzace nesmí klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém období nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu a 
nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujícího Vyúčtování.

33

http://www.t-mobile.cz/zmenadph
http://www.t-mobile.cz/zmenadph
http://www.t-mobile.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikání, apod.) do 10 kalendářních dnů.

• Náhodná koncentrace uživatelů

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území České 
republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestavení hovoru 98%.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnosti mobilních datových služeb:

2G EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G
HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s

5 Mb/s 1 Mb/s
HSPA+ 42 Mb/s

5,76
Mb/s

LTE

LTE 150 Mb/s 50 Mb/s

15 Mb/s 5 Mb/sLTE
Advanced

375 Mb/s 50 Mb/s

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přenesení trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 
možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník 
může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří:

• Užívaná technologie
• Úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokrytí 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t- 
mobile.cz)

• Zařízení, které Účastník/Uživatel používá
• Výkon vysílače, prostřednictvím kterého 

Účastník/Uživatel službu využívá
• Počasí
• Vegetace
• Umělé horizonty
• Rušení signálu budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
• Charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu 

využívá
• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízení
• Frekvenční pásmo
• Cesta šíření signálu

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 

Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikání, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přenesení trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologií, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a inzerované rychlosti u 
jednotlivé technologie (tzn. čini li hodnota maximální rychlosti služby 
3Mb/s, činí hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3Mb/s a 
inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pro 3G 3Mb/s a pro 
LTE rovněž 3Mb/s).

Technologie

Odhadovaná 
maximální rychlost

Inzerovaná rychlost

Stahování
dat

Odesílaní
dat

Stahování dat Odesílaní dat

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může
Účastník přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří

zejména:

• Užívaná technologie
• Úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokrytí 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz)
• Zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je 

uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz)
• Zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá
• Výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel 

službu využívá
• Počasí
• Vegetace
• Umělé horizonty
• Rušení budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
• Charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu 

využívá
• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízení
• Frekvenční pásmo
• Cesta šíření signálu
• Náhodná koncentrace uživatelů / zařízení
• Sdílení kapacity současným připojením více koncových 

zařízení
• V případě roamingových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 

služby v zahraničí využívá.

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


V případě úspěšného připojení Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastníkům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahování dat a 
16 kb/s pro nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládání 
dat rychlosti se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž detekovatelnou změnou výkonu přístupu k internetu se 
považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlostí 
stahování či vkládání pod 25% hodnot rychlostí uvedených jako 
inzerovaná rychlost stahování a vkládání dat. Za velkou opakující se 
odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládání dat se považuje 
taková odchylka, při které dojde alespoň k deseti detekovatelným 
změnám výkonu služby přístupu k internet delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či balíčku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu 
k internetu může dojít ke snížení garantované kvality mobilní datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využívání mobilních dat může ovlivnit 
souběžné využívání hlasového volání v LTE daným účastníkem; pro 
každé takové volání se využívá maximálně 100 kb/s na stahování a 
100 kb/s na odesílání dat, přičemž taková hodnota má minimální dopad 
na jeho službu přístupu k internetu.

3. Grantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavření Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně 

stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní 
služby/konkrétního tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. umožní instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku, apod.).

3.2. Garantovaná rychlost:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána.

Technologie

Maximální/ 
inzerovaná rychlost

Běžně dostupná 
rychlost

Stahování
dat

Odesílání
dat

Stahování
dat

Odesílání
dat

ADSL 16.384 kb/s 768 kb/s 7.168 kb/s 512 kb/s

VDSL 51.200 kb/s 5.120 kb/s 15.360 kb/s l .024 kb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

zvolený tarif či služba (maximální rychlost, agregace či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 
www.t-mobile.cz)
kvalita a délka přístupového vedení (mezi koncovým bodem 
sítě a příslušným DSLAMem),
kvalita a délka vedení vnitřních rozvodů v objektu uživatele a
použitý typ připojeného koncového telekomunikačního
zařízení uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,
sdílení kapacity přístupové sítě více uživateli, a to až do výše
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace),
sdílení kapacity přístupového vedení, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně 
uživatele,
faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovlivnitelným 
faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti:

ADSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesílání dat 
VDSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesílání dat

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahování a vkládání dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlostí stahování či vkládání pod 50% hodnot rychlostí 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování a vkládání dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojít ke snížení garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od
podpisu Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně

stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožní instalaci

Modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě.

Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

Tarif

Maximálnf/inzerovaná
rychlost

Běžně dostupná rychlost

Stahování
dat

Odesílaní dat Stahování dat Odesílaní dat

Pevný internet do 
zásuvky S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem M

50 Mb/s 15 Mb/s 40 Mb/s 12 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem L

100 Mb/s 25 Mb/s 70 Mb/s 20 Mb/s

(Pevný) Internet bez drátu

Technologie

Maximálnf/inzerovaná
rychlost

Běžně dostupná rychlost

Stahování
dat

Odesílaní dat Stahování dat Odesílaní dat

http://www.t-mobile.cz


2G' EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G
HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s

2 Mb/s 0,5 Mb/s
HSPA+ 42 Mb/s 5,76 Mb/s

LTE LTE 150 Mb/s 50 Mb/s 8 Mb/s 2,5 Mb/s

"Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) internet bez drátu pouze 
s technologií 3G a LTE. Pokud však účastník i přes toto omezení může využívat 
službu i s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

• Úroveň pokrytí signálem (úroveň pokrytí pro službu je uvedena na 
orientační mapě na www.t-mobile.cz)

• Zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá
• Výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu 

využívá
• Počasí
• Vegetace
• Umělé horizonty
• Rušení budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy

• Nová výstavba
• Poloha koncového zařízení
• Frekvenční pásmo
• Cesta šíření signálu
• Náhodná koncentrace uživatelů / zařízení
• Režie vyšších přenosových vrstev,
• Sdílení kapacity přístupové sítě více uživateli
• Sdílení kapacity přístupového vedení, například současným 

připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně uživatele,

• Faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastníkům/Úživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 

faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahování dat a 
16 kb/s pro nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahování a vkládá dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně

dosahovaných rychlostí stahování či vkládání pod 50% hodnot rychlostí 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování a vkládání dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či balíčku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojít ke snížení garantované kvality mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb

Příklad Minimální přenosová rychlost Doporučená přenosová rychlost Citlivost na zpožděni dat Citlivost na ztrátovost packetů

T-Mobile TV live, ČT iVysilání live,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje >25 Mb/s) Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje >25 Mb/s) Méně citlivé Extrémně citlivé

Deezer, Spotify,... > 64 kb/s > 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu Méně citlivé Extrémně citlivé

VoLTE, hovory přes IP (VolP),... > 80 kb/s >128 kb/s Velmi citlivé Méně citlivé

Facetime, Skype, Whatsapp... > 500 kb/s > 1 Mb/s Velmi citlivé Méně citlivé

Steam, Playstation, Xbox > 2 Mb/s Extrémně citlivé Velmi citlivé

Surfování na internetu, imessaqe,... > 32 kb/s >1,5 Mb/s Méně citlivé Citlivé



Příloha 2
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNÍ)

MINUTOVÉ TARIFY

MINUTOVÉ TARIFY

T 30 (229,90 Kč)

T 80 (544,50 Kč)
T 160 (786 50 K1 Víkend+, Pevná+, Volání 50+, Volání 200+, SMS 100+, MMS 15+, PS+, Internet

' ' c' v mobilu Standard, Internet v mobilu Klasik, Internet v mobilu Prémium

T 300 (1 197,90 Kč)

T 600 (2 165,90 Kč)

T 1 500 (4 537,50 Kč)



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roaming Evropa

T-Mobile a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dále jen „Obchodní podmínky")

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Mobile a.s. (dále jen „TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikací, konkrétně tarifní zvýhodnění Datový roaming Evropa (dále jen „Balíček").

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Balíček obsahuje datový limit pro přístup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
„datová služba"). Balíček umožňuje využívání datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,- (482,79)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (1 208,79)

50 MB 1 499,-(1 813,79)

150 MB 2 9 99,- (3 628,79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždy jen jeden balíček. Po vyčerpání datového limitu z balíčku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou balíčku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě Blackberry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízení.

6. Datovou službu v rámci balíčku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 

se nepřevádí do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci balíčku, je 100 kB. Volné jednotky 
z balíčku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Balíček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován balíček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming limit.

10. Balíček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využívání balíčku může mít vliv na dosažení zvolené úrovně minimálního měsíčního plnění.

12. Balíček nelze využívat souběžně se zvýhodněním T-Mobile BalckBerry roaming a Roaming M2M Data.

13. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto obchodních podmínek 
nabízení tohoto Balíčku zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejnění na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

14. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 7. 2010.

Územní rozsah platnosti balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Madársko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 

Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.

http://www.t-mobile.cz


Příloha 4
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Republic, a s. při poskytování služeb 
přístupu k síti internet umožňuje:

- možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost instalovat vlastní hardware a programové vybavení, pokud 
nepoškozuje síť,

- poskytování smluvně sjednané kvality služby za dodržení smluvně 
ujednaných podmínek

U služby přístupu k síti internet nerozlišuje jednotlivé datové toky za 
účelem blokování, zpomalení nebo snížení kvality jejich odbavení 
vyjma opodstatněného řízení datového provozu.

Mezi opodstatněné řízení provozu patří řízení:

- za účelem splnění povinností přímo vyplývajících z ustanovení 
právního předpisu nebo na základě rozhodnutí soudu,

- pro předcházení mimořádným situacím a za účelem zachování 
integrity a zabezpečení sítí a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto sítí,

- za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetížení sítě.

Opodstatněné řízení provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskriminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízení provozu použije takové metody, které zajistí 
doručení služby ve sjednané kvalitě.



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ 
SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ649 49 681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
(dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Rámcová smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 
zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle 
Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné
přefakturování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 
s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále 
též jen „Formulář ÚS"). Smluvní strany se zavazují 

při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné

změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez 
využití zaručeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 

smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 

TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 

a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (dále jen ,,VPST“), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 

smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 Není-li uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle čl. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavírání. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 
uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazují se je nesdělovat 
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 
lze čerpat ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 
zařízení se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 
1 ks takového koncového zařízení, popř. 
příslušenství k němu, při využití finančního limitu 
je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 
zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limitu je dohodnuta v minimální 
výši 1,- Kč + DPH s tím, že výše TMCZ poskytnuté 
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trvání 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 
partnera; sjednaná maximální částka finančního 
limitu a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpání finančního limitu.

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 
daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejich 
příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
■ vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 

nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;



■ vady, které vznikly v důsledku používání 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 

kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil;

■ vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

■ vady vzniklé běžným opotřebením.

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízení bude 
Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:

Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu: 
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4
tel.: (+420) 800 73 73 33
Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 
změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze 
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové 
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 
podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 
smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 
písemně v Rámcové smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnostk 31.07.2018 08:43:12

Název: Statutární město Most
Adresa sídla: Radniční 1/2,434 69, Most
Identifikační číslo osoby: 00266094

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 03.12.2014

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu 

a bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 
odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.09.1997

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Oiýxm&ůrý zdsřnpce.'

Jméno a příjmení:

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 15.08.1997

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 19.11.2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Ostraha majetku a

Adresa: Vladimír^Majakovskčho 2150/8,434 01, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Kamenn^276^34 01, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 28.05.2015
Adresa: Kamenn^275^34 01, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 28.05.2015
Adresa: Kamenn^277^34 01, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 28.05.2015

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: RadničnM/2M3^ 1, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2012
Adresa: Hradn^77/2^35 02, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 12.06.2013

Obor činnosti: Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Adresa: RadničnM/2M3^ 1, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: RadničnM/2M3^ 1, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Adresa: RadničnM/2M3^ 1, Most
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.07.2012 
Adresa: Hradní 577/2,435 02, Most
Identifikační číslo provozovny: |
Zahájení provozování dne: 12.06.2013

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Adresa: Radniční 1/2,434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: |
Zahájení provozování dne: 19.11.2013

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Mostu

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



PŘÍLOHA C. 6

ke smlouvě č. 37836451

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB
Režim smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek Rámcové 

smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název IČ DIČ
Sídlo PSČ
Ulice, č.p. Město

Městská správa 
sociálních služeb 
v Mostě - příspěvková 
organizace

00831212 CZ00831212 Barvířská 495 Most 434 01

DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova,
as.

62242504 CZ62242504 tř.Budovatelů 1395/23 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Zdeňka Štěpánka 2912, 
příspěvková organizace

47326239 není plátcem Zdeňka Štěpánka 2912/8 Most 434 01

Základní škola, Most,
S vážná 2342, 
příspěvková organizace

49872184 není plátcem S vážná 2342/1 Most 434 01

Základní škola, Most, U 
Stadionu 1028/4, 
příspěvková organizace

47326409 není plátcem Stadionu 1028/4 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Václava Talicha 1855, 
příspěvková organizace

47325615 není plátcem Václava Talicha 1855 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Obránců míru 2944, 
příspěvková organizace

00830984 není plátcem Obránců míru 2944 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Rozmarýnová 1692, 
příspěvková organizace

47324082 není plátcem Rozmarýnová 1692 Most 434 01

Městská knihovna Most, 
příspěvková organizace

00080713 není plátcem Moskevská 12 Most 434 01

Seznam Oprávněných osob



> Příloha č. 2 

> Seznam oprávněných osob

Mateřská škola, Most, 
Růžová 1427, 
příspěvková organizace

49872192 není plátcem Růžová 1427 Most 434 01

Středisko volného času, 
Most, Albrechtická 414, 
příspěvková organizace

72059419 není plátcem Albrechtická 414 Most 434 01

Mateřská škola, Most, 
Antonína Sochora 2937, 
příspěvková organizace

49872214 není plátcem Antonína Sochora 2937 Most 434 01

Technické služby města 
Mostu a s.

64052265 CZ64052265 Dělnická 164
Velebudice,
Most

434 01

Mateřská škola, Most, 
Lidická 44, příspěvková 
organizace

72742364 není plátcem Lidická 44 Most 434 01

Základní umělecká 
škola, Most, Moskevská 
13, příspěvková 
organizace

47324147 není plátcem Moskevská 13 Most 434 01

MOSTECKÁ BYTOVÁ,
as.

25438832 CZ25438832 Josefa Skupy 2522/1 Most 434 01

Správa městských lesů 
Most, příspěvková 
organizace

47324210 CZ47324210 Loupnická, č.p. 176
Janov u
Litvínova

435 42

SPORTOVNÍ HALA 
MOST, a s.

25044001 CZ25044001 tř.Budovatelů 112/7 Most 434 01

Základní umělecká škola
F.L.Gassmanna, Most, 
Pod Šibeníkem 2364, 
příspěvková organizace

47324261 není plátcem Pod Šibeníkem 2364 Most 434 01

Mateřská škola, Most, 
Hutnická 2938, 
příspěvková organizace

49872206 není plátcem Hutnická 2938 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Zlatnická 186, 
příspěvková organizace

49872265 není plátcem Zlatnická 186 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Vítězslava Nezvala
2614, příspěvková 
organizace

47326328 není plátcem Vítězslava Nezvala 2614 Most 434 01

Základní škola, Most, 
Okružní 1235, 
příspěvková organizace

47326417 není plátcem Okružní 1235 Most 434 01

Základní škola, Most, 47324180 není plátcem J.A.Komenského 474 Most 434 01

Strana 2/2



> Příloha č. 2 

> Seznam oprávněných osob

J.A.Komenského 474, 
příspěvková organizace
Základní škola, Most, 
Jakuba Arbesa 2454, 
příspěvková organizace

47326204 není plátcem Jakuba Arbesa 2454 Most 434 01

Městské divadlo 
v Mostě, spol. s r.o.

27275701 CZ27275701 Divadelní 15 Most 434 01

Obec Skršín 00266141 není plátcem Skršín 48
Skršín-
p.Most

434 01

Obec Patokryje 00266124 není plátcem Patokryje 35
Patokryje-
p.Most

434 01

Obec Obrnice 00266116 není plátcem Mírová 70 Obrnice 435 21

Obec Braňany 00265845 CZ00265845 Bílinská 76 Braňany 435 22

Obec Bělušice 00265829 není plátcem Bělušice 64
Bělušice-
p.Most

434 01

Obec Zeleníce 00266205 není plátcem Na Návsi 27
Želenice-
p.Most

434 01

Strana 3/2



CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

1.1 Tarify

Kompletní ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky viz příloha návrhu Rámcové smlouvy. Uváděné ceny jsou: v 

Kč bez DPH, po uplatnění slev, u hlasových služeb za minutu (účtuje se po vteřinách - tarifikace 1 + 1).

Hlasové tarify

^Rrofi na míru 1
Profi na míru 2 Profi na míru 3 Profi na míru 5

Měsíční paušály 45,- 88,95 150,- 180,-

Volné minuty 60 120 0 neomezeně

Volné SMS 30 60 1000 neomezeně

Sazby

T-Mobile 0,60 0,60 — *

Ostatní sítě v ČR 0,60 0,60 — *

SMS 0,60 0,60 1,- *

VPS * * * *

K uvedeným cenám přistupuje DPH v platné výši (aktuálně 21%). Veškerý provoz ve VPS je zahrnut v ceně 
měsíčního paušálu příslušné SIM karty a nedochází k odečtu volných minut. Cena služby označené ve výšěe 
uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu příslušné SIM karty využívající takovou službu.

Datové tarify a zvýhodnění

Požadovaný FUP 150 MB (APN) 1,5 GB (APN) 3 GB 10 GB 30 GB

Nabízený FUP 150 MB (APN) 1,5 GB (APN) 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční paušál 40,- 98,99 129,99 250,- 399,03

K uvedeným cenám přistupuje DPH v platné výši (aktuálně 21%).

1.2 Mobilní telefony a příslušenství

Pro klíčové zákazníky standardně nabízíme mobilní telefony i příslušenství za nižší ceny než v běžné prodejní síti. 

Úplný aktuální Ceník telefonů pro klíčové zákazníky viz Příloha č. 1.

Vytvoření budgetu na nákup mobilních telefonních přístrojů

Pro Vaši společenost poskytneme další slevy z ceny mobilních telefonních přístrojů. Celková maximální částka 

takto poskytnutých slev nesmí přesáhnout 850.000,- Kč (vč. DPH). Tyto slevy z ceny mobilních telefonních 

přístrojů se uplatní při nákupu cenově nedotovaných mobilních telefonních přístrojů, datových zařízení a 

příslušenství k nim jakéhokoli typu ze vždy aktuální nabídky TMCZ. Zvýhodněná kupní cena 1ks takového 

mobilního telefonního přístroje, pepř. příslušenství k němu, je stanovena vždy ve výši 1,- Kč + DPH. Tyto slevy



z ceny se sčítají a maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva, nesmí překročit výše uvedenou 

částku.

1.3 Opakující se sleva

TMCZ poskytne statutárnímu městu Most fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikací, a to v 

celkové výši 149.976,-Kč. Celková částka slevy uvedená v předcházející větě bude rozdělena na 36 stejných dílů, 

které budou poskytnuty postupně z pravidelných měsíčních Vyúčtování za odebrané služby elektronických 

komunikací následujících po oboustranném podpisu Rámcové smlouvy a budou zadány do konkrétních 

Vyúčtování dle dohody se Zákaznickým centrem - Business.

1.4 Nabídková cena

Následuje vyplněná příloha č. 1 ZD.



MmM 7. OZVy UlO

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

ul. Radniční 1/2, 434 69 Most

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Pruh vcfeiat aki/kv:

Nadlimitní na služby

Zadávací řtfceol:
Otevřené řízení dle § 56 a 57 zákona í. 134/2016 $b., o zadávání veřejných zakázek, vc 
znéní pozdéjiíth předpisu (dáte jen ,_Z/VZ")

Služby mobilního operátora

Předpokládaní bodnuta Tflhftkr

Celková předpokládaná hodnou veřejná zakázky Činí 7,200.000,- Kč bez DPH stanovená dle 
$ 21 odst. 1 písm. b) ZZVZ.

Zadavatel veřciný zakázky :
Název zadavatele 
Adresa zadavatele 
lť’Q zadavatele 
Kontaktní osoby zadavatele 
'Ielefon 
Ííx

e-mail

V připadč této veřejné zakázky plni zadavatel funkci centrálního zadavatele dle & 9 ZZVZ, 
přičemž pořizuje služby, které následné přenechá za stejnou cenu dílčím zadavatelům 
uvedeným v příloze f. 2 této Výzvy,

Statutární město Most 
Radniční 1/2.434 69 Most 
00266094

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název CTV

Telekomunikační služby 64200000-8

t OTVZ OtOB platí Mt 11 4. JO 17 Slrimka I t I >



MmMZ rtfVZ 01&

2. vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická
SPECIFIKACE
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podáni nabídek a prokázání 
kvalifikace účastníků v rámci veřejné zakázky na služby, Podáním nabídky v zadávacím 
řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky; včetně všech příloh a 
případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám (souhrnně zadávací dokumentace). 
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře, terminy a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit 
Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávací dokumentaci, může to mil za 
důsledek s vřazeni nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízeni. Zadavatel 
nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyřazeni nabídky a vyloučeni účastníka ze zadávacího 
řízení.

Předmětem plněni veřejně zakázky je poskytováni elektronických komunikaci (dále jen 
služby) statutárnímu městu Most (dále jen „zadavatel*') a jeho organizacím, popí. okolním 
obcím, prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a za podmínek specifikovaných touto 
zadávací dokumentaci (dále jen ,./D ). Součásti plněni je zajištění všech činnosti 
souvisejících s poskytováním požadovaných služeb,
Seznam dílčích zadavatelů (městských organizaci a okolních obci), kterých se veřejná 
zakázka týká. je uveden v Příloze č. 2 - „Seznam dílčích zadavatelů" Centrální zadavatel 
zajisti potřebnou součinnost těchto společností na základě „Smlouvy o úpravě vzájemných 
práv a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky".
Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím sílě mobilního operátora se rozumí 
zejména poskytováni mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb v dále 
uvedeném rozsahu a minimálně v této Zl) uvedené kvalitě a to následovně:

2.1 Popím předmětu veřejné zakázky;
Předmětem veřejné zakázky je poskytováni lelekomunikačmch hlasových a datových služeb 
prostřednictvím mobilních sítí pro Statutární město Most a jeho organizace popf. okolní obce 
počínaje dnem I. 1.2019 na dobu neurčitou.

Zadavatel požaduje zachováni stávajících mobilních telefonních čísel a zajištěni Lzv. 
přenositelnosti současných telefonních čísel v souladu s plamou legislativou.

Účastník v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel včetně 
termínovaného harmonogramu Realizací zakázky nesmí být nijak omezen provoz zadavatele 
a rozsah poskytovaných služeb.

Zadavatel nepřipouští vázáni nabídky na minimální objem odebíraných služeb Je 
nepřípustné, aby smlouva obsahovala závazné objemy odebíraných služeb, minimální plnění 
nebo délku plnění.

F_O7VŽ_Ď10tJ pkUod II. 4 1017 StnrnV a 2 • I *



MmM Z^OZVZOIO
2.2 Současný stav:
V současné době zadavatel (centrální zadavatel í dílčí zadavatelé) vlastní 1249 hlasových 
karet a 220 datových karet. Celkem Zadavatel vlastní 1469 SIM karet.
Níže uvedené údaje byly získány analýzou stavu za měsíc červen roku 2018:

Služba . Minuty
PPS/VPN 77 990
T-Mobile 52 675
O; Telcťonica 68.137
Vodatbne 45 015
Pevné linky ČR 7 568
 Služba SMS
SMS 96 928
MMS 570

Předpokládané rozložení tarifů (specifikace viz čl. 2.4):

Tarif Počet SIM
Tarif 1 356
Tarif 2 91
Tarif 3 19
Tarif 5 783
MOBILNÍ internet MIN apn 210
MOBILNÍ INTERNET 30 GB 10

Rozdělení počtu SIM karet mezi zadavatele:
Statutární město Most a Městská policie Most - 298 ks 
Společnosti mčsíem zřízené či založené - 1068 ks 
Okolní obce — 103 ks

2,3 Technická specifikace:
Předmětem plnění je poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilních 
sítí GSM.

Zadavatel uvádí, že celkový počet SIM karet není konstantní a bčhem doby plnění bude dle 
aktuální potřeby měněn.

Zadavatel požaduje, aby mohl po dobu platnosti smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem 
současně využíval také standardní hlasové a datové tarify, které jsou všeobecně dostupné v 
nabídce vybraného dodavatele a jsou platné.

Zadavatel požaduje v případě, že SIM karta bude aktivována nebo odpojena v průběhu 
kalendářního měsíce, aby dodavatel účtoval poměrnou částku měsíčního paušálu za tarif.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl zdarma na vyžádání všechny elektronické výpisy 
a faktury ve formátu PDF, DOC nebo XLS,

Zadavatel požaduje, aby dodavatel na vyžádání poskytl podrobný přehled o provozu, tj. 
zejména podrobný výpis všech odchozích i příchozích spojení včetně SMS, MMS, dat a 
další, pro všechny SIM karty zadavatele v elektronické podobě formátu XLS.

FJ)ZVZ_010B pláli od; 12. t 2017 Stránka 3 z 1B



MmMZOZV/MQ
Účastnil ve své nabídce detailně pupík /působ poskytováni elektronických výpisů dle výše 
uvedeného požadavku.

2.4 Spectábí hlasové tarify:
Zadavatel požaduje poskytování náslec ujicíeh spectá nich hlasových tarifů:

Požadavek /
Hlasový tarif

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3* Tarir5

Volné minuty 60 120 0 Neomezené
Volné SMS 30 60 — 1000 Neomezené

* HwřuípAnkmébrívh SIM karet je násle<hi/m
I) Jdatoryenera/or - odesílá SkfS Jo sítě stánpkrtho operátora 
2} Klimatizace - odesílá SMS tki -fár stávajKtht> operátora
3) tVvoA/wit jrvjtem — odesílá SAfS do šiti v.tech operátoru (cca 35% do sítě stáva/uziho operátoru)
4) Potvrzeni platby (on-Unt hartking} - odesílá S.MS do sítě siuva/ktku operátora 
Sj Světelná signalizofe na křliovurkáck * odesílá S.MS do sítě sítÁafkiho operátora
6} Ptirktnsm automaty - odesílá .ÍWS do síti vkrck operátoru tcca 33% do sítě stava/iídui operátora/

Uvedené speciální hlasové tarify budou zahrnuty do PPS (privátní podniková siťj 5 
bezplatným voláním navzájem. Obecné zadavatel požaduje bezplatné volání v rámci sítí 
PPS. Využití služby PPS bude zdarma,

Zadavatel požaduje, aby účtování hovorů hylo realizováno po sekundách v průběhu celého 
hovoru s tím. že cena každé sekundy bude vždy rovna I 60 ceny odchozího hovoru za 
minutu.

Předpokládané počty SIM karet v jednotlivých hlasových tarifech jsou uvedeny v čl. 2.2 
zadávací dokumentace. PoCty SIM karet |c zadavatel oprávněn v průběhu plněni navyšovat 
(max však 10% nad rámec požadavků zadávací dokumentace) a přesouval mezi jednotlivými 
tarify.

Zadavatel požaduje* aby služby účastníka nebyly účtovány v závislosti na časovém rozmezí 
(ve špičce, mimo špičku atd.ý Účastník jc povinen uvést v nabídce pouze jednu jednotkovou 
cenu volání pro celé časové pásmo.

Zadavatel požaduje bezplatný přístup k podrobným výpisům SIM karet.

Zadavatel požaduje poskytování hlasového roamingu se zaměřením na zvýhodněné volání 
mimo Evropskou unii. V rámci roamingu budou dostupné všechny služby, které jsou 
dostupné na území ÚR.

V rámci hlasových služeb zadavatel vyžaduje;
a) ode ho/i a příchozí hovory do/ze všech mobilních a pevných sítí v rámci EU;
b) odchozí a příchozí hovory v GSM sítích v zemích mimo EU (mezinárodni maminy):
c) přesměrování příchozích hovorů do hlasové schránky (záznamová služba):
d) přesměrováni příchozích hovorů na jiné telefonní číslo;
e) voláni do hlasové schránky:
f) volání zdarma na čísla tísňových voláni;
g) možnost skryti telefonního čísla;
h) služba přidržení hovoru
i) služba konferenčních hovorů
j) převod nevyužitých volných minut do dalšího měsíce

F_OŽV7_Olfln plut .ní 12 4 2017 Stránku 4*1*



MmM Z_OZVZJ HO
V rámci textových a multimediálních služeb zadavatel požaduje:
a) možnost odesílat a přijímat SMS a MMS do/zc všech mobilních sítí v rámci EU;
b) možnost odesílat a přijímat SMS a MMS v cizích sítích mimo země EU (SMS a MMS v 
roamíngu).

Účastník navrhne u speciálních hlasových tarifu cenu měsíčního poplatku a navrhne ceny 
hovorného. Ceny vyplní účastník do tabulky - Příloha č. 1 - Nabídkový list.

2.5 Speciální datové tarify v rámci hlasových tarifů:
Zadavatel požaduje k uvedeným hlasovým tarifům, na vyžádání, aktivovat následující datové 
tarify;

Požadavek 
/ Datový
tarif

Internet v mobilu Internet v
mobilu

Internet v
mobilu

FUP Minimální datový 
tarif pro APN 150 
MB (podniková
datová síť)

3 GB 10 GB

Zadavatel požaduje neomezené připojení ke všem službám Internetu v rámci mobilních sítí 
na území států EU, vždy s maximální rychlostí přenosu dat dle místně dostupné technologie 
sítě- V případě jakýchkoliv změn u datových tarifů dojde automaticky ke zrušení služby APN 
(Intranet), případně dalších navázaných služeb.

Předpokládané počty SIM karet v jednotlivých datových tarifech jsou uvedeny v příloze č. 1 
Výzvy k podání nabídek. Počty SIM karet je zadavatel oprávněn v průběhu plnění navyšovat 
(max však 10% nad rámec požadavků zadávací dokumentace) a přesouvat mezi jednotlivými 
tarify.

Účastník navrhne u speciálních datových tarifů cenu měsíčního poplatku. Ceny vyplní 
účastník do tabulky - Příloha č 1 - Nabídkový list.

Poznámka:
APN je bez FliP {neomezený objem dat) Zadavatel vyžaduje možnost přidělit nastuveni min. IPv4 
prostřednictvím vlastního RA Díl :S serveru. Pokud poskytovatel služby vyžaduje pro navázáni ,1PN komunikace 
datový tarif, pak v tomto případě zadavatel vyžaduje "Minimální datový tarif pro APN /podniková datová sít)". 
Pokud zadavatel zruší datový tarif na SIM (telefonním čísle) musí poskytovatel služby automaticky i zrušit 
všechny doplňkově služby k datovému tarifu jako je např. APN

2.6 Speciální datové tarify pro zařízeni k ořistunu na Internet:
Zadavatel požaduje datové tarify určené pouze pro zařízení k přístupu na Internet (notebook.

Požadavek /
Datový tarif

Mobilní internet Mobilní internet

KUP Minimální datový tarif 
pro APN 1,5 GB 
(podniková datová síť)*

30 GB

naši organizace.

FOZVZ OtOR pluli od; 12. 4. 2017 Stránka 5 z 18



Mn^M % OZVZGIO

Zadavatel požaduje neomezené připojení ke všem službám Werneru v rámci mobilních síti 
na území Států LU. vídv ; maximální rychlosti přenosu dal dle mi siní dostupné technologie 
sítě. V případě jakýchkoliv změn u datových tarifu dojde automaticky ke zruSeni služby APN 
(Intranet), připadni dalších navázaných služeb.

Předpokládané počty SIM karet v jednotlivých datových tarifech jsou uvedeny v fl. 2-2 
zadávací dokumentace. Počty SÍM karet je zadavatel oprávněn v průběhu plnění navy lovit 
(ma\ však 19% nad rámec požadavku zadávací dokumentace) a přesouvat mezi jednotlivými 
tarify.

Účastník navrhne u speciálních datových tarifu cenu měsíčního poplatku, Ceny výplni 
účastník do tabulky - Příloha í. I - Nabídkový list.

Poznámku.
ft bfi PVP (iwamezvný objem dettj. Zadavatel vyžaduje možnost péhtélii tutmtvem mm HAA 

prtwfřtdnitivím v!m\»ihu ftilML'S serveru. Pokud poskytovatel stužky vyžaduje pra naviizňtii Aíb\ ktnnunlkfiie 
datoiý tarif pak v tomto případě zaihwatci vyžaduje “Minimální datový tarif pra APN tpodniková datová xi(Y\ 
min internetová bineítiv/ta 200 Kfh-y ttteii poskytovatelem služby a zadavatelem. Pěitttuponnt bodtrn je IPSye 
juflzeni r veřejnou inteineiovou adresou Adresace mobilních sloníc bude privátní, zadavatel vyiadtf/e možnost 
přidělil na,v loveni min !Pv4 ptostfednii-trim vlastního RA L i/LdŠ jrrwni. IP adresy přidělávány dynamicky 
RAřdt ’S serverem zatiovatele Fhdiiovmi adres hade v režii zadavatele.
Pokud zadavatel zruž i Ju/avv tarif na St.it (telejomím fis lei musí par kytovaiet služby ou/omatit fn i zřídit 
vXecImy doplňkově služky k datovému tarřfujakn je ae^d APX

2.7 Hlasový a datový mamině:
Zadavatel požaduje možnost aktivace a deaktivace služby ruammg na všech užívaných SIM 
kartách, jeho bezodkladnou aktivaci a deaktivaci na základě žádosti kontaktní osoby 
Zadavatele, nejdéle však 24 hodin od přijeti požadavku.

Účastník navrhne ceny pro roaming pro ty majitele SIM1 karet, kteří často využívají jak 
hlasové tak datové služby v zahraničí (mimo státy EU). Ceny vyplní účastník do tabulky - 
Příloha č. I - Nabídkový líšt.

2.S Admíflfaurarb ni úkony:
Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl následující služby;

■ Změna fakturačních údajů (např fakturační adresy, fakturační skupiny apod.)
■ Elektronický detailní výpis
■ Aktivační poplatek
■ Odpojen i l d ú vod ú ztráty č i krádeže
* Reklamace po ztrátě či krádeži
* Blokace a reaktivace MMS. SMS. datových služeb, roarmngu. mezinárodních hovorů
■ Biokace odeWlwtí SM$ na komerční a placené hrány
■' Výměna SIM karty fpo ztrátě, krádeži, z důvodů zvýšeni paměťové kapacity nebo 

velikosti a typu apod.)
■ Převod SIM pod smlouvu zadavatele (včetně převedení čísla)

Pfevixl SIM mimo smlouvu zadavatele ívčetně přenesení čísla)
■ Dočasná blokacc SIM karty

2,9 Výpisy a fakturace:
Zadavatel požaduje data v v doklad:

> Dle fakturačních skupin

r n/vzjniD* pw«t tl ♦. žati SitmLi fc 11 (



MmM zozvzoio
■ Dle jednotlivých telefonních Čísel po slevě > rámci fakturačních skupin 

21,1 |>odá% tcfckoMtmifcafakh Mffeeal
Zadavatel požaduje od dodavatele zabezpečení dodávek komunikačních zařízeni pro mobilní 
sítě. Předmětem zabezpečení dodávky těchto zařízeni jc prodej standardních mobilních 
telefonu a mobilních modemů fungujících > síti dodavatele umožňující připojeni NTB k 
internetu všemi požadován vin i technologiemi.
Zadavatel požaduje možnost nákupu telekomunikačních zařízeni (HW) za zvýhodněné ceny. 
Zadavatel požaduje, aby mu dodavatel nabídl izv. HW budget (banku), tj. finanční částku, 
určenou na nákup nedotovaného HW z nabídky účastníka. Ceny vyplní účastník dó tabulky - 
Příloha č. I - Nabídkový list. a to zápornou hodnotou (minusová položka).

Poznámku
tht polozkv IIH budget r příloze f I bude v/irfťw níjr finanční raifh :a WH budget fltf budget budu 
smluvně přidělen centrairumu zadavateli i víem dílčím zadavatelům dle přílohy č. 2 zadávacích podmínek 
Charakter dodavek telekomunikačních zařízeni jr zřejmý z Cl 2 Uf Istandardní mobilní telefony a mobilní 
modemy fungující v sítí účastníka uttudnu/k t pfiptýem STS k internetu všemi požadovanými technologiemi}. 
IIh budget má vliv nu stanoveni nabídkové ceny. jelikož je součásti předmětu plněni Dam' požadivek 
zadavatele je definován v souladu $ interními předpisy zadavatele a f 6 ZZ\"Z_________

2.11 Bezpečnost mobilního řešení
Zadavatel požaduje, aby na všech mobilních telefonech (SIM kartách) bylo nastaveno 

^omezen^^odetozí volání na linky se zvláštním tarifem - na telefonní čísla začínající na
to včetně textových služeb (Prémium SMS a Dárcovské SMS).

Dále zadavatel požaduje, aby na vybraných telefonních číslech bylo možné nastavovat další 
omezeni nu udehezi volání, a to na vyláni do zahraničních pevných a mobilních a do 
tuzemských mobilních šiti.

2.12 Prioritní odbavení spoteni v mobilní sítí
Zadavatel požaduje zabezpečeni možnosti prioritního odbavení spojeni v rámci mobilní sítě
- přednostní odbavení požadavku na spojeni v případě lokálního přetížení sítě. Účastník 
uvede, zda je na platformě své sítě tuto prioritizaci schopen zabezpečit jakým způsobem, 
v jakém rozsahu a při jakých situacích.
Priorilizace se týká pouze vybraných 15 ks SIM karet zadavatele (krizový štáb)

2.13 Služby i kategorie „Péče o zákazníka"
Přechod na jiného operátora
• V případě, že na základě vyhodnoceni nabídek dojde k rozhodnuti o změně současného 
poskytovatele služeb, zadavatel požaduje přenesení stávajících telefonních čísel (včetně 
telefonních čísel SIM karet s předplacenými službami) k vybranému poskytovateli.
- Účastník se v návrhu smlouvy zaváže, že na své naklady zajistí převod telefonních čísel 
ze stávajícího operátora lak. aby byl splněn termín zahájení plnění.
- Účastník uvede podrobný popis způsobu změny stávajícího mobilního operátora tak. žc v 
nabídce uvede terminy a způsob zajištěni a aktivace nových SIM karet včetně přehrání 
veškerých dat (kontaktů) z původní SIM karty do nově a veškerých požadovaných služeb, 
které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, přičemž zadavatel požaduje provedeni této 
změny zdarma. Součásti návrhu musí být podrobný seznam nároků na zadavatele obsahující 
popis potřebných kompetenci, očekávaný rozsah účasti jednotlivých stran, odpovědnosti, 
/působ vyhodnoceni úspěšnosti jednotlivých fází projektu a analýza rizik.
• Účastník se v návrhu smlouvy zaváže, že ke dni zahájeni plnění provede zdarma 
odblokování všech stávajících mobilních telefonů zadavatele z důvodů jejich dalšího 
používání v mobilní síti vybraného dodavatele s možností využili všech požadovaných 
služeb vymezených předmětem veřejné zakázky,

t’ť>/V Z JI II) II plttii.nl 12 4 2017 Stránka 7/IR



MmMZJVW. IUO

- Zadavatel požaduje garancí zachování současného stavu a úrovní poskytovaných služeb, 
a žč v období přechodu na využíváni služeb jiného dodavatele nevznikne nebezpečí výpadku 
nebo omezeni mobilního spojeni a výpadku nebo omezeni jak v rozsahu, tak úrovni dalších 
poskytovaných služeb.

Služba zákaznicky servis
Zadavatel klade na účastníka v oblasti zákaznických služeb následující požadavky, které 
požaduje zapracovat do návrhu smlouvy (včetné případných cenových a dalších obchodních 
podmínek).
Účastník zajistí dostupnost telefonní zákaznické linky, kterou budou používat výhradní 
určené osoby. Službu zákaznické podpory bude kontaktním místem pro pověřeného 
zaměstnance (administrátora služeb) zadavatele v záležitostech tykajících se:
• hlášení závad a poruch:
• podáváni reklamací ke kvalitě poskytovaných služeb včetné vyúčtováni:
* požadavků na informace a odborných konzultaci k poskytovaným službám:
■ požadavků na zřizování, zmény nebo rušení služeb,
* aktivního informování o průběhu řešeni závady resp. reklamace a o jejím vyřešení 
Zadavatel preferuje jedno kontaktní místo a jednoho partnera pro řešení veškerých 
požadavků zadavatele vztažených k realizaci této zakázky, případně možnost obsluhy 
telefonního čísla uživatelem prostřednictvím webového rozhraní (např, správa kontaktu, 
přehled o hovorech, odesíláni SMS). Zadavatel preferuje pro-aktivni řešení požadavků 
doda\ atelem tak. aby byla minimalizována administrativ ni zátěž na straně zadavatele.

Schůzky $ obchodním zástupcem
Zadavatel po účastníkovi požaduje pravidelné schůzky s obchodním zástupcem pro řešeni 
vzniklých požadavků a seznamováni s novým i službami 
Zadavatel požaduje optimalizaci profilu voláni I x za měsíc.

3. TERMÍNOVÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Termín » místo plnění veřejné zakázky
Předpokládaný termín uzavření smluvního vztahu je do 10/2018.

Zahájení plnění: 1. 1.2019 na dobu neurčitou

Výše uvedený termín zahájení plněni je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízeni.

Místem plněni zakázky je území států EL’ a partnerské sítě roamingovych poskytovatelů.

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY JEJÍHO POSKYTNUTÍ

Zadávací dokumentací je kromě této výzvy také:

Příloha ě. I - Nabídkový list 

Příloha i. 2- Seznam dílčích zadavatelů 

Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášeni

t OZVZJUOR pluti od 12. 4 2017 Stránka 8/18



MmMZ_O7VZ_0l0
Zadávací dokumentaci je možno si celou stáhnout na profilu zadavatele 
https^iWwweaordion.ey.nabidkaGQRDIQN/prcrfilMestoMosi.

Na tvorbě zadávací dokumentace sc podílely tyto osoby;

Výzvu k podám' nabídek a přílohy č. 1, 2 a 3 Výzvy k podání nabídek zpracoval

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splňuje:
1) základní způsobilost dle § 74 ZZVZ,
2) profesní způsobilost dle § 77 odst. I a odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ,
3) technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ,

5.1. Základní způsobilost splní účastník předložením

1) dle & 75 odst. 1 nism. aí ZZVZ. výpis z evidence Rejstříku třes tú dle § 74 odst. I 
písm. a)

2) dle $ 75 odst. I písm. bl ZZVZ. potvrzení finančního úřadu dle $ 74 odst. I 
písm. b)

3) dle $ 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani dle § 74 odst. 1 písm. b)

4) dle $ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ. písemné Čestné prohlášení, že nemá v ČR nebo 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění dle § 74 odst. I písm. c)

5) dle 75 odst. I písm. el ZZVZ. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečeni dle § 74 odst. I písm. d)

6) dle $ 75 odst. I písni, fi ZZVZ. výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné 
prohlášení v případč, že není v obchodním rejstříku zapsán, dle § 74 odst. 1 písm. e)

5,2. Profesní způsobilost prokáže účastník předložením

1) dle $ 77 odst. I ZZVZ. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje

2) dle $ 77 odst. 2 písm. aí ZZVZ. doklad o oprávněni k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují

V souladu s § 86 odst. 5 ZZVZ musí doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nej později v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení.

r_OZV7_OtOB platí od; 12. 4. 2017 Stránku 9 z IX



MmMZOZVZJtlO
$.3. Technicko* kvalifikaci splní dodavatel předložením

1) dle S 79 odst. 2 oism. ai Z/V/ seznam významných služeb poskytnutých za 
posledních 5 lei před zahájením zadávacího řízení (tj, v nhdobi 08/2013 - 08/2018j. 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnuli a identifikace objednatele. Zadavatel 
požaduje v seznamu významných služeb uvést minimální;

• 3 referenční zakázky na. poskytnutí telekomunikačních služeb vc finančním
objemu každé zakázky minimálně 5<HI tis. Kč bez DPH

Způsob prokázáni kvalifikace:
Výíe uvedené skutečnosti účastník doloží seznamem významných služeb včetnč uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název, adresa. ICO, telefon na 
kontaktní osobu).

2) dle £ 79 odst 2 písm. et /.ZVZ popis technického vybaveni, popis opatřeni dodavatele 
k zajištěn i kvality nebo popis zařízení pm výzkum - splnění norem pro zajištěni 
jakosti.

Způsob prokázáni kvalifikace:
Předložením dokladu o splněni notmy pro zajišťováni jakosti založení na příslušné řadí 
evropských norem, které jsou osvědčeny akreditovaným subjektem (ČSN EN ISO 
9001). '

Prokázat části kvalifikace U-liilllV inietvim iinvcfa mmh
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s vý jimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZVVZ požadované veřejným 
zadavatelem podle v plném rozsahu, je oprávněn splněni kvalifikace v chybějícím rozsahu 
v souladu s § 83 7,7,\'/. prokázal prostřednictvím jiných osob Dodavatel je v takovém 
případě povinen veřejnému zadavateli předložit doklady stanovené v $ 83 odst. I písm. 
a) až d) ZZVZ.

ťoskvta ntt součinnosti před podpisem sm krávy
Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen na výzva dle $ 121 odst. 3 
pism. a) /,/A7, předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících kvalifikaci. V případě nesplněni tétn povinnosti zadavatel účastníka ze 
zadávacího řízeni v souladu s % 122 odst. 5 vy loučí.

Společná nabídka

Má-li být pfeilmčl veřejné zakázky plnčn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, musí tato nabídka splňoval podmínky 
stanovené v $ 82 ZZVZ.

Zvláštní zpéfobv nmkázýui kvalifikace
Předloži-li účastník v nabídce čí před uzavřením smlouvy zadavateli v souladu s § 228 
/VVZ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platný ve thútě pru prokázání 
kvalifikace (ve IhútČ pro podání nabídek společně S nabídkou), nahrazuje tento výpis

F_OZVZ 010B pídi ™t: 12 4 2017 SlnWikit 10 i I*



MniM Z_C>ZVZJM O
prokázání splněni základní-způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 
ZZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění této profesní způsobilosti 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání profesní způsobilosti pro plnění této 
veřejné zakázky. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 
měsíce.

Předloží-li účastník v nabídce či před uzavřením smlouvy veřejnému zadavateli certifikát 
v rámci systému certífikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 
ZZVZ. platný ve lhůtě pro prokázání kvalifikace (ve ihťnč pro podání nabídek společné 
s nabídkou) a údaje jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace, 
nahrazuje tento certifikát v rozsahu vněm uvedených údajů prokázání kvalifikace 
účastníkem.

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou v § 240 ZZVZ, musí být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu bezodkladně 
písemně oznámí na profilu zadavatele.

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY.
OBCHODNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKY

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Sjednané cen v i sou pevné a budou cenami nejvýše přípustnými - viz nabídkový list
(příloha č. 11.

Zadavatel požaduje, aby účastník v žádné dílčích nabídkových položek ve sloupci ť dle
přílohy č. 1 (hlasové i datové tarifyí neuváděl nulovou cenu a sděluje, že v případě
ocenění bvť jediné z těchto položek hodnotou 0.00 Kč bude celá nabídka z dalšího
hodnoceni vyřazena a účastník bude ze zadávacího řízení bezodkladné vyloučen.

1’ zbylých nabídkových položek dle přílohy č. 1 zadavatel připouští vložení nabídky
s hodnotou O.ftfl Kč, ponř. nabídky se zápornou hodnotou (minusová položka), která
bude z celkové ceny služeb odečtena (nai)ř. I1W budget).

Nedodržení závazných požadavků na jednotné zpracováni nabídkové ceny uvedených v této
Vvzvv bude důvodem k vyřazení nabídky

Cena díla v sobě bude zahrnovat veškeré náklady na jeho plnění a bude stanovena jako cena 
jednoho průměrného kalendářního měsíce plnění. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a 
sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba 
trvale či dočasně k zahájení, plnění a dokončení této veřejné zakázky.

Předložením nabídky účastník prohlašuje, že se seznámil se všemi detaily, které mohou mít 
vliv na stanovení konečné ceny.

F_OZVZJ I0ÍS plaší od: 12. 4. 2017 Stránka 11 z 1S



MmM ZOZVZJM O
Obchodní pndmiDky

Účastník jc pov inen jako součást nabídky předložit podepsaný návrh smlouvy o poskytováni 
hlasových a datových služeb mobilní sítč (dále jen „smlouva-). Návrh smlouvy účastníka 
nesmi vyloučit Či řádným způsobem omezovat oprávněni či požadavky zadavatele uvedené v 
léto zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy musí byl v souladu s požadavky zadavatele na 
předmět plněni veřejně zakázky dle teto zadávací dokumentace. Neakceptováni požadavku 
zadavatele bude považováno za nedodržení podmínek zadávací dokumentace.

Účastník předloží jediný návrh smlouvy na celý předmět veřejné zakázky. Mimo podmínek 
vyplývajících z jiných části této Zadávací dokumentace (zejména pak či. 2 Zadávací 
dokumentace) musí návrh smlouvy předloženy účastníkem obsahovat smluvní úpravu 
následujících obchodních a platebních podmínek:

- Návrh smlouvy musí hýl koncipován na dobu neurčitou, a to od l. L 2019 9 výpovědní 
Ihúlu v době trváni b mtsicú,

- Zúčtovacím obdobím jc kalendářní měsíc. Vyúčtování poskytovaných služeb bude 
prováděno měsíčně pozadu, vždy nejpozdéji do 15. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byly služby poskytovány. Splatnost daňového dokladu - 
faktury bude činil minimálně 30 dnů od doručení faktury zadavateli,

* Poskytovatel jc povinen zahájit práce se zřízením PRS Objednatele den následujíc i po 
podpisu smlouvy, lak. aby trvalý provoz PPS Objednatele a poskytováni služeb podle 
zadávacích podmínek bylo možno zahájit počátkem, tj. 00 hodin I. dne kalendářního 
měsíce následujícího po podpisu smlouvy,

- Faktury v ti Stí né (listinné formě) s lim, ř.e detailmVpodrobný výpis uskutečněných 
odchozích spojeni nu každou 1 SIM kartu bude poskytován v elektronické podobě. 
Celková faklurovaná částka bude rozčleněnu Ju jednotlivých faktur za příslušnou 
organizaci či odbor,

* Poskytovatel je povinen bc/plnině poskytovat podrobný výpis všech spojeni na každou 
SIM kartu v ctek ironické podobí s lim. že každý výpis za ten kletý měsíc bude umístěn 
nejméně po dobu 2 mčsicu na serveru vybraného dodavatele, ke kterému bude mít 
zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístupu prostřednictvím sítě Internet,

- Poskytovatel jc povinen bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů na 
všechny SIM karty oi služby zadavatele, v elektronické podobě s tím, že každý měsíční 
přehled za ten který1 měsic bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru vybraného 
dodavatele, ke kterému bude mil zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečeny přístup 
prostřednictvím sítě Internet.

- Poskytovatel je povinen všechny elektronické výpisy poskytovat ve formátu XES. I l'l MJ. 
a PDF,

- Poskytovatel jc povinen na vyžádání pověřené osoby dodavatele dodat sestavy a seznamy 
všech využívaných čísel a služeb v elektronické podobě (formát CVS, XLS) pro účely 
dalšího zpracováni a kontroly nastaveni služeb.

» V případě okamžitého ukončeni zaměstnaneckého poměru výpovědi či dohodou je možné 
SIM kartu příslušné osr»h> převést neprodlené a bezplatné (bez dodatečné úhrady) 
k jinému operátoru či ke stávajícímu se změnou podmínek,

- Při nakládáni s osobními údaji se smluvní stran> řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rad\ (El ) 2fl 16/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95 46 I 5 (obecně nařízení o ochraně osobních údajů).

F.ítf VZJIIUH ftftfi Irf tí j žm? Sirmti* i2 r. I*



7. JISTOTA
MiiiM Z 07VZ OH)

Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje jistotu ve výši 100.000,- Kč, Jistotu poskytne 
účastník formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen "peněžní jistota"), nebo 
formou bankovní zámky nebo pojištění záruky.

Poskytne-!i účastník jistotu formou složení peněžní částky na účet zadavatele, musí být 
peněžní částka odpovídající výši jistoty připsána na účet zadavatele nejpozději v den 
skončení thůty pro podání nabídek. Součástí nabídky musí být doklad o poskytnutí peněžní 
jistoty. Účastník v nabídce dále uvede bankovní spojení, číslo účtu a platební symboly, se 
kterými má být jistota vrácena po jejím uvolnění.

Učet zadavatele pro poskytnutí peněžní jistoty: 
bankovní spojení zadav atele: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu zadavatele: 
variabilní symbol: = ICO účastníka
(zahraniční dodavatel, který nemá přiděleno IČO, uvede jako variabilní symbol jiné, pro jeho 
osobu zcela jedinečné číslo, napr. DIČ)

Poskytne-li účastník jistotu formou bankovní záruky, musí být originál bankovní záruky 
předložen zadavateli nej později do konce Ihúty pro podání nabídky jako součást nabídky 
účastníka. Dokladem o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky je výhradně originál 
záruční listiny vystavené ve prospěch zadavatele jako oprávněného (příjemce záruky), z 
jejíhož obsahu je zřejmé, že banka se zavazuje za podmínek stanovených v § 41 ZZVZ 
poskytnout zadavateli plnění z bankovní záruky Platnost bankovní záruky musí začínat 
nejpozději dnem skončení Ihúty pro podání nabídek a bankovní záruka musí být platná po 
celou dobu zadávací Ihúty. Bankovní záruka musí být do nabídky vložena tak. aby bylo 
možné originál bankovní záruky vyjmout z nabídky bez jeho poškození a vrátit účastníkovi. 
Originál záruční listiny bude vrácen účastníkovi ve ihůtách stanovených ZZVZ. Zadavatel 
doporučuje originál bankovní záruky vložil do závěsné fólie, která bude součásti nabídky. 
Otevřenou stranu závěsné fólie zadavatel doporučuje pře lepit páskou. Do nabídky je účastník 
povinen vložit neověřenou fotokopii bankovní záruky, která bude nerozebíratelně spojena s 
ostatními listy nabídky.

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena 
tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je 
zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit 
zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 ZZVZ pojistné plnění. Platnost pojištěni 
záruky musí začínat nejpozdčji dnem skončení Ihúty pro podání nabídek a pojištění záruky 
musí být platné po celou dobu zadávací Ihúty. Doklad o pojištění záruky musí být doložen v 
nabídce účastníka.

Pokud účastníku zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po 
vyloučení podle § 124 odst. 2 ZZVZ nebo § 122 odst. 5 ZZVZ, má zadavatel právo na plnění 
z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.

FJJZVZJHOB plutí od; ] 2. 4. 2017 Stránka 13 z IX



VtmMZ lí/VZ 010

8. PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PROSTŘEDNICTVÍM
POPPODAVATELÚ

Přehled poddodav a telů

Zadavatel připouští. aby účastník zadal část tělu veřejné zakázky poddodavatcli. Zadavatel 
v souladu sust. g 105 ndst. I pism. a> a b|< ZZVZ požaduje, aby účastník v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelúm, 
a aby uvedl identifikační údaje každého poddodavaiele. Účastník tak učiní prohlášením, 

v němž popíše poddodavaldský systém společné s uvedením části veřejné zakázky, kterou 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele a věcného podílu na veřejné zakázce {formou 
přehledné tabulky). V případů, že přehled poddodav atelů účastník v nabídce neuvede bude 
tato skutečnost posuzována jako prohlášeni účastníka realizovat veřejnou zakázku bez 
poddodav atelů.

Pořadové č»lo 
poddodav atek

Poddodav i tel (obchodní 
firma/název/ jméno a 
příjmení)

If
(identifikační
číslo)

Věcný podíl
poddodav*tek na plněni 
veřejné zakázky

1

2.

...

Ařx.

Změna poddodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky

Výměna poddodavatelů musí byt odsouhlasena zadavatelem (objednáte lem).

9. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována písemné, v listinné podobě výhradně v jazyce českém či 
slovenském (v případě dokladu v jiném jazyce bude postupováno dle $ 45 odsl. 2 ZZV/,), 
v souladu se zněním této zadávací dokumentace a se zněním ZZVZ a bude předložena v I x 
originálním vyhotoveni, v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a přesnou 
adresou účastníka. Součásti nabídky bude (pro každou část veřejné zakázky samostatné):

a) Krycí list nabídky
Krycí list nabídky s označením (názvem) a identifikačními údaji účastníka v rozsahu uvedeném 
v $ 2H pism. g) ZZVZ a v souladu $ požadavky zadavatele, tj, v následujícím členění:

- obchodní lirma něho název / obchodní firma nebo jméno a příjmení účastníka.
- sídlo / místo podnikáni, popí. místo trvalého pobytu.
* právní forma účastníka.
* identifikační číslo (1Č h bylo-li přiděleno

ťJVVZJIinB pkti od- 12. 4. 2017 Stránka 14 a I*



MmM 7_O7.VZ_0Ul
Zadavatel požaduje dále uvést:
- daňové identifikační číslo (DIČ), pokud je má účastník přiděleno pro účely platby dané 
i přidané hodnoty; v opačném případě uvede, že není plátcem DPH.

- uvedení osob, které jsou oprávněny jednat jménem či za účastníka, a právní titul, na základě 
kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za účastníka,

- uvedení kontaktní osoby účastníka s uvedením telefonického spojení a e-mailového spojení 
na kontaktní osobu

- webové (www) strany účastníka, má-li je účastník zřízené
- doručovat: adresu účastníka na území České' Republiky; pokud je účastníkem zahraniční 

osoba, uvede jako místo pro doručování veškeré korespondence, týkající se této veřejné 
zakázky, korespondenční adresu na území České Republiky

V případě podání společné nabídky zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce uvedl výše 
uvedené identifikační údaje za každého dodavatele samostatné,

b) Obsah nabídky
V nabídce bude doložen obsah nabídky s uvedením čísel stránek u jednotlivých článků, oddílů 
(kapitol, částí),

e) Doklady prokazující kvalifikaci
Doklady prokazujících kvalifikaci účastníka v členční dle jednotlivých okruhů způsobilosti a 
následně jednotlivých dodavatelů, popř, poddodavatelů.
Jednotlivé doklady, jimiž účastník prokazuje kvalifikaci (v členění dle kapitoly 5 této výzvy): 

Splnění základní způsobilosti 
Splnění profesní způsobilosti 
Splnění technické kvalifikace

d) Nabídková cena
Účastník v nabídce předloží nabídkovou cenu zpracovanou v souladu s článkem 6 této výzvy 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

e) Návrh smlouvy
Účastník vc své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka, a to v souladu s kapitolou 6 této výzvy,

f) Jistota
Účastník v nabídce předloží doklad o poskytnutí jistoty dle kapitoly 7 této výzvy,

g) Přehled poddodavatelů
Přehled poddodavatelů bude zpracován v souladu s požadavky kapitoly 8 této výzvy,

h) Specifikace nabízeného plnění
Účastník ve své nabídce detailně popíše jím nabízené řešení mobilních hlasových a datových 
služeb v souladu s podmínkami Výzvy.

i) Návrh postupu přenosu čísel včetně termínovaného harmonogramu
Účastník ve své nabídce detailně popíše návrh postupu přenosu čísel vc, termínovaného 
harmonogramu (vizčl. 2.1 Výzvy).

ř_OZVZ_0101) pláli tni: 12. 4- 2017 Stránka 15 z 18



UW" 7 O7V/ 0ID
jK popw způsobu poiliytoviní elektronických výpisu

Účastník ve své nabídce detailní popíše způsob poskytováni elektronických výpisu (viz čl. 2,3 
Výzvy)

k) Prohlášení n celkovém počtu listu nabídky
Posledním listem nabídky bude prohlášeni účastníka potkpsané lyrickou osobou 
podnikatelem, ncho osobou vykonávající ťunkci statutárního orgánu účastníka, resp. členy 
statutárního orgánu oprávněnými jednal jménem či /a účastníka, nebo jimi fádně zmocněnou 
osobou, klené stanoví celkový počet listů nabídky

Vybranv dodavatel nřed uzav řením smlouvy předlož) zadavateli luke

• doklad dle § |(W odst. 1 pism. a) ZZVZ. tj. doklad o uzavření pojištěni 
odpovědnosti za škodu, kterou muže svou činnosti i nečinnosti při plněni této 
veřejné zakázky dle předmětu realizační smlouvy /působit zadavateli i jakékoliv třetí 
osobě s minimálním limitem meního pojistného plněni, který zadavatel 
stanovuje ve výši 2 mil. Kč.

10. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKK

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek stanovená na 
základě nej nižší nabídkové ceny bez DP1I. V rámci tobolo kritéria bude zadavatel hodnotit 
celkovou nabídkovou cenu zajeden průměrný měsíc plněni v Kč bez DPH. zpracovanou ve 
smyslu článku 6 této výzvy Komise stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPIl. Vítěznou nabídkou sc stane nabídka, která splnila všechny podmínky zadáni a 
kvalifikace s nejnižši nabídkovou cenou.

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Dodavatel jc oprávněn po zadavateli požadoval písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Žádost o poskytnuti vysvětleni zadávací dokumentace ve smyslu ust § 98 ZZVZ musí být 
doručena zadavateli nejpozději 8 pracovních dnu před uplynutím Ihúty pro podáni 
nabídek, na níže uvedenou adresu.

Adresa pro doručení žádosti účastníka o vysv ětleni zadávací dokumentace:
Magistrát města Mostu
Odbor zadávání veřejných zakázek
Radniční č p 1/2
434 69 MOST

Adresa
pošlou:

pro doručeni žádosti účastníka o vysvětleni zadávací dokumentace elektronickou

Budc-ii zadost podána v listrhné podobě, bude zadavateli doručena v zapečetěné obálce 
s těmito identifikačními údaji:
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázku - „Služby mobilního operátora" 
otev řené řízeni

t OZV/._OIOB pUlí «t U 4 2017 Stnmfcfl !(■/ 1S



MmU Z_OZVZ_010
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že odpověď na žádost o vysvětleni zadávací dokumentace 
bude zaslána jejich žadateli, registrovaným účastníkům a zároveň zveřejněna na profilu 
zadavatele. Pokud se účastníci nezaregistruji, je třeba do konce Ihúty pro podáni nabídek 
sledovat případně uveřejněni vysvětleni zadávací dokumentace na profilu zadavatele, 
Nezapracováni vysvětlení zadávací dokumentace do nabídky, může být důvodem pro 
vyřazení nabídky účastníka.

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku je možné podat osobné, v pracovních dnech v úředních hodinách, ovšem lak, aby bvla 
doručena neinozděii do konce lhůtv pro podání nabídky, což jc dne 3.9.2W18 do 13:00 hodin.

Účastník může nabídku podat rovněž doporučenou poštou, ovšem tak, aby takto podaná nabídka 
byla doručena nejpozdéji do konce Ihúty pro podání nabídky

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky
informační recepcí zadavatele či převzetí nabídky od České pošty s. t>. či jiného
doručovatele.

Nabídky podané po uplynutí Ihúty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí účastníka o tom. že jeho nabídka byla podána po uplynutí Ihúty pro podání nabídek

Místo pru podání nabídky:
Informační recepce v přízemí budovy Magistrátu města Most, ul. Radniční 1/2, 434 69 Most.

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Otevírání obálek s nabídkami účastníků se uskuteční dne 3.9.2018 od 13:00 hodin v sídle 
zadavatele - v zasedací místnosti č. Č. 101 a, v prvním patře budovy, na adrese: Magistrát 
města Mostu, ul. Radniční 1/2, 434 69 Most,

Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci účastníků, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli 
do konce Ihúty pro podávání nabídek. Z organizačních a kapacitních důvodů je omezen počet 
zástupců každého účastníka na jednu fyzickou osobu.

Zadavatel bude po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili 
podpisem v listínč přítomných účastníků.

14. DALŠÍ PODMÍNKY A PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY

13,1 Varianty nabídky ve smyslu § 102 ZZVZ zadavatel nepřipouští, Dodavatel může podat 
pouze jednu nabídku.

K_OZVZ_OIOB platí od; 13 4. 2017 Stránka 17 ■/. IX



MmM ZJKV7JMI

13.2 Dodavatel, který podá] nabídku v zadávacím řízení, nesmi být současně 
poddodavatclcm jiného dodavatele v lom též zadávacím Mženi, jehož prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím Mření prokazuje kvalifikaci, Dodavatel. klerv 
nepodal nabídku v zadávacím Mžení, však může hýl poddnd&vatdcm více účaslnfkú 
v tomtéž zadávacím řízeni (§ 107 Z/. V Z),

13 3 Nabídka musí byt/pracována v 1 x originálním vyhotoveni.

13.4 Nabídka musí hýl kvalitním způsobem vytištěna tok. že bude dobře Čitelná a vietné 
příloh svázána či jinak zabezpečena proti možné manipulaci & jednotlivými listy. 
Všechny listy nabídky včetně příloh musí být vc spodním okraji titulní strany každého 
listu očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem I. Vkládá-li 
účastník do nabídky jako její součást některý další samostatný cetek {listinu), který 
má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, účastník zřetelné odlišné ucísinje t ty lo 
všechny listy znovu v rámci nepřerušené číselné rady.

13.5 Nabídku podá účastník v předepsaném počtu vyhotoveni v jedné řádně uzavřeně obálce 
(či jiném obalu), označené dle níže uvedeného vzoru názvem veřejné zakázky 
a adresou, na niž je mužné zaslat oznámení o případném pozdním doručeni nabídky.

Obchodní firmiťnázcv jméno i pfijmcni účastnici.
SkBwmísio podnik m i bydl it(é účastník:

NfcOTEVÍRAT PŘff) TERMÍNE VI OTrvlIUVÍ OBýl.EKlí
VEŘFJNá ZAKÁZKA~ NABÍDKA

Nadlimitní na služby
„Služby mobibihfi yxrstora

Miivtírni wtli Moji 
Radniční 1F2

MťtST rsČI34W

13.6 Účastníkovi nepřísluší náhrada nákladů za zpracováni a podání nabídky.

13.7 Veškerá pru hlášení účastníka, doložená v nabídce, budou podepsána oprávněnou 
osobou účastníka, to znamená — fyzickou osobou, nebo osobou vykonávající funkci 
statutárního orgánu, nebo členem (členy) statutárního orgánu účastníka oprávněnými 
jednal jménem či za účastníka, nebo osobou řádně zmocněnou k zastupováni 
statutárního orgánu účastníka. V takovém případe dolož i účastník v nabídce plnou moc 
pro danou zastupující osobu.

V Mostě dne 26. 7. 2018



Příloha ě. 3
Cc&lné prohlášeni dodavatele

Název veřejní zakázky:

Služby mobilního operátoru

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní ftrma/oázev:

IČO:

Sídlo:

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: 

Kontaktní osoba: 

telefon / íax: 

e-mail;

tCe dni ....................  dtliy prohlašuji, dodavatel ....................... .m __jljl___LL.______ T posky tiie
smluvní podmínky dle smlouvy se statutámim městem Most (centrálním zadavatelem) taktéž všem díííím 
zadavatelům specifikovaným v příloze é. 2 zadávací dokumentace.

V .......................................... dne........... ...........2018.

Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob):

podpis (a případně razítko)

podpis (a případně razítko)



II

P6k*6o t 2 SťZTMfn iTjOavi>rfli
I V/n.j

i. níizsřv ufaaniiuvf adreu l*fcf mésto
Cwntrilni rula vare!

' mnut jmi misi o Most 26ůťW RadniitiJ 1/2 43469 Mm
PoiétaHti zadavateli*1 příitkfi.kini (.ifíSni Jjnc Třízeni HJUřámím mistera Miui

J M**? i min tkv ch l«ú M'o á 4732421U l ůUfrtthii (76 41542 Lnvinov
3 3lí>lskil spras* stKUilcuiJi sluje* Mim 00331212 rUrtOtJJi 495 43401 Most
l Mivtská knihovna Mos 00030713 M**il etika 12 43401 Mm
i *i(Nkl(i Sitlnehniasii 72Ů59419 AFhňfhlKid 414,') 43401 M<,m
h /iUktnl #kj)a. Mnst 49*72184 Stářrul 2342 434UI Mtw

/ákWní ik<4j, M<nt 47326409 L Stadwnn 10]8 41401 Mu»i
H /dkíanini Ikola, Most 47325615 Václavu fit lidu 11*55 43401 Mmi
9 /Akluttnl ikola, Mast 40872265 /IdOuckn 1 *6 43401 Mthl
10 /iklitilnl 4 kolt Mast 47326204 řakuhu Arbesa 24Í4I 43401 Most
II /íijUmliil 3 kolo, Mn@t 4732622* Víii/ilaťa Newulo 2614 43401 Most
12 /AkWnl 4 kolu, Mast 47326239 Zdeňku Stipťuiku 2912 43401 Motl
13 /íiki tulní íkols. MatJ IH1830984 Obránců míru 2944 43401 Mom
1-1 /dtladňl Škol*. Most 47324082 Jfi Linn erý nová 1692 43401 Ml?s4
lí Základní Itala. M«i 473241811 J. A. KtiQiaiuk46i>474 43401 Mml
16 /íkXwltá Atol a, Most A

# ' 1 ■*
j| -1 Okruřfll 1225 43401 \1t«á

17 /Mládni utfnHecLi iii4i F. l { #*vw#:ru 473243*1 Ohrjrteíi mltiii 2 JtitJ 43401 MflO
|ti /MMnl umíleekí Štola. VkuJ 47324 lV MůJiciiiil 13 43401 Mtw
19 Mju,diA.i Skn*zt 49*722*8? Hghitiá 293* JUOÍ Mtwt
20 MatrlHk,# šk*4a 49*72192 Rá?má. 1427 43401 Muaf ]

21 Mnich ku škola 498722 14 AnlurtliM SotW* Í91T 43461 Mfwr ]

22 MateftLd (kola +■ 1 í odlouCtnyth pratoi lAl 72 "'42364 '[Lidická 44 43401 Mnut
P(jvěiti,Jl[ /mlivaidíi 1 í*rávnickjí osoby zřízeni nXututámífniTttiinem Mmti

23 Ikipriivru podnik misi Mostu n Unitu usu „i. s. 63342504 if. Í1ud6tattl'0 1395 23 43401 Most
2* T Almkti vluřby Musí, t *- 64052365 Dilmaká |M 43462 Miwi
íí Mostecka Bytoví, *, % 25438832 J. Stupy 2522 434Ó1 Mim)
26 SihwIuvtií hala Most, a. s. 25044001 Iř. ÍHudmalelú 1122 41401
27 Mishkť divadlo i Mosti i.r o 272-5701 Divudcfait 15 43401 Mou

ťí zadavatelé: obec
Zit íHwc Zeleníce r 002*6205 ha htwu N 43401 Ztlen ice

Z* (řnx Škrtln 00266NI Škrtal* 4340) SLrtín 1

3i> Okut RitokfYJe 00266124 Paioknia í P 15 43401 Painltiryjflj
11 flhev OtmiÍLT 00266!16 Míroví 70 43521 Obmttc
32 (ihtX llrařliny 00365845 Bílln-ská ťp. 76 43522 Orafturty 1

14 f Ihet 1. ti nice 00366019 Li lnice i-p. 42 43401 Liírite
35 < Itvc Uiluiite 00365829 Hčhrfloeívl 43401 RilnOcť

1 i 1



Příloha 1.1 NaWdkq/ý II*

Hlasové tarify

(mih pafattffPW^ctiiMrt
Vrt*

rtikuri

Yrtfl* Cm/Jrtjuiuá* poíttHrtvřtrt

ulprtm. n*ik

ťpn« *W9M 

li 1 pr+m. málfc

DPH

#Y%]
CJW#WS WH

1
- 1

1 1#W w 3D KS aiMHE « OvWJtf

mobHn w* Eli Lnifuta - 1 DjQDRÍ u OfiUKi

pwnéUtó Eli LmitwLa - 1 QfXKl H DUU Kc

OEWorUpdffr&MS h4*3Hi r*4bfctil sJl* • lil 1ÍWT5 - Ir QJWM n OUfl W

nCktig^Zp*WMM£- fbthfty itiůUni lili - EU 1 MMS - 1 Dr«K ji Dmiu

W ř riffl rnln«U(n SMSi XUM w> n ji ^uat£

raofaérriulX- (I I X OKU W 21 0,00

Mrt* «M - flí 1«lnm X 0,00 41 il 0.33 K

■ídchííl ifrfiíp i MS . vUdny mdhitil - (U E A Ml - g-joo u. il D.Í11 Rř

o&hHl ipfígy MMS rifedUik meh*il dli - tu 1MMÍ - - osout U C-^ÚKE

1 SIM r> iciio .u bi*\r* 11 OjOOICC

iidcfioci jprMiy 'jVC - \V<ftOHM ílté •■ EU ikirtá dath *éá ténec JÚOO.UAI ISMS “l QDOKě 71 ouo w

I
Tlfí $ llMCnwmá inbMrf^HfqiilqNgf 5MH

1 MM immcfiM 7*a wu.te il OflOK

mohlnl wtti- OJ 1 numia - 1 0.371« 21 3.0ĎKÉ

T*W#N W XjHnw 1 WHi 21 O.OOU

uddwl uphlkylMi- vkkMY mnMmi"** - ru mm L ůflom 21 o.m a

rtfhotíiar-M MMS • 'ftaiffthIMiltWiéfMkU i MMS. - \ OjOOíl XI ofin tt-

7T *■IWmm+ iWky tM uiwdžg ■ prit ■§■*#■ íarftv

Ulk.jm2l wWnJ t ČR - m*f#mnM#il fftfflO Cil - EVROPA imkuito - nww 21 ÚUOhZ

*#10*, wlm tCfl IftiUůdd nim LY+lOftů imnm*
' .i

tg»|í£ 11 a.jniu

QlctaufvMMd - vW*nF**Mnl štít nriwg EU - EvEůúA 1 0,03 K %] u.inicé

C4chwl VSUrtl - kw-Jtrrp mnfari* ».ifcé mina EVROPA l^IrNKí r» (MP« 21 Ol úd xi

vtom* nuMtil di* mtn» iu ■ rVRW. (minuta 1 QMVi Z1 0,00 li

WirftoUvteďnr ortfm ift* míro fVROPA t m Ulitu 1 QOlM 21 0.00 Ti

i "■“•w

~
blatní pomlky ipJuíhV^EŮ. LB ZJdlhi opad. | 11 úxdk?

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

>N bu4t« i 1 nrrihie (ď. J.iú A dinu |i 1 21 ajxntz
MaJJtcfiit (Mit IBOtN t/tlk-W M*«
WMíp4Jvii d% fn namuOtLVWW Mm

vpbKi
0.00 K3

|UčLim.,U upfW pcuw modři duilííiiw Ufil^, rtuti * víťKťi ©.flatfitm tc rnknagmi IhíimMvHI.
lútartrih vtífc?r> paikMfJO-ifcV, 1 -Jív* fcl hnenuví-íFcťft* iloffldnntlu-i^.iboín w^Hrn^rli w JiTup^adi modra |f i fi]



F
í í
i I

tr

1 1
* I1i i

i
R

i5

I i I

i I If ! !

I

I

ř

!
í
i

I

lil

i

i
!
r
i

i

!
i

; i

í
1
1i?

iIl
j
?

iII
f
-

i
1
i

I
1

i f

» i i í l

3
f5
*

6
£ i 1

í

9 íi
*í

!
<

1
E I

i
E

I
E

5t í»

r a i 2 5*

at K i
J?

s
E

i
e

*(

I



Vysvětlení zadávací dokumentace í. 1 k veřejné zakázce: 

Služby mobilního operátora

Dotaz:
Zadavatel v rámci zadávací dokumentace požaduje i nabídku tzv. mimořádného bonusu vc 
fortnč finančního budgetu, který zadavatel bude mít možnost čerpal v průběhu platnosti 
smlouvy na nákup HW od dodavatele. Byť zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že 
považuje uvedený požadavek za zcela transparentní, dodavatel je odlišného názoru. Není 
zcela zřejmé, jaké konkrétní telekomunikační zařízení bude zadavatelem pořizováno a 
odkazem na standardní nabídku dodavatele uvedené nelze ozřejmil, a to mimo jiné vzhledem 
k rozsahu standardní nabídky dodavatele. Uvedené je tak zcela v rozporu se zásadou 
transparentnosti, neboť zadavatel poptává pouze částku a nijak nespecifikuje- co bude za 
uvedené pořizoval. Takové jednání také vzbuzuje důvodné pochybnosti o hospodárnosti 
nakládání s veřejnými prostředky, vzhledem k tomu, že cena zboží není soutěžena a v 
zadávací dokumentaci není ani stanoven závazný postup pro její stanovení, není vyloučeno, 
že za celý nabízený HW budget bude pořízen l ks zboží, přičemž vzhledem k tomu, že výše 
HW budgetu je součástí nabídkové ceny a tedy ovlivňuje jediné hodnotící kritérium, vstupuje 
1IW budget zcela netransparentně do celkové ekonomické výhodnosti nabídek a jako takový 
má vliv i na výši nabízených cen služeb.

Odpověď:
Zadavatel oznamuje, že charakter dodávek telekomunikačních zařízení pořizovaný v rámci 
HW budgetu je zřejmý z čl, 2.10 výzvy k podání nabídky (standardní mobilní telefony a 
mobilní modemy fungující v síti účastníka umožňující připojení NTB k Internetu všemi 
požadovanými technologiemi).

Zadavatel uvádí, že předmětem hodnocení je í'maněni výše HW budgetu, nikoli ceny 
jednotlivých zařízení, která budou prostřednictvím I1W budgetu pořizována. Zadavatel též 
není schopen přesnč specifikovat jednotlivá zařízení, která bude v průběhu plnění pořizovat, 
neboť nabídky HW se mohou v průběhu plnění mčnit. Pro stanovení cen jednotlivých zařízení 
v průběhu plnění hude platný ceník účastníka v době čerpání 11W budgetu.

V Mostě dne 7. 8. 2018



Vysvětleni zadávací dokumentace í, 2 k veřejné zakázce: 

Služby mobilního operátora

Dotaz č. 1:
V bodě 2.13 zadávací dokumentace zadavatel požaduje, aby se dodavatel zavázal, že na své 
náklady zajistí převod telefonních čísel ze stávajícího operátora tak, aby byl splněn termín 
zahájení plnění.
Dodavatel zadavatele žádá, aby upravil požadavek tak, aby byla ze závazku vyloučena úhrada 

případných závazku spojených s telefonními čísly, které mohou plynout z aktuálních závazku 
zadavatele vůči stávajícímu poskytovateli služeb (smluvní pokuty apod.) a současně definoval 
případná čísla, která by ke dní zahájení plnění byla smluvně vázána u stávajícího 
poskytovatele, a k jejich přenosu by pak případně došlo po vypršení takového závazku.

Odpověď ě. 1:
Zadavatel trvá na tom, aby případné sankce plynoucí z předčasného ukončeni účastnických 
smluv uhradil dodavatel. Na tomto požadavku zadavatel trvá. Tyto náklady činí 47,954,- Kč 
bez DPH a všichni účastníci si je povinně zahrnou do ceny poskytovaných služeb. Přehled 
telefonních čísel, která budou kc dni zahájení plněni smluvně vázána u stávajícího 
poskytovatele, je uveden v této tabulce:

Telefonní číslolo Tarif Závazek FIFA k 1.1.2019
Proti na míru 5 1.3,2020 4 038 KČ
Proti na míru 5 1.4.2019 865 Kě
Proti na míru 5 18.4.2019 1 030 Kě
Profi na míru 5 2.5.2019 1 162 Kč
Profi na míru 5 1.9.2019 2 307 Kě
Proti na míru 5 1.9.2019 2 307 Kě
Profi na míru 5 31.1,2020 3 741 Kč
Profi na míru 5 15.1,2019 130 Kč
Proti na míru 5 6.9.2019 2 356 Kč
Proti na míru 5 12.12.2019 3 274 Kč
Proti na míru 5 19.6.2019 1 615 Kč
Proti na míru 5 27.2.2020 4 009 Kč
Profi. na míru 5 18.4.2020 4 491 Kě
Profi na míru 5 18.4.2020 4 491 Kě
Profi na míru 5 3.11.2019 2 904 Kč
Profi na míru 5 20.3.2020 4214Kč

■ Proti na míru 5 13.6.2020 5 019Kč
Celkem 47 954 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH,



Dotaz Č. 2:

Zadavatel uvádí v hodnotící tabulce u Tarifů I, 2 a 5 dílčí položky: mobilní sílí - EM; pevné 
síti — EU; odchozí /právy SMS — všechny mobilní síti EU; odchozí zprávy SMN - všechny 
mobilní sítd EU.
Chápe dodavatel správné, že Zadavatel těmito položkami mini čistě mezinárodni provoz 
v EU. nikoliv národní v ČR?

Odpověď ě. 2:

Ano. jdu o provoz v rámci F:U.

Potaz c. 3:
V hodí čisto 9 zadávací dokumentace zadav atel definuje požadovaně součásti nabídky i pro 
každou část veřejně zakázky).
Dle informací na stránkách věstníku veřejných zakázek, případně v zadávací dokumentaci 
není rozdělení veřejné zakázky na části definováno.
Dodavatel žádá zadavatele o upřesněni uvedeného požadavku na obsah nabídkového 
dokumentu, případně specifikaci rozdělení zakázky.

Odpověď č- 3:

Jde o administrativní chybu Veřejná zakázka není rozdělena na části. íextaci „ipro kaiiion 
část vtřejnezakázky}" zadavatel ze zadávací dokumentace vyjímá.

Doplněni k dodatečným Informacím č. I ze dne 7. 8. 2018:
Zadavatel bude jednotlivá zařízení objednávat průběžně v průběhu plnění budoucího 
smluvního vztahu, a to dle aktuální potřeby, a to až do výše požadovaného maximálního 
množstv í ročně. tj. maximálně 100 ks MSB modemů, maximálně 10 ks manažerských telefonii 
v ceně cca 20,000.- Kč bez DPH ks (napě iPhonc X+), maximálně 25 ks (uklonit vySši střední 
třídy v ceně cca 10.000.- Kč bez DPHks (napč HONOR 1QJ a maximálně 50 ks telefonů nižší 
střední třídy v ceně cca 5.000.- KČ bez DPH.ks (např, HONOR 9 Lite),
Objednávky se budou řídit aktuální nabídkou H W vybraného dodavatele.

V Mostě dne 15, 8. 2018



Vysvětlení /udávači dokumentace í,3k veřejní ztikúce: 

Mužhv mobilního operátora

Dodatečné informace na základě námitek účastníka:

1) Zadavatel do Výzvy fc podání nabídky, ČL 1 Klasifikace předmětu veřejně zaká/ky, 
doplňuje luio klasifikaci:
Název CPV
Mobilní telefony 
Modemy

Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky pfjsluSně aktualizována.

2j Zadavatel ze zadávací dokumentace vyjímá tuto podmínku' „Zatiovatei trvá na tom. aby 
připadnť saukce plynoucí z předčtísttčho ukončeni účastnickým h umluv uhradil dwkntuvi 
Ad tomto požadavku zadavatel trvá. Tyto náklad) čitti 47.954,- Kč bez DPH a vitchnt 
účastnici si je povinné zahrnou do ceny fM>&k}tovan\vh dtiiťb “
Zadavatel současné zadávací dokumentaci upravuje v tom smyslu, že SIM karty k níže 
uvedeným telefonním číslům Ik plněni veřejné zakázky pfisiuupí až po terminu ukončeni 
souéasného závazku, tedy k tertyiimlim uvedeným v tabulce, ví/ níže:

Na profilu zadavatele bylu Výzvu k podání nabídky přišlu W aktualizována.



dalSI potazy účastníků veřejné zakázky;

Potaž i. 1:
Zadav ale I v odsl- 2.10 zadávací dokumentace (dále léí jen „ZD"| poraduje nabídku tzv. MW 
budgetu. Zároveň dle odst 2.1 ZD a dle obchodních podmínek v či. 6 zadavatel požaduje 
smlouvu na dobu neurčitou. Dodavatel podává nabídku, aby získal zakázku a mohl realizovat 
přiměřeny zisk. Proto musí každý dodavatel Částku, kterou nabídne zadavateli jako tento HW 
budget, zohlednit při kalkulaci svých nabídkových cen - aby tak mohl učinit, potřebuje znát 
přesněji očekávanou dobu trváni smtouvu.
a. Žádáme proto zadavatele, aby zvážil změnu trváni smlouvy / doby neurčitě na dobu 

určitou.
b. Tážeme sc. zda zadavatel připustí jako ochranu investice dodavatele do IIW budgetu 

závazek minimálního měsíčního plněni (minimálně ve vyli nabídkově částky HW 
budgetu i?

Zadavatel upravuje dobu plnění na 36 měsíců od zahájení plněni, Současně zadavatel v či. 2.1 
Výzvy k podáni nabídky nahradil text „Zadavatel nepřipouští vázám nabídky na minimální 
objem ttdehiranýeh služeb Je nepřípustně, aby smloma obsahovala závazné objemy 
odebiramvb služeb, minimální plném nebo délku plněni" textem „Zadavatel stanovuje, že 
minimální měsíční plněni dle uzavřeně smlouvy nebude nížit než nabidkoni částka HW 
budgetu za 1 měsíc dle cl. 210 Výzvy k potiani nabídky"
Na prolilu zadavatele byla Výzva k podáni, nabídky příslušně aktualizována.

( Z:

V příloze i. 1 ZD s názvem ..Nabídkový list** je pro hlasově tarify (řádky 8-32) u všech 
položek s výjimkou měsíčních paušálů ve sloupci (i „počet jednotek za I pním měsíc*4 
uvedena hodnota 1. Žádáme zadavatele o potvrzeni, zdaje to skutečně správně něho zda jde o 
administrativní chybu. Dovolujeme si upozornit zadavatele, že dle našeho názoru je tato 
stejná hodnota v rozporu s údaji dle tabulky v odst. 2.2 ZD.

Odpověď ť. I:
Zadavatel do přílohy č I - nabídkový list doplnil počty jednotek za průměrný měsíc (jde o 
měsíční průměr za období 01 -1)6/2018).
Aktuální verze je zveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz ě. 3:
V čl. 6 ZD je mimo jiné stanoveno, že Návrh smítaný musi být konciptiván na dobu 
neurčitou u to od 1. I 2019 s výpovědní Ihufu v době trváni 6 měsíců Dle našeho názoru je 
požadavek šestiměsíční výpovědní dobu stanoven v rozporu s ustanovením $ 63 odst. I písm. 
g) zákona 127 200$ Sb, o elektronických komunikacích, v platném zněni (dále též jen 
..ZoliK“). podle něhož můře výpovědní doba činil maximálně 30 dni. Tážeme se. zda



zadavatel na základě této informace upraví požadavek na výpovědní dobu tak, aby její délka 
odpovídala zákonnému limitu?

Odpověď č. 3:
Zadavatel upravil výpovědní Ihůtu tak, aby byla v souladu s platnou legislativou, tedy 30 dnů. 
Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušně aktualizována.

Dotaz ě. 4:
Dle třetí odrážky odstavce „Obchodní podmínky'1 v čl. 6 ZD Poskytovatel je povinen zahájit 
práce se zřízením PPS Objednatele den následující po podpisu smlouvy.„ Dále dle první 
odrážky téhož článku platí, že smlouva má být platná od 1. 1,2019. Muže zadavatel potvrdit, 
že pokud dojde k podpisu smlouvy dříve (což lze reálně očekávat), má být provoz PPS 
zahájen také až od i. I. 2019 (a nikoliv od I. dne kalendářního měsíce následujícího p 
podpisu smlouvy)?

Odpověď č- 4:
Zadavatel nahrazuje text čl. 6 Výzvy k podání nabídky „Poskytovatel je povinen zahájit 
práce se zřízením PPS Objednatele den následující po podpisu smlouvy..." textem 

Poskytovatel je povinen zahájit práce se zřízením PPS Objednatele tak, aby trvalý provoz 
PPS Objednatele a jwskyiování služeb podle zadávacích podmínek bylo možno zahájit 
počátkem, tj, 00 hodin dne 7.1.2019".
Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušně aktualizována.

Dotaz č. 5:
Na několika místech v ZD, např. v páté odrážce odstavce „Obchodní podmínky11 v čl, ó ZD 
jsou paralelně používány pojmy „poskytovatel11 a „vybraný dodavatel11. Pro odstranění 
pochybností se tážeme, zda jedná o jeden stejný subjekt označený dvěma různými pojmy?

Odpověď č, 5:
V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel stanovuje, že termín „poskytovatel" je totožný 
s pojmem „vybraný dodavatel11. Účastníci uvedou v návrhu smlouvy jednotný termín 
..poskytovatel".

Dotaz č. 6:
Dle osmé odrážky odstavce „Obchodní podmínky" v čl. 6 ZD Poskytovatel je povinen na 
vyžádání pověřeně osoby dodavatele dodat sestavy a seznamy všech využívaných čišel a 
služeb v elektronické podobě (formát CVS, XLS) pro účely dalšího zpracováni a kontroly 
nastaveni služeb,... Může zadavatel potvrdil, že se v případě lučně zvýrazněné části textu 
jedná o administrativní chybu ajná zde být „na vyžádání pověřené osoby zadavatele11?

Odpověď č. 6:
Ano, jde o administrativní chybu.



Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušné aktualizována.

Potaz i. 7:
V příloze i, I ZD s názvem „Nabídkový list" máme určití nesrovnalosti, o jejichž vysvětleni 
zadavatele žádáme:
Pro hlasové tarif) je v řádku č. 7 uvedena poznámka ..Hlasové služby (z ČR)" a u 
jednotlivých položek pod jednot li vytu i tarify vždy označení EU (např. řádek č. 9 „mobilní sítí 
-EU"), Z léto kombinace informací by bylo možné dovodit, že zadavatel požaduje kalkuloval 
nabídkové ceny položek pro hlasové tarify tak. fc bude nabídnuta totožná cena jak za 
vnitrostátní voláni a Eli roaming, tak i za odcho/i mezinárodni hovory z ČR do EU. 
Dovolujeme si upozornit zadavatele, že tzv. EU roamingová regulace se nevztahuje na 
odchozi mezinárodní hovory z ČR do EU. tážeme se zadavatele, zda na základě této 
informace upraví přílohu č. 1 ZD?

Odpověď i, 7:
Zadavatel upravil přílohu č. 1 - nabídkový list na základ* podmínek EU roamingové regulace. 
Aktuální verze je zveřejnéna na profilu zadavatele.

Dotaz i. K:
Dle článku 6 Z.D nesmi uchazeč Žádnou položku ve sloupci F ocenit Cenou 0.- Kč Zároveň 
dle odsl, 2.4 ZD zadavatel požaduje neomezený tarif, kde bude volání í SMŠ zahrnulo v eenč 
měsíčního paušálu. Uchazeč nemůže tuto kombinaci zadávacích podmínek splnit - žádáme 
proto zadavatele o úpravu tabulky pro Tarif 5 spočívající v odstranění všech 4 řádku s 
položkovými cenami pro tento tarif

Odnověď č- >:
Příloha č. I — nabídkový list byla aktualizována. Aktuální verze je zveřejněna na profilu 
zadavatele.

Dotaz i. 9;
Zadavatel v bodě 2.1 i. zadávací dokumentace požaduje zajištěni přenesení stávajících 
telefonních čísel do sítě vybraného poskytovatele V článku 2.1 zadávací dokumentace pak 
zadavatel požaduje zahájeni poskytováni služeb od I. I. 2019.
Dodavatel se ptá, zda zadavatel nestanov! jiný termín zahájeni poskytováni služeb.
Svůj dotaz dodavatel zdůvodňuje takto:
Ustanovení platné dohody v rámci Asociace poskytovatelů mobilních služeb (Kodex; procesu 
přenášeni mobilního telefonního čísla, přístupu a užívání Referenční databáze přenesených 
mobilních čísel) která je uzavřena s vědomím regulátora českého telekomunikačního trhu 
(ČTU), vylučuje přenos čísel mezi poskytovateli v zadavateli stanoveném termínu (státní 
svátek, víkendové dny), což vytváří technickou překážku a současně diskriminační podmínku.



která znemožňuje splnit požadavky zadavatele a současní podal relevantní nabídku všem 
potenciálním zájemcům s výjimkou stávajícího poskytovatele služeb.
S ohledem na výše uvedené, žádá dodavatel, aby zadavatel uvedl svůj požadavek na zahájeni 
poskytování předmětu plněni do souladu s výše uvedenou dohodou, a současné doporučuje, 
aby při stanoveni nového termínu zvážil své vnitřní provozní podmínky, např. ve vztahu 
k distribuci nových SIM koncovým uživatelům v období přelomu kalendářního roku apod. 
V případě, že zadavatel neprovede změnu termínu ve smyslu výše uvedeného, žádá dodavatel 
zadavatele o zajištění součinnosti stávajícího poskytovatele služeb v rozsahu, který umožní 
realizovat přenos stávajících telefonních čísel do sítě dodavatele v požadovaném terminu

Odpověď é. 9:
Zadavatel stanovuje jako dobu dostatečnou k přenosu mobilního telefonního čísla 3 pracovní 
dny. Z w*hoto důvodu zadavatel upravuje termín zahájení plnění na 7. I. 2019. Zadavatel 
současně garantuje zajištění součinnosti stávajícího poskytovatele služeb.
Na prolilu zadavatele byla Výzva k podáni nabídky příslušně aktualizována.

Dotaz č. II):
Dále Zadavatel v poznámce pod bodem 2.6 zadávací dokumentace uvádí požadavek na 
zajištění APN pro podnikovou síť s minimální internetovou konektivítou 200 Sflvs mezi 
poskytovatelem služby a Zadavatelem.
Dodavatel proto žádá zadavatele, aby specifikoval přesné ukončeni IP Sec zařízení (adresu 
nebo GPS souřadnice) u kterého by dodavatel zřídil potřebnou centrální konektivitu s 
kapacitou 200 Mbíťs."
S ohledem na skutečnost, že realizace centrální konektivity vyžaduje dostupnost potřebné 
infrastruktury a je nezbytné fyzicky ověřit dostupnost potřebné infrastruktury. Žádá dodavatel 
zadavatele o posunutí Lhůty pro podání nabídky o 14 kalendářních dnů.

Odpověď č. 10:
Specifikace přesného ukončení IP Sec zařízeni:
Adresa: Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, 434 69 Most.
GPS souřadnice: 50 5028178N, 13.6408458ti
Zadavatel současné akceptuje prodlouženi lhůty pro podání nabídek (viz níže)

Dle změní § 99 odít. 2 zákona f. 134/2916 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisu, prodlužuje zadavatel termín pro odevzdání nabídek, a to

do 17. 9, 2018 do 13:00 hodin.
Otevírání obálek proběhne dne 17. 9. 2018 od 13:00 hodin v zasedací místnosti ě. 101 v 
I patře budovy magistrátu města v ul Radniční 1/2 v Mostě.





Vysvětlení zadávací dokumentace í. 4 k veřejné zakázce; 

Služby mobilního operátora

Dotaz č. I:

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace c, 3 ze dne 23. 8. 2018 zadavatel stanovil v 
odpovědi na dotaz & 9 jako dobu dostatečnou k přenosu mobilního telefonního čísla 3 
pracovní dny
Dodavatel upozorňuje na skutečnost, že minimální íhíila pro přenos Čísla mezi operátory je 
stanovena. OOP/10/10.20 Í2-I2 vydaném ČTÚ. kterým se stanoví technické a organizační 
podmínky pm realizaci přenositelnosti telefonních čísel a zásady pro účtování ceny mezi 
podnikateli v souvislosti s přenositelností telefonních čísel. Uvedený dokument v Článku 5, 
odstavec 4 stanovuje tuto Ihútu na 4 pracovní dny. Od této skutečnosti se dále odvíjejí 
technické možnosti systému užívaných k přenosu čísel mezi operátory, které jsou definovány 
v rámci Asociace poskytovatelů mobilních služeb (Kodex procesu přenášení mobilního 
telefonního čísla, přístupu a užívání Referenční databáze přenesených mobilních čísel). 
Uvedený Kodex stanovuje maximální počty SIM, které lze migrovat v jednom kalendářním 
dní v rámci jednoho poskytovatele služeb. Praktická zkušenost pak ukazuje, že optimální 
počet přenesených SIM u jednoho zákazníka je na úrovni 500 Ks dennČ.
V návaznosti na výše uvedené žádá dodavatel zadavatele o zváženi úpravy íhůty pro přenos 
telefonních čísel.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel tomuto požadavku vyhovuje a nahrazuje text čl. 6 Výzvy k podání nabídky 
„Poskytovatel je povinen zahájit práce se zřízením PPS Objednatele lak, aby trvalý provaz 
PPS Objednatele a poskytováni služeb podle zadávacích ptidmrnek bylo možno zahájil 
jxičátkem, tj. 00 hodin dne 7.1.2019" textem Poskytovatel je po vinen zahájit práce se 
zřízením PPS Objednatele tak. aby trvalý provoz PPS Objednatele a jtoskytování služeb podle 
zadávacích podmínek bylo možno zahájit počátkem, tj. 00 hodin dne 16.1.2019".
Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušné aktualizována.

Dotaz L 2:

Vysvětlením zadávací dokumentace í. 3 k veřejné zakázce (dále jen „VZD č. 3'1) s názvem 
„Služby mobilního operátora** zadavatel změnil text čl. 2.1 Výzvy k podání nabídky na text 
..Zadavatel stanovuje, žc minimální měsíční plnění dle uzavřené smlouvy nebude nižší než 
nabídková částka HW budgetu za 1 měsíc dle čl 2.10 Výzvy k podání nabídky'. Závazek k 
minimálnímu odběru bez adekvátní sankce ovšem nemá ve smlouvě žádný význam. Umožni 
zadavatel dodavateli do návrhu smlouvy vložit následující ustanoveni?:

„Neodeberedi Účastník s/ntlu s Dalšími účastníky za období tří po sobe jdoucích měsíců 
služby v objemu, který ve finančním vyjádřeni odpovídá alespoň trojnásobku minimální 
částky, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem 
minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za služby odebrané Účastníkem (spolu s 
Další tu i účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kefy neodebral služby v objemu, který ve 
finančním vyjádřeni odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. "



Odpověď n» dotaz & l;

Zadavatel tomuto požadavku vyhovuje a do čl. 6 Výzvy k podáni nabídky, odstavce 
„Obchodní podmínky'*, doplňuje nás leduj i d bod:

- Neodebere-li Objednatel spolu s DalSími účastníky za období tfí po sobí jdoucích 
měsíců služby v objemu, který' ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku 
mi nimi lni Částky, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši ro/dilu mezi 
trojnásobkem minimální Částky a skutečnou výši vyúčtování za služby odebrané 
Objednatelem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři mčsíee. kdy 
neodebral služby v objemu, který ve finančním vyjádřeni odpovídá alespoň 
1 roj násobku Minimální částky.

Na profilu zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušně aktualizována.

Dotaz r. 3:

V dotazu č. 3 Vysvětleni zadávací dokumentace č, 3 zadavatel přistoupil na argumentaci 
tazatele, že Šestiměsíční výpovědní doba je stanovena v rozporu s ustanovením § 63 odsi I 
pisti, gl ZoEK, podle něhož může výpovědní doba činit maximálně 30 dni. Citované 
ustanoveni ZoKK ovšem dopadá pouze ina samotně smlouvy o poskytováni veřejně dostupně 
služby elektronických komunikaci # připojení k veřejné komraiikační sítí í účastnické 
smlouvy), nikoliv na rámcové smlouvy, jejichž úprava citovanému ustanoveni nepodléhá lna 
rozdíl od účasmíckýth smluv z takových rámcových smluv uzavřených).

Odpověď na dotaz í. 3;

Zadavatel trvá na výpovědní Ibútř v délce trvání maximálně 30 dní, a to jak u účastnických 
smluv, tak u smlouvy rámcové.

Dotaz i. 4:

V dotazu f. 3 VZfJ i. 3 zadavatel uvádí, že upravuje dobu plnění na 36 měsíců od zahájení 
plněni V aktualizovaně výzvě k podání nabídky je ovšem opakovaně stanoveno, že návrh 
smlouvy musí být koncipován na dobu neurčitou.

Odpověď ca dotaz & 3:

Jedná sě o administrativní chybu. Doba plněni činí 36 měsíců od zahájeni plnění. Na profilu 
zadavatele byla Výzva k podání nabídky příslušně aktualizována.

Dle zněni § 40 udat. 2 žákova i> 134/2016 Sb., u zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisu, prodlužuje zadavatel termín pra odevzdání nabídek, a to

do 2W. V. 2018 do 13:00 hodin.



Otevírání obálek proběhne dne 28. 9, 2018 od 13:0ti hodin v zasedací místností c,-101 v 
1. patře budovy magistrátu města v uL Radniční 1/2 v Mostě.

V Mostě dne 3. 9.2018



VysvWwí zadávací dokumentace i, 5 k veřejní zakázce:

Služby mobilního *; iiifi ora

Dotaz č. 1:

Zadavatel iu veřejní ním vysvětlení zadávací dokumentace i. 3 stanovil minimální pLnéni v 
částce. která nebude nižší než nabídková Částka HW budgetu za I měsíc dle £L 2.10 Výzvy k 
podání nabídky Kč Zadavatel tak neomezil částku za minimální plnění shora a nechal tak její 
vyji zcela na libovůli jednotlivých uchazečů, což může vést zadavatele v případě vysoké 
částky z ekonomických důvodů k předčasnému ukončení Rámcové dohody. Zadavatel také 
zároveň může obdržel vzájemně neporovnatelné nabídky. Neomezí zadavatel výii minimální 
Částky, či způsob jejího stanovení?

Odpověď *m dotaz č. 1:

Smyslem této úpravy byla garance dodavateli, že minimální měsíční plnění za poskytováni 
služeb nebude nižší než měsíční částka HW budgetu.
Tak. aby zadavatel zamezil spekulativnímu jednáni účastníků, stanovuje maximální možnou 
nabídkovou částku HW budgetu (dle či. 2.10 Výzvy k podáni nabídky) za I měsíc ve výši 
200.000.- Kč bez DPH (7.200,000,- Kč bez DPH á 3 roky). Zadavatel tento krok odůvodňuje 
lak. že pro zařízení čerpaná v rámci HW budgetu, ve finančním objemu nad 200.000.- KČ bez 
DPH za I měsíc, by již nenašel uplatnění. V případě, že účastník v nabídce uvede nabídkovou 
částku HW budgetu (dle čl. 2.10 Výzvy k podáni nabídky) za I měsíc vyiii než 200.000,- Kč 
bez DPH. bude ze zadávacího řízení vyloučen.
Veškeré ostatní podmínky zadávacího řízeni zůstávají v platnosti.

Dle znění § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, prodlužuje zadavatel termín pro odevzdání nabídek, a to

ti o 24,9. 2018 do 13:00 hodin.
Otevírání obálek proběhne dne 14 9, 2018 od 13:00 hodin v zasedací místnosti f. IÓI v 
1 patře budovy magistrátu města v ul. Radniční 1/2 v Mostě.

V Mostě dne 13.9. 2018



NABÍDKA PRO

Statutární město Most

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

“Služby mobilního operátora”

připravená společností

T-Mobile Czech Republic a.s.

19. 9. 2018

(Ji)



1 KRYCÍ LIST NABÍDKY

Tato nabídka ja určena p» TUlarrtsIa

Stmtámt méato Moet

SKJkJ: U&ce Radniční V2

434 ea

C200266094

Mésto Most PSČ

IC 00266094 DIČ

Dodavatel a předkladatel nabídky

Společnost T-Mobás Czech RapuMc n

Sldto, Ulice Tomkfiltova 2144/1

Méeto Prshíl PSČ 148 00

Právní forma akciová společnost

ic 64949661 DIČ CZ64949661

ID Datové schránky ypechSI

Spaná značka B 3707 voděná u Mftctakého aoudu v Praze

Banápvn* spojem

Název herky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupená 

{déle jen T-Mobile)

Komerční banka n , Praha 2

NafaMbi vypracoval a kontaktní oaohou pro zedaveWa fa:

Nabídka byla vypracována dne 19, 9 2018 a jaji ptatnott je omezena do konce zadávací lhůty pfedmátné veřejné
zakázky

b (12

NakíAi T-Uobáe Cucá RapvMc pro sUMáml méaro Um [1MJD11J



2 OBSAH NABÍDKY

1
Z
3
4 
8 
8 
7 

6

9
10 

11 
13
13
14

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
OBSAH NABlDKY___
doklady prokazující KVALIFIKACI______________

CCULni II Plili immi Hilltmiiii*Éi m»n miMinip HI iMFIi^I

návrh smlouvy________......___ _________________ ...
...li* .. .... I ....... '..... I.^I.F..4.|....ÉI m.iiiinnlimmi

PŘEHLED POOOOOAVATELÍ)__________________ ____ _
OSTATNÍ DOKUMENTY_____________________________
PECE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZAKAZNlKY____
Služby poskytované ZÁKAZNÍKŮM......................... _
MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ_____________
CENOVÁ KALKULACE «IIŽFB........................ ...................

PROHLÁŠENI O CELKOVÉM POCTU USTÚ___________

PfUolM 11 CotAl mobilních metenu pro Mtem* táfcaznAy

NKMIta TAtebHa Cnch RapUiAc (TO tfetulAml mtote Mott tlULZBUg



3 DOKLADY PROKÁŽUJld KVALIFIKACI

Náttodujl pofmdmen* dokumenty dle ZD

OoWfcJÉm*

Cettft* praNMani dodavatele

Výpt* ze tažnému kvalifikovaných dodavatelů
Seznam významných ahiteb

Doklad prokazuj kel aplntnl norem pro jakoeti

0 ti i
Netofdka T MoNte Cjac*> AmpiMr pro elabitml rnfto Mete



Čestné prohlášení dodavatele

uskutečněná v souvislosti s podáním nabídky na veřejnou zakázku „Služby mobilního operátora" pro 
zadavatele statutární místo Most, IČ 00266094 (dáte jen „zadavatel")

Já, níže podepsaný oprávněný zástupce T-Mobile Czech Republic as., IČ 64949681, se sídlem 
Tomičkova 2144/1,148 00 Praha 4, na základě pověření uděleného statutárním orgánem společnosti, 
vyzvaný k podání nabídky na plnění výše uvedené veřejné zakázky (dále jen „uchazeč") ve 
smyslu ustanovení $ 86, odst. 2 zákona č. 134/2016 5b. o zadávání veřejných zakázek (dáte též jen 
„ZZVZ"),

čestní prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku splňuji:

• základní způsobilost v souladu s ustanovením § 74 ZZVZ
• profesní způsobilost v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 77 ZZVZ,
• technickou kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením § 79 

ZZVZ,



v*p* » mvvnv inm»w>i**ny» mii nynereawy grfwmeůvm tyrtareme Wrtffh

Výpis za seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného pod* § 221! e náeled. zákone č. 134/2016 Sb,, d zadáván! větrných zakázek 

Údaj* o dodavateli xapaané v aaznamti k 1á-0á-2018

1. Identifikační údaje o dodavatel)
1.1. Obchodní flmu/Nlztv 
T-Mobít* Czach Republlc a a.

1.1. Sídlo 
Tom tiková 2144/1 
14600 Praha 
ča*ká republika
1.3. IČO 
64949641

14. Statutární orgán

funkce ve statutárním orgánu 
p**a»wto cftdllwurtw

řton lAOtbwmhm ■ MJ*H

Zpueofe jednáni
Zá apoíečnoet jednají ve vá*ch váceeh tpoéčné dva (2) ténové představenstva. 

1.6. Oetatní ňoby opfávňáná jednat jménem dodavatele

Pczn. 1
aby za Spotečnosl vykonával veákeré právní jednáni

- které aouvtal *e smlouvami o pokytovén) ahiíab elektronických komunikaci ikileb e o prodeji 
komunikačních zařízeni a jepch příalutenatvl Anmnlm zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni



Strana 2 z a

anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončování 
takových smluv;

- které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet, prodej Jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou,
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu 
komunikačních zařízení a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; zejména se 
jedná o uzavírání, zmény a ukončováni takových smluv.

- podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;

- právně jednal ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. Č 600/2004 Sb správního řádu ve 
spojeni s § 21 odst. 1 plsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu ve věd přezkoumáni 
úkonů zadavatele učiněných ph zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské 
soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsata podat návrh na zahájení řízeni a 
Činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podáni opravných prostředků. Pověřený 
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věd přezkoumáni úkonů 
zadavatele učiněných při zadáváni veřejně zakázky.

Toto pověřeni je dále uděleno mj I v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, zákona o 
veřejných zakázkách, občanského soudního rádu, správní řádu, trestního zákona a dle všech 
předpisů týkajících se činnosti Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a 
povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná jménem společnosti a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. 
Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni nebo při ústním 
vysvětleni nabídky, při nahlíženi do zprávy hodnotící komise a pořizováni jej i kopie a při jednáni o 
nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v 
jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek 
Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti přípoji pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn, 2
aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednání, která souvisí se smlouvami □ poskytováni 
služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci ph uzavíráni uvedených smluv; 
partnerskými smlouvami, zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv. Dále je 
zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční smlouvy a smlouvy o zajištění nebo 
zprostředkováni licencí a služeb souvisejících s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty 
veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejná zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti. Zmocněnec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby misto něho jednala 
za Společnost.

0i>?



Srefll 3 Z I

Podepisování pověřwtého zaměstnance k děje tak. že k napsffié nebo výbšzěná obchodní fWm* 
společností 6 otisku razítka společnosti připoj* pověřený zaměstnanec tvůj podpts

Spotočno*t výslovně prohlašuje i pověřený zaměstnanec bera na vědomi té jakákoliv jednáni 
zaměstnance která by byt* v rozporu * právními předpisy nejsou v zájmu Společnosti # nejsou ani 
pověřován# z# jednání v rámci činnosti Společnosti 
Porn 3
aby ze společnost jednat a vykonával
• veškerá úkony, topra sou val šé smlouvami o poskytováni služeb eteUJůfíťkýcb komunikaci služeb * 
p prodeji komuňrttatriho zařízení a jejkh příslušenství firemním zákazníkům ■ se smlouvami o 
zprostředkováni'anebo spokipráa pA uzavírání uvedených smluv, zejména se jedná o uzavírání, 
zrněny # ukončování takových smluv,
- veškerá úkony, která souvisí se smlouvami která upravují komplexní řešení PrcWet. prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíráni, smány # 
ukončování takových smluv,
- veškerá úkonyt které souvisí se smlouvami o poskytován[ ÍCT řešeni, jež upřevší podmínky 
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarová podpory, 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv.
- veškerá úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i dálěl kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu $ 30 odát. 1 zák. 
i 500/2004 &b správního řádu ve spojení s § 21 odsi 1 plam b) zák. č, 90/1953 Sb. občanského 
soudního rádu ve vátí přezkoumání úkonů zadavatele učinéných při zadávání veřejná zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec Je oprávněn zejména 
podepaat # podat návrh ni zahájení řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého hzenl včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat ze Společnost ve 
všech hzenlch ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejná zakázky.

Pověřený zaměstnanec nanl oprávněn zmocnit ani phak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost t výjmkou oprávněni ke zmocnění zaměstnanců Společnost. aby mleto pověřeného 
zaměstnance zastupoval Společnost pA otevíráni obálek, prohlídce místa plněn K nebo pA ústním 
vysvětleni nabídky v termínech sanovaných zadáváte* veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či odsku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis 
Pozn. 4
aby za Společnost jednal a vykonával
~ veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji kamunáačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům ■ se smlouvami o 
i prostředkování anebo spoluprací při uzavíráni uvedených smluv, zejména se jedné o uzavíráni 
Změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, která souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní fešeni PmhNet. prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou, zejména se Jedná o uzavíránI. změny a 
ukončováni takových smluv.
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory, 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv.
- veškeré úkony pod ta zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních , zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky

Pověřeny zaměstnanec je dáte oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odět 1 zák 
č 500/2004 Sb. správního řádu v# spojeni x $ 21 odst 1 ptem b> zák. ů. 99f1953 Sb , občanského 
soudního řádu ve věcí přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných pfi zadávání veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepaat S podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včten* 
podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec jje takto oprávněn jednat za Společnost ve

V t?



Strana 4 z B

vdech řlzenich ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dáte není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět Či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisováni povéfeněho zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 5
aby za Společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, která souvis! se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešení PraliNet nebo Firemní 
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavírání, změny a ukončování takových smluv, popf. smlouvy budoucí,
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti 
informaci a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových 
smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
-veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pra plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
Č. 500/2004 5b. správního řádu ve spojeni s § 21 odst 1 plsm, b) zák. č 99/1903 Sb., občanského 
soudního řádu ve véd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných pfi zadávání veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájení řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně 
podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost s výjimkou oprávněni ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn, 6
aby za Společnost jednal a vykonávat;
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o pokytování služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spoluprád pří uzavírání uvedených smluv, zejména se jedná o uzavírání, 
změny a ukončováni takových smluv;
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o spolupráci 
na Partnerském programu T-Moblle, které upravují podmínky pra vzájemnou spoluprácí mezi 
Společnosti a jejími obchodními partnery při využiti sitěT-MobHe pro poskytování služeb třetím 
osobám; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým Čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a

b vU



SttWH #*•

sponzoringovými smlouvám u nichž výše plněni Společnosti nepřésahié# částku 300 000. -Kč, 
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smtov.
• veškeré úkony která souvisí se smlouvami a propagaci třetích stran, zejména smluv o užíváni 
reklamního prostoru Společnosti či rozesíláni SMS čí MMS 5 reklamou ttetl strany Jedná se 
především o uzavíráni zmény a ukončováni takových smluv. nepfevyiuje-i výée pinénl z těchto 
smluv 3.000 000,-KČ.

Pověřený zaměstnanec j* dále oprávněn právně jednat ve správním hzení ve smyslu $ 30 odst 1 zák 
č 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst 1 pism b) zák t 09/1963 Sb, občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejná zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájení Mženi a činit veškeré úkony v průběhu oeiéhc Mženi včetně 
podáni opravných prostředků Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obáisk. prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje lak, ža k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společností či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec tvůj podpis

Pozn. 7
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
O prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 

zprostředkováni anebo spolupráci pč uzavírání uvedených smluv, zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškerá úkony které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProflMet nebo Firemní 
řešení prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou, zejména se jedná o 
uzavírání, změny a ukončování takových smluv, poř, smlouvy budoucí,
• veškerá úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti 
informaci a prodeje servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání a ukončováni takových smluv
• veškerá úkony které souvisí še smlouvám o poskytováni ICT řešeni, jež především upravuji 
podmínky pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč požadovaná softwarové 
podpory, zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
- veškerá úkony která souvisí se smlouvami o poskytováni plněni v oblasti systémové integrace 
zejména sa jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv.
• veškeré úkony, ktsré souvisí s tcenčnimi smlouvami k software zejména se jedná o uzavíráni, 
zmény e ukončováni takových smluv,
> veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových Mženích, zejména svým čestným 
prohlášeni mi prokazoval základní 1 další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.
- veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvoě aplikace zákona o veřejných zakázkách to 
znamená, eby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony v takových zakázkách a výběrových 
řízeních, zejména tvým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro 
plněni zakázky
- veškerá úkony která souvisejí se smlouvami o propagaci Společnosti, a darovacími smlouvami a 
sponzořingovymi smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000 kč; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv

Pověřený zaměstnanec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve 
Společnosti jednet za Společnost samostatně Pověřený zaměstnanec není oprávněn udělit plnou 
moc či jinak pověřit jmou osobu aby místo něho jednal za Společnost

Podepisováni pověřeného zaměstnance sa děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti č» otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 8



ttrmtil

aby xa Společnost jednal a vykonával veškerá jednáni. která souvisí se srrtouvami o poskytováni 
dužeb aMarontckých komunikaci a o prodaji komunátaěnlch zařízeni a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a ma smlouvami o zprostředkováni anebo spoluprací pň uzavíráni uvedených smluv, 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni lakových smluv
Společnost dále pověřuj# uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá 
právní jednání ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazovat základní I další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky. Rovněž aby 
Společnost zastupoval ve správním flzenf konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou zakázkou nebo 
výběrovým řlztnim, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu 
hospodářská soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu ■ po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně ,a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušně 
písemnosti

Zmocněnec j» dále oprávněn zmocní jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl ze 
Společnost v mdtviduélně určených vefayrych zakázkách « výběrových řízeních úkony, která nevedou 
ke změně práv i povinnosti sjednaných závazná s účinky vůči Společnosti Zmocněnec je zejména 
oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni 
obálek, protokolu o posouzeni kvalifikace nebo zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek, podával 
žádosti o dodatečné informace zastupoval Společnost v elektronické aukci nebo aby se účastně na 
prohlídce místa plněni nebo při ústním vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových Mženích Zmocněnec však není oprávněn zmocní jiného 
zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal 
námitky či Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak. ž# k napsaná nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti čí otisku razítka společnosti připojí pověřeny zaméetnanec svůj podpis.

Společnost výslovné prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoěv jednání 
zaměstnance které by byla v rozporu s právními předptey, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou am 
považována za jednáni v rámo bnnoati Společnosti

Z. Základní Epů*obito»t, jějii spínáni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle
• § 74 odět 1 plsm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních S letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřlhtiži, (tento požadavek špinily I všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1, -1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odět 1 plsm, b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídle v evidenci dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• $74 odět. 1 plsm c)
nemá v česká repubkc* nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní popátěnl.

• § 74 odět. 1 plsm d)
nemá v Česká repoběce nebo v zemi svého tkfla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní pcětifcu zaměstnanosti.

• §74 odSt. t plsm. #)
není v Uoddaci. nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podlá jiného právního předpisu nebo není v obdobné sduaa podle právního řádu 
země sirka dodavatele.



Stana 7* I

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, ta tpMu}* podmínku podk:

3.1. $ 77 odat 1 - prohání způsobilost

Výpis x obchodního rejstříku

$ 77 odat. 2 plam. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu vystav# Předmět podnácáni
Obory

činnosti
Datum

vystaveni

Datum I

platnosti

OtvMCvnl o adétooi 
smány 310*

čaaký
ttíakamunkseni
úřad

Vu potnémka i ca latxákou 0*112014

kukteminuzaios 
<1H vatnér.1
zeszzeooseia*

taafcý
Waáunnmiiaůni
úřad

pesa radiových hrnnos zrmitKi

MéakháCúat
Praha a

Paakýiováiú tachnUkých slulab 
k ochran* WjaÚut a oaob 20012014

Vpp*z#ŠM***nmSho
raýaMkw

MáabUCM
Praha* PiajUhara farao* w ryWvW 20.01.2014

vypár:lfw*MM*n*k*ho Mtatafeáeúai
Praha*

Pwkdánl atavab, |a*tch emán a 
odakaAcHrání 20.012014

Mlalalii tkl 
Praha* Vtt pwnúmka 2 ta tawárou 20 JDI ,2014

Výs* t tamoatanahého 
HjsáHw

Mkalakú 6ú*t
Praha a

Výroba, obchod a ahilby 
natwadan* v pfllohéch 1 až 3
I* imae makám o uawia

Vé pwiéraha 
3<atabvSow 20 01.2014

Pozn, 1
Komunikační činnost 
Veřejná pevná komunikační alf 

Územní rozsah česká republika 
Vefoýná mobilní komunikační alf 

Ozamnl rozsah. Česká republika 
Vářejná sir pro přáno* rozhlasového a televizního vysíláni 

Územní rozsah. Česká republika 
Veřejné dostupná telefonní služba

Službě |e poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah. Česká republika 

Ostatní Masové služby
Služba není poskytována )tko veřejně dostupná 
Územní rozsah Česká republika 

Ostatní Masová Služby
Hutbs jp poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah česká republika 

Pronájem okruhů
Služba není poskytována jako veřejně dostupná 
Územní rozsah Česká repubbka 

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná 
Územní rozsah: česká republika 

šířeni rozhlasového a televizního signálu
Službě je poskytována jako veřejně doetupná.
Územní rozsah česká repubáka 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná



Strana

Územní rozsah: Česká republika 
Služby přenosu dat

Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejná dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika

Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn. 3
Vydavatelská činnost, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingová a 
související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věci movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudků 
Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických za Mženi 
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů. Skoleni, včetně lektorské činnosti

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 20-07.2005, 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 12.09.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 18.09.2018 
Evidenční číslo: W18090000886



Čestné prohláíení - seznam vvinamnvch sluřťb

uskutečnéné v souvislosti i podáním nabídky veřejnou íakáiku .Slulby mobilního operátor*" pro 
zadavatele ftatuténii místo Most, tt 00266094 (dále Jen *z#dav*teTJ 

T)á, níže podep$any oprávněný tistupce T Wůbíie Clech Repvbbc *.j,, 1Č 649 49 681, se wdlěm Torňíčkovi

2144/1, 148 X Praha 4, na iákt»dé povéfení udíleného statutárním orgánem společnosti. svým podpisem 
Čestné prohlašuji, le společnost T-Mobilě Crech ňepublic a L v posledních třech letech realizovala níže 
uvedené referenční zakázky na poskytnutí telekomunikačních slujete ve finančním objemu každé zakázky 
přesahujícím SOQ tiš- Kč bez OPU 5lufby byly poskytovány v terminu, množství a jakosti podle smluvních 
podmínek.

iQll IWXMMfflliJi

Ubafcrva VIMt, 
14400 *ah#4
lOwmw

ŽUtova S?, 
54) ÍJátlM 
< JOÍ9ŮW

tr vad#*
Klementa OH, 
Z% 40 Mlada 

Botadtv. 
•Coointai

►o#*yto*4e* 
teta komu nltofnlcři 

tWlek- moto*M 
lelttonie

UnfmU
MmamW
tkNlU
beionfl

Víc* ne J 1.5 mil.

■i Době
Od rotu 2002 do 

fouHnrwnli

ko*trtwám
tflekontunfliaCnk h 
dutal - meWňl

k*brforw*

Více nel 1,5 mil.

Od robu 3008 do 
wvtttnosti

Poskytováni 
teMfimunlkaMch 
duNte - motatm

tdtrfontt

Vkc net 1,5 md

Od rotu 2005 do
towť»trxMil

V Praze dne 19.9. 2018

*

T-Wmb&ClfC' í '■
li.ďJ ta ■ti-Z '--'Li1 
ItSCtrviNtS

i)H



DNVGL

CERTIFIKÁT SYSTÉMU 
ŘÍZENÍ
Číslo certifikátu: Datum původní certifikací: Platnost:
1953l4~20i4-AQ-CZS-RvA 25, únor 2004 22. ťerven 2018 - 25. únor 201.9

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika 
a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu

byl shledán shodným s požadavky normy systému managementu kvality:
ISO 9001:201$

Certifikát je platný pro následující rozsah:
Návrh, vývoj, implementace, integrace a provozováni mobilních a pevných 
telekomunikačních služeb, datových center a ICT řešení včetně clowd 
computingu a zákaznická péče o firemní zákazníky.

Místa a datum vystaveni:
Praha, 2(. červen 2018

MGMI SYS. 
HvACIH

Th* ItvA h a skgnatary to ttw lAf MLA

Za vystavující Jednotku:
DNV CL - Business Awursnce 
Th* ku rov a 4, 140 00 Praha, 
Česká rapubHka

MeSjřWjíi certífikeinfch podmínek úvod mých ve wmotívě může vest k naptatnostl certSIftátu.
AKKELHiOVArvÁ JEDNOTKA: DNV G: Business Aiiurcnce & V.. ZWOLSCWLG 1, 299* LIS. BARfNDftECUT, hETHERlAhOS. TEL. 
íssi-róncř. dnval.com



4 NABÍDKOVÁ CENA

NW*dy*pAbh#tlZD.

NriMki T4Mte Cntfi N>Mc tmt MUM ntfafc Mom





5 NÁVRH SMLOUVY

MAHa&ija potmdwmný dokům** dte ZD,

Nauku t-MqM* cnrt prs mftdfi Mod I1£LÍJÍHB|



SMLOUVA O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo:

společnost: Statutární město Most

Smiouva pf<5 veřejnou zakazki;



SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH A DATOVÝCH SLUŽEB 
MOBILNÍ SÍTĚ

{dél* jen„
uí*vf*né (Mc 117*6 odat 2 zákona 6 BO/3012 Sb, oMentfcý záhonfe,« platném znáni fdttm jen .občanský zákoník")

Omluvní vířeny:

T-MoM* Cxech Republk e.t.
BíťWo: U*C# Tomíčkov* 3144/1
Méato Prak* 4 PSČ 144 00
1Č 0404M41 DIČ CZM0440S1

SptSOvO značka B, vkttk* 37*7. epotáčAoetjs vedená u Itéatakétw soudu ir Prve
Bankovní spojeni 

Název banky 
Zastoupen*

(dále jen "TMCZ", nebo také .poakytověteO

•potobnoei 
SMto: U*C*
Méeto 
iC

m

ZastoupenáijaOnsýld

(dále jen .Smluvní partner', nebo tak* „zadavatel*) 

— datHuty ne násil dnícím:

Statutám! méato Moat 
Radniční 113
Moat
002000*4

PSČ 434 40 

D*C CB02000M

Smlouva pro veřejnou zakazku 2:7



I

úvodní ustanovení
Smluvní partner zahájil výběrová řízeni na veřejnou zakázku a názvem „Služby mobilního operátora* (dále jen .Zakázka") 
Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru nejvhodnéjši nabídky č,j, ze dne se Smluvní strany dohodly 
níže uvedeného dne ne uzavřeni tělo smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1.1 Předmětem táto smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány pň uzavíráni 

Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen „Služeb")- Účelem léto smlouvy je rovněž 

umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postaveni Oprávněných osob, 
kteří splnili podmínky pro získáni statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plněni svých pracovních úkolů a případně 
i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby 
uzavřou na podkladě této smlouvy s TMCZ,

1.2 Předmět této smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 20. 9. 2018 v rámci výše 
uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanoveni zákona o veřejných zakázkách (dále jen Nabídka) 
Uvedená Nabítflta je přiložena k této smlouvě, přičemž předmětem plněni TMCZ se pro účely této smlouvy rozum! souhrn 
všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka

1 3 Místem plnění zakázky je území států EU a partnerské sítě roanungcvýcb poskytovatelů.
1.4 Předmětem plněni veřejné zakázky je poskytováni elektronických komunikaci statutárnímu městu Most a jeho organizacím, 

popí. okolním obcím, prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a za podmínek specifikovaných zadávací 
dokumentací (dále jen „ZD') Součásti plněni je zajištěni všech činnosti souvisejících s poskytováním požadovaných 
služeb.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní .Účastnické smlouvě" uzavřené 

na základě formuláře .Účastnická smlouva" Smluvního partnera.
2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu určitou a 

obsahuje odkaz na číslo smlouvy. Smtuvni partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikaci na 
podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývajíc! sjednanou dobu platností smlouvy, 
která je uvedena dále v odst 5.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních 
podmínkách, které tvoří přílohu této smlouvy, » Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využit 
možnosti zakoupeni koncových zařízeni za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

2.3 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené 
na základě fbrmdáře .Účastnická smlouva" Smluvního partnera

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
31 úednotkvé Účastnické smlouvy mohou na základě smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-ě tyto 

osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součásti této smlouvy (dále také .Oprávněné osoby"). 
Práva a povinnosti Oprávněných osob se fidi touto smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou Smluvní sbory se 
dohodly, že rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. TMCZ je 
povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem 
činnosti Smluvního partnera, existující mezí Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít 
Účastnickou smlouvu dle této smlouvy (napf. jde o organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas 
v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo 
obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomi, že služby nelze poskytovat a faktury a 
fakturační skupiny pro poskytnuté plněni není možně vystavit na jinou adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního 
partnera.

32 Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní 
svůj dluh vůči TMCZ. Smtuvni partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislostí

bilSmlouva p; 3/7



á pfciftnim dle léto smlouvy v dob*, kdy máto Qprévnéná OKU statue dfo této smtouvý Smluvní portoer je povinen dUi 
Oprévnén* osoby splnit i ttulu ručen) bez zbytečného adUedu pc*é, od bude k jMx> *p*nért TMC2 vyzván V připadá, že 
TWCZ nemúi* vyzváni dfe předchozí váty uskutočr*. nebo jaailže Je nepochybné, Se Oprévnéné secte svůj (Ouh nesplní, 
zejména v připadá Insolvence Oprávněné osoby. pak Je Srnkami partner povinen aplnil duh Oprévnéná osoby bez 
zbytečného odkladu poté. co se o euelew takového dliiei dnrvédéf Ukončeni statusu Oprávnán* osoby e/nebo ukončeni 
emtouvy němé vttv ne trváni povinnosti SmtuvníhQ partnera duh z titulu ručeni dle tohoto odstavte úhrad* za Opcávnánou 
osobu TMCZ prohlašuje, íe za ručitele dle tohoto článku smlouvy přijímá I právního nástupce Smluvního partnere.

3.3 Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, íe ručeni Smluvního partnar# se vztahuje I ne vypořádáni povinnosti vyplývajících 
z Účastnických smluv, která Oprávněné osobě uzavřela etoktroofokou formou.

3.4 Smluvní strany *a dohody, Im velkeré výše uvedené ustanoveni ohledná ručeni se použiji pouze tehdy, nfvlenavl-li Jkieh 
zvláštní právní předpis Támltp zvláštními předpisy se rozum! nepř. zákon č I2Ř/2000 o obcích (obecní ztlzenl), zákon 

i 12413000 5b.. d krajích (krajské zřízeni) a zákon č 13113000 Ďb., o htovnlm méslá Praze.

4 CENA
4.1 Cena zé sadby poskytované db konkrétní účastnické smtowy a prodaj bude vycházet z cenové nabicfcy TMCZ uvedené 

v kapeme .Cenaa kěNuéace sW*b" v Nabídce e tvoři Přílohu £7 smtouvy Nabídková cena zpracovaná v bchMu as
zadéved dokumentech a uvedené v Nabídce J* stanovena jako oene nejvýše pčpusíné a nesmi být překročena po ootou 
dobu trváni smlouvy, vypne znány sazby DPH ČI jtoýťti dertcnrycát předpisů majících všu ne cenu phadméto páráni 
Z jakychkokv ýných důvodů nesmi být cena překročen# TMCZ nemá právo jednostranné ZvýM sjednané ceny.

4.2 Cena za štolby a prodaj neuveden* v Nabídce se A# ceníky TMCZ určenými pro zákazníky e Rámcovou smlouvou 
pádnými v ttobé poskytování stoíeb nebo uekutečnánl prodře, pokud se Smluvní strany nedohodly v této smtouv* Jinak 

Ceník tartffi a služeb pro klíčové zákazníky platný ks dni podphw Smlouvy rvali její píttohu £ 3.
4 3 Aktuální Céník tsnfů s Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy ne mww.l-ntofaíto.cxiffirmy.
4.4 Zúčtovacím obdobím Je kalendářní másle Vyúčtováni poskytovaných služeb bude provádáno méslčné pozadu, vždy 

nejpozd# do 15. rtoe kalendářního méelce následujícího po másla, v námi byty služby poskytovány, Splatnoei deáového 
dokladu -faktury bude Činit mmimátné 30 dnů od doručeni faktury zadavatoá.

4.5 Foédufy v kšténé (fstfoná formá} s tím, že dete4Mfooráubný výpts uskutečněných oddigzidi spojen i line každou 1 5H4 kartu 

bude poekyiovén v stotoromeke podobá Ceotová takfohwamé čás#e bude rozčlenéna do jednaikrých faktor za přisednou 
organtxao Čt odbor

4.5 Pueáytoveáei p trakán bezplatné poskytoval pwáobny vyprš všech spoysnl na každou SÍW kartu v atokepmeká podobá s
bm. že každý výpis za ten který méefc bude Mtostén ftojméné po dobu £ máskú na serveru vybraného dodmula, ke
kWému bude mh zadavatel e jkn povéřané osbby zabezpečený přístupu prostffcánctvkTi sít* Intomei

4.T PoafytovMol je povinen bezplatné poskytovat celkový přehled méslčnich nákladů ne všechny SIM karty * služby
zadavatele v elektronické podobá i tim, le každý mé**čnl přehled za ten který másle bude umlstén nejméná po dobu 2
métlůů nd serveru vybraného dodavatele, i# kterému budei mtt zad#vstal a jim pověřené osoby zabezpečeny pfiaUai 
pmStlédnictvlrn sHé Namet.

4 B Poskytovatel je povinen všechny elektronické výpiay poskytovat vé formátu XLS, HTML a PDF.
4.0 Poskytovatel je povinen na vyžádáni pověřené osoby zadavatele dodat seslavy a seznamy všedi využívaných čísel a 

služeb v elektronická podobá (formát CVS, XLS) pro účely delšího zpracováni a kontroly nastavení služeb

5 PLATNOST, ÚČINNOST a TRVÁNI SMLOUVY

5.1 Smtouv* je platné ode dne jejího podpisu oprávněným, zástupci Srrtiuvnlch stran.
5-7 Teto omiouv* se uzwirá nádobu určitou, a to ob 16 t 2019 nádobu 36měsíců, * výpovédnl Ihůtu vdobé trvaní 30 dnů.
5 3 Zé*k smlouvy upřynubm sjednané doby Jsjiho trváni v stmlatki S i utvnquenirn odat 3-3. výée mé v#r na platoost a

účtonoto snarvncfi vztahů vyplyuaibcteh z Účastovštých smluv J* vzniklých no jejkn podklddé akceptaci kxmúářs 

.účaetntoké smlouva'.

Smlouva prr.' veejnou rakařku



6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1 V připadá rozporu ustanoveni následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 

pořadí přednosů: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. smlouva, 4.1. 
Zvláštní smluvní podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy, 5 Všeobecná podmínky Všeobecnými 
podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejná 
pořadí dokumentů počínaje č 1 se použije pro určeni obsahu práv a povinnosti Smluvních stran neupravených touto 
smlouvou

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu}, která bude dle Obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které 7MC2 poskytne v podstatných ohledech stejné fil lepši podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent daná Služby (jako mál Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných 
v smlouvá}, TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková 
změna smlouvy nevyžaduje její dodatkovánl písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude 
TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v režimu smlouvy bude uzavřeno maximálně 1374 Účastnických smluv s mobilním hlasovým 
tarifem s tim, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto 
limitu se započítávají všechny aktivní a dočasné přerušené Účastnická smlouvy.

6.4 V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnil požadavky 
zákona č 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znání pozdějších změn (dáte jen „ZKBTí, je povinen o táto 
skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti 
s plněnim povinností ZK6 ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavěsí bezpečnostní opatřeni či plnit jiné 
povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelné vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto 
náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

1 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto Článku mají v připadá rozporu $ ostatními ustanoveními 

smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejich příloh, přednost- Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých 
dodatečných informaci k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Podmiftuje-ii zákon č 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako .ZRS"), nabyti účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru 
smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty nabude smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího 
uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se 
ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni této smlouvy v registru smluv začemi veškeré osobní údaje a obchodní tajemství 
v obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

7.2 TMCZ se zavazuje, že na své náklady zajisti převod telefonních čísel ze stávajícího operátora tak, aby byl splněn termín 
zahájeni plněni.

7.3 TMCZ se zavazuje, že ke dni zahájeni plněni provede zdarma odblokováni všech stávajících mobilních telefonů zadavatele 
z důvodů jejich dalšího používáni v mobilní síti vybraného dodavatele $ možnosti využiti všech požadovaných služeb 
vymezených předmětem veřejně zakázky.

7.4 TMCZ se zavazuje k zachováni současného stavu a úrovně poskytovaných služeb, a že v období přechodu na využíváni 
služeb jiného dodavatele nevznikne nebezpečí výpadku nebo omezeni mobilního spojeni a výpadku nebo omezeni jak v 
rozsahu, tak úrovni dalších poskytovaných služeb

7.5 TMCZ zajíst! dostupnost telefonní zákaznická linky, kterou budou používat výhradně určené osoby. Služba zákaznické 
podpory bude kontaktním místem pro pověřeného zaměstnance (administrátora služeb) zadavatele v záležitostech 
týkajících se:
* hlášení závad a poruch;
■ podáváni reklamaci ke kvalitě poskytovaných služeb včetně vyúčtováni;
* požadavků na informace a odborných konzultaci k poskytovaným službám:
> požadavků na zřizováni, změny nebo rušení služeb;
* aktivního informováni o průběhu řešeni závady resp. reklamace a o jejím vyřešeni.

b! 1flrmcuva pro veřejnou zakazku



76 Poskytovatel j# povinen zahájit práč* a* iftnrfm PPS Objednatele tak. aby trvalý provoz PPS Objednatele a poekytováni 
ekižab podiv zadávacích podmínek bylo možno zah#t počátkem. 1j. 00 hodn dne 16 T_201Ů

7.7 V připadá okamžitého ukončeni zaměstnaneckého poměru výpovědi tí dohodou je možně SIM kartu příslušně osoby 
převést neprodtoně a bezplatně (bez dodatečné úhrady) k jinému operátoru 6 ke stOvajtófíuj ae změnou podmínek.

7.6 Neodeber#-* Objednatel spolu • Oeělmi účastníky za období tři po sobě jdoucích měsíců služby v objemu. ktsrý v* 

finančním vyjádřeni odpovídá siespoh trojnásobku minim*lní částky, zavazuje sě zaplatit dodáváte# smluvní pokutu ve vyti 
rozdílu mázl trojnásobkem minimální částky a skutečnou výší vyúčtováni ze služby odebrané Objednatelem (spolu s 
DeNImí účastníky) bez DPH z#' předmětně tft měsíce kdy neodebral služby v objemu, který ve finančním vyjádření 
odpovídá sis spoří trojnásobku Minimální čáafry

7.6 P6 nakládáni i osobními ůds* se smluvní Hrany řídí Neřízením Evropského pariamanhj e Rady (EU) 2016/679 z# dne 27 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů i o 
zruěsnl směrnice B6146/E$ (obecně nařízeni o ochraně osobních údajů)

6 ZÁRUČNÍ A MlětOZÁRUČNl SERVIS
81 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na teMonnt pflstrpjě a phstutenstvi která je dodáváno s Uměn pfle&tji jako 

Standardní, za podmínek sanovaných v Obchodních potánlnkách RS či 7 Záruční a nmozáručni servi*

fi
9,1

9.2

ZÁVĚREČNÁ ustanovení

Veékatě dotazy spojené ss emkxrrou, nestanovW Obchodní podmínky smlouvy vět 8 jtnek. bud# Smluvni partner 
edrseovet ne kontaktní rntsto.
T-Moběe Czech Rapuběc e-S-
Utver 
Dlouhá 1/12 
400 01 Ústi nad Labem 
telefon:

firemním záfcMnftúm

TMCZ |s oprávněn v průběhu trvání smlouvy změnit kontaktní údaje uvedená v tomto odstavci Smluvní strany se dohodly, 
že TMCZ lakovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnost dodstkovtt 
tuto smlouvu

Tento dokument tvoři úplnou smlouvu, Jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy 
Příloha 6 1 Zvláštní smluvni podmínky (Smluvní partner, Oprávněně osoby)
Příloha č 2 Věeoběcně podmínky společnosti T-Mobil© Czech Republíc a s. a Podmínky zpracováni osobních.

Příloha £ 3: 
Příloha t, 4 
Příloha t 6: 
Příloha £. 8 
Příloha £ 7 , 
Příloha t 8

Přilehat 9

identifikačních. provozních a lokeázečnich úd#j zákazníků
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Obchodní podmínky Rámcová smlouvy
Vyprš z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)
Seznam oprávněných OSOb 
Cenová kalkulace služeb
Zadávací dokumentace včetně všech oodatečných vysvětleni k Zakázce (Pozn budě pňpcpnt pň 
podpisu emtauvyj
Nabídkové TMCZ (Pozn . budě pňpq/mna pfl podpisu smlouvy)

9.3 Pokud není v táto smlouvá výslovně sjednáno jinak veškeré změny s dodatky táto smlouvy musí být učiněny písemně e 
podapeány oprávněným zátiupo Smluvních stran

94 Obsah závazku tvoři pauza práva a pdvamoad sjednané v léto smlouvě bez ohledu ne jedněm sáan pil uzavřeni tělo 

smlouvy Ustanovení $ 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednám emkMúch stran z smlouvy vyvolává 
výhradně právní následky, která jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní násfediy plynoucí ze zákone 

9.5 Tam, kde ee v přílohách táto smtowry nebo jvych smlouvách hovoří o Rámcová smlouvě, roztaní se tkn teto emtov*

Srí euva pro v©ieji>ou /etiAZku b 7



Smlouva ja vypracována v* 3 vyhotovanlch s platností originálu. přičemž TMCZ obdrii po 2 výtiscích a Smluvní partner 1 
výtisk
Smknni strany pa Žádném přečteni teto smlouvy prehtefesl. že lálo smlouva byla uzavřena po vzársmnám prqadnánl. n# 

základ* jepch prav*, vážné mtnéné a svobodné vůl# Na důkaz uvedených skutečnosti pfipomjl své podpisy.

SmiOuva pio vačkou zanázkL m



PŘÍLOHA Č. 1 

k Rámcové smlouvě t.

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

í. 2 liCL Ve ID: 120534* / 34*999:1 1 4.201*, vl ,tX>



I

I

I 1. MNOŽSTEVNÍ SLEVY, ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU A DOHODA O JEHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi I Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivá služby, 
které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Rámcové smlouvy. 
Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následního po nabyti účinnosti této 
Rámcové smlouvy po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji e jim odpovídající 
výáe množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni ze 
každé zúčtovací období V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v 
Ceníku.

■*&*■##* - * - - " ‘ ‘
vý*e P«kyjfó*"

Měsíční paušál - Podnikavá síť • •
Měsíční paušál ■ tarif Mobilní Internet 1,5 GB 65,68% 96,99 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 43,13% 399,03 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 97,00% 45,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 2 94,07% 88,95 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na mim 3 90,00% 150,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na mim S 94.00% 180,00 Kč
Měsíční paušál - T-Mobile Statická IP - Intranet * *
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 10 GB 53,39% 250,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 150 MB 67,52% 40,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní internet 3 GB 64,97% 128,99 Kč
MMS 60,00 % Dle tarifu
Tarif Profi na mim 1 - SMS - ostatní sítě 88,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 1 - SMS - T-Mobila 88,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 1 - Voláni - ostatní mobilní sítě 90.00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 1 - Voláni - pevné šitě 90.00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 1 - Volání - T-Moblle 90,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na míru 2 - SMS - ostatní sítě 88,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 2 - SMS - T-Mobile 88,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na míru 2 - Volání - ostatní mobilní sítě 90,00% 0,80 Kč
Tarif Profi na mim 2 - Volání - pevné alté 90,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 2 - Volání - T-Mobile 90,00% 0,60 Kč
Tarif Profi na mim 3 - SMS - ostatní sítě 80,00% 1,00 Kč
Tarif Profi na míro 3 - SMS - T-Mobile 80.00% 1,00 Kč
Tarif Profi na mim 5 - SMS * ostatní sítě * •
Tarif Profi na mfru 5 - SMS - T-Mobile * *
Tarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní sítě * *
Tarif Profi na mim 5 - Volání - pevné sítě * *
Tarif Profi na mim 5 - Voláni - T-Mobile ■ -

Travel&Surf 10Q-2Q0MB Zóna 2 75,00% Dle zvýhodnění
Travel&Surf 5-60MB Zóna 2 75,00% Die zvýhodněni
Volání - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výáe uvedené tabulce *. je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy 
využívající takovou Službu.

CLVelD: 1205646/349999; i 1.9.2018; vl.S.O



1.2 V eouvtatoeb a poskytnutou množstevní almou se Smluvní partner zavazuje. ta zapiti, ta nursnálni čáetk* re odebraná 
služby atektronických komunikaci po apUkacr dohádnuté množstevní a lávy vodil. 1,1, neldeane po dcbu trváni Rámcové 
smlouvy vždy za tří po sob* jdoucí zúčtovací období, která odpovídají vždy příslušnému ketendáftilmu čtvrtili, pod částku 
57 990,- Kč (bez DPH « po optiku Haní stavy) i pod částku 70.500.* Kč (bez DPH a před aplkacl Tkni almy), a to počkiap 
od 110,2016 Opakovaná pomtanl povinnosti Smluvního partner* uvedené v tomto odstavci Zdáštnich smluvních podmínek 
mm povah# í* podstatné pontoani smluvních powinosti rte Rámcové snáouvy

1.3 V touwloati a výte uvedeným ta Snáumi skgny dále dohody. t* vtdy, když Smluvní partner nedodrží svoýi pcvfmosl 
uvedenou výá# v odít. 12 a skutečná čáerka Vyúčtováni u SmtoWho partnera ■ Oprávnárýď oeob r* kterákdiv kalendářní 
Čtvrtletí nedosáhne 90 % dohodnutá výée. je SnKuvni partner pomněn l#k*cUI TUCZ amtuvni pokutu Její vyto se urŮ jtoo 

rozdíl mezi částkou minimálního odbéru uvedenou vyto v odět 12 * skutečná vyúčtovanou částkou zá poskytnuté služby 
(bez DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy v odsi 1.1 v uvedeném kalendářním čtvrtletí * je splatné do 14 dnů od 
obdrženi výzvy TMCZ k jaji úhrad*.

1_+ V případ* podstato* zmény odbéru služeb atakem šikých komunfcaci ie skaný Smkwnlho partnera, opřed částce uvedené 
vyto v odstává 1.2, se Smtum* strany dohody, žc vstoupl do jednání o méně podmínek stanouteiých touto Rámcovou 
wiSonmu

2. POSKYTOVANÉ SLEVY
Vzhledem k plánovanému větnému odběru služeb elektronických komunikaci na podklad* Rámcová smlouvy bude TMCZ 
poskytovat Smfcjvnlmu partnerovi is Oprávněným osobám následnici slevy a dodatečné volné jednotky, které M iptalnl 
nezávtsto tu slevách uvedených v odtl 1.1a přednosto*. pokud se sleva uplatňuje ně stejnou službu. Každá Účastnická 
ěrtápuva může dodatečná voto* jednotky čerpat až po vyčerpáni tarifních vokrých jednotek obsažených v tarifu, který aktuáh* 
využtvá, přičemž dodatečné vsáné jertootky budou jejich pnjsMádtmJyVn čerpány pcefi#ré podle časového pofédl 
uákutečnéni jednodrvých hovorů Případný nevyčerpaný nárok náhrady propad* e nepfévádi se do dWtlho zúCtotoCtoo 
období, není-f u jednoákých výhod stanoveno jinak. Mtateneá případ že dodatečná nebo vdn* jednotky nebudou moo být 
využívány po atě zúčtovací období (rm©f Pfj zařazeni Účtotok** vrtouvy pod Rámcovou smlouvu nebo pfl mim vyloučeni 
Z Rámcové smlouvy1. ipfl ukončeni Rámoové smtouvy, zm*n* fantů. epod ). potom jejich počal bude vždy kácen tak aby 
pftdiksn/ počet proporctenáln* odpovídal počtu dnů. po která mohly být v rámci daného zúčtovacího období využívány, není* 
fl U jjednotávých výhod v jejich obchodních podmínkách či v Ceníku uvedeno pnak.

2,1 Slevy e dodatečné vdn* jednotky uvedene níže v torto článku budou poskytovány nepozdéji od prvního celého zúčtovacího
období po nabytí účmnoeb táto Rámcové smlouvy, nert-k u jadnotitvýf* výhod uvedeno jinak
* zvyhodiéni cena totivace služby PottoAová sf (PS), je rtevmtas v oená mtorčniho pauéáfej vždy příslušné Účastotiká 

smlouvy, která využívá i bude využíval tuto službu.
■leva z ceny služby v rámci deeitháoe die n lže uveden* tabulky Zvýhodněná cena já uvedena v Kč bez PPH za jadntkku.

Wuíba Deetínsce / Tsrtf
Zvýhodněná 

cena v Kč
Jednotka

Mezinárodní hovor pásmo 1 1.B0KČ minuta

Mezinárodní hovoř pá*mo 2 1.00 Kč rráruta
Mezinárodní hovor pásmo 3 1,90 KČ mkvjta

T4Aob*e Roemtoů* pflchozl zóna 2 6,00 KČ mkide

T*Mobto Roamino - odchoto zůne 2 UJ.QOKČ mtoutá

Tato sleva se nevztahujs ne prémiové služby v uvedené oblasti jeho nspř. erobCM služby apod 
Zvýhodněné ceny uveden* v tomto odstavci to uplatni vždy nejpůzdéý následující den po afctmáfeměn* tanfu/pfevodu 
Účestorcké smlouvy Smkjvni strany se dále dohodly, že cena i způsob účtovém vdáni v příchozím a odchadm 
roamingu budou strnovaný odtané od Ceníku tsnflj # služeb pro tttfm* zákazníky T-Mobtfe po celých minutách

CL Ve ID; 12WÍ4S i 34*999,11 93Q)8; vl S.O



I

TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám vyjmenovaná slevy ve výše uvedené tabulce, 
která se uplatni nezávislá na slevách uvedených v cdsl. 1.1. Pokud je v tomto Článku sjednána stojná slova na tarif, na 
který je již sjednáno sleva v odst. 1.1 této přílohy, uplatní ae pouze sleva die tohoto článku.

2.2 TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období dodatečná volné jednotky do všech síti elektronických 
komunikací v ČR. které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkládá Rámcová smlouvy 
Smluvním partnerem a Oprávněnou osobou v závislosti na tarifním programu, který používají. Přiděleni je následující:

Volné jednotky Tarifní program ? ' ^ ::"

30 SMS Proti na míru 1
60 SMS Pfofi na míru 2
1000 SMS Proti na míru 3

V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Smluvní partner zavazuje, že pokud bude požadovat 
změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečná volné jednotky 
využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a tu pouze Zákaznické centrum - Business s upozorněním na 
zvýhodněně podmínky umožněné tímto ustanovením.

2.3 TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období přěvoditelné dodatečné volná jednotky do všech síti 
elektronických komunikaci v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkladě 
Rámcové smlouvy Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám v závislosti na tarifním programu, který používají. Přiděleni 
je následující:

Volné jednotky Tartfni pww''

60 minul Proti na míru 1
120 minut Proti na míru 2

Nevyčerpané pfevoditelné dodatečné volná jednotky se převádí do dalšího zúčtovacího období. Wastane-li případ, že 
dodatečné volné jednotky nebudou moci být využívány po celé zúčtovací období (např pří zahájeni jejích poskytováni, 
ukončeni Rámcové smlouvy, apod ). potom jejich počet bude vždy krácen tak, aby přidělený počet proporcionálně odpovídal 
době. po kterou mohly být využívány.
Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že nevyčerpané dodatečné pfevoditelné volně jednotky se převedou vždy jen do 
následujícího zúčtovacího období, 1j. jsou pfevoditelné pouze jeden měsíc.
V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Srnkami partner zavazíme, že pokud bude požadovat 
změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečné volné jednotky 
využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a to pouze Zákaznické centrum - Business s upozorněním na 
zvýhodněné podmínky umožněné tímto ustanovením.

3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ
Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné čerpání tarifních 
volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podniková sítě Smluvního partnere. U těchto hovorů nebude 
docházet k odečítáni tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, 
zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozicí pro ostatní typy provozu. Při využiti změny priority účtování podnikové sítě 
netze zároveň využívat tarifní zvýhodněni PS/PS+.

4. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI
4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner povinen 

uhradit do třiceti (30) dnů po doručeni daňového dokladu

CLVeID: 1205848 / 348999; 11.9.2018; vl.8,0
0 % 9



I

5 FINANČNÍ limit
51 TMCZ garantuje tfa ttto Rámcová smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční Mmtl ve výt 950 000 - Ki, který může Srnkami 

partner využit postupné v průběhu kvánl dobyurtitá Rámcové smlouvy
5-2 Srnkami strany a* déle dohodly Že * písemným eouTiaeem Stmánmiho partnera mohou finanční knvt čerpat i OprŠNnfriá 

osoby, výt* uvedená mexwnthl částka finančního NnAu vlek nesmi být překročena.
5.3 TMCZ ml právo v pftpedě. že Smluvní partner nebo Oprávněné osobě je v předeni s Úhradou jakékoli částky z* páráni TMCZ 

dt# tito Rámcová smlouvy nebo pokud Srnkami panrar a Opevněni osobě porulli pownoal vyptývapd z Rámoová 
smlouvy, podmínek aktivovaných Skižsb nsbo ■ právnkh předpisů, pozastavil čerpáni finenWho limiu.

6 4 Smkrvni strany $e dohody, že Srnkami partner jt oprévnán v intarveki každých 3 kalandáthlch měsíců počínáte dnem
uzavtenl táto Rámcová smlouvy (dále jen .Období*) čerpal {včetně čerpám prosfledmctvlm Oprávněných ose*} poměrnou 
část pfidálenáho finančního trnku ve výěl 70.833. Kč {dále jen PodlT). a to až do dosaženi maximální výfe pAdélenáho Imttu 
sjednaného v pnm< vátá tohoto čt*r*u Pokud něm celý Podlí vyčerpán v dánemObdobi. lze jahozbytak čerpat až do uMym* 
doby určitá th*il Rámcová smlouvy.

« NEVYČERPANÁ OPAKUJÍCÍ SE SLEVA
Smluvní síany sa dohody, ž# pokud Smkrvni partner ta dni účinnosti táto Rámcová smlouvy nevyčerpal celou částku 
opakující es slevy z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci garantovanou dl# zruiené Pfllohy č 1 Rámcová 
smlouvy za dna 3.3.2016 (dála jen důstatek") může Smkrvni partner tento Zůstale* dočarpat. a to za itajnytfi podmmák. 
která #1 Smkrvni strany dohodly v ustanoven) odst 8.1 zniáená Pfllohy č 1 Rámcová smlouvy

T. POSKYTNUTI OPAKUJÍCÍ SE SLEVY
7.1 TMCZ poekytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb aleklronlcfcýeh komunikaci, e to v četová výši 

14fi.975.-Ki Celtová částka stavy uvedená v pěedeházepci vátá bude rozdělena ne 36 slepých dfiú, Která budou (toafcytnráy 
postvpné i pravidelných másičnioh Vyúčtováni za odebraná služby elektronických komunikaci nádedu|ldoh po 
obousbennám podpisu táto Rámcová smlouvy a budou zadány do konkrétních Vyúčtováni dle dohody se Zákaznickým 
oentiem- Business

I

I
i

i
I

I

I

I
í

CL Ve ID: 1205848 / J48999; 11.9 2018; v 1.8.0 *■*



Příloha č. 2

T-MoW* Ci#cnRůput*c *.*,



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Tyta rioatwcnt pukmlhky hoň uuiiat miourf n pmkytouW dutit diBrtrlrifýcti 
kvmntad ■ 0* J&tittMlIatfUij** Vyfctmttl pn .ÚtunitO
iiwWta tpaMmi T-Hol*CMdí RopuUc u_ TbffdCkM ? 144/1, i <1 00 Pní** 4 
•C WX96*' um pr .OpuMťl

m.Sh^lprHMna^FqrtMaHidmm.mtitmi SuawitnuwtiMjd* w 
.pnn* SkiSsy i, Htt* jtoti po**** pod obdMdnf anffcůtí MddOH*

t Dřimlrtl *—»w

* ***** w>mm I* Itwwm Opunw* mí indhn p*n .ottwrwu

k| MkMmfliiliUM optiltn 7gmhd«n fdimUtiL

HAdtom itiOtommw vdkMtmkmnvpmmyn hamán im bmma

Vp%*imw*tnr Sffltoutv ***** CwrtkM «*be v AtMuci PostuflujA
minWiíifl**iuiii*kiji,íi*n*nLkOp*mi*,mp.y «#Pk*oi4npm*diihmd*í*

Jímáte* ■ i**mnid> u <— Tpum»i mute* oa Sutou* pmnuppp** 
*ítonWpto**Op*ntommptonpmoiiSimtNuwidii*dmiMotro;inito#í

J*Ou*fpjhéwpod***ymrti*oioiB*rf*i* Sirtuum frípl.*ouN*M MiHtlwi t úd* 
Mfamtofitidatmimdlfeto. ioi poJadcKÉnal OpefÉBr y*rn pMtoťn ndirh ťfriB 
- *’-*-------kUl~‘HWŤ«

5 mm m patrn *m»M tm Cp-m* nt*w4 uperu*** A nu*
í" l*Ul mil—ajjumy * StoBu* d nfrd» *d*A *k« n«to*ftl i km
»■*> f ptoripnktUlt) imifr t»i1hW»nn Oběd* MAinWďf uJWWÉ.

•aniru jiÉ liiťii rirm*>'ii ikiiiMl I imiíl umfilnn Win

* Oper** v*, wM tnut* to «*•*» plHkl » Mm iMuiu k*»iu> 
*«***»« ÍAbw* IM hH mmMt*, % UM putnu* n*nd to* *4 CM* Smtouvt

fjttnftňMinémi nn«IÉiit.m nmttrini VUI touitttikarn r* unwW,i W-—

ChMft itfcw MU uitonaw* imH uf

d*nepartto,mi-MoM* iuhim*t**o*todto umu **,*&***$
M píi****i imnti mm mm 1*1#**ii.i »,***#*# utouto 
A p j*i* Mlí V«t* Mimyui MMI $U*&

N fta«mouiluitkitob|*mjtn,Ctito*|i
H AuMnkk* dktcirdtoníotcbnWt, Idudto kttricí*. pwwm* * Wnktíekh 

úd*#Ú*4**4
M ptontct vktcftomyckflnitwl *fti«
M) édtk*i dnUmtmuk. np IM d id* #e*ntoiy*

K mmem mu* w*v#t/nt *e*rao* mipMHn nn dok**** u*n p uno*
YplMUtozkn eduuoi 4IW* < ptfmM n*f mi. tt hu#tk dofcwmr* v m*wv.

Opirttti VÉ» Mnu HuJbu v ce aapknUt N4, A kw* *l»l pHWIIW
k MCMMCfc** * pwaifi D»Ww*#» wdnt • **. p**W> t* ■ Wm*
kkum Otwtw p*. * pK* iéí — *m mjty —mt mlm<*T*wiui 
pfmtSUtyttlťtiMdtlIU

P^» AJliu* «!■!>*** MÉ*é «Ml»Wi« <*>M. Vyiwhpm yfamWMB iw tmy* 
danaÉ Siifeuy i**tm dm po****, HÉpi* Si**** útanoM tm. hp* i* Sbito* 
##w t.TÉiiwm* nM>im p#*wm p *w*

tukki LdemMttSnldwtp
undgntwFomWV pňp#*4 v<W^, >»t^4nmiwj prtielbiita. IÉ(im I TTlUí >1 i 
“*,<*'?flfnftrlwtM" I*wtmfcultnnJjfakmuhMu hMi«

hmáÉkmki

*1 liiwůftnjL
Mfa»l lltM».*Jlflr.rimillTl| « » *n*n*d amPnit A m »M iifc«»Tr*

M>nh ,* Bt4«r sm»wv ata apatwWv* pAifcN pw*ma»rt—i 
kattumMtOw«nBudg^ipH>tdKk*rpaMli*yp*|>MdMnÉi* 
OpWÉHr iménu puma. MWf to t#ck •**> * pnri mrtH n*ww*W «d potéfcu 
pMmcUw ottdoh wtkkří ntjbduddhopo otamMu Úp okdrl*l VM r*fti m aninu 
MMwteHl t#M"» *Uehit) podmínky pn í>»<*0*f» wWty, tfdormpa VÉ» Dpomtw 
* podnánkodl a u*f*ft r*Ph o* m4mi nOi i*mt. ume Vit u gndH
i*>k idtk* WWriiiláiik M* *W ďi Opomním i. *A iupmm 
. *rtmti.i iwiniOW. d#, wW.|

4 dow* doktad. kATř ycwMfcjl*.

XtuvkHpwrthot 
MJ. >
Opmlnr mUt *0ňtt Mtwddt W Motmi plmnrnewYýpmddl I vwwUN dobou 
McW Od*** Wbo Í0(u6*nl ntw idnau n*bo 4(kvG*n| dOtekt*r*í T-boi (podta 
k*o oo s**W# p**dM>v rádutujlrií* pApmocň 
N potud dmmhtetpimomiawwMVaWmiKiH jdoucí Vwbnmm

M—poiutAJtKLimuammAmCaLfiaiDLitfiG

0*i W md*» *d*Ut# M Sa^oy W #t*i*d* p dam > prxwoowm. *m***k,Y
kutou. ** v*4«w*tepu*m*ipdd*idp***hm«* Sodou* 

íkl. ************
UwHU***idkwM*k*middt**«M>n*o**MdfbauMáa*od*«it(twutM
>mmAdi OpuAprm. V pmtdi WpMM Sodowy n* 4*u urtlou jai* ptMtwvPpowin* 
tipl* úhiufc) kUem é t V*Ř« m Sodom* OprdKK *dnk tkuW YOKrtíémk bu 
............................................*»#!*, Wd,ip*»4,*unK.*m*pbp4d*

Pppdl /S





PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

M rwtvAtt dmhi mtMioM not* jnwmn d™d* zďdno hnuté iubo dijdoé 
k nandaní bwjMřrxne iM|]ri^adí nfca dcptoé k nandám heipefaioSr Hdjafr 

(áfl rtaiWflOÍ krtZOnyit*. HFh*n4 Drtfni OOholOkWt Hltu BvttU píNW* héta 
okmiB^ baqnénprf stfpt

WH n* UHtdt titottm íitt» míftOdUt* louMhaŮ spdP*0 ůfflifrv,

ittawtoh jinou f*wM íéafcu. horné dVba BnB íMku PMp POuB. w# YMi parita 
Upnou énpiiai (**. tmfeňim tipky í ianrit *nt^Aijtcrt Vflrffenéhl

OpartK* p^-ida pflladw po V# núm# oaModt mpyM w-pPahai^Mpty 
■ jmocnil 1M oaoby k f/eM+ii pOdfedéiW pa ijňtiOJS,

Potu* Pošta ntanofidnem z*#m fwii dtody * H 4.t {tn%, bodá V*m ptahytta&a 
pitrjte^th ti 3uWs bet flptaůiéto irfdurti flénotaita

4. C*a*.i4ohvtpfeaabaioedM<okr 
11

Cair a podědí Shitfef Wrn Gdwlkf AfirtriliB Ctnám a ty jito * pMmtf
pdtaaA* Mné * víaa twtffc. O* n SWta* Upn OfWtlVi wía* uťlta* *■»#**» 
ondáni Op* »Shdbj fluW stan WirnCp*** úíoé* * ooíminak ikowidi
(fu tUOu M afcany CmjrEtiMi. ipUtí úMam nani ku aiHltnfrfĚfctgntcta
»sw*w Mí 5k*H* t ptoaaw hoAwut* Wmd tw iUMM* ®ifcfc

U. IjllfÉiÉAMibbiikafe
Vidy po dwtfarJ Kiiloiiadha aMobf WWi OpaWr vy«W( mnMtman

*#(•* (k w ni* M J4tWwf ti ,F*Huř*’l W* Ab»fM* e«ai 
p8llim^(iiSllÍlHit.SidlHWtlitttHtl*WeliihW)i|ii*ď»*l Dmiíré 
OpaitoraéioiiN^f. !*#%, aptWvjaai papani jdbail, tapnu lia pataffai H>fcH o 
HÉiMt Pptudhtt Snasn* i**We podfarfí dadai** pd»é MiÉ, pvam
Opadto Wrpmin aaUPkUé to i vpůiéhu *4nl Snfe^i *a«b áft6*t Stu!* ídt fe 
ta V*čtw budt úétotana cm i* pnwk** p*rfd fl pauMy a i4ii»4u|fcr
íúttaatd otdnti i*0fer tt tdBMD' utMi admdi: «M» car* a mdyMi 3fatty 
h Jopfadcheš né*.

%kud n lOfáaji nnaUutial wto ta*. nyckrfWini VfiStaíÉni v mlíiui t-k* podoO* 
^a*«i IkW* VfXMW wů» 9j4 *4 Cantci

'ViÉrtOgMtof ilontil *> t5*i adtAvifertaaštowtaoMtiň ir pIpadL 
bhrftito nlfcJÉni Vwííkntrri Alma ta Wm buA VaHMánl dnňitann Mhám 
B^uhrti ariw li% praifaudVamQriaa:' B<P<* n WwipÉPWÍ w*k#a

Sdw* nwWftuwfcuBf itrt*mi'da t». W J. n—fc Vfnebwátw, *#* » 
bn*air» óťatůWtfciauiiadAýnaVwCAPá. Vmť.uw á laWap UbnnadtandÉiam

NaegňWlWfeŠfea VyúAMni W M*a Ajpkmijin rtM*.ni. itifa.i 
(kAí itvWfíHBttP » AátPrtOnWafÉÁanfP rnoznatte fa OpalÉi pi píaatc 

LwrfjTanawfcpa)mMilt»*ii)k*niib<l H *&«*&,.

dmOKrtm (UM. ptfurfnautncnt r|*á »taa i Mw VKnn«MMp

aMUi^*»*V|Ofln^. pwtaattnpnliiiMtii io—Éaf p pěném*!* SUB
fliOolrmW.

Za MvAutanfaMf*1 3uM i omM voakytDvňHi 9kiM> i piaméinlm 
aa ptařfchrma &Ak Mm aabtafcC iVKbUni za t&fjfer (a Xwa^i utnuiai 
<iiiMih

Hud nttku i pa#t*k<icn Stih* "anf narino lautkaM i* VygtHrá a ůtenvf 
MaUi i rJmt»/« SWto* u«ki*vaa u*a t dna^wf, *n**ťi»i

Ptfejd jd rataoki VimtaiM n «oa lalanil *tadi ad Mn paMaoKtu 
ikaťti (ainaH addnaMMaeaSmafVfi Sad^ ňhala kd 
Mtiláliaaadauaa dmC(M«ana %dnfatwW^iút mdn namá*Ba*a pumami 
fá*# a tím lindl canf s noafcAK* Skdm ikii^W vfAafiw*
*ůtVkmaa zaMaWM*^AW«k^ňCiM«#*fě*kK

aa a«daM artaa^i hU « Bdi na Uta^t A^Ou WaaiW<i<l* 
aia OpaKKiMa.a* m, rnarm a»—wan»M aamO( a**t. 
■U* 0##**apWÉ*#*a***h** dhÉaiVMiJahlÉidiii

tt UMt
0(*4tof i»fliji*i*i iřtm zkriand lOtt* *vi» > (riipackťti BnuicAo hanCnho ritika
nabd 1 jiného nahého dbnéu V pApad heukazamt adadoném* ďUhy (a OpaKapa
wfcméfi hdmhrntut uUhfOH ShéMUV. lUlumlt W 3r*nm rwwéft nandanou
m#nú Snéouvy fiWhi nnaíh nota péuri* ooakjto** Shdfb. Opadau mAb niVO
o*duéi#d#UV
h noSkJbr
Pii tf ipiié a i , podat
# naioanaa*
M iHKPéHnauééMhi nanwa*aélwa)a#iriiémBtiAa((fhich*(Llé.hoéad 

« *1 Mi pCCaidMaAi Třía 4MriM dWhíň. tpnapdk ítn+r*** vA 
4éUw aiNtHthú VyúfanUnl;

M léMui PtnmlndnuliHnl pjném'té»éni jMMPl

P»o( 4éA4 a 4aaoMt VdiSiwéni a n«ta« JtMéhaMhl (do. Opét*VV|m lét** 
m*fl aWanan t*Uky k ijtua* (t k aofa* hnatUna VpttfcuÉn ad dd aduM rdda
* phpodé dA ad A né* R a# hMI< iidaiéi V|OM> ad data <*Wd 
dtayn aéfradtufclh) ad Bpaato (vj, fc Oa^aUhiM Mahntnjlrlhn Vpaifcidi SkAt 
M( AiMntha adkMUK dpdaiM néém ihMCarinL Akwwh H (nH%úddpn. 
idint Jéwiildiiiaianedidiéiifchvno^d* JrtjfMht

! Mapnéraa
Oparifcí aa mna* pnédét ovány a wf (* a pp lahAu ad. dt tapir pnaadpij 
Tďihaifcié i.v» iipi aď'' Ěa##**Munn*i*ehnickéapéh*wiao*a«iéW 
ňdkt ^Bafiitridkv annadMiéal* (kmoadaa h*h ■ énnali (■ Mt#* iMaanďa 
■ lituiin dalianU StiéaO. a éari buéa CpaiÉlu jaamlfcv p*n*anUa. tpdohpn 
a éaa dktaénéhd adUuhi Mamdr

OMaUipdPVla ap Éa ifo poaludUndimab*iárfi Buld Noum*Jit intajn 
n mlaiiuťnl Éduáinvii mapa no namlmian Vdfcaan k Jm aai Hatd 
4«ouch A a a «*aém* matwn«aocl4na Bfewm nnovOMiv naonnb* 
ia a aHa^téi *—omdrnó* aip da budala ad d* * dé PWdo*

t flu ra HF*.oUf|d|pu(daataign*aa
tf ^a#aaáoao#«dd##idA
Ob**mh i|li H.pandum*uiWa>naPanSUklfciipatiaiaaailifr*t> 
|i#idu a dal ft h rpťáimnrh M(6t aaaďid — tt (a>* matia
WdwnaxdaiMahooaajapnamaa(u»^VMi nl.i n paaaméaan 
puadodaiaddKdň aéan»a» ď*a ha li- mlaiiTitťkaFaadi ■ iii d: 
0addgnaandi1U3lgm^.iiiU piAi i ndtaa iidnd (i(WPU k Lkiaaaé aUrt 
baioain aaanhk'onmiKi hn h*a# # >— itnnaaa Udat V o%adé dflui ilu 
podaťvnna**aoajraaa.i'i>nlnl A*#a Vaapadt »dada*#vodcUow 
ftneália ŠW iah ihU IWidnMaJhwiaiart HBjafiudini i přUPl

HW* naiwwtí * *mi hndmpa **dd OMáAau adfc. uaťiťi k tmaUma
Midiaálm BaUaWtaah iiaipifindiuii oňéd ndo 3U* hM OpudMi 
"a* * ihaiartmé Xdé «Hp« * pdttdao nUy. i«nda
ndUMumi(fe4eii«#(-t»aa«nUa ia i****#,**#,dmi i 

imman

Boj adw, iMM#niaa#aa*#méMi hmc #o u»o#**a* maaa 4P*a*> 
lavldomiMar) éuaaééPmAa dm méuU OMi dn tu Oj I la a ku* 
» Opadán lAaimMM a uh— i au Vifcmi »vyh»Ponanwna upim
OpudMioai |(m pUidn aa uf* HiHf Kt b katM «*HdbO loniim kdudUkoza 
^oamaiUUMW*a,aik#m imiwdla oontnlai kdfja ladné mUiiidia 
paond E*d**Cha (a "Krtu *é|

U

iWUi
Ujaafcur*

í/nM



PRO SPOLEČNĚ ZÁŽITKY

OkWi TUohtujtU pidmwmk

L ^ — '
41. UwtariMhvv 
tl OWhhbm 
11 HM.nlUt)
Li- MaridrtMovw 
LI biMMw)

1.1. ú iMmwmu 
11
U PWNtMSih 
u Onmi»|iiiJi

ii
CL

2*ař*M*MWJW,pgMiiA| il
4C Z**

4

r
ti (W#po****stát
14 0****M*#«

11- ■uňMfcMut*
41. tuitei 
44

VLigo&/S



PrHoha č. 3

1

T-MoM* AšpubÉč#^





Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klidové zákazníky.....

■' Internetové tarify a zvýhodnění..... . ............... ................. .

■ Roamingové služby............................................... .........................

■ Mezinárodní voláni................................................. ........................

■ Služby T-Ckxjd.................. ................................... ..........................

■ Elektronická pokladna............................................. ............. ..........

■ Ostatní služby T-Mobile  ..... ,............... ............................... .

J Poznámky................... .......................................................... ........

■ Přílohy...... ..................................,...................................................

....9

..14

..20

.22
.23

.23

,32
,34

NenMiumtenojmafc, ceny iwwJen* v wofaj jsou v korunách (Kč) bez DPW (v závorce pňpadné DPH)

i

k:'-

?

1



m

ktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
MINUTOVÉ TARIFY
■■■ T30

Standardní 
.■* ***** -

'vaňaňta 'HIT/

Wfelůií
paušál

190,-(22B,»l 190,-(229,M

Volné minuty* 30 30

Voláni-na 
čísla značky 
T-Moblle

4,-(46*J 3,20 (3#í)

Vdáni-ostání 
ČMavČR

6,-1758) v. : 4j80 fSJOT]

SMS 1,70(355) 1,-tun

VMS 8,20(9.93, „ 820 (9,92)

T1 500

. Standardní 
^ nabídka Varianta HIT Standardni

nabídka;'

450 - (5*4.50) 490,- [í44,soi 690- Í7BS.5Ů)

80 80 ,160

3,50 (*.24) 2.80 tm 3,50 (4.2*)

490(3*5) 3.60 (4.35) 4,-(4M)

1.70 (2.00

■*£

Irft.21) 1,70(2.06)

820 (392) 820 (9.92) 8,20(9,92)

Varianta HiT ■£ ‘ Varianta HIT

650,-(795,50) 990-(1 UMO) 980,-(i 1*7,90}

150

2 JO p.J9] 

3,20(25?)

8,20(5551

300

3 JO #.24)

3,60 (4,20

1,70(156) 

8,20 (MS

300

2,8013,2*1 

2J0 (3^9)

820(992)

T,’Kř
Standardní 
, nabídka

Vararaa HiTJ Standardní 
nabídka"' ^ .

Varianta HIT ,

1790-
(2165,90}

1790,-
(2164.90)

3 750,-
(4 07,50)

3750,-
(4427,90)

■:•" 600 600 1500 . - 1 500

3-(360 2,40 (2901 2,50 [303) 2,-(2,*21

3,-(3.63) j %»m$Ě
Tc .. . .

1,70 (2,56)

ii; 820(8,985

lHUfl
# 8.20(392) ||

1,70(206}
W0(M»#

1,-im

Oůi*««wJrnÉwťae6Í,pc»J*jaaabaííů|BnliflortWi»«SflfflflWiSBlTiw«Mnl|Muu*(riflnyv)(tanilr^,VoWiiíno1)fsepfevt^id(i^hoirf^o4
•Pltimůni tsrfWho píflrtffli)** n*pniwlmévotoémlnu(í »tu čéítzůůtovadtw období, va Hatím Udwrtfcuíha) původní tedtol pwgiBn, wpflwM. Tyto voW máwtyMalw 
poskytováni a** přívodu ÚešiMtM smlouvy, zmfcví (attončnlcti Maipto, pftpadné pfl systtmwé mténě wčtovsolho období ptovadeito neprovolané volné mruly propadají.

v. Wí mámí tertWho pngnnii, ptowlanl

c'-
v&-
[jhA-

3



PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI 1»ř PDOF1NAHRU1K PROFI MAKiňur PROFI HA K4Uí J® PROFI NAHtRuP

StDdřrtn; patMÁů Varny 0 MÍT

UMMpiuU SB.-imai t sdd,- n hh 150ft- (i«M ISW-íltiiH lÚůO.-poti^

WM minuty 120 ■ 20 * ■ * -
VWW n* M* ěmtty T- 
kbWn Z4C&PS*—. 1-ÍTJRMi 6,'fTJR w

Vottnr m oiWrtiĚW* n ĚR ifC [IJtyMi. 4,50 (i A ml 4rPM»M* l.-rriRMi S

Ha*ov4 idirinka (331TJ* 1,-ít.řtJMt 1,-ríiiwft I.HlíIlMd l,-(iJ1)*i*. l.-M.PM*

KrMM kAw# npf*vy (SMS) 'r/OtWW) 1,-M.ii) G,-*ssj* S.-1WS*

MMÉ S,20p.ft?) 0^Oí;.%i BÍOfsei) 0,2Dft«n 1,30(1.0 fl.ZD n.O
inul minuta odk prt* ja n^Rni MtoMm pa utomlWi.

1}T*IP»1 OO |# i*C#t po iwmAm Wmccvou wnbmmu |M) Gn*««u *ym*m*t ittlaiila (WVZ) Lři ho Ifnpibnwt ■ Wr*o* nuWanpT? taftilr* r^aMnhn. pM nut^d* AMionro **t. Pcukytwlrt Wu DWl
■AontaHoty utrnSmů ^otaM * iriaOnfai Ulmt RS ntan 5VZ. Do 3 dni po um!n pMÚM urtwf ty mwmlt (yAwiAtt iMhmi m néúrr i Mů MilM irtiHtyifc tUBnWWm hmt ém uariHtydí mán. Pctiil HA 4 Mwv4 huta iwuM, Jp 
T*hWkgpdkn#mm#inIi*#Pn# WmWL tMjtwdan^^bai^nrMÉbrtuPnl 120, podta rintl iďt
H T«*I ppppmy Pní ni n*u 1, Z, 31 Pni n utau S fcw wfcrv paw« po íDmirůy ■ Rtanwm utoMii. Tu# Pi* n* mm# nntathuft ři*tf vtanf ««wy Ml řStatfniM * Rlmw* wtotat *■***> ^tafc. K taffti PbR nimtuit

wwlMum M». nm « Rtamm* »*Kw4 womne Mt Lt> ho um**tn* t imYirW HwW mtUwyn y*n pow mtwta mntrmu fn*. h»4**+w m*j twta * utanimwm íKrru
fUMwt t*Uvi-r 0*6<**l*olante-xP*ILW RAmco# f+stfjtamaBr*nr«wi*>#*taowlrta#i%ital -ftunjuiďmHMbgiawMlM Ptaad ta***#U«WW N#nw*i.|*T4*A#»oc<»MagrAnlta*P«o#m<KuiP** 
f* i#w1 na M. Cw*H|liňiůdpwtaa MrVw Ar# na atau ■ Picé na atauS. po* *t*ríw*n HIMMtamWtataaMiptaliMMtatatanuptai tatatamiMoBO 0811 &#&#*******"*&#* #Miwi#W#BtaůtyT*Mtytapm

i##,<»*»*<1 WWi, D#M *tw* *a* iwwWi#** »"#**í*i n*» win é i Ao mwwi * i#w** kw MM iwwiiwm* #wp# i*#WEMw*
I *dta WH. 1*» WrtMOM

f)C*mBHtm .HHjl WWwnnWW^AC

tr

ii li * “ I I i i 4 111 i t t 1 t t »



t I H I i

EOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

MéaJEnipautil

Volné mWy/SMS

Vottnl na čWa značky T-Mobtm

Yottnl na catitnt ttatt * Cfi

UuUnwMIni jprívy (MMS)
Mazmlratt $US 

MovýUmt

Mwm#iJ h**Sot* *Aiw#w Jmimi 
MvmMMattnl 
j^uďiafewjM iwcÉrtW rytAM) 

'tea»atl#aaato'da

UamiM rydtaai i» duafcani dMxarw M

;pMiáíW**ma##iii ijcmmq

PROFl NA MÍRU 4

750,- |W7,Wl

nwmawr*

0,- (#,->' *i*

0rK4'**

0.-*4

4,17 CH 

2G6

AKTtwm

18

84/32 UM

ta# « an# so num*#

TMWi^V#W.w gku 4 p utai «t».p»«WMn%t tenmm wMbmop a wnMhf »*m # IM* #U*Mt 
i %#*###»,4 mwnm PML Po##wWWkkM» arama*** Umům tptmtri «

"#W rMMam*## mUkawp* MMmW Polul t* n Mnami M*na*N. p
T Mofi npéwiiii mWWPiWaa Hn.4r« **. kt*y imituknptfe afeoM*, pote Mi wfcy No kat Plod na 
■am 4 m načutl íaH fkvydktmana Ktmowov irtouwu, nMaBo#4 kotkitM R*ncov4 trnouM lkát

Tm p táta* npikn* m aUM ffidMM nHMrricftMaimyi* *d* MkM BW|t a dkBifltfi auM C**Mm
ÚWMkn tttttifcm MÁlati i-tartan natea wpáwt v aAwtt* dicaafa* w J#» (MM*** Opar*# 

HttBMnrtuMiniltUplpa*i* hhiNwM prolit na Utonou auftotf (KkakflBiipflotateOitbÉwypflpil*, to p*> 
PWM mm an>> kWWm ;aaarai#rtiw a jka* Hikikklu —i mukla pani (mapT «** a*
ap«kl»P milknl EUSraWa#,*nawakrti. aUíMallaamaa#*8M*#aáírtir#8paaA»mmm »mrtwam* 
* ataank* «m|H* * J*U OSM Mn*

T VMM» irfMn.00 ■«*## m uHnat* wkw « knot ***«#• rif, V b*» MNadi ^ w#>* atertiw tartan Íj*9

4 iJ i i i l i i lH 1

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM
TELEFONNÍ il»KA ,»REMm

šmeK varianta HIT Htaacrv* tinva
PrsmiiíTi 12”"

MWtníwwšál 148 - 158 - I«7.J4|

Vottnl na moHnl čbtt značky 
TMcwe

3.60 ((jnyn*. 3J60HJ«Mn. 3&H24*Hr

Vdání u Otům ctttt * Cn 3jS0HJ4iAnfn 3,50 HJHiMn. 360(4 7*1*1*

Vtt*rt do pawíýdi akt 0JO(lJt*Wrt. MOfUMWn. 0j»(lMU*u

VMM v rMroinny* 0- 0,- 0,-

WoíÉnl m ČWb a ^Mbou** 
ftt«, Mi, BC, M4, *© 646

IjOtifllMiŘv UOtijjyk*. TjOomMn.

Vttinl na titta ■ ptaMboT 
840 841 842. #47,846,849 Z-04&1*i l-eawam l-Qjqtm

VMN 80 Msntt sMMty 
fS311,600123311í i-n^nWa i^wgUÉL 1,-lUUMn.

vpai* maur pni vottni na 
moMii Mla mačky T44oMe 100 100 $00
a do pewjtfi i*t

IMM m* #kw» Kč (* ém <í DW.
" Vo#w i wafdh !h* wnik»«*itJiÉiikrt) Takt#* MB Manda* aMH ipwnt Mrtmra tattfcMthMBnů 
BteMtM)'* PMM oBl 
" Ni (po ifadkr w ncaptdhifkM p**i%
*"LMd#Wpoumaomi*mwlmzBomm#i|:BMlB«ilBa12méaka

Bo#iiBaiimhámBMIif|am WwW popkkli jM»«w m#i * ###wk#Ěi#N#
|MikiiMiádiijDiAhnaiitaf W MO Kt

Ú(B#*MMmifMke#&poM#M#BMlamiM:i4ikpaiakamm.

Sotou^i akki HT jnu uE>KiinT>MdDbii watm MmWót Dmr uhnJMdťMiMMMaMI eMMumMufty 
Hcdnand^ hmr pn p«nt fc*y

OtfHiMi»kiB.w*rr«B*egiaWíankiikiaCi»MjMi^pMÍil iÉWm% SmkMu opw^MoM T#MW 
ÉM PiarÉn aúM itBarflI ■ Tamakp** tiMnM • paoMrt ooMtaa*

S



ELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
TELE FOMWi LWMPftEMUM TELEfUWUNKA PRÉMIUM

-VSÍTIAPCVNA -WÍECUNYWTť

MáMHpwU 270,-13*1#

HMalčnl pant# HfT 2X,-|3*rn 300.-M*M

VúUAí vrAmd ílimr 0- 0-

VdMračIMaT-MoM* 0r 0r ,

V##il 4) ptfflfCH *Hf 0,- 0,-

WM n* DtWii moMW ttfe 3ÍCHM)ln*n 0/*

H#*yM**iá*V dtfcrtÉni »| BBO iiéh iiééíiiL pa*N ip*wl Mmmw *m*u ],* 
K4**l til 14J4 Ků»* 4 OPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT 00 ZAHRANIČÍ PRO 
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALIČCK MĚSÍČNÍ PAUÍAL ZÓNA
UezjnAmdnl howy 1000 - iťma 1 100,- <iíM 1

WHWmdnl howY lOQO-zůi» 1*í 300.-{Mil 1*2

use*t*u*h tmofT1 1 ®0 * zůma 1 *3+1 SOQ.-MM 1,2*3
l*i,>*njL>H honr 1000 ■ tíná 1*2»3*4 *00,- (7JL-I 1,12*4

M*m*wď* kmit 1000 -asna 3 *00-1*44 3

Mwm*b0i4 hOOT 1000 «#** 200 UtíH *

*****»MM» *00 *********t*m&MNfr■ Ift Mm#*aiÉialmli^tt
FMgMmmiMWT N#tiN**** w*N m**p*MMa #***« ňt±ntc*c ±A#i K*S# T#**«*
Ml fttriuii wO* n* MM pana **m taaKai hbwty I Mífci mRoi uftmt I ntt* Jl ÍWP* |dl **• TMÁM 
Ma Manuti. * Mu* J* Mů* *lfflm*i

C
rf>

i í í I i I f 1 I

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALÍČEK MĚEÍNI PAUfiAL POZNÁMKA
fariHwfbíMtiibhb 50,-ltDHI

AuwmakU mtjwMHn' 200-1*3.4 ' ,:i — -
HuNycuf" io.-(iim
Wesl-ms kontonnoa - m*WT \r, 3W.-!*M 'J •" ' , Mfc 15 voía#Ti
MM-q* koriqwx* - V*ACÉT 1 0C0- <1710.4 M#c50^ítío0
Ranofri-iMMdnl SÚrftOM --
Raapúil - imilfaiá 300-t*3l
S^edncurtá konmm ■ Na* * #*£ 30,-IW

* cumwattmifci at n»#nn jh * ma* tmém* *** *t**A m ■»«*** !**#*■» *■ i*mh*é *##:i i 
»»**»*■ wWiwptMlBU ****a.***m*iAap

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY_______________________

knUa&il popi Má* 1 200,- (i «Z-|

Na^rtwity HYMnl ikii 1 200-{i #14

*

i t * t í < I ' (



LÉČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MNUTY r,'č;i cm pausai. lit. volné mriwun' ptc)

T -MobflM pevné aRi 100 100 140,-oifjn
T Mobile a pevné ská 200 200 M0,-(«ii.«1 . ... .
T-Mobll* a pevné sřté 500 500 000 - [NH“)
T-Mobile a pevni liti 1000 1000 . i4oo.-(i*a».-)
TMoMaapmm* eKá 15000 15000 7 500,-rtPM
Ptoné rt* 190 100 7'

Rewida#20C 300 140.- C*«»

Parna e*50C 500 ■ ■" m-pai4 .. . 1

Parna %M 1000 1000 500 N#a,4

VtoM to upkWt M (Mi »•(*» TMoM* • p# Mttrt <to pmmfA iM rtu* opatovi * tkne ČR. ttto* e*»J*r ^ou ito** pe> iMm ##ma (Ml fx* amfn iC MŽMÉU *Au rfeam* Mto, Htaeoto Wa I
KaÉNIČmÉltMMMtIjMvMNAtt.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

ZAm 1 SÉowwko, NAnwte, Pctoto). RatovNw

Zbm 1 Evropa - zsrné Evmpaké urto, Andorr* Monako, 
San Marina, V*fc*n. évjanko

ZůM i Evropa - nmi rwnc tvwpatou imk, %r*ko. 
ASMho, Amárta, ÁzartMJdUn, Úrufe, lAy« Mamko, 
tímko

2Am4 bm* USA Ktoiatte Auttlit, Japonko

Zóna >Am. Ooakni*, AMka. AM a SWnl Amatfts, 
Saveml Amerika (mimo USA, Kanadu). Ůma

PEVNÉ SfTÉ fJOBLHt ŠITÉ

2,00 (}.M|/mln, 4,90 rs.íWnm.

5,40 iW3)Ánln. 5,40 p.íijAnifi

fi.K (TMiMn 5.90 [7i#Ma

6J0*,«Mft . "5^0

16,90 16,90 oawVmai

■M’

WP?f<

i

Utoto m pnn trinm o#É* to* # 4ot« w*ei Ottotowi po ttouMMKA
vMW*ia*#iiiii#@mMC***iiWů*aim#*ww«TwMaki*M*T*ma&(ma*Wmdm*w.**M
atmkH

C'
n£ř, ,iÝ



ODNIKOVÁ SÍT
Zateanl SM kaný do fHbWéw* iM " TM-«M*

UWMpnMlaMtii 38,'WM
Vottnl i Umo Podrlfcjrt iltt i3Qii.io*

'ú&pm pw*w*M»*ic*rto«i m*t>o am **r
kmWXp****^

MbrPoMQ)*NriN hhM«

TARIF HAPPY PARTNER

M^enifHjW »,-(*.*»

Na£U»an«ttfT4tobie 3,50

m «M> JCHCky T-IUMi - tk$ bfad 1 Wa.MMM

owm#<w#»CR 5,50*4*41*

SMS 1.70 Iř.M)

0&4» m (Ml UM ca* polt li ft <ktM mm ůta** po MM***.

SM ttfly » W*m HtwyPNNrJtiit. PMw EMM*) p*«OM <*j**rN * 8M« T8Mfc. .■***•«■ (•*«"»
K wfe Hwr P*ww mtiI wbM* mm s tana

POCnnUirMERSMUlST KTERE MUÍIIE VntófcAT
I POČET PARTNER SIM KARET ■

»150. f

k4% 2
i 900. 3

■ Nin* m Fartw SM my m paM* a «A MNÍM* paMUM aMM** ftrft Mí JMw bi*hwu 0a*» fltoCl. • fc 
iNMMWwMMNiWMwNMN^aaakaiMAalMeaiNMNaNWiiwNiMNni

, ,-t- .

I

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTOWft

ETANIDlfiRD NA t1
uč sic Li

CHTTltf AUTO WIFI 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU

MiwůnipauiN 205,79- p49) 206,79 - 3M

Daewý NM (nMM) 5G6 5 GB

Phjcwi^iwx 3 308,960 M| 3 304.96(1**

Ctofti dono m nflzatl w vyíi 20«r12{ř!ffl,) -

Cara zaftanf i atanou dotaci 1236J4,-nta* -

WcáMt m# i*w»*n CNÉ> 6(7*H

SMS 8,50(841 430#.*

IMS 4J0fs« " 430*86

****.#*#. MM*'TfMWlWpRuwiWlwMmMMMWlMMmCMMWKMFlOMMd
iwH Pmrwn i M" dodrtnt.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PREMWM NA 24 MĚSÍCŮ
CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOGU 

NEURČITOU

MtaitniiMuUI 412,80,-im 412,40-HM

Datový llmU |mkKn4) 20 GB i:rl 20 GB ,.#%

PM tana jaflnm 33WJ6-PMN 3 304JO-omr

CavA aotaoa na zaRzwii M vfH 2«2JBo«a,t

Ona zaftarl tdienou dcWCi 412.40.-im4 -

WMňl na iNadmadtal# 6|7JW 6(7JM

SMS 230 (MR Z 50 on

MMS 830(586) *30 PAS

NiHft* «M M » 12 30W,>m> * vffnMv M * NiM *Mw» *• ** *M*» *■NwCMHWMI

8



I I I I I I I I I I I

nternetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

MOBILNÍ INTERNET
Datový ímil ISO MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Méiííní záMednl cena 123,14(1*9.-) 205,70 (Wh ■ 230,43 T34Í.-J 371,071+49,-} ■.■ : .i70lj65

Maximální rychlost datového 
píencHíu dahovWodeaHánl 
(= (nfiadované maximě ni rphfaet)

42/5,76 MtA 42/5,76 MWs 42/5,76 Mb/é 4215.76 MWs 22990MbA 225/SOMWs

Mawrnáliil ryctVosl po dosaženi 
datového Hrnku atohovámítodesitóni 

afcadovaná maíméiní cyctikMl)
.; : ;.w/32khfs . ,. , 64Í 32 tors : B4/32MA : . . / . S4/32 kb/s ?;

% - ? ' ■ *■ .
: , íi: T 64/32kbfe
■ ^ň;.l

i'1:.': ; í-
;í o =íW32tótó ;>

Účtovací jettoakadai 1 B 1 B 1 B 1 B 1B 1 B

Stua* Internet po JfttoldíBaíeflltfaidekomsMnl pMcmoví Uvedení phmoa^iyptilMil jmu mwníWme&tí azÉvhl na vyuawítedtnokgl a w#tWi
podmMtich. vyďtaja YttrmjryeMRjti aktuální dostupná siiíía'**™*^ pflpotenL M*ája toncovjrri afiztnmi podporowí.

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ
MOBILNÍ INTERNET

Datový uma 1,5 GB 3GB 10GB 30 GB

MésKíii íákladni cena 286,43 371,07 |+4í,-| 536,36(5*9.-1 • 701,66(4+44 '•

Maximální rytMwt datového ptoosu stahovánltodesíláiní (- oďtadovarté mařanálFil rychtos!) 42/ai5,75Mbrts 42/ař5,76MWs 225/aí50MtA 225/až5CMt*

Maximální rychlost podosaženidatového Smitu staftovánftodesíl&rt (= odhadovaná maximální rycTitoslJ ■■ 64/ai32Wjfc . mmmi: # ' 64/až32 ttA ^ :#/#
64/8132 MA

Účtovací Jednotka dat TB 1 B 10 1B

StotaMbtttalHenKt Je rfintaídniil^i notebooků. Její ona závist na axtaiívýíidetovítwfcNu. |M jehož d*akml do*de kmeaeni pltMMeArydttoetL Uvedení páme»veiTtNWII jdou n*tm*tlma!ne 
a iÉrfsi na vynátoflétettaologí a lokákitti poAnlnkteii. UyuJfe |e vJWy neá^dd^leátoW doetiainéaluAeAKnnokgtopltopjml. ktotí je kenoůvým afinním podporovaní.



ITERNET KOMPLET

■ internet komplet ■

WtWpwW 412,40(4*}

Mzamákrl rydtcal tfatovlnl i txMUnl 
(-adtwdovand mutthÉW i>CNMt|

10.tMbifS.7SfM

0*Mf M 3 0i EtWuanýdi <w

ÚtWKCí #*w*j M 1 B

PHiiiW Ifiiém amm tyiitmurtmnl. totaud, Lii»'*Éti li * uiMm MÉi
Vy* i#adl" V""# i*toatta*itda#l"áam (««}"* HgiMuiK

TARIF M2M

WWčntpwW (1*F#
VaMrnmuty A

Ví** SMS n* EWa uaOj T-ttd* X

VbhtierGPRSfDCE) IMBltíH

Vťtt* h dmn CWa 7,-M*L*4in

Vbtárt Tfiro PS

SWS o* Ma mt6ky T -Motol* I-MíTUB
SMS na wtatnl Ma v Cn i-UBl '. '
*MS f.SOií,^

Pfanos M phm GP% - icty U"#fti#t1nAari#( 17,37MB [3i,ůí)

WftP 03ŮVB(1lii}

Data CSD-tuby 3,-Mn. (WSi

Ho  ̂jnv vA^ v« U tftró CSD * úOp mhtfi o* dM p ttthftw k tt Htan**
C—5HE|M<wiíiiJ>m i *>**«■ WM#p*WQl*&*owwaiM#!pol k&LhmiM
cín* *! wltfvtgcfc* S Mn WH flMH ífuftU flatMw Hw P*(tw n iluflM OATAítTO- K trfc
tOi nám nota* afc**a *hfen a jkftoUtaai mi

Umimnfci Ml0towAfdKa<HEBip»«ii>«|Bmiibii»^aiMti.f nydm^5Winy»**Ht«M 
HWWI*^UH m»i*»ntow*i6«irhlAi«WWi**lW«om

hoiflifcn
±*w*tmor ?***■ mavlMrAn rt«4 irtbouMmU »tMKi iHnh^ #an#t.aami*i*# rittn* 
phwiÉ *mq*ia*Éi1*ak Ca" m**t a kazaHW aWO» ;> na r i tané t**lfa
H—a^dho nbdd* tu nupÉ»<

C

* i I E I I I

CENÍK INTERNETU V MOBILU

WTtňNET V MOBILU HA DEN

Dtnnl paufff 19í3(H-(

Mwknltal r*d*m aCaho*M>í7(^ul^ií 
(4it«dbv«ti mfcfn^lfycrttat) lO.flMbt/S.TBfWi

OtawtW 25 ne

: 18

tynfliÉi —pili AA** litinu 1 * K*m* awniHa Utar W hc*t*^*«mUť«mitni. Hty » ÚA**cn( a
M tatwy Hit 4dh* d«*t aauf# 24 KE,

TARIF M2M PRÉMIUM

MW6iFp*AN(WQMě 1%,-Iiři.H

Mto&tlpouUfl1-2Q0M8 250-mi®

W#Kmp#ut4l 201-5% MB 500.-«RH
Wttnt m rfaduttOala 6, Abéi, [ta

SMS 750091
HUS taw#
Mavýtoni dafcwího **iíi 1000 MB S2,Š0(*u

Pfwvit ŮM (stm GffíS - sazt^ trtornoMniml

VHP 0,50*Bflwij

CA mttiMto pautlfc tM« i* Otfunu M - JO. 2» «*bQ íOů I*. 6 wftm ji motu* vyutt i *y#A** Air
CED Ctah a I MM*t. tatí OPH. U datový** ptaicat ttt) t« Mm* mm} minuli «* 4Me je Mtoafno to JO »***». 
On SM5 fÉrt na riackna fitafc v ÍR i <4jtotou ptmtoydí ítoaL Uvadl" Wiy » ntataj pan ih dakwt ma*t1, 

uftiN* (• mttt umflr na dtfu wflto* I nutb K Mi M2U Plwian rwnl mtn* atawp* tÉkn a 
t*fto«*wdt4i.Uknwitrii Pfl(J^dWin*«j*«2Whwmí»)»p«ifrtniíiunoDviní mia^a #w*
wyMWwp SKMf 1 MU* WX w*n*n. yntitt^tifrttf* na+toto aflanl pa gaf" M*j v*nwtt«ato« Prs 
rf&mtrt votutot ^ iwmohMm koHwri uAwu tona*:#*# dtto" IMtt#4tU»if#jat(A»toi4aiwui 
«#**!W»

**«****!# *dkp #«****##**** 
mtumatimi Pa tMfSii immh«Mi u>Etaitf*i*i»jiJidii;Mtaw aaunNAa# 

(■ p#**bHK» WHm o*M* 04 rntm ta «***• * *4 UM mm nútmrkrarn FM rja+H •***> W 
^nw m tťWii nÉOftfHHi nrtnť*n mwnH it*Mto#toaiMiWt*tadM%ywNMaiih# vt*# 
m i«Kaai>*irt Wt

j*PK» "putami jaMaMlMaaiiii Ji mmi Mttoýnw dto* iiiu«AaÉJMni 
dM^duhtT&tototoplto* ná^A#r#m iA»A#Wi
jf" "***■!«

IQ

• tlili*)



MOBILE AUTOPARK
Tarif TJUW*» Aumparti bař itoazti T-Mobia Motat W mit. T-Ufifcla A ufc^art 36 rnés, T-Mrtfc Autoart 4S mé* Mtatit Autaparfc 60 mti

WWtm pUJ*« 4W,-iwjw Wl-iww *#- (MU# <t(L- m. m 3®.-4*T^

Vdirid na CM* » Cft |,hY*l(TAR

sws - j^OiwR " , "i

MMS 4,90 [»AR
P^wíílai prt* GPHE-lntsfnslAnírwiar 17,37/MB : -.íi----. ‘

WAP O SOU BA*)

Úterní Uf - 5W -V::;. "t " "

' D*>* V T*» 1Art^ 1H |tta f Jifegntat tn«t»w zpocbfttfljr 7*wv

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVÉ L&SURF 
PRO T-MOBILE AUTOPARK

7ÚHA1 ZOHAi ZÓNA 1

Nsx*tf T5.-fl0,m 590,-línat 700-1*74

WW TwiíWwf h« vylili poia » abřboo T-Mrtie AiAcpart

TARIF CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA CHYTRÉ AUTO MA D08U

I4MÉSÍCU HELtRČfTCW

UMMpauU 61.38(7*-) 6136(7*4

Canafaflaní 1197 JS2 fl«.-) 2Í47JWPWMI

W[rr#W6M) SDtfi 50 US

WMvvMdi^ B-pARAm B-pjRAaa

SMS 5,09(10

MMS 430(1#

Ztft»a( ba akNtfr jbu» pH uhuhh tafcuvy ■ I***! * hrfú Ch^rt auto Mto |*c mritat T**i h4t G« *Ml»nl za 
1 1*732 W(1 *4*tta ĎPH) m* » jjmí

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
OUfl 11#? (za twtafrY prtoa, HW, pfWu*#»W t|t^wW Www*# Ca* i pop* aWtY
T#*kA##*Avp#i«mzp#á. SúC#w*WN17*1* ntapi# t pWtmaal aauaAHwný 0** • p«A 

T4fcO*a lláipit t» zrniny 7*m# otaMai i # ar**** HW GdBd apAAiWiUA
ariHtnufBvtl nMAty awiM^naii paci- AkWAY m ovAu ja t dNpuip na Ht.kd^aMmt

TWIST CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO HA MPÉStŮ

3 att- itftoé fihr&cm HuttY r*o*f prví q*
ML- nM m iW «fe pmflí wfc (nwwBjazMaaR

Ycwmwr ; í7'--;;:, r

MW

f'' 7jBw -

SMS W9
VMS “v &M -v"

*o(Mp«iitHl**<&u|t aUiamkiAjMSIHiiliMMTWlDiHRib řj%rtfc*Htan*itp™itpflsonHrt 
Phcvwf at MŮ Of»* nato jMu acufAii TMI tady IMM ca^ A» * CHl

Cana Taint tady

MWMpauW

CwcnÝRrASmMM) 

Vtá*M f* rfacMs ůMa



EVNY INTERNET
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
pevný internet 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM
MtaHnlpauU 412,40 («H 453.72 íwm 336,36 (M.-|
UsÉnMil rychlá* ADSL
v kta (stahováni <tt i 
odeeWrtdal)

2046/296 6193/512 16 364 / 766

Mwki4t il rychiM VOa.
vi«*(MhntinldM/
oMlámdM}

2046/256 20 480 / 2046 51200/3120

A^ngm 1:50 150 1»

DMOWf Usnít Neomezené Neomezena Naomezeni

niĚĚtmi l■rtM^4dM^)»M^^I»rtrM^^hopw■Dn^. V cee4«NMy*imr k*m« je N»4ltM)»4M «■*»**¥« 
M**?tMkMto>MtS4hB«aM»**oMtaMÍ/M ma)w*i#*#g#iWdW*T A*#*#*##"#****!*# 
<M4*nKP "• 6*B •••* *Ato M*4t uwN w 4e*m učtou >4 **•«■ <Ma ** data mMRm, U h* *Mt

#»Mv mtu*mi\ ^»iu< iMMMife ntwmo MkmmkNvinnMmiilW«wMdMiPsvef Sm*«NMiMpPW# 
MeMllcL MNI M db nwMunyMhm eytlaNW* Olbb MlHencMmfjthimbtenk iNbwg pcstyrb H*mrn 
ZtkuScM cenftun TMetla kMlufc T MoM» pmdape nato VM obchodní zMucce

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

1652,0? ft MM

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET 

VZDUCH EM í VZDUCHEM M VZDUCHEM L

339,75 |Mh 412,40 jM-i 495.0* í»M

20Mhft/Sttft 50NMM5UM WIMI2MM

nwmezen* Momeseri numant

Y oW lAdbyj» pfldtbn han* VynvMcW pflvtM Wti «dm#y. Smbuwop#yk^Nu&yP«wif
iNktrím i hrtO umCH**1«* N» mr4 <ntt> «Mnlk iizav/K na dobu mfltau 2* mMcú imuo w dobu wfllh li Mi
Ptm# namet vzdunam 61» tntomi mil rwníl n 11 mMoú

MMMpmU

Mt rnlMl íyřioM 
MMV*WodeeUnidN

Datový Ortiit

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

IméMiM pe(É*M( ^ Nvlduvy M 6abu útkou) 
» PodmWrwj riewu wwf* Z 147,11 e «e,-i

IntUMnf poplatek |u tmlauvy n* dobu nwrttwj} 2147,83 p m.-i

Semeni zfc* (nap/. p/bmlMnl. twiMace. 
nlntUnfi vjména modemu, mem* výjezd) 1682,07(1 m.->

*NM*y jQgTATHl JBJHQNAZWt PQPUTKf eMMHCmMkáe iNbdiji M*W 4o R T.MHi

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

MMtnlptoitf 329.73 O*-,

RydwoM etehovártakmlMil <M 205 UM

OMD^UM rwMHriÉ
0M6I atfeea - mfelčné - ST.TSp,-*

K w*t úemrtoé sMauve m Mmi tl 5 OMIhh idw U*4 ŮteMk v*4Ntt0tfi MM t pritihi aUbwftc
ob4ob»inliDfckaCeftiifltCiMOlkooMdbl,jettkMnamuftiitftiOMiMseyceiéCMn41.7B Wn4v*b|l pornem* 
CM

Vo»w*»liift|í)tp64*Nn>lMi4<ly«nl(P*|PMW P**Mwr 6hi(bwio(wNHIi*iiI ÉiHiy Pmný Mm do Minule 
p4delNeeWkumvNee4mvieCMi12 2* Milců Dobu wMM|vpm=epibŮbM*f»|iwhi#ti#ed|amme*ih,, 
i Mrav* iiMuvy d Mhv 4pmMM 4M*

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Smvfenl zW 1652.07 (1 «N-)

PoUťtjr .OSTATNl JEOOAAZWÍ POPLATKY* (taft pre DCuMA** tMottff gzMbn* to 2S. 7 2014

12



je
n

TERNET ADSUVDSL
INTERNET ADSL STANDARD INTERNET AOSL PRÉMIUM INTERNET VOSI. STANDARD INTERNET VD&L PRÉMIUM

| k povní lim brv pffrékn+y k p#»vn4 íincp b« pÉvfté linVy k pcv-ití Imce t#H p^vnft iinty < peW lince ber pevní Inky

MMUnl pauU 30B.~rw.PR řW.SOnwcs 590.-rw.7N 800,33 pNH 399-W* 682.50 (7W.I* 699- WN 880.33 [í*M

MaaWWrvCNoAvMA
ItttftwM dat AodMiUrl W) 1182/612 61W/512 i- T6384/7B6 1*3W/TM :; 20480/3048 ... 2045012048 ,61200 / 5120 :y- 81200/6130

1* 150 1-50 1:50 1* 190 150 150

OMwýlmt ntomné' xatmmk mmart NWWI* matmm* ~ MOMBI* ntommnl

IW>WMI(III<M>||||WII"-PNW«M»MIIU V•«********•«*»*■ ofdfaM91 .0**waMS44M8»lW*MNeMeHSÍT-t**fc !■&*■■* TWWi 
^ * o^éNNi iH ^ m M17» M tu OPH tm M iC(M DPH) • NW & tt fav m i«il4 Cm NU^ t t h ««> ^ t T4IpMI pont
»{»■>* iy»W»irnar*a» Vcnni nárt uhwrti cen apo^néra pmmt Wy Iéwpq aůeeWTpjw# m íOttút mfcve * Jwýmp6**p»>New <3MH MAniiSN*

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Nacfrtwntay wneenl iWi 1 200.-(i*a4

INapAvnlnj tm** pAj#oMW| Ni#N w t dbWti K*>c*y pmHWH #1.te puMeN "■ MW UMeW*. mm ufl lim, [fluHiN tepcwrtt NNír miwMiN »*, h
0WW**,*,*M*d A***,mN#uMW*4#4a#kmmz*wak*w*M"*"M#n ****** w*N*IWm*w»**h

j*p#Wýe#W**AfL JNmáĚamecpii7*#veié4 W#rNl*##uii**iWM A*AM^tMp*##*8wiA*AvAeeiiAMLe zANNw#eiw*M*4*ěiA*ACAi* 2M* 
9MMÉIMIH.Vté lýpetAwMp**wlrtenowTUok AAy jipmakNAta a mekl'vil^ÚMii* TeNAAR#4m#n 1*11 Amop#,"# igiATAMfc»atl6*fciMwiÉM) wArffcWiw»t*0BWMtu*4w*«Vtgtt

INTERNET BEZ DRÁTU
WTETNirr BEZ DRÁTU STANDARD INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM INTERNET BEZ DRÁTU PREMdJM PLUS

MWŮNpNU 329.7$ (JM.-i 412,40 Wi 990,91 (1N.T

UMnlIrvI rychtou HMnvtoUodHfllnJ d*
(» odhKtoaanA maximltol rychkaLí

. —' ^ 20MA/6M* žtňvunm*," r 10.
'.. : > ;; v ,

Dílový Um* 20 68 40 GB ictee

N*vý*«nl datového Imhu 010 G6 ' • 166,29 (3DO.-t l56j9W4 T ,$

V B*flÉ *Ay N »*** j*4né d|MMM pmtM F*4 •Měr, UNmO jadneta M p 1 B.

13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMI DO OBLASTÍ

Empa-EU« CCA: Andám, Mg*. Buttanfeo. Mntho. EMonvkc, Fmgho, Fmfc, OwrvMkci, 
heko, Mand. *##, Kypr, UcfMfttMjnafco. líva, Lotytako, Uioantunko, Mařenko. Mata,

Z pna 1 Nářtoadio. NbozameM, Nonko Potoko, PonygaMm, Rakouako Rmunako, Řecko. Stovanako
Stovtoaho. ŠpamMako, Svddako V*M Bftttorw a tiwnl Alandakýck «*wvů. AzonhéOMwy, 
Franrauak*Qu)Wi8 Gibraltar. Guadafefa. Kanknká o«rovy Madtora, Wamik a RPumon

Svnpa-mMw tU; aliania. Btloruato, Boana a HamgewlnA CnmpHon. Ůn«, Egypl, Ěnank* 
ZPna 7 oakwy. Mn^tong. hraní. Kanada. Kypr*, Makedon*. Koaon. Urtdawkn Monako. PtoMU* 

Ruafco. San Martno, Srtako, Svýcanho, USA, Ttracfco, Uknjlna a Vakkkn

ZPna 1 Zbyta* Mta a HtaUní *M

* topit u o naamaBtaM*HdH Skat

T-MOBILE ROAMING*
UTAioUle Roanangu' jaou rtachny ahitty účtovány jadmtnýml sazbanl decbM, mi která ea nadiázlta. V* 
*$ech ifflcíi * daná oUaati volkta t* Matnou oanu. T-Močka Roaráng tza to*vcw*t fc» rtem ladním programům 
T Od 1 7 2014 aí laa zvolit Élamallvndw poakyloaleie loamlngu v EU, ptawd Duda takový ttttlova

ODCHOZl
HOvofrr

PŘÍCHOZÍ
HOVORY SMS MMS INTERNET

(KčWBJ

Zčm1 sj?o 1,37 run 1,64 (l,B8| 5 48rss 5.48 «.«t

Zóna 2 28.S30M 14^0 {184 7,93 Rádi 13,72 {144# 61,99(784
Zón# 3 57,Q2#4 40,50 #84 12.07 4i4.«ai 17,95 pí#* 297,52(3*4

* ^dOMiad nav* 9N karty ja atahmtori T JrtoMe AcemHg Start. Itatý ba vyidkat na pávu * dm nwttwto m# a do 
ČR V eamlch lato ho ba vyuftt ptod omfTJWOWaFkamagu EU. Norma. UkuananýnHi Mand. Ua«a Andnra. 
Mfcmato. Soana * Mamapwna, čam* Hon. Egypt faaiaM oakevy. Maiadoaa. i^MnaPi MMo, faeanha. TtaadB, 
TunMo Po ) mkaldiih |a TaooMa Koairtng 0*it autauldp nninto na T 4fctai fteamag
PffcM horory ta u aony 1 anp po vnAiM (1 • tj. a addasldi hnaní prwkti 10 vatort a po* po vaftindéeh (30 * 1>, 
datopol M.Proatoylalptoduodtavav#Iphtiatl*Nandkt8hacaW*«).ditopo Klk# Uvedená ceny orfckaiMi 
hanůiptali ptonto# dc ČR. v tam# wntpuna an* a *>#*""* ve lap í utikil V pppedá, ta hovor protah* mea 
Mm ntaiprt otáwML nmap ta oene 4ta vyMl oMaak (PRtol* Pá hovnu a tatoa* l do attaat J je tana odehnito 
iwaxu tS KiíM. i * cary pro otta# J.| Dote M p Meanaa ae Mu** N** IMS pou atanra. apeptoMry 
poa pian adama* Mhy T*fctobM>4b tamto láta tafty RaadMaM oMaPMi ikodeana Mátat M** 
Roaáagcv* tafty

laiotevt ptoannýrh dat p pk nútotva* aoParták* mak™ na n*Ě* naeotoa ktanod panedqr KtaoatoMCiaM
MM při ukonůerv *a#m. pekaMhoíMavM pdmM MM apokaMaml IWpMaaen*m v a#id ladného
apBpi
Punhahe h loaatagu: h tuatohidi atantotii Cd k můl* adMBn i dimdu pMaiiu iipdfc eaMnlínl* OEM aM aám 
vyNaMrahnnUrifK a Matavory Pytali moMy I^Whalyíaa Uo OSM a* PMII pm pO*oH hovary SMS. MISaMfe. 
Mlo amaka vkaapi * M*> eOMadi pmonaiat kanu. pMa pkau 0$M alf tamrttikiaa4Au|ait- 
Valiwl aa )a> "1 vn»a"Ka* kata (napf «dkMW rtdpy napo Oamwna Inayi p yacPM qwrvardm Cara »c#M a 
tylo Sfcfty uKup wag«n pa«w aM a tmcz pouza pfauťkjvé»* ZMandrnl oonu, narou nm rtaapgM P«»a»r »M 
• naůdM* PMu*aulaMrViniwnNlantaakMpmiM*inamnaoa£akaawei* w«u*T4Mia VyútiovPniniomlngu 
b» pr»M nř poM. co obdrtma mtemad od pMuindho iwndngovéhc partnam. Z tohoto důvodu můi* byl 
mamingový pnvoz vyuCKtrkn vp VyMkwiní za pozd# <Mota. než My k provozu doMo
ZmrÁ tm memaigMku pMm* AiaartcM Samoa. Bhutan, Pmaann Konwy, E«Ma, VyetMnl Tkeor, FMkkndaÉ* 
oatmvy (MaMnaa), Qrtnho, Quam. Gtrinaa. Guinea dfcaaa. LaaoM tWdamie. Nova Kalědpnn, Patou. SaWPIarra a 
Mquaipn. SaoTaao aP«iqp. Svaipalm, Zkpedni Samoa. Zmum. Sovami Korea, FadaMmi atoly MP/onttw, Fmnoouaka 
fttni a antortatia uaana, JtoM SůdÉn, Katoafy, Mralialny aatnjvy. Ntuiu, OaPwNIua, Otoov Nortrik Fteairowy otomvy. 
Sauna Matlaný, Svato umná Aacanaajna Tiwtan da Ciinha, SaMnnowyoaPDvy

ZantoLMaiaananppvyaartoauMPMyaitodi—* totokyknM- BiaUtoa Faao, Bunatoli SUMaakMP WapiMfca,
GooMdůaPavy Dtoma. ReMUhna Outoaa, FrannunaáPohiMa Gatom. Gamtoa. Gulnam, Čad, V*K Máto# Mtodky 
htolt. Mana*, MatadtoHa. Nmt*a. Nap#, N*af, HaptoMka Kongu. Somapko, Súdán, Swtoam, syna. Tógu, TunananMán.. 
Jamen. Zlmtatwa
Ap*aMakáM#PM#d kaaMaMČaakea ripaetoiau a Rakaaaáa#
Hov# i* fÉhnrlkovi účtován vždy podlá toho, v taká zena pyl započal
• hovory rqxtiřé v Caakk raputakoa > pokračuj v Rakeutku ftou jčfewkny pnte etondardntw eanlw T- 

Mohlle {nikoli ruamiftgpvéňo),
. hovory započato v Aaoumku a potoačupd v Čaaká tapiAkoa pou ůčto*toiy podto maantogmdNooaiitou T 

Mobtto
S touto nawdaou aa Mi«v t*auao hM na ttchb hramfinidi ptocnpMn * MogaMm: Caaap ValantaPQriaid; CM# 
DMtotoAvitoMiz. Hato*M*aunagadiaig. HetofKtotohaugedoK HatonAaa an dar Tnayt; HaanluaMtoi ibIiImIi; 
LPatoriOmaaiWiton Nova ByetoctoGiaMMan: Nová Fkadyfyhwtow* WtomMamM, PtodM vykdMTiglatod: 
StovowtoknPaa SwantyAnapalacrtog, vatooe^daaMMg: VratowiwOnoiawton; Zadní ZwnwaAWtoMar 
KoigMii vydat namlnppvýdi pMnodú napato na vawr-tmalHlB.ai

AMtoaMtka pfapayaváel havard nwd čaaMi NprMhoa a Ptovinahaai 
Mowr ja Mamdovi účtovdn vády podto toho v pM tav# byl japodat

homry opočato v C«M i#uMoa a poNaůpO aa Stovanaiti jarai ttolmMiy potit vtoadartotow camM TMotide iatoat 
laaningovthei.

• hovory rape*# na Awanaku a potoe&pd v čaato raputPoa pou eftwiny porte wanvngovéhocv>ih>T#oeito 
8 Bulo MadtoatnynnyMamtaiaM iv l#i*ivarawaiptoj<idac*i«a Staveni tom landhrt-toudM. Ston 
HtswniuvsDna«m,Miliov-8un*Éfea. Mbalyu JaPhrtcva SwMmat Hodgnto - Hodt Sudomtika - Sk#ca.V«feá 
nad vaáflBů. Vfpovna. Sktm hávoana LPa»airt.BMM-Nova BoHoa. Bnanor By#oa - Horné Sma,
NMtoáM moto - CarvaM K«M SMná tyiá pod Utoytou. VaM KtoBvioa Mikov B8á - KMntov. fianea - Čadca - 
MMov* KomptoW «y(al mangových pfeotodú aa0Menawvnt*vMea



U R0AM1NG

Proti 120 Or 4,50 [&,«]

Profil20HlT ■ ■ . .0,- . . ; 3,60(4.36) ..

T 1500 0,- 2,50(1.90

T1500 HIT
,

2,00 #42,

T100 0,- 4,00

T160 HIT v . ■ Oř 3^0

T30 a.- 6.00 (T*)

T 30 HIT Or: ■ .. :■ ' 4,00(5.61) ,. ;

T 300 0.* 3,90

T300HIT o- . . .2,60 cm t.

T60Q o,- 3,00 (3JB3Í

TeOOHIT '0r . 2.40 :

T80 0,- 4,80(5.45)

T 00 HIT ...Oř 3# tm

Proti ne míru 4 0,- -

Proti na míru 2 ■ '■■■■ : ; •;. ■;■■;, ’ 6,00(7* .

ProAnamtnji 6,00(7,26)

1,70 #0O 

UOOílilf

aj»t9ťWr>

a,20 #92) i

dle cen baHfikĎ I 
ceny MB

éě^wmo/: ;

1,70 (2,DG] 6,20(932)
JecenbJRků/ 

ceny MB

: 1,00 (lil) ■ 8,20(592)
T ^dtébenWIMÍ iH.:^
.. .. ÍÉftyMB.r-

i,7o tm 0,20(9921 dle cen brft&A / 
ceny MB

1.W (lítí . %)(M2T'Í

1.70 p,o*) 6,20 #M)
deran bdttfcO/ 

ceny MB

■ ijaoiiíijV-''

1,70(2,0^ 8,20 #92)
dle cen bsllřVfi í

ceny MB " „ .

; 1ít30fi>lj r : :' T0)2ůtM2) '

1,70 (2 JM) 8,20 <M2) dle cm beflčků! 
ceny MB ‘

i,oo im .. .'.&»'»« ;.

1,70 pjM) ' 8^0 (9,90
tflecen tnUekO / 

ceny MB

iíO^d < ..ttecwWKiWV : .
ťflffýMSž, ■;■ " <

0,~ 4,05(4,93
Ječen trÉfttú t ttovyĚerpSní 

ceny M8 ttetovéhcs limlkr

::6j00#Wk;. 8,20(5.92)
:M dtebeíťMICfó/

5,00 (W) 6,20 tm Je cen bdRttl / 
ceny MB

15



fl fi . , |s . 1*
il íS * “ - ií _■* il4 4 *-■ ■ " <

S I . . 'V-' . 5 ! 1 !
3 3 3 H s s

! 3 .7.1 I 1 s
3 3 3 s S 5

g ! 
i §

I i
3 g

S 5 
i 5

* * * *

8
*■>

d



Volání, sms a internet z paluby letadla
TjK) tluttw w týM KxAaínotó, uortnou wrtcwvY m MxWnoall OiA*, *2 jí
poatyoratalern ittcufcittr Slulb* |eOí(w*na|ito wttn*. SMS MMS ■ M proottart 1. vln ritfcatftda 
T MoWe roanwig

Odchod voMnlpWrnlr)

SM$'MM&ft£te) 

toNrnet(KS«)

87/Rl*4

4ŮJ»NH

_____________ 2S7J5Z08M

HHhMtiaJcteá fonty ta uM* poirtraacs, 4tt pt ««, Vdál ptttatSMS natowrtoml m fcMmakimůíali \r A* 
LPOM AI Prarm 8rN* Aaaaya, Éw W, W* É4W Aww Emrafo. Hcn@fon* AWnaa, M.M, LNym Aldfoa 
Luftanai. ?i— *-. ÚuMtf Amfora Rgyni Jordnm SAS, Skudl Anton *«*» Sfomcn HŘrm. TAM. Twtm 
AfofoaVfonAdanK

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZŮMA1 ZÓNA 2 ZÚNAJ

Naděn (do3 MB) 19jB3i*4 49,59 |M-j 148,78 r*M

Naděn [20 NB) 57 J6 |*4 198,350*4 89917(7*4

tM* Paa#4au(a41i#a liifwaw (atefo (mm a afoCak

2ŮNM ZÓNA Z ZÓNA 3

Na 30 dni (5 «! 48.- IH«I 150,-rai,i» 450,- ISM,*

Na 30 dni (10 MB) 75,-Nu* 250,-(XQ* 70a-<MT.-»

Ha 30*1(2510 W-íttl.H 400.-4*4 1 300-ft *714

Na 30 dftf (W MB) 15358 (fo4 702A8|SHL4 2 272.73 p 1*4

Nt30dní(100M8) 250,- (302* 1200.-(1*3.1 4 000r(4M*4

Na 30 dni (200 MB) 400-(*.4 2000,-3*3,4 6 900,- (7HS-)

Na 30 dni (500 MB) 800,- (aaa.4 J500,-(*»í,4 14 500,- |17W»4

Na 30 dni (1 G6) 13SC,- (i *K* 8 000-rm4 25000,-pe»4

OaM********* tvm Odfofo po* <41*4 palMf • oatnaM 4 ji
načat pm i pnbtHakTnNWSM*

<r
o*
cs

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ

DATOVÝ LíMÍT ZÓNA EU ZÓNA
EVROPA* ZÓNA SVÉT

inforwi v zrtvanétl 
nadart

pomlel) 6
30MB **

rad 5 MB

■ *9,59 NM

19038 CM0.4

149,78(1414

90917(1*4 -

kaanwi * zMeand 
nadto

40 MB 40,49*4 - *

knwl i foiraniB ■r 100 W ' 702,48(131-1 2272.7101*4

knarneit v lahnMEl 200 MB 164,48 (NI.-) - *

knametTOhranid : 500 MB -3a,75f*a4 - a

Qatnř M 4 v jadnoMty* «,fol,a4Sa,Am<dnW|a#Maa*aNd*aaWd*foa*4lfo4W 
maaa*v*4E*aa*aarM4*,4«a*, vnwftrfrldfofoaado5 Mj NfoV*n_bMBaHÉHlvisiaiawiaiaOMEnM^ivnaaaanT • mm waam m/m v*"

WC*NÍ#(MmiA*;**(** 4 a :Ma * »*4 » WCak
vruSt v mra* May 1 a 1. BMfia* tn Zfoi Ml t» fot* * a«* «"» 1*4 *»■

DATOVÝ ROAMING EVROPA

io me 399.-4*1*1

15 m 849l-#UN

20 MB Wft-fosflt

30 MB '■■■ 999,-(l SM.N1

50 NB 1499,-(1*1*7#)

150 MB 2999.-04*70

Pomní* a»■tte xmrĚÉfi Ew«a pat Wdar*«ffltaa 12 «a* «M

i i 1



ATOVY ROAMING SVĚT

20 MG 

100 MB 

200 MB 

500 MB 

1GB 
5GB* 

10 G8*

995- (i
3250-p*KAO)

5 000,-(4056.-1 

10000.-(lři»,-t 

16 500,-(i>»-t 

59500-(719B5-) 

96 500.-(115555.-í

iMiéi twunni"iiipirf««'*timiifrirr-------- * -*—' "*""*" —"—' ■*
I—k W OU0K* «t*H*t > ÉÉpcTiri

^ dBtté S»M ■ I^V* WWi * «|*W •«»» Ů * «*•*''*
■Wffewf* *rfud ** Ww* Méwrtm. mfrtm* *R»i JrtKtfr v rtmoibaista s* «>***«*
iMMhfirtifTTT-*—Til---- -—Vi1 i 'f *■—*«** **~r*}mM*u™***—i*>**'*<a*

WB#m , #W mmrng knimi

"##"*(#« W@Bw#miWem#l*W##*oWimm** AvKhA* Ettpi

r

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU

WMdO &«******? 

Vcíini u 4009 
SMSfV)4603

po odcfwi ncwntngovy mw dc ČR 

jdvma (otfa* 1, oataftl dta wfrfcwtootirfu} 

dte Rwntngwtho tarib

T9



Mezinárodní volání
VOLANÍ 00 ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI
ZŮ NA CENA ZA MINUTU

Ofcnlnl »t#r S.78 {t.991

Evropa 9,92 nu
Svát 24.79 nul

SmMftiitf* 1Ů5,2&pMH

UCKMrt * po |W ♦ 80).

OaM* Mály SfetfNHtt, Mámedto. Pnteto. RStótHáfl
Evrop ANmt Andor#, W#. MoniMm. iWigWriK OwdbW, č#"á

fwwn, Dééa Kams FipiiÉá aůiorj, FWfca, FrtňdÉ, FanauakáGi^srA 
GtoiUf. ŮtUtajn, Wm, Mtana. Mám. Krnove, Kypr. LitiAeOlHjMto, =

UM. LMyWc, UjMfrtunkb. kWxnML Mttodoft*. MJtt WM0&, WonAo 
Mohmnfco. NbtnMMn. Hoňte. Ptrti#*tto, Rtůrwr, RmiMta), Rwto, fata. S*i 
V#W SlovWo, Sf4W kdkwM, SAxto. ĚpnéMte- SvWMto. Srrcírite, Tiflrtc.

Vakán _

Ml ******

lirj------ - >niMMl & hr#WMWwm(#lT.#W. I|i*ám Cow- fciuwl A.
MtMHMlK.Mllim

»n***#* @*HvPSm#*lr«&SmW 
###'***. 51*# i#*i,Sw**yw*«dtSr**Mr

hk 8<m*pM*ípftMMfcLS<nt«—aus***—B^anÉwig 
**** kK # *m •* mm T P***m • l ** nr **»***** tmt mw

í."

w>

t í t I

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 I),—(íir* U-ítu* 9,90 dt*

2 21,-1*41) , - 20,-ía» >■ 16,-liv# .,J ' MOiii* t*

3 24 ,-(*«) 2Vť*4i) 19,-(WM) 9,90 ni#

4 30,-ffc.» v 27-(»,Pl %-*# 9JB0I1I# r

G mm 3VfP.Pi 29,-W* 29,-im#

ti Sá.-(7J,4* a-m* 69,-pí#

7 es,- pi,« 33—(Tiřs O-cnm 63,-(na*

a * n'4* U-|1UM 69,-nor* 69,-tw#

9 97-tmjí} 96 - |1UH) 93,-nKP 96.-PH#
10 = iw,'ft»h 104.-nw Ů9-I1HIP w.-num

11 1H- imjn 143,-rm,* 136.- i*r*

12 230-ncuoi M0-cm* 225,-077# 23* tm#

\

a

i



I II ,T 30, Tatí 20 Stel Tari 20, Parat* II. Pral na aritu. Tafty Ae tmu

I m to*tmaa. HtourPartito. Tyl«, Tarif K.ftaal WS, Ptote í. WC*
Srten380.Srte*5«.Site*?90.SnirniI4SC T W) T»D T®0,T1400,Předl® 1*1200 

_ Tarif 1ZD Grand to# Gtanúra& larf Grand do rtecíi te ijrfyProS, Pytm L, T*t400 Tirt 
300. Kradl ISO. Ktadl 2SC, Kradl 300, KzedtriSC, Kradl flOO. Kradl 700. Kradl 7S0, Kndr 1000. 
Kiadi 1 200, Kradl 2 000, Mfc*6. 1m*( Pf»te Rodná, Tým 

IV tofy WlfyArma. W#yTOP(pWmo5af 0%Po»*ato'

Hg*on>*p*aim<ti1-4uUrtl&«*N ktoprt údhduna pnrt r*wb oafau ■ p* a# 10 UaAmtP ZbfKk t*tm< m UM* 
řřiflf Mnuta cto. rite ja tepa Modro po aataitedi.
Potud nUU n*HT) M uartto to& ptef*>c*ny uutorodmn Woni ráriarttrt pttete: vktedi» 6M • Parto* M. 
ptoi^wirtoitoiBÉitaPNMrtjatovTaO, t uritucfi Tarif 80. DaniSMS * Putiu H |Mo u T 80 vtotochTafflM. 
Tarif 40DiPutnar( pftouTMQ

nVM IMOWNnP pw

1 Slcvanakl rapublfka 
I Némadw, PoWto, Rakomio
I Andon*. Sitgu &Mhar#ko."D*n*ko, Eabnako, Fwrefcá ottnwy, Fnato, Frande, FrancouzaM Guytna. 
Gferdtar, Ouaddpupe, ClwvsMo, Wu, Wte. Kypr. UdtkntejfUko. Litva. Lotytalw, Lnoamtiunko. 
Madankí, Maka, WariWk, Monako, Wtoteteuk Narata, Pwtugteto, Murien. Rumun Hu. Radu. San 
Uslno, 9ovfeuko. Ěpanteto. šrárten ávýcanto, V*Un. VUUBrUfVa
t Afcdnta Alžtoto. Aimtda Azaftá^dtÉn. Mfanflto. Bona a Harcagorina. Caml Mota. Gruaa. Kotovo.
Ubya, Mdtadonía. Wddauako. Uanto. ftjako Sitteo, Tuttto, Ttwcta, Ukt^ma 
I AuatMa. Itraal, Japondu Kanada, Sqojsnt ttítj ananctt
I Srazte Egypt. Flpnj, Manýmg, JáSnl AWka. K*ací*»*ň Kytgyodn. Malaga, Meteo, tevý Zdmd, 
Sngapur Sp*te arataM atntdy. Tfcfflbatin, Tetuj tvar. Tartmanfattn, UttonMfr

T Grtnaho, Jttnt Kana. Kuto MongaHc. SMtnl Kuna Sfria, Vietnam
• Anoda Atgy*na.Č*ii. Etapa, Ote. Wa Mořte* b*i Jaman Jortetec Koatotte Kin#. Ubanan 
Mglria. PtoatÉn. Pant SaMU Artt*. Diapo, vanaejata
lOataaiiatoy
*• Tlnraya Telecom. EnwL hiand teu-il - mateni aM
II tmana B mna U Indián (8H?. Mít}, tetem Ccmm - aaMW «M 
lltnmanaE A. Hanat A*o Pnaml M, Mwn 0O«| - mater* a#

MEZINÁRODNÍ SMS

Vtactma {terna 4.17

Cana ato aw SMS mari» É1 fcR Z am mafly Ttete i# aatoteai yenitiiii atite *. pm pamwto m* *tjp)



Služby J-Cfoud
SPONTANIA

SPONTANtAUTE SPOKTANtA
VIDEOMEETWG

spontawa
ClASSflOOM

UMMptuU ma i«i,4 SW.27 [?m

Pnntfry ffcdty (po&t B »USMWŮ}

HELÍOS ONE
FREEWÍ PflOfl Mi ENITEWISE MS

Poč* *f«Wno*íl S 1 bu Wk

WsLdzunu IhMi tm**
firitámBa phA PM f#+

fMwaatnýpma* 1 ftafeiw 1 Mirmit 1 na hrnu
WtiW ptoeaa q Ofmaata riwii

T-CLOUD ZAKÁZKA
balíček i mor BALIČEK 10B0RÝ BALIČEK TOSOflU

Cň laiMiwH 298-(%1Y*

MftMwd 1 3 7

<zr

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

O*

Ma

Počal uawwů 

Počal aflant

388,-J4S0,-tJttlu 

50 08 10008 20008 90008 100008 ,,

3 19 nawmnuné

T-CtOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cn o- 79-Rt*

DM* 208 2006 4008 10008

M#U#WMů 1

Poí*wrtr*rJ *****

T-CLOUD OFFICE 365
BUS#fS&

CSSEMTIALS BUSINESS BUSINESS P*EWUM

•mi* AtnlkditocíKÁ *dn» Btan*

1 lowaAr*** 1QB,-n*UR Í78,- #1#

tt

I i t > i i f i i



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ pokladna

KALKULAČKA terminál
bil det^K*

TERMINÁL 
i ikcvplKl

TISKÁRNA

VéáMm** n&-t0Xjq W,J(dtdi

C*98í*ftoni 3 SK- m (150,-fl KiM 6 723,75 1 NtrfiHS

*»* ipddr*

Akomm W>!& fBai.KH ;í 130^ (1ISJŠ9

{odtaní 33 kMcK) isxjOffl n«H M0.« 5413 NU

CdwdtawianaM 30I9.-I44TMS SW.-tfKtjn 5 733,75 013*74] 1 «&.-(* <*57N

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
WWW PIUS
UMW p&dM ta oopMi&ww drtin AAMfMoe pMMnkti KarA41

sr

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

ImWacn

V#tymx>
Cw a vftww tvY>anftvt«*f*9 k wvWmo zMiif (paa* 
dopm*)

CW* t* LmWou lapofataj ***** íwwoaU
Trdkd0ňmp"jUAu*Ad5,Ek#$rnK*A|x*bMna(*L(A#yKMkk,fA
nazirtiůni vidi]

Cara im M hodny kdml Etetdkrmtt* pO*Wn*

0.-A4

ttW.-rw.H

^ 300-Í3M 

1 W?.-(Í*t.*S)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

P^Éwy MnnotaxuMt W ■ 30 ®* 

Orttorý t»nr* J TKt~ trn*

* mm» (*wW ú Ajt/f kjMnx tf stud*** mní Míwíi* * d**V**i drttou PW*

*p*;WdWWbWm#*a**KiM*i*#*m*l ****"##*#,
* Skd*M u«*a gWdrtdi knOMiMw iprti <o» * *«ň drtil Ti
* R fi*É * dpAdi My * ÍH* vd*»
* Tiflta nrm p Tluk? pto pMdanrtv* 4 irtnri



statní služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING
OiWW jato (Ktoknl 5MS vatoo Wti

C«r a Dbtkbnl odtxwMI tttujt nit banka

Pn> ipiIMik 1Ék> aU* pcntap* bartowk &M HHu iM Mrtm rod ndtxfotd GW bk*to t n tvá tm d mek 
na BM libí iihabaliiM btrtod atoao Takto imal uiktoJ* a připito ttořr Mar* by uMUhnimMir 
vatou ffl pajJhánJ hantamkár Éůb laMtMf T-Mto GSM Sanén

M> to a*#můto ;toM m,tor Mtmtom apkua ftv .tonkmiiíMtotMi hmth

T-MOBILE M-PLATBA

ZptoMtotofkř poptot

ipn>*tř**i)(ítoBky poptat* 
za trntoe v kpohůtol EZE
tomtotoW.

TWI# ZÁKAZNÍCI

3-

fi % i vffc mtrtto

TWIST ZAKAZNÍCi

3-

3 *2 rýt* nrtdua 
to*-** UM

aona^brriniuki

«l»

vatoto ittoTaato v#to# »tot to vtip a 
v toto jtoy to to***"<to * (toto ■ 

toa*** ototo, * to** ba pto t rprfto
a itao « BO Ca *81*03 m Ml T-tlUtol

MUJ T-MOBILE
AWvtoWaWnl psuM

Abm/uMtotmcH *kiíeí>

T-MOBILE TWIN

zdarma

dto atMAiKw banka pTMutných dubt

Car*T«tofjf»<M po oM S3M kmy)

Stou * -Nkto Tulii teto jid po*** Jftoki jJi tatdtotfi T-tWAl

W.-tMtm

*» iMilftfl Mrtb

SMS NA PEVNOU LINKU
AkfeioiAniitaí iuuMI zdarnn

OttoanlSMS dkvMtoltoj

Mcrma&iF SMS z* lýrttrnu douCmW iprt» fiJama

vm tooto k MtoktoM *a*wa .tnuto sr Skdki pototpTtoto* ipotartiitNmoii rmni-toi 
Cipuim Atom i a. Ito manuto BMGitttoU

utoto — Nidm r Baton a. Sitt a»i» toto. imha
*— 1— te toinmtoithéIwh Oda#*mga*|*m*i to«*Cm gamtoMto*** to todkaibUat
aa**to*&v;to*.*4*m*toT##totof*aitoaa#.#*,#-' kftatormatoua*sa

PRÉMIUM! SMS
Cm* Pwito «to meroii aafcsní», C*m Sto m uWa i pc*k*tt« toiCMi (» p*pto tadmantoto tou n*» i 
po»4toU)WpMfrto«**«m»lito>d6to OtoÉrtSMSwptotoiadg^dlatotJtoMlIia

PAM Mtokto Stonto: Atom 0*4 P*w**tototo*ztok#tolR5.pW«
»Kí*ttm

T Máto au mtototo tomto iaajiZiakto. — w^iito."A* towc-ito touto a dun** ^ 
mtototoa

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cana a Jtou nato iwwj n toto»k ÍATX} to ja «>toa toton ADI táta jba jlWdl toNadho pto 
vydanthú čaakým totomtoulm toto)

Wl »»*«□

i - lít^i dunto rtJbf jnktta ndtot totot Ol A * tou ()

#b»to#«toamtocmtodtonk#tona*Ma máto toauta AT% eadkpWHkkmtoikbifttoa kb mnu 
tonto itotoa to* cm a |ton kto)

oka » Otop>toiiiiÉ ča#to tomuto* M*a**

t*V *** *4* t» toto ’ "Ito ■• S * M HZ |*t 0*4 toto na 6* AIX 9tÚ* p iMto Mm* to* 
mam#aktowma#mw«0(to»*a#TtotoXT tototop«ar»bM##m toaitotoi»ktob «u» 
■itotokto to« VkmtonkKipiikitoiiATM^matogbtog

Z*



ecm 2109 W <pom » n*Wb hew* pfl tvtfkjcí PMO

ůiHntim Mk npadUMkah i*tnh|

Adhb, ptm P*w& Vtoriomnc
e mít** mi mweWKWAmo

přesměrování hovorů

Pfwratrwtn aottacw* ttftfRf pod naftou T- jamrr*

Wuumérouirt m fné Mafenrv * ČR Rto odfofi howr na pbm#KwR gWo

HMnO MRtuia# *juP#iW #Ájměmi»il On M*oi # *### * m# pa RMwu a* t CKnWWim * 
iWWtt.-JttĚmptetuct mwwilTQWt acROmlhmta#*CR A ilMHMGm*m.

DĚTSKÝ ZÁMEK
8M>> uwamp «■«*« (A«*ip a#MMmOuOai& p*#*# mMMiW f tx#*W SWSUt»
wdMw nyuM l awmM Rf* ***** apitnj

11 li: r/ji ZÁKAZNÍCI, ZÁKAZNICÍ KilďBII.MlHO operátora

AUnct íffem*
MMMpttUf H*T

Vta* Mmmoí o ttto MH • miNmrM R# Mn m w« HwtíRci

MUJ LIMFT

MmawSWSoRowdWMmw &-#*

PoMTupd ptart SttS 0.-PW
SM£(xMaPáuůMo4S03 0,- # 4 : ' f %

MuR tpa*Mi*n* adpetaMnim MM Tulní Rou v *M ot IflO *>ZMOtatf 
(p*ud #0,, W# ##** p* W >I* >M|PMÉ» WÉ^ÉMO fcw> AWwwMuanFMRfcfitpprt rmmmi
M)M«WilpMM*ÁÁ>a«Md|iiMi VMW* WiaMNMA, ntk+ÉmvfWM+.mmmtf 
IMdmw&itSMS amtaw Ot W»»«*«»nai»#M**frip*MiáR **w*art pa*? |n^r n^n*wlNat) 

oMwwi piWR *»* JNte> **•**•« <Rů*«*Ri» «•«**.KuottRiW

MOJE ÚTRATA
J«dMxhd«#*t ko* *%#*'***%* ,»****?,*'«*,****** pm*Mo ml **).&** R ."bé#***,

AMMMÁnétóiil pwUI 

C*a za óMM pfec Uůi T-Mobfc 

Příchozí wpwMkKfil SMS

ttmná Mkp # HÉdkuUz DPH, Skdta M# ůW #w#i wu».p*«RWW-*#***; 9 (M# piipWmpwÉ 
(pfMidh » ShaRovym qioHMir,» pKp#* tká* pt#: v Mt####
V k**m#d * w*nwR tát* mřou mhWhtmy imuMtiml *tpa«l*R MB zcRRtO Piiw

VI* W*%ifWÁkWW#VlPMÁ

přidržení hovoru, čekání na spojení
Alilm tMc tN^ R HIMM • a w ^fuCMnt aapWM tMM ntMM pmMRi

5,- *09

KONFERENČNÍ HOVORY
ÚCM* a |M»I ftewr fwmww iRMRuncR) d» atApauctM *>>*** H «N AM— **> Nutty R aWmm 
■ a Rp vyuMRR IR0M1M* fr*MM pwti*r
O rfttnd t MOR RWmwf «W» aa*#M#MiwWMi*#W tft tm (AtOJ 14M MB* T«MM|||.

29



VY
Ú

ČT
O

VÁ
N

Í s
lu

že
b



^Hoplňkovéslužby__

TWktowUW: 112.150 155. 150 150 

Unita dMPypmdM: 1*111 

MykntobamnŮ 110006
HwM Ink* pro pllpadp pdVtiovanych déí 110000

Lmnadtotop po**# tnocw# podpou 10123

VoíM na M» »(Mnotni «»r ■ 00000

tamto* pro fttta 12M, 12% 1213.1214.1220.
1222 1225,1227.1230.1233.1234.1240.14012.
1400014)14#

HtnU*fa» 1210

Voláni na ostatní xkrteaná M» (1200.1201,1202. 
1211.12U '210 1221.1234.1230.12* 12412 
13444.13500 12612,12730.12777. HBOC. 12666 
12900,12037,13100.14000.14001,14004.14014. 
140%. 14041 14111,14112.14114,1411* 14120. 
14141,14144.14221M2KL14333.14400,14414, 
14441,14444.14496114600, M007)#

VcMnl na čUa i pWatai 61a, B3k, 643.644, *46. 
946"
VMni na OiHa i pMmAúu M0.641,642, B47,146.

slamu

Mama

slamu

idanru

adama

6.-4*. ííUi

4,17** fu*i

4,17**. (MU

3,334* K.t9| 

4,-/min n,U)

Vtoapná dT * wnltoicti aantwlcft HWiuiwnOjcl
OfTkptototaaTOO"

Vafgpiá ptt urivmllnicti oMtinlcfi taWnmunfcaci 
(VJPT) p/ndixAanTOl11

PfhtupcM SMS k fpkanym duttám" 676x1 
0 = 41*0-6)

PRitupo* SMS fcv*ranym*dbim,>‘676x2
0*daiaD-6]
BMwtnl hcnrorO na daaW i*dod*

Smtotml pokuta a pnxftm * taddu naí 1 aan
Smuwnl pokuta za prodkri ■ ůfxadou (MU n*í 21 dni

Mandami poakytovánl todd: (nap/ na dtto 
prtmdmnP

AMhaot aoutnatt fadp 4W pflptoto k totoaci

asfcadopawiia965#6 (4.t?yr* 

sazba do parné *64 3.D5 (4.17** 

3ji M/ípdWwSMS

7,44(1.1/ípédifti SMS

(dumu

160-

1000.-

Zdamu

290.-0(6*

C"

Vyrrént SIM kuny
Výuéni nafcaMnt SM (vada rwpúKtofd 
útaamtkam)"
2m4naWtntoopmyamW# x ndtéio na v*il 
Změna larifnlhe program*: i v*6lu na ndál 

kaalMri kEJ Mí pnni i Midi datli mina 

Zrnina Mcfonnlho EWa 

Zlatí CM)
VyomuMo

StfUxnéčWD

IdanMkn hÉM

fll.62ř»,-)

zdarma

adanauí 94,17
1000-IISM 

6000.-#4*4 
JOOa-OUBH

-3000,-04*4;^%:.

206,610*-*

1IM, ***&,* I, ### »uut*u#, (tnku Itu*. 5WS mi to*t ha*»paujtamn totocn>
2) Sklátí Mota* au to mtoatimxdlpflUM arito anuirttiTěiato. Zito add ipadtupn pa**— Otoa TUK 
mohou ooZMM pouz* c atojktwOrt pMdaukA howtO v iU—4ď nato ■ tntpkaU uttokOtU adctetl fwuorir mutorarto 
Mta MHm
3] »4id>il iUtao*i*mipetnmwua UUUd 7 tW. matoUii Stonán tonuu. W mkmt aatoto toto
U «b*iim pn**# o Mu dUuMnt paalq*Wil Udat

paumtto no**, oOatotudhp a^acnoa* no* ndntni Sto *ar». tadnakdéwtouUuatolta.itoouiatoto 
im* to MM z 40«*a4iě * )a fxntdtaum !■ pm4i|nM TMU*
5) U toUM iMuuW 0 mttoa toto MM ptout a xMtotaú oaaui i *nM aatoa toto d n*d a( po i*ana 
parního vyůStom Udat po uatton ntouvp
6) Ctoa toto rtodtodna po— * pUpto* íapéir Mai t#tol to** to) 84i

pototovku na ipctoM Vpú0Mtoi pm den GM karu iatotop Utoakritol, pa Uto zntou itonna.

27



AKTIVACE A PŘECHODY
tttoa Ol-

PteJndzTwabnaiaif a-

PMioditafti na Tm1' o.-»

PfMhod na Ml Parta o-

ffaehod z tarifu Hw PvrcrnatarfT-MoMe Ur

i)PltaoSMTtapmavviirita»4|iao#taltaaitaimtaynaaůlmiata,*ta#iuriaa»j VlMtooi^i 
podnlmii i#riWmW T-Mnbia 
?} ZÉMaVk m* t**í Ml 20 Kt

PŘEVOD SMLOUVY

(Vwotf ÚMicM witouřy a-

“Ti irniMiii tf naň ta arimi j larmirtiiipiilnaiiniiinniirmita 1 u*rmim »ifw TÉfair rť" - |—" Ww
hMmmi » poMMdt • paaMv ri1 rilMoSu ÓbtMca* Mtawy mkhM a ««e m aÉÉmw O*
rmmuir ■ >a~0iM firrarr-

PŘENESENÍ ČÍSLA K TMOBILE

FYtfttMfV MÉMonnlw fcMi k T-MoMe 0,-

PMMM Mamao* o podmMdKfc a|M***tt (W pfwtMnJ WHomnw Mi pod nudu T4**íí mOM >*fM na 
***.!mat4«qMOe m WktrwknčW«Zat*g***hoo**3 TMoMt SOS 904 M4

cr-

f i i i i

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY 
HLASOVÁ SCHRÁNKA

AWwK*Ané#W*iOW&* zdarma

Mamacto no# Motaných zjrtvk* v ČR zdarma

VoMni A> Waao# vtataky 1-njiiMn

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI

PTIch«fSMG zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

AMfcaoa*nMta‘pauMf nama

CmnttanSanou SMS* - zdám*

a#a»taf» iwiNjiptn teta mta nitaN wt—I w»fc«Hta* mMMA« udí IW Ital J N#r V
mam## pum My##** m*#WMm.Y4u##4WW*Mmiw#0*«

E-MAIL DO SMS

Aktwac* zdamg

sine zdarma

Služby Emu Éa SMS ta tata k» tan telúro píMpt»nýd> taiab Tta * te ntarn tatam ptata" » rMn 
vyUMnlm. ■ tt •» pm í * mtawýt* úttiL Vlea Intontad na waw.uncMn afcmMam

MMS HLASOVÝ KURÝR

AktvatatoniialOní psuttf ztema

Cm a tanrtanou MHS/SMS Mtrfm

Vtttnl itatami kurýiw de tarife taftetw

(MM rtui ■ )■***« hMMi p *> mtUB. F%H MB (• *d*t*n M «• ho*!. M* P **« » wfcw*
iinw rnÉirirwfiBÉiMliiilitniafrai rM**aii nlrtrn ndrf ir*!1 irrm~ ■** -i*- f1—-

Kq%dNllkAia,#wm4#N***pO*«*i4ka#ED06QPAS*W*i4mi«wk W V«a
bhijhhb

»

i i i i i i i



INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)
MdhKašnéííčftl paušál zdáme

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdárná*

* Zpoplaaiény jsou pouzí Wamac* ze škrtat T-Mtofe tato a nétasrtbPX SMS »aluíMMi|lni< db cwUku tito účty.
SMS o&tstané z SMS tkány pa mw.Htotftxz na Seta MyChS Jsou víly účtovány jako SMS <k> ostamldi stf.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)
AMivaceAnésifinJ paušál zdarma

Odesláni MMS dle vašeho Wu

Pfijem MMS

T^epbMny jsou pouzí Mbnnace a služeb T-MoMa Inb.

zdarma*

SMS A MMS BRÁNA
AMtaacaMsRní paušál zdarma

Odeslání SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zastání MMS a SMS na teta sttíkt T-MoMe ja zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS lnfo" 0rá4$,-p.»)

MM$ Inta^ 0,-až 29,-<36,09)

PravIdeinýodbérS1 1,-Ci.íl] až2Z- pe.sz)

Přtedplalné" 40,83 HS.Ut až 82JS0 (»B3) ■

‘ KomkrtbV cara pm dartý řyp sWtiy )e uveden* u j#» vytomanl S popisu pň n*kupu.

1) Cm jedné SMS otyednan* jtáioriizwA. U kanálu DOPRAVNÍ trfORWCE zahrnuta SMS po dotoéhodln
odat#káfiL
2) Cara |adh4 MMS objednaní jadnortaMé.
3) Cena (adní SMSAWS i pfiMWeného MomdWho kanékj (1j. pí pntvxteínem zasiláí*)
4) PhdpbWtaaulorTdk^obrMVMano.WeAvpmr^ zprávy vdoWpWWdadtaalráhotaovaKékiy zdarma. 
PliíwtpMpWnMB: SOÁlod zapfecaní, o kanttu DOPRAVNÍ WFORMACE 7 dni,
Poakyiowaiatani Hwmecl uaníT-Mobte a neodpovídá a obsah (tornád, jajfcht nenf poskytováním,

C
CT'--

Odesláni požadavku

PfihiáíeniřddMášenl Informačního kanálu

jato odeslání SMS Je vašeho tarifu 

• ? ■■■£■■■■■ jato odeslání SMS de vašeto ■US'';-:-?yř?#''

UVÍTACÍ TÓNY
Aktivace služby

Měsíční paušál

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky 
T-Mobile

Aktivace uvítacím Mnu dodaného zákaznlKem

Aktivace služby pro vlče než 50 SIM

Aktivace služby pm méné než 50 SIM

Vdáni na čisto 4714

Ode dáni SMS na tisk, 4714

zdarma

y ... 12.B0tti.i3i .

15,83 (ie.15)

- ' ; :. 0,- . T.

9,-

3,-ÍJ.MJÁnin.

; ^ i" dle vašeho tadfu ; "

KDE JE,,.
Zjištěni potahy 1,-1000.

Zjištěni potahy 1 001. a další

4-(<.fw,

.. : f
Zpoptalnéno jt pouze každá írapttné zjlSIfeá potahy, ZjSttni potahy fa Mtorino na stran* Stt karty, 9 tor* jsou odea»ny 
požadavky na zJUtSnl pdoby, nítol n* rtwta SW lan*, japdd potahá jí tetována.

29



mobilní televize
TARIF START TARIF KOMPLET

Nabídka programů

ČTI. ČT2, ČT24, ČT Sport, ČTD1 
Art, Aréna, Prima Coo#, Prima Love, 

Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 
Nova Oněma, SMlCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Útko, CNN

ČTI, ČT2, ČT24, ČT Sport ČT D / 
Ari. Prima, Prima Cool, Prima Love, 

Prkna Zoom, Prima MAX, Nova, 
Nova Crnema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN.

Spektrum, Travé# Channei, 
Děcovery. Nova Sport 1, Eurosport 
1, Eunoport 2. Spořil, Sport 2, Golf 

Cháme#, MTV, Mlnřman, Jim Jam.
Fám Europe, Fhmbox, Fllmbcot 

Plus, Fllmobx Prémium, Fashioo 
TV. Playboy TV

Měsiínt paušál 98,35 <HM 247,11(38,4

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI
Zhfeínuli jakéhofcdv tíhnu ve videotéce de výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

DopINtovouítižIwVIdeateta lze objednat pouze knéWertmujžaltfvůVBnemulaflustužty MowtniTvodT-MoMs, Měsícem 
»rozumi 30 katendélWch rniťi Vattarě podmtoky a způsob zpcptatoini jasu uvedeny v Otxbodnlch podmiinteeh stópy.

tX-

I I I I I I I I I

MOBILNÍ datové služby
Ceník tarifů a zvýhodněni wetf n'wafc najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
VyMkorychtoslJií připojeni přes T Mobile EOGE je iritováno stejnými cenami jako přes T-Moběe GPftS.

INTERNET A webVwalIt WAp

Cena za kS 0,05 fO.M)

Ůítovacf jednotka1! 6 kfi

0,50 #i)

, ■ 5k8 - rí

Cefiypwt pm swfcvenl prohlttoiemwitirmiwA IJM nebo Opem Mini Cene 0,0S KíAB bez DAt se ůítujetvprtpadé 
pftstipu těmito prohHžeG přes AFN WAP.

Mnolseri přenesených dat japflzaúitDvSnl zaotoouhleiw r»hom ne nejbížSi násobek úítoveci jednotky. K tomuto zaúflcwW 
dochiri pň utanisni spojeni, po každ* hodině tvénl jednoto spojanl a po každém 1 MB dat pteeeMných v límci Jednoho 
spojme.

PfepnxNtvini (luíeb poskytovaných v totemetových tarifech a tartfnkhzvýhadninWi Internet*-1 Internet Premiu(n+ bez 
souhlasu T-MoMe, jakož I jiné zneužíváni tohoto terén Nou v rozporu se všeobecnými podmtokaml

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Akbvace 499,-(W3.í9l

Mésíiní paušál ...140,-(180,Ml. -ó:>. . -::v

Službu Stafett veřejná adresa ke objednali ke stoihům (Pevný) Internet bez dlátu, Internet bez drátu a Pevný toteme# 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA
Aktivace 90,-(t«.t9j

Mésttn# paušál

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA
Aktivace 49,-(59,59)

Měsíční paušál

30

1 1 i I I 1 ř i i t



CKBERRY INTERNET SERVICE

UMMpwta

DMný ánat * rtrno pouáákT

248.17(3014)
nomoaný

* VittMa >« ni Bladteiy APM

Oatma *d&f v ramd ib**Kb*» putek) Ib vyutlwi pan v til TAtobk Slito Bedfimy IntonM Sanita |a damni 
Adbou r4**4», Mm* uneM* ptotupwei n aAcenl fcetteey A •4nawf*i> uOúm. kenMttm • MMIA od «Mi 
pottyfcweMj Miatov** Mk. i*8 potoMl paMotr TOR a »MP*, SUb* Nacttany Monet Sanfte atfwwýi mveM 
imvamt pdttjo tetomaai t um* iM wnrnmm ptvélrt mim) iwm mw>( n«mq *
Mmfci * Mini umní pke and v pApert Je Patový ťtow potMam pAetapo** loto Wtt

2ftot&*Q»d6wiy wwinHMtoliaiW - (1 Hé.-lW. Vka toto ne — motto Vito tom ji

SLUŽBA BLACKBERRY

MtaUnipattU 448,-fa*.*

Otowý Nmd pld* APN BMctóant* neomezená
Datový Dm* ptes APN internet 400 MB

Uřtovari pdhontadat 1B . ■

'Detorýtoto v*Mdpevéakuaaw#anY#aiiaWid atoatoé#l|aaa#aWvtondatomeaaW&Wáuda

BLACKBERRY EMMREGULATED

MWWpawW W-P*47H

SUD* (i vrtěna pouto pro totobn Mdflpqt • optoaMm ifaHama W a rte. VNa MbmM na eum l 
KdkoitacIdNvy

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (fcmtaM) i taMcnu 0,-

cr

vs

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Áet*wkB*é návykem datového imiu o 60 MB 23.97 <a-i

JadhorAtové navýknl dtowého kmilu o 220 MB 62.84 (KB,*)

Jednorázové návykem datového Srnku o 1000 MB 166,29 (20Ď-)

Jednorázové névykénl datového IWnlIir o 1200 MB 188.26 pza-|

J**w*aov4 naftenl éetrrito Jntoi m vatový* v MUn máMdt dat MKUn a toSm i utopto totovjm* Jtootoi i
n^toS p» MM * mcMi «a den. M3M urty a afefry |P*to*t toamet bet 4Mi t toto bu dik. Bi vytápá*

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ Sít
AMtovmaf (#eiM*mfSnS*#Mn#topamna*alzapA***4Wd*(m(*i*%atfodminaO|F*vn*i4
oaotnr r Rančo# rniotrj a (tony T-Mobis Programu

■ OprfrmM oacéy, toari butou pfltaany do PS Sr<uvn4*o partnera, nanuaí epááorat podmínku wanitlia 
pottu 10 platné uztofanýt* účáewdtýeli amé*

• Mnlnlatran adcápíné PS bude zaýéfovém pouze proaífedntcMtn jadné oecfcy - adnantatrétora PS. ktetébo 
ttanoviýeaiiáni výttdré SiráiwH partner proetředrVcStm krmutéto Stanovaní a změna zptnomoenéna oaofry

■ AiraraairéiorPSrnualbýlzanéalruroeffiSnétivntiQptota* T -Motán maní pomněn akceptovat paZaflaMy 
Merk a> lýka* apdefné PS. potud pou jjdllwi/ pwu oaobou.

• SrvátoM partnat^o*ovédnýf»SdomtovanoarO;uávnén1khoaob a QWTáloláe Programu tátokaarvto 
aa apolaénou PS atýkéee oanoeýrfr podmtoak výhod, anén naataianf. garáiy admWadétora apcd.

Léaidy vtaTt Qiaoaoýtoi dtdbto toafezomnýidi v itoto ^Ma* PS ttavé aa nMMfl ke tnaoéMto
Waasáceýva aviáauyénva#řaa#vaoe*Áy PSa n#alW panák# apouA*d PS. |#*wwčStokrty*#dý
I pAeluM ÚeaaaátM ordou*

31



Poznámky
fl n^H MitM ruttanr. «ti*r d iiiftr iMdMr * htnMm <*)ta MtM t-MMa. ^ k dkpaiid 4
HHNidiba

CM i* 1 MM* ^ Mtot* MtauMv T IMM ftNto tU |M X«*0 P MM) ^ *dPf UMMitt wito/tf *«Mf3 
* *M* aiM*; Utni iMM LMwtfcM pHĚuq vpMd i M*** M*M« HMnm* ■Mihii> pMibM
tM&JMiMrMMii

IMhM loiMÉri Rhnxt bi£wi PaMl JI moM pro JEaMMta nÉwvr ynkp^ do j^Vm nSnu Nnf poua 
h% ■ rtd* ummo*»m Cmau

Fotm Otwritt a*n wi) Hffl] Wn h lyytwMnmrtfT m m. tůuf «#**# # mrtut WT («pf Pn4 h mnu MM

■■MHl t#T|* W mo*M Hfr *■ Bwft héwM M pftimJMiMi OfrmtiiMiy 
VMM 8*ft wllkMlff iW itwm* TB—rt. M ^B»fn WM >K ŤJMaftfc imttiil jliÉ
tFutaom* * im T4tatM pot po* MWnAk mí m*» *4toM [mbí MCWU35. m MSMft* q dmi m 
M f-«M • |t MM pto tavr * M H HM1 O*. ^ *é* T«ted»

v w P jiumiwi* MdwfUtMWfm* i i 300 m m 8Jn pn>*rwa> *im»»«*
M##*T i^. inurioK padi^ai itUwiW Htau mí T4MM

r30JQiiiií7M:aíiii/nc:£tiiaJTl)Hiitíi/730ia[mfnO*lim/73Gfaxm/730Tin[ií716Ď[iml 
170 *» (77t 77k m í 773 7Í* ut; 773 73* eu 17T3 7Tk Hi / 77* *fe W / W 97ina f W 9S» tu IW 9fe m7
m sin m i m TSfc m t m w* «a / mi ote m nxt tok m rm *u «

MMn om4M P AMi *t&T r* km* admefto obseti V p>xd*. t* *u8w W pon» (W **&> *#W 
mmmMfci. tifcmhiMMMM t MMumOwmimditi, MMwoMtpmt hrt MMMuomfrnmpMn* ti—* 
pmM* a .*##**»** *Wp, i*a u****i*b<
UMr

*i*H 1ÉI8 < #*#***«* ***# *"* in**MWmii| Ji *at ťHnfumJli*»
T-4Mlk W*Wrn h#*u | m Wy ttrtpn xfikdn ta
dirtÉMfciiÉÉiiiite«tnMiéipBf»Mltlaiiiii

Vdké lámy wMijl iaMH«wa*inwii<«tfiMňifc*ťHKDWm>iHfln^ift^tanlinnimH)Brt(i^mi}. Tj* 
nfc% m nmÉÉif n» m«k«D«^ Hwwt, numtCMi Ddmhv i Mm fttfttwi tUbr VcW mlnuiř l» íyiilí 

Mlwn bAjhcM (***L (MM MMnt SMI MMe DMtl (ifl m#áW pwM. Miniu. M
wwmin (rt#«rtu. pMM IIIMMI M», pMw*i (JtMWLMMfcwT. UM iWmliidi I4*k PMHM 
Oi)WMt MfatMttwwiMMdctiBN' lim) hmMm*wWh—»WwM h*Wmfrtyim>M 
#***## »M0*#MMMm*«k*Máaimfmad*. «Wi#i .Tm

Hm*™* MM m& iM aprtiH Miw ifulM mMMIÉhMi •** SMSJ i«M MMM
—Mi i ni U&MitaaÉii, T*WM |» op* ml, i* m

(MW * AawrtM#*.A* ■** tWWwHnHM* ijMmMMft
nw#iif*tw (wnwin> (rap* aMt m np«^a rtwMm &WS t (*■«■injehtMňmlwti. oM#nw idwhM^ SMĚIM”

ItrMn f ln«^ tf Mcfi pt (QW nM^niv pliMMi, T«rt*nta HT inMtMi 1M<W (M4t tikenllwrt Il> \ ■MáiMi 
ln#tu rarit V Ort*** td» ^ dM tnttl toMU odpMldi »^ll u*M*4 n t*dtai tm ^kbCnf Ml. V pflfwlf 1*
LMhMc vfulM íýii ai**rí Ml poua pa liftu tM iučfcv«*o tbdtaH, ^ nHM pwUI i kndK MdBi^ pw*n* 

patki ih. Lidi** mí vpi** HMM MuH MuM * ttndl <m u IM04 5MS t (Mí r»
MtMMAMvCRibpedtCanMiitMh K*Mn^tMflt»wÉMLSyB«WB mÉÉMoMNUdnM

1 1I II 1 t 1

$^MMhiipimh(Mk.SMSíMiJS MiM wu#*M4 mi« iKTOiMCĎit vrtl T-
KMItCwihpÉfcii

VoW f*«*y » Ma«j S pro nf»W Wd *#L Mk pro nkmW
piDWllM, SMS. IMS, MmnuiManrpoun pn p*wni npoÍ5^ t bíI T-MobU* Cad> R«fubtsj

Kftfct WoM Jp*»f MAK SM$ ipiM mutnáM 160 ítíKli HIéMé ni—■ (api i dMaMpiifl i>w»M
pnutou 1*4*04 ric *•! ddn nt

C4HpHMtM*Mif bMi* I* iWÉHi um####; Mc6»pd»tWtHMMn*Mm» ÉM
Mlto M #**<***"* řtulli íÍMuíMiii Hj, VMwn h* v ^imh«i «— 1 «4
^6»»dl>Ct*lll*MfPBMM»nM»Vtii*aim»Wi>)*ip, ^Mi OH*

T*M Mi*wftyiiiiiLHMi pmftM>í«yMM*MittirL n tmou M nMnuii ^awiwiM> uMMíé

gMS i IMS íWkn* i*Wnkú* SMS * <*g MM rn pr»m »oba P#'» ^ z (m «60i P 4*W
pou dKWtM MMnlat pýJií < iMiIMpii |t 1 Hrt* Pfťjeftf* 0#**W torMŮuft iítJuncHj ankvn T4**l» ni 
toMofikn fhta «0] d lita™** c#dnjm-budiM ni MMxrtniůsíi **W (itH CTČty T-I**iii) netoniplton* 
MO0HKtÉt.CI

KM M1 Mk mwH q wflfeiřefí iMMMch ibm U »MMdi MM m mw»tutlá, C—MilifU piMqmmil* HllfillJ 
pwMÉii^ oMlMlH i MU* iiiMBMiŤí nMÉiMííMt f4*ta mtotKM* MmMMMM mMH—W MMM,
MvtMM M#m #MM* MM# wMM ĎMi*u puMMM* 6M UM b«í)imM MOMwM T-MMM m |t iSpWM 
Vl*m tfW aut )•« * "t

Mhqi) (MtMlHH|illlg
iiMMfUMl tMiir pUMuffMatMU. * WiHlCiM Mk 

hwwT M Mf kmoMM)! idM n*i% A Ml pMBM i WM hOMeMí MW

o«ny ■ SMS ■ vdM Jadiidl^ p Itdnatvpďi iluíab ta nwlMttijl nt (héDiM tkdbr. If pou ůíminf pn^
di»4ttMiiÉhD C4nMi, Wl kapit* OtMil Uufty

v* vMeh wwiMck M«Kti j» ] dCMdu fMr o i**** «HM hn«lr * MMmbM M*» pn tMdwr W vdMM 
Bwfe «ff ■*« P* pMnM4 MhM <MM,p **m*y<* dM mm |MM **M (0

toiíwwJ
nÉhdMMM

Rn uMr ánM MMMMid w»ti ihM ttpMcMJ i Mml vtx^i1 k* MM*# *«¥ M«í í«mN hK OMt 
Pju #Án purtiiiM ihhiiMiMi m pm*H h* WMMf #*o# Wf# VMMwWMAtamWrTWKM 
uítoMy
- nnfloMtoK* rtiibj,
• pudbMiaM MÁ; - pmÉW.
. MHW4M3M&.
• nMM |M (ňjpCtíP....).
• hMilMMMH-lwnpaiLBuknnDuifevtMVpMHM. p^ř. r*wrMh™»
• wM#poM**mS = *šM*w#*Mt

33

i i1 1 J i i





Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevná datové služby

1. Garantovaná Mba toto****. gtankovaná kvarta t 
prwáMani doMOMU Meartu Manová touBqr

H. Garartwk det* to* p i. toufty

Operák* totonip ÚčaiNkovt zvntonou riuábu v pflpxtt proto# n 
Zrt*tko»é 6 y prodáni obchodního partnera Operátora do TI 
hodn od podptou Útaakddtó snlúwr. v osUřtldi pMpaitoUt proto* 
|m#f #u*WLiikn artupa Záfcamtckton cm irtmo pusnxy 
obvyklá kpodrtUni. ipDti.} do # Ltoandáfrách

Opváfcr gn*# Mu toto*** poví* tobdý. pototo Ufatoto m*ri 
•Mkjfnajto |n«r, *yív"»** »•#*** dobfrbfl
V pňp*dt jton—it itotfpnnltoi itoto * fužby od jJnáho portytcprttote 
#*#Ůapoctoihd#atoto*i, potoarouctonnaBei tví

li GtototNtoiálrvtotatoižtj

0qrtfcr m zavazel potkytovto Ltastnftúm dubu v co neffiátl 
možná kvflM. Dotahovaná tortolto portytovaré ekžby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecrýtti faktorech íieovUvnktonýcft i» Hrany 
Operátor* tu a mry Útaatok* to* 1 n> Udtnch. Merto L%a*#k 
ffltttpffmowVwft to#to*toiy3#Ato^tototitoub) ptoň

Užtoarto nowoy
ítowaň portyd toptomm (lvovo* vnkomtoe pskryli 
populace j# uveden* n* orientační msto na ww.l- 
moMtocxV
IaM»i,toa*Ů#*toiW*#*to pcužto*

ueatoUAtoto áUbu využívá
Pttatl
ViogMan
UmMá hortaxtly
Rudani budován v* výtowbt 
ktotopummy

Chámi Mott. v* kurt UčaauiMJ&HNl *4bu
využívá
Npvávy«*b*
Motu tanováto zšhtBii
RptototoWptom
C#*#Waptok

■ Mhnptá IngMvtoaoB utivtotoG

13 Garantovaná doahnmaitoužby
Opacápy gararm# Ůča*atotonU*mUm * n*áá najopr* C«u 
repvMky. která |* todufM pokryto, primárnou mávkbrl ú*p$*™i 
sestavení hovon Bfl%.
L Owntouvpto doba totfnca, garantovaná kvart* ■
gamtonaá toM^notoliMtoliim (awjto tottoaP'

21 Garantovaná dobo brance sadby

Operátor toUM# UtaaatoiM zvolenou službu v pflpadl prbdeýe ** 
Bůčková prodejná to v prodejná ohclvctohq partneři Opnrátora do 12 
hO*i odpodpau Utaarfcká notouvy. v ototonkh to’P«tocfi proto# 
|n*př, [fumňbnlton ÍHnitodtoha DM* torno proetory
obvjto* k poMpil. #md] to: V) ktontoMMchtoto.

Opeátor ^utoýe dobu áhn pauza tvftdy, pokud liKaatto ek#má
eprtqncujn vyn«k»*l znlenou doUlut ihned)

V pApad# phsnee#n'i totoknnkn tuto W dužby od jktoho poskytovatol* 
■• lúta prafuíuje to dobu, po ia#«e p%n*«Al tvt

22 G*MMm4*A*atoai*J&y

Opetotor M zavom# poakytovto ÚCaatnAdm toritu t co napy* 
možní kvtoM.

kafry* možná rydkoto^manotoPu možná rydtotoj p v
Caníku toutita j*dntovýca isadůto Mto DtMtoiovan* rycMoab 
lávtolnaiypwkadautoagtoktoráprpmpRputonivyUBvániL Jaá 
tvtoMa mtoknátní rycNoM nodapi udané tkdéy mžil naž Podnot* 
kiHovato lytMort uwtoná vtMkuto* níž* u lerftuftrýtii tochnologli. 
pakssbototoW urfitná ptomnimátoí lychtofi pro danou touttu wto 
hodmM odhadovaná rwknáinl rprtort a nzamaňt rycMoMt u 
totowtová toJ»ntonp<Uft W4 hodmda matcntokií rychto# iWby 
3Ub&. íbk lutouto odhutorato matontoW tytffc# tontoá 3*itoto a 
nmuuiá rychto* pro tecřmotog* 2G C.t2S WM. pro 3G 3M^i» pn 
LTi fwnái 3ktoA}.

tmamvĚm ktwDHHrytonato

a*
OMM
M

EOGt OJtitA O.ltort O.tHMtft | 004 Mt*

X
W* 72W* UHM*

ÍMO lHá
rttol* 4t UA Í.71

m
LÍC 130 W* 9)NM

t,Tt Llf
CAiml 375 UVi 30 M*

liWtt iwtrt

DosafMia rytototo ipu*kya*#to toctoby to# zMa« na nwha 
totbKh. a b na Pbecnych i*M«h rwovWtoamych » trany 
Cparátort an zs stíny UCtotWka to# k na áMurwh. ktoto ntofa 
ÚCaatUk ptVnc wtowm. toa* Ifldory cMlwVj(tcí kvtotoi toitby pato 
ztohtona

• UUmtotodmrtoga
• úrovad potryb my—rr (too*^ iontwft*top#ryd 

poptoaoa j* imdana na totonufai mop# nt *mvlrožto*H}
• Zwtottý (ar*ů touiiw (dwtovjvjp* ry^totoí. datový W f* 

uwton v C*Afku toužábů na ■MJ-moUto.cz)
■ Ztokaní. ktoto OcatoUkAAtoMal k oApoj*nl potoiv*
• VýkanryáiCa pnutototoMvtn ktotoho Ltt—WABMM 

Ptoátuvyulňrá
• Počato
- Vegetace
• UmMá horizonty
• RM budmnk ve výttavbt
> Žhokniactojny
• OMtoMtoakvy.vetototoUíaMilldUátoMilto^h, 

využívá
• Nová irjaiavba
• Moha komcovdho atozaril
• FrakvonW ...........
v CMtolltod topnák
> NtotototokofHwkrat>t(žf*totoi/žarza>l
> Stototo ktowtoy wutaanývn fflpcytotirti vtaa kancových 

z*hz*rt
• V phpadl roamtngwýth toužah zátah za Bmy 

■uMarpavUm ptman, pmatoowtoi tíwáho LKatodk 
toužby v JtotoS vyultok

i _____| )I I I 1



i I

V případě úspěšného př&ojení UčaslnikaíUžlvatelo poskytuje Operátor 
Účasinítám/Uživatelúm vzhledem k výše uvedeným neoviivnitekiým 

faktorům mintmáfnl garantovanou rychtost 16 kt* pro stahováni dat a 
16 kb/s pro nahráváni dál

Za vsátou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni s vkládáni 
dat rychlost) se považuje taková odchylka která vytváří souvislou 
detekovatelncnj znánu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, péčemi detekovatolaou zménou výkonu ústupu k internetu se 
považuje pojdeš alespoň jedné že skutečné dosahovaných rychlostí 
stahování či vkládáni pod 26% hodhot rychlosti uvedených Jako 
inzerovaná rychlost stahování a vkládáni dal. Za velkou opakující se 
odchylku od áizemvaté rychlosti stahování a vkládáni dat se považuje 
laková odchylka, pfl které dojde alespoň k deseti detekovatelným 
změnám výkonu služby přístupu k internet delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodny.

Je K k tarifu čí balíčku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dát započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se míří na transportní 
vrstvě,

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu 
k internetu může dojit ke snížení garantované kvality rubáni datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnil 
souběžné využíváni Masového volání v LTE daným účastníkem; pro 
každé lakové vdání se využívá maximálně 100 kb/s na stahování a 
100 kb/s na odestlání dal, přičemž laková hodnota má minknáH dopad 
na jeho službu přístupu k internetu.

3. Grantovou* dob* aktivace, garantovaná kvanta a 
garantovaná dostupnost pevně dikové služby;

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkův! zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, neni-IF v konkrétním připadá výslovně 

stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní 
stužby/konkrétrího tarifu apod.j.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (napf. umožní instalaci koncového bodu D5L, vyzvedne sl 
zasílanou dobliltu, apod).

32 Gaartovgrá rychlost;

^ Operátor se zavazuje poskytoval Účastníkům službu v co nejvýš# 
''možné Kvalté.

Nejvyáši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů čí služeb. Dosahované rychlosti 
závist na typu technofcxpe, která je pro připojeni využívána

Technologie

Mukni tok 
inwwinárythlwi

Běžní dostupá* 
rychtou

Stahováni
dal

(Mariáni
dkt

Stehováni
rit

Octit Mrti 
dft

ADSL 1í.3*4tt* M66tt* ífíktVt
VDSL 51J00B* 5120 tok 15.360 kb* 1.024 kl*

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dal se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelrwu změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatetocw sněnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlostí stahování či vkládáni pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžné dostupná. Za refcou opakujíc! se 
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při která dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke snižen! garantovaně kvality pevné datové služby

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovíhmiletných ze soany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezuj Id mt 
rychlost pňpojéní jsou zejména;

zvdený tarif či služba (maximální rychlost, agregace čl 
případný datový Umři jsou uvedeny v Ceníku služeb 6 na 
www.l-mabfe.cz)

- kvalita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem 
sítě a příslušným DSíAMem),
kvanta a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu užwatete a 
použitý typ pnpojeného koncového tetekomunrfcačnlba 
zařízeni uživatele 
režie vyšších přenosových vrstev,

• sdíleni kapacity přístupové sítě více uživateli, a to až db výše 
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv. 
agregace),
sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na šíraná 
uživatele,
faktory sítě internet stojící mimo vfv Operátora.

V případě úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovávnitelným 

faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti

- ADSL - 256 kb/s stahováni dal, 128 kb/s odesíláni dat
• VDSL- 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesílání dat

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvóta a 
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytovaná 
v pevném míttfc

4.1. Garantované doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 80 dnů od
podpisu Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním přjpadé výslovně
stanoveno jtoah. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy,
pokud Účastník aktivně spolupracuje (napf. umožni instateá
Modemu).

4.Z Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 

možné kvalitě. ______________________________________

Pwrný internát vzduchem a Perný Internet do dtwky

Ten

MMmétotfnzmxraná
rycht* běžné dubová rychk»1
SlatavW
M Ortatomest ÉMwvlel íal OdulafriM

Pevný internet do 
zOaMtyS 20 Mt* GMb/s 16 M* 4 Mt*

Pevný Werner 
vzduďwnS 20 Mb* 5Mb* 16*** 4 Mt*

Pevný Werner 
vzduchem M 50 Mt* 15 W* 40 Mb* 12 Mb*

Pevný Internet 
vzduchem L 100M* 25 Mb* 70 Mt* 20 Mt*

fPantýj Internet bez drítu

Technologie
MaWkiMnzeiované
rychlost Béífté dostupná rychtosi

Suhovto
M Odarimian sanováni« Odetfsnlrii

http://www.l-mabfe.cz


ŽC 1 eoot OjNt* tittat IttaUá utta

w
HS« u«n

tutat lítal
NSP*. UMM

US LTE '■ UMá lUbi líhte
TkoM***A PO#tnt* ta» vyWhal AAo átamat WW» ~*
mrfxiotoflt JG*LTt PotadváfkHHítfilpfcskifeHiWrtniáJaiyidM 
tadbu 41 fcJ¥kjJui^ K. @W*4# Cwatf rytt»* wadtot i HtoMuta

Doaattuina lyoNOd potkytavaná íkj&y *Wt Z*vW n* mnoha 
fakkmcti. * » m obecných tttofocti nsovilmwkiýcn z# urany 
OparJfcn vij » sámy tKataift*, *» 4 n> ttatuneh. kta* můto
ÚCaabitfc pítfiu Dvftvnt • « důMiu tkMů Nátcnii |ft akáidnl Hakl.. .
i přikut jpi*Ma niUi ntí nurimdni. Faktory omanijtóiTv
fycJdmtprtpttanf Jut aa^nůra:

» Úmitapitayh ^nitan (ú jrf pobyti pt? ifcJtm ^ iiumtea m
m%r**Lid inpé na nvi-nubiie^

* ktaí Uťj^iÉJřliitak k pd%x#m paitarí
* Výt* vptfi, mutdtaíajvta ováta ÚCaatnttttivata dWba 

ipitw
• Počta

• Ontaé hortmrty
> ftulwi budami w výitavW
• íivam* pomnqr 

■ Noví vyttavt«
• PaWui Nancortho raflzwl
• Fítavanťm ptamo
* CaMHtailtlgndu
* Nanosí hauiÉMj ufavtaíu i aamri
* tata vyáWi jdnm# vrttar.
• Statni kapačky pfliuiwé tta «* Httataá
> Stavu tapacký iHitaotaic vaflont, napAdad tddamým 

pňpotatan dotpoťáači ntto taft* jkhz jad* taitay itaý 
•Wttd Mta« Hrd** pfpůfin, a to «i&ahé tah**.

* Fiálůry tká ktamd doyld manuta Opvtta*

V pflpata uáptanéta pfoojant ÍKastofcaAAvaMto potkytyt Opariá* 
(jiaaa*ím\Jl}»míOm vrtackam k výía uvadmývn naw&viWným 
faktonkí' minimální garantovanou rychtou 16 toká pm oahcvfcM o# a 
1$kMpn)irtftvtail4*.

Za vatou trvající odchytu nrcMori od bUni doHupn* rychtafk 
■Mwtail i vUMá dít h považme takoví o±tiytk* kW výtrtň 
aouvWnu datakovataliHu pnViu výkonu dužby pil tlupu kintamalu 

^dadl nit 30 mánii pflčvni xa dttatovatafew změnou výměnu pn*a*u 
^k Jnimaki h pcfti&p poktej #dní tm tkutaů#

dmtaniiaiýui rpJttat Otavová ilJlJM pni 50% hodnot lydtaat 
uvadwiýo* jtas tydUtal bdto* taaághá Za itami op#upo m 
aUiyta od béhná tatapné tjotoat taVovvd a vtaMÉnl dat m 
P*at# odoví odchytá i/i t*a* doft daaocd ta dtan 
Itatovditiým antiam ta&y pflsnupu k $dkm nat 1
niruU * (taov#i úaa*u 1 hodny.

J* * k tatí B ttattta vyugr##* Maultafn pflddtan ddavý trt 
|uu do phnaaanydí dat opottUvína dala ottatetona v obou 
rrdmcii. p«anř obytní pttaiiianýcti M ta m*B na tfanspnrlni 
vntvt.

V pňpatíř užíváni Itiýdi tlužta naž Hutal) pňtli$u k iriennlu můta 
dojit ka tfilianl garadovtné kvalty motAil datová Htižby podkytovtaá 
v cavntan mWk

4 ti





Příloha 2
Pfahled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobils

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNI) u

MINUTOVÍ TAH FY

TDOtmSŮKt)

TfcfMA.SOHC)

T160|7W!OKÍ)

T 300(1197.60 Kí|

Vfrtnd*. Vttfril Sk, wm SBH SM51®+. WWS15+, PS+, Infomet 
v m**j Shrtbrd, Wwrwi » motiu Marik, M*n« v moMu ftwrtum

i /

"i
3^

Ií I I I



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roaming Evropa

T-MobUe a * ť* sídlem Tomíškova 21 440, 149 00 Praha 4, IŮ 640 49 661, zapsaného do obchodního rejstřlkii 
voděného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložko 3767

(déle jen .Obchodní podmínky1)

1. Tylo Obchodní podmínky daňoví pravkia, za nichž společnost T-Mctile a a. (dáte jen .TMCT) poskytuje 
služby elektronických komúnikaci, konkratoá tarifní zvýhodnění Dítový noemlfiB Evropa (dála jen .Bslličelť),

2. Obchodní podmínky jsou uvelejnéfiy na internetových stránkách TMCZ na adrese www.l-inoMe.cz. Podmínky 
0 jejkh část mohou být dále komunikovány dsISÍml prostředky, napf. trikovou inzerci, plakáty atd. v případě 

rozpore mezi zněním podmínek uveřejněným na ntometu a znáním podmínek uveřejněným jiným způsobem ja 
vždy rozhodující znáni uveřejněná na shora uvedený# internetový# stránkách.

3. BaNčefc obsahuje datový W pro přistup k sítí Internet v rozsahu uvedeném v tabubs nfže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prtnUetétíoMm technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
jdaÉcwá služba'}. Baliček umožňuje využívání datová služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,- (427%

16 MB SMrGWai

30 MB 609.-fsi5,7p]

30 MB 999,-

50 MB 1499-tisiiTS)

ISO MB 2999,-ptíSTBt

4. V Jednom zúčtovacím období lze využil vždy jen jeden baliček. Po vyčerpání datového limitu z batikuje 

datový pfenoE v zemích uvedených v těchto Obchortirícti podmínkách účtovfrr dle aktuálního teamingavéhtj 
ceníku prodanou SIM kartu (cenadte Rámcová smtowy. pepř, tle aktuálnho roamlngovĚhotartiú).

5. Datovou službu obsaženou Wléku L* využíval na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s máslčntm Vyúůován&m k přístupu na Internet, Intranet (privátní APN) nebo tm sluřbé Blackberry 
prostřednictvím mobilního toletonu nebo PDAÍMDA zařízení,

6. Datovou službu v rámci baličku nelze využWat pfl přenosu dal na území ČR Nevyčerpaný hnit datové služby 

se nepfevádf do náeledu^ckh zúčtovacích období a bez náhrady popadá.

7. Mtnlmálfil zúčtovací jerhothou datová služby, kterou lze čerpal v rámci Patičku, je ICO kB. Volně jertootty 
z baličku jsou čerpány primárná před ostatními volnými Jahodům pro datové služby v itsmmgu.

6. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se B^ttek automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován balíček, nelze u léto Účastnická smlouvy nastavit dala roanřg W.

10. Balíček je možné aktivoval e následné nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, eto 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využiv#! Patičko můžu mít vSv na dosažení zvolená úrovně minřmákiího měsíčního plnění.

12. Baliček nelze využívat souběžná aa zvýhodněním Tétoblle BalckBeny roanňig a Rosmlng M2M Data.

13. TMCZ sí vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a ménk podmínky a rozsah táctito obchodních podmínek 6 
nabízení tohoto BatiátuzruSff. Takové změny budou účinné ode dne jajfch zveřejněni na Internetových 

stránkách T-Mobfle, nebudeš etmoven termín pozdější

14. Tyto Obchodil podmínky nabývají platnosti a účinností (he 1.7.2010.

Územní rozwh pántnosi) ba áčku

Belgie, Bulharska, Dánsko, Estonsko, Ftosko, Fraids, trnko, Itálie, Kypr, Litvě, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarska, Malta. Německo, Nizozemsko, Robko, Portogalaka, Rakousky Rumunsko, Řecko, Slovensko, 

Slovinsko, Špeněbko, Švédsko, Velká Británie a území Aiandské ostrovy, Azorské ostrovy, Frámová;ká 
Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárská ostrovy, Madeira, Mattjník a Ráuníon,

A&ánle, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegoviny, Faeryká ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko. Moldavsko. Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko. Turecko a Ukrajina.

http://www.l-inoMe.cz


Příloha 4
T Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internet

SpcMratf T MaM» dneři AapdUc, M. pit paekytwfri rédeb 
pAekpw k #M Wemré umoMuM
- moŽJWt palmet i vyWW rtariremCiM pato v^trérj mncorério 
UttNMte,
■ nwincul poyíiťK *i%a##kaoep«#evýWmjko«arého 
u&vateto,

* mafcioft kiatMwit vtaelnl hwdwera a progratrmé vytemi, pokud 
nepoWzuje aN,

-pediytOkJflltmtaintffednvréknityihiftjy za doréženi Hltané 
l#dnm#h podmiň*

U *4by pflMvpv k *1 Mm* rtgrrsUu# jedMCvé drénrt taky a 
útatoni UokDvM,ipomMmlnato anOmi kvalty jeprtodbMnf 

opodnutnkndho flwn) Mawdrio pmvozu

Mm opodnUinftnPftieré pmoi patři Raní
•2> kemni ipMM partniHiÉ pAmo nMr>#c^ ? HMawMni 
prtwMo ptmapmi *to f MMadl iMhWí «wdu,

* *q phddMeto Mmett*»fri ifciadm a a óMnr. aaonkn' 
MagÁ^aa#e**W#Ma*dtopcalq«Mnýcli|m*MiMLMni 

*****

* a OMn MMrian ůůMi mMtffcMto rizika préfttari MM

OpeAMMM Raní pramu vp**l i ctocnýc* principu ntovanca 
MWMmoad, 6ČMN*. nMMukwnaoa a jawi^emunoft

Opod**** ftnnl piwaru pouf# Utaw metody, které ap* 
dtwCani *LAy ve pjedwré W*

J 1 J i- i í i 4 _ i—i



Příloha č. 4

0 7 ftT-MobDe Czech RepuMic a.e



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ 
SMLOUVY
T-Mobfe Czeeh Republic a.*. se sídlem Tomíkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 601 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PftEOMÉT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
{dále jen .Obchodní podmínky*) upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smkjvnfoo partnera a společnosti 
T-Mobfe Czeeh Republic a.a.) a Oprávněné 
osoby. Jejích hlavním učetem je upřesněni 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytováni služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajištdjl Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky pí i uzavírání 
Účastnických smluv, poskytováni služeb 
efek&orwckfch komunikaci a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PftEPRODÉJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 
LOGA T-MOBILE

LI Smluvní strany shodné prohlašuji že 
Rámcové smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přistup k sítí T-Mobile ve smyslu $80 
zák, č. 127/2005 Sb., o atektnonických 
kornímikactch v platném zněni, Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komurvkaci, t*m není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich amětenencům) dle 
Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner *e dále zavazuje, že případné 
pWaMurování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společnosti 
T-Mobile Czech Republic a,s (dále jen ,TMCZ‘)

a údaje uváděné na takových fakturách nesmi 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohb zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ,

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 
Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využit 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen $i vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 
s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 
obsaženy v aktuálně platném formuláři 
.účastnická smlouva* (viz nvwwr.t-mobHe.cz, déle 
též jen .Formulář ÚS*). Smluvní strany se zavazuji 
při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 
aktualizovat a měnil tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné
změny (změnový požadavek) i
protířednicfckn e* matlové komunikace bez
využiti zamčeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním 
Formuláře ÚS ne www.WnoMe.cz. Rádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavřeni Účastnické 
smlouvy nebo email se specifikací požadované 
změny spolu se saznsnam Účastnických smluv, 
jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-maďfovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 
TMCZ stisknutím tlač Itkak závaznému objednáni

http://www.WnoMe.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hosta, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 
a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 
podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a s. (dále jen .VPST"), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvíášf pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNĚ OSOBY

4,1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min, 5 Účastnických smluv.

A2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádal o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplněni 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplněn (/vyloučení 
Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dní od doručeni žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučen I 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplněni/vyloučení Oprávněných osob 
může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručeni uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 
smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jíně smlouvy o poskytováni 
služeb elektronických komunikaci, které 
zpravidla obsahuji odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 NenHi uzavíráni Účastnických smluv 
elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 
změnu elektronickou formou dle čl. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavíráni. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 
uveden nawww.t-mobile.cz/finny.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 
uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžné dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

081

http://www.t-mobile.cz/finny


v Rámcová smtou*. popí Smluvní strany s nim* 
př#dou do styku při její reakzacl, tvoří předmět 
obchodnálotajamatviazmmzúlísejarwtděkvat 
ttedm stranám (s výýmkou Oprávněných osočí 
baz přadchozto písemného souhtosu dnité 
Smluvní ttnny.

&2 Pokud byle Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoa zprostfedtoMíait. jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dfe 
Rámec* smlouvy, ja Srnkami partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
I opakovaná) poskytnout údaje o souhrnných 
Částkách Vyúčtováni Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
ta pokud Srnkami partner zproetfedkovatek 
požadovanou váormacr neposkytne, je 
k poskytnuti taková informace oprávněn TUCZ. 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcová snáouvy výslovný souhlas.

& FMANČNI LIMIT

6.1 Finanční Smrt sjednaný v Rámcová smlouvě 
ba čerpat ve hamá slev z ceny koncových 
zafeeni aktuáíná nabízených TUCZ. 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku Stavy 2 cen koncových 
zařízeni se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 
Ika takového koncwúho za Mženi popí. 
příslušenství k námu, ph využiti finančního Kmitu 
|e dohodnula v minimální výši 1/KČ + DPHs tím, 
že výše TMCZ poskytnutá slevy na každý takový 
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované ze 
zařízení Slova z ceny instalačntoo poplatku při 
vyubb hnanč n#» kmitu je dohodnuta v mmimélnf 
výši tf KČ* DPH* tkn, že výše TMCZ poskytnuté 
davy ne každý instalační poplatek se vypočěávé 
jako rozdá standardní ceny. uvedené v Centu 
pra kočová zákaznáy TMCZ, platném ke dm 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poakytnuM slevy 1 oan 9a sčítají a manmáini výše 
jejich součtu, tedy ceiktwě poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmi překročil sjednanou výši 
knančnho fcmáu Srnkami strany se dále dohoJy, 
že po uplynuti sjednané doby ifčéé trváni 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
inančnho kmiu baz náhrady propadá

áZ Pokud nabyto v Rámcové smlouvá sjednáno
jinak, může Oprávněná oaoba čerpat finanční 
Kmá jen s písemným sorááeaem Snéuvněto 
partnere, sjednané maximálni částka finančního 
kmtu a/ nebo Pódiu však nesní být překročena

83 TMCZ má právo v připadá, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v pradtont s úhradou 
jakákoli částky za plnáni TMCZ dk Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušáa povinnost vyptý*jltf 
z Rámcová smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpáni finančně© kméu

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZARUČNt SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradí 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízen, 
a to vždy na účet TMCZ uvedeny vpřfdušnám 
deltovém dokladu.

7Z TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupena koncová zahzenl a jejich 
příslušenství které je dodáváno 1 tomto přistrojí 
jako standardní, v dálce trváni dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem 4Ínebo Oprávněnou osobou.

72 Záruka se nevztahuje na
■ vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ.

# vady. ježbytyzpúeobeny vsouvttoosá 

s reeázací pokynů Smkwntio partnera, 
pokud TMCZ namohl netowdnost 

takpvých pokynů zjetit ^nabo v případě, 
že TMCZ Smluvního parinere na 

navhodnostláctáo pokynů upozornil 

a Srnkami partner nejajch dorážení 

přesto trval



* vady, které vzntkly v důsledku používán* 

zařízeni s výrobky či progmmy, jajithž 

kompatibiftu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovné a prsem né nepřislíbit

* vady, které vznikly v důsledaj toho, že na 

zařízeni byla vyvinuta neobvyklá fyzické 8 

elektrická sfta,

* vady vzniklé bájným opotřebením 

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízeni bude 
Smluvní partner zaslat na e-maéovou adresu: 
busines$@T-mobite cz. Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jetích zaslání e-medem na adresa 
I-MoMe Czech Repubkc a.$.
Zákaznické centrum* Business 

Tomíčkow 2)44/]
148 00 Praha*

sAi T-Mobile je výše 
uvedené telefonní číslo voláno zdarma

8.2 V připadá potřeby informací nebo požadavku 
zmény objetkidvky Služeb a podmínek účtováni 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatné poskytovat 

Smluvnímu partnerovi možnost školení ů obsluze 
a výhodách mobánl komunikace.

8.3 Srnkami partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetné tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajisti souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

relerence v marketingových materiálech TMCZ 
včetné tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tylo Obchodní podmínky wth nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranné změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informoval nejméně 30 dni předem.

92 V případě rozporu mezi ujednáním Rámcová 
smlouvy a ujednáním těchto Obchodních 
podmínek se přednostně aplíkuií tjádnání

Rámcové smlouvy
93 Obsah závazku plynouc*# z Rámcové 
smlouvy Noh pouze práva a povinnosti sjednané 
písemně v Rámcové smlouvě ■ jetích součástech 
bez ohledu na jednáni Smluvních stran při 
uzavřeni Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídi 
příslušnými ustanoveními obecné závazných 
právních předpisů účinných na území' Česká 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nebe proti nejisté pohledávce,

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněné 
jednostranné změnit své údaje v hlavičce 
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 

uvedené v přáoze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhá 
Smluvní strany, přičemž laková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručeni druhé Smluvní straně. Takto provedené 

změny Rámcové smlouvy nevyžaduji uzavřeni 
písemného dodatku k Rámcová smkxná

u s ;j



Příloha č. 5



Český
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Výpis z registru ekonomických
subjektů

Zobrazené beflOUkačnt úd# * statistici* charatóertsdky ekonomického subjektu Jsou výsledkem 
vyhodnocení informaci dostupných z administrativních zetnojů a doufl úóeWm státní statistické dužby.

Úd#kednk31.8J0lS

Identifikace ekonomického subjektu

Identifikační čisto osoby (IČO): 00366094 
Obchodu' firma/název; Statutární mfato Host
Adresa sk*a / místa podnikání; Host 43401, Most Kadi&ií 1/2 
Okres: CZ0425 Most
2ákíadni územní Jednotka: 567027 Most

Základní charakteristiky
Statistická právní forma; 801 Obec nebo městská část htovrdho města fVahy

Datum vzniku: 1.7.1973

Datum zániku;

Institucionální sektor dt 13130 Místní vládní instituce (krami fondů sociálního
ESA2010 zabezpečení)
Ůnnoeti- dieCZ-NACE Ml 10 VSeobecné finnosti veřejné správy

Velikostní kat. dle počtu zam. 340 500 * 999 zaměstnanců

Tento výpis Je neprodejný a Pyl pořízen prastíed/távím Internetu (http://HWiiv.crso.czJ dne: 18.9 JO 18.

http://HWiiv.crso.czJ


PŘÍLOHA C. 6

k Rámcové smlouvě č.

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSO©

R«Mn Rémcovi antfowy se vzlařa#* za po*nineA uvedených v#lm 3 ■ v bod* 4 Obchodních podmínek
RAmoovd smlouvy na nésNirtujid prdvndté oeoby

l» h ť>
Op^ivTémřch osob



FovWujťd zadavatelé 1 pMspávkuvě oráanůaca rftseu* rtaairtmlaj mWsm Mot
Šprt v ■ městských tesů Most 47324210 Loupucki 176 J 1 43542 Litvínov
Městská sřrtyi jooábikh itutob Most OOS3I313 Barvfiká 495 43401 Most
Mfcstská knihovna Most  000*0713 Moskevská 12 43401 Moal
Stfcdnko volného času 72059419 AtHOCbock* 414/1 43401 Mou
Ziklsrtu íkol*, Most 49*721*4 Svitná 2 342 43401 Most
ZákWni škola. Most 47316409 U Stadionu 1028 43401 Most
Záklatkií ikůk. Most 47324*15 Václava Tabelu 1835 43401 Mou
Základní Škola, Most 49*72265 Zlatnická 186 43401 Most ]
7ktUrW Qlo ba. Most 4732*104 Jakuba Arbes* 2454 43401 Most |
Zikiatkií Mast 47)2632* Vitalav* Nerval# 2614 43401 Moat
Zéklartii Xkola, Most 47)26339 Zdeňka Wpteika 2912 43401 Moci
Základní Škola, Most — 00*309*4 Otarfeiců mim 2944 43401 Moa
Záktecktí Škola, Most 47324082 RozaaarýtHTvi 1692 43401 Most !
ZákJartii ikola, Most 47324180 ) K Komenského 474 43401 Moct
ZáiJadhí Škola Moa 47326417 Okmžní 1233 43401 Moa
ZáklaAii uotetecká Skol# F. L Gusmanna 47314261 Obránců míru 2364 43401 Moa 1
Zákiattoi umělecká Sob, Most 47314147 Moskevská 13 43401 Moct
Mstertks Skota 49872206 Hutnická 2938 43401 M«t
MiteéifcáiÉofc Růžová, 1427 43401 Moct
Macfáíftali Anúaiaa Sochoři 29)7 43401 Mou
Mdertká fitok ^ 13 cdloučoiydí jncoviJf 727423M L*dkká44 43401 Mou

T&*toýftá tadavnW t Právnické osoby rfrt*n* ntuiánifeo městem Most
Dopravní podnik mést Mottu a I trvltvcv*, a. t 62242504 t. Budovatelů 13952) 43401 Moct
lednické *lu£by Most, s-1 64052265 DMW416* 43462 Most
Mostecká Bytová, a. l 25438832 J Skupy 2522 43401 Moci
Sportovní hada Most, a. a. 250*4001 (f Budovatelů 1112 43401 Mou
Městské divadlo v Mostě u.a 17275701 ĎlvadeUlS 43401 Most

Povihiitó xadamaié/akce
OtorcŽelsria 00266205 Na Návsi 27 43401 Žetanice
Otec 5krtin 00266141 Skrtindf 4340] Skrtb
Obec tankryje 00266124 F*u4í)jt e p 35 43401 Puokrjfle
Otoč Óbnbce 00266H6 Mírová 70 43521 Obndce
Otec Bnflmy 00263*45 Bllimká 6p 7* 43522 BrcAcny
Obec Libni ce 00266019 Liinioečp. 42  43401 Uíníoe
Obec Béhiiice 00263829 Bří ul ice 64 43401 BéJuíicc



Příloha č. 7



CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

1.1 Tarify

Kompletní cen* tantu a alužab pra kfcůové zákazníky vit prtfoh# návrhu Rámcové amtauvy Uváděné ceny jsou: v 
KČ bez DPH, po uplatněni **ev, u hlasových služeb za minutu (účfoja m po vtatinách - laMhkacv 1+1)

Hlavové tarify

Prah na míra 1 Proti na nuru 2 Proti na múv 9 Prah iu míru 5

Méalčnl paušály 45,- 68.95 160/ i 160,-

Volná mršily 80 120 0 neomezané

Volné SM$
t

30 60 1000 neomezeně

Sazby

T-Moblle 0.60 0,60 — •

Ostatní ihé v ČR 0.60 0,60 — '

SMS 0.60 060 V •

VPS • • - ■
K uvedeným cenám pfietupuje DPH v platné výši (aktuálně 21%) Veškery provoz ve VPS e zahrnut vesně
měsíčního paušálu pósluáně SIM karty a nedochází k odečtu volných minut Cen# shižtyy označené va«výtěe 
uvedené tabulce * Je zahrnula v cané méetčnlho péuéálu pháuiné SIM karty využlvatfol lakovou službu

Datové tarify a zvýhodněni

Požadovaný FUP 150 MB (APN) 1,5 GB (APN) 3 GB 10 GB 30 GB

Nabízený FUP ] ISO MB (APN) 1,6 GŮ (APN) | 3GB 10 GB 30 GB
Měsíční paušál  I ' ^ 1 06.99 ' 129.99 250,- 399.03
K uvedeným cenám p%b»#e DPH v platná výši (akntáfcté 21%)

1.2 Mobilní telefony a příslušenství

Pra klíčové zákaznky standardně nabízíme motáni Meteny i pfletuéenetvi za mžil oany než v běžné pradajru eiiL 

Oplný afctuékil Csnfc telefonů pra ktičcMé zákazníky viz Pfttoha t 1,

Vytvořeni budgetu na nákup mobilních telefonních pfietrojú

Pra Valí tpolečenoei poskytneme dělil slevy z ceny motáních telefonních prtatroýj Caáková maáméfoi částka 
takto poskytnutých Uev nesmi pftaáhnout 860 DOO,- Kč (vč OPH) Tyta slevy i ceny motáních telefonních 
pflstrajú ae uefotrk pfi nakopu cenové nedotovaných motáních Metonmch pflsěcjú, dáépwých zafičeni a 
příslušenství k mm jakéhokoli typu ze vždy aktaálnl nabídky TMCZ. Zvýhodněn# kupní cena Ika lakového 
mobilního telefonního prtetrafo. popf. prtsluéenstvi k němu. Jo áanovana vždy ve vyh 1- Kč + DPH Tyto alevy



zDeny H imaňftálflt vy*a mAj. tady amart pnáyímáá ittva. naanu ptmwt* vý*e uvedenou 

táMfcu

1.3 Opakující se sleva

TMCZ po*ytn* xWuUmknu métki Moat hni tisvu z oany Ktomých ututeb aMcVOhKtiyCh kcnwn*#a. ■ lo v 
aa&wá^yái 14B.D78-KZ. Caftovi Udu davy uvodaná v p#Wch*n,W v*M bud* mzdám na M áwpých «tu 

které Dudou poaéytruty poatepná i pwdainýcfc m##Kn*h Vyúťtewárti za «Mnni *Wty aMMnntcaydí 

konviiKi nMwMtcteh po DtxuMrmám podpau Rámcové amtouvy * budou zadány do fconttrátrh* 

Vyi%w*ém» dte dohody m Záhazracfcým condwn - Buafnaw

1.4 Nabídková cena

Hád«M* vypkáná pfitoha 11 ZD.



«-■

i

ÍH ť
L í K:

1 ■
il. U
i i i

$ ■i ■.
i i
f"
Ě

l I i

* i

i* m : ■

: , i
* t

Li

i



6 JISTOTA

INéabdujl potadcwaná dk ZD.

Dť*léoéoto.

vyjlmattiný amgm#l b*nbw^ záruky 

Kopii bvátovnl záruky

Ntbtdfca T^faua tkm



československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí CSOB
8f - Obchodní ftrancovánl 
SF.ZAlU*. 26110072

Vy**
Statutární máeto Moct 
Radniční 1/2 
434 69 Moct 
IČO 00268004

Praha, 15 srpna 2018

Záruční tana
Bankami záruka & PRA8G000308M

Dozvídáme aa od obchodní společnosti T-Mobáe Czaoh RapubUc es., Tomfůtova 2144/1, 148 00 
Praha 4, IČO: 64040681, ta Jste zahnul zadávací Mženi na veřejnou zakázku s názvem "Služby 
mobilního operátora" a ta požadujete poekytnutf Jistoty podle f 41 zákona 1 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek v platném znáni

Z pflkszu obchoteil spotečnoeá t-Mobáa Czach Rapubkc a * (dáte Jen .účastník zadávacího MzanT) 
## my. Československá otxhodnl benka. a. a., se etdtem Radftcká 333/160. Praha 5. PSČ 15067, 
CO 00001360, neodvolatelná zavázneme zaptete Vám bez námitek částku až do výfta

CZK 100 000,00 slovy: korun takých JednoetotKlc 00/100

ne Vaát první písemnou závazná pode psanou žádost která buda v souladu se vftemi podmínkami 
táto záruční IMny a bude obsahovat I Vaše písemné prchlkáenl, že ůtatnlku zadávacího Mženi 
v zadávací IhCrtá zanikla účast v zadávacím Mženi po vyloučeni podle § 122 nebo § 124 oděl 2 výfta 
uvedeného zákona.

Z identlflkačnlch důvodů musí být Veda Žádost obsahující Vaáa přehlášeni podepeána osobami 
oprávněnými za Vás jadnat a podpisy na lálo žádosti musí být ověřeny úfednft nebo Vsát bankou

Žádost včetně prohlášeni nám mual být doručena na uvedenou adresu Čsttmetnranafcá obchodní 
benka, a * , Radácká 333/150.150 67 Praha 5.

Nafta záněte zaniká dnám 31. Wezna201fl, pflčamž pApadná nároky na Jejím podttedé mual být 
uptetnány u nás nsypozdáii v tento den

Žádáme Vtá 0 vráceni originálu záruční áatlny. jakmile záruka zanikne Nafta povinnosti z teto záruky 
zaniknou, I když nám originál záruční Usány nebude vrácen. Nafta záruka zaniká i v okamžiku, kdy 
nám buda doručen (vrácen) tento originál naftl záruční Beány, pokud vráceni záruční Usány nastane 
p/ed výfte uvedeným dětem

Právo uplatnil tuto záruku nesmi být postoupeno Právo na plnánl z táto zánfcy nesmi být 
postoupeno ani talentu iq bez našeho předchozího písemného eesbleau.

40 *t piáiu i tčc aaea imc
e hite «ÉM b WCjWI. MOfte 4& íi



7 PŘEHLED PODDODAVATELŮ

MtatocMc palxfcwiý dc*umrt d* ZD.

i

T-Uatrifl Cnch Rap**: pn tfaudmi mMú (1*9.201$



Čestné prohlášení uchazeče

uskutečněné v souvislosti s podáním nabídky na veřejnou zakázku „Služby mobilního operátora" pro 

zadavatel* statutám! město Most, £ 00266094 (dále jen „zadavatel")

iá, nfl* podepsaný oprávněný zástupce T Mobile Czeth ftepubik a.s., )C 64949601, se sádlem 

Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, na základě pověřeni uděleného statutárním orgánem společnosti, 

vyzvaný k podáni nabídky na plněni výše uvedené veřejné zakázky (dále jen „uchazeč"),

čestaě prohleiujl,

že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nemám v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené 

veřejné zakázky žádnému poddodavateit.

V Praze dne 19.9.2018

Za T Mobile Czech kipublk a.s



8 ostatní dokumenty
Ntatokjjí požadované dokumenty dl# ZD 

DoWdédéma

Povéfonl Radia Podzarnkého
Ce«tné pnNééanJ dodavatel# {pfitotia t. 3 ZD)

Nabfa&a T-MoUa Ckach RapuUc pn aWutéml mMo Moat



POVĚftENl

Společnost T-Mobile Czech Republic B.s.r se sídlem v Praze 4, Tomíkova 2144/1, PSC148 00, lC|__
Jdáíe jen .Společnost*}, zastoupená předstáveiTSlvwr% tímto poví fuj o níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával vaškará je&iiri. kwé áduÁi ta smlouvami o poskytován služeb elektronických 
kpfnunkw * o prodaji komurakačnlch zařízeni s jejich p%Warr@vi firarnnim zákazník im a se pnlouwn o 
zprostředkováni anebo spoluprací pfi uzavirW uvedených smluv; Zůjmáfli a jedná o uzavírání, změny a ufcončcwu 
takových artuv

Společnost dále pověřuj* uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal i vykonával veškerá jednání podle zákona o 
veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pm plnění 
veřejné zakázky Rovněž eby Společnost zastupovat ve správním Uzení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou 
zakázkou nebo výběrovým Mžením, a rovněž aby Společnost zastupovali v Hzem před Úřadem pro ochranu hospodářská 
soutěže

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnost jedná zrn Společnost 
samostatné a je ocrtvněn v uwdenem rozsahu podeptsovx pftsfciént písemnost

Zmocněnec ge dála oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl, za Společnost 
v individuální určených veřejných zakázkách a výběrových Mženích úkony, které nevedou ke změně práv a povtrmosť 
sjednaných závazné s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zatměna oprávněn zmocnit pně ho zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o 
posouzeni a hodnoceni nabídek, podával žádosti o dodatečná informace. zastupoval Společnost v elektronické aukci 
neoo aby se účastnili na prohédee místa plněni nebo pfl ústním vysvětlení nabídky v terminech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec vtek není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho podepaal za Společnost sntauvu ■* adawatatero, pod* námitky 5 Společnost zastupovat v 
rizent před Úródam pro ochranu hospodářské sotíěže

Podepisováni pověřeného zaměstnance » děje tak, že k napsané n#bo vytištěné obchockií Irmě společnosti ČI odsku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bera na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, které by byla 
v rozporu správními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednáni v rámci činnosti 
Společnosti.

Tafcci* Č7*i;s ■ IV* i J--i.Tr-■•••'•;*.* Zlé*/1. WH tc> PkaíM Z. u*í» *W[, a • ě*WKt. afc C3&KKZ i ^ t)
;'xw'JďO(i.u^j. ■ ihtii



Ptílrf* t 5
Ceatn* proUáitol dodivittk

Nd»v vebejm# zakázky: S

Služby mobilního operátora

Identifikační idfji 4p4ív^í 

Obchodní finn» názrv:

ICO 
Sídlo:

Oioba ofvlvntai ra uchazeče jednat 

Kontaktu ťosoba: 

telefon'fw:
e-nmilj

ke Au 19 9 201B pnfeJaáuji. 2e dodavatel T-Mobnk Cxech KeptiblK ta pqskyue untavni podmínky dk 
Mllouvy k stannámlfn místem Mm (cetKítóiim zadavatelem) ulki viem dJKim wlavmefibn spaHfikovajiym 
v pifku* t. 2 zadávací dokumentace

V Prma dne 19.9.2ÚÍ&.

C'5^CiíT»^1

T Motnk Cnch Repmltc a i 

W*W6#1

Tomíškova 2IWI, MS 00 Praha 4



9 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

Patňr TUCZ pro ottibaréní jtáýcfikotv pochybnosti prMatup. tě pto ndMĚBte zaptei poskytováni sfcžsb a dodávat 

v rozsahu 9 kvaltě požadované v zadávací dokumentaci píMnáfeé vatapt zakázky vCakně věacb dodáte&y& vynádan 
2D. 2ůa uvadaně požadavky t poómtnky přaůstau^i rmámáni únvaň poskytovaných alutab, kterou ** TUCZ zawaaye 

dofržpf a zapvtt po četou dobu nánt irnbuvy V pňpadé rozporů tmo totáo nMtou a zadávací dokunwtací mpl 
fiteámt temnění zadám* ttoáunantoct a TUCZ aa fa žtvazije bon zbytku spkA

9.1 Account team

Pni ujiilánl kvafetni podpory e komfortního užíváni natích služeb poskytuje společnost T-Mobáe pm tvé Míčová 

zákazníky &kížby vyškoleného a pmifoesinálniho Account teamu eaatáwfdho z Manažera prodaj tdlčovým 

zákazníkům a Osobněte konzuÉeráe Zákaznického centra - Bualnaai.

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům pAdéteny Velí společnosti bude řeíit otázky týkající sa komunikačních 

pcttob Vaái společnosti V průbéhu trvání smluvního vztahu Vám bude plné k r*epn,ňci jako Mávni kontaktní 

o*oo* pro Máení Vaéch požadavků tykaprkti se zmán smluvního vztahu Na vyžádáni možno* jednáni $ 

obchodním záafcjvcem v mksré Vaéaho ak#á

Osotoru konzultant - ZáÉLsantek* centrum - Bueínaae
Pro podporu katových zákazníků bylo vytvořeno Zákaznická centrum - Bušíme* Toto centrum péče o Míčová 

zákazníky je hlavním mdleni, kdo Vám budeme poskytovat nadstandardní podporu prosttodnictvfm nalič* 

najzkuéenéýálch konzuttentú TI budou vždy uslowat o to, aby nelezu pro Váe ta nejteplf ř*é**u viech Vaékh 

požadavků 6 dotazů epcganýdt ■ provozem mobénlch tatefanů a nabízeným stužbem*

Pro zalátám meemátní páče Vám jako káčovámu zákazníkovi bude pftdéton oeobni konxuianL. na kterého budou 

automaticky směrovány Vaée hovory po zavoláni na telefonní čisto 4644 (zkrácená volba ze kát T-Mobáe 

zdermaV

Oeobni konzultant nebo jeho rásbeKw Vás bude proakbvn# nformovet o novinkách e možnostech nastaveni 

jednotlivých služeb, zodpoví vektor* Vaáe dotazy.

Oeobni konzultant) jsou Vám k a*pozici každý pracovní den od 830 do 17:00 hodin. Mkno tuto dobu budete 

automebcky přesměrováni na konzultanty naéaho Zákaznlckáho centra Business nebo máta možnost zadával 

požadavky a Mást poruchy nonstop pmetfadractvtm e-matu nebo wattového rozhraní

IPn> komunikaci s natí společností prostřednictvím Zákaznlckáho centra - Buenesi ti můžete zvaft kontaktní 

oaobtVy uvnitř Vaái apoiačnoatl Můžete ji/ján děl právě nastavoval či méná služby nebo požadovat zmány 

nastaveni ve Vyúčtováni služeb a fakturačních údajích Dokumenty, vá kterých je váe podrobn# popsáno. Vám 

budou předány po podpisu smlouvy Zemástnancům Valí apctačnosá. kteří nabudou kortaktnlm oeobami bude 

poskytnula přednostní péče pro koncová uživatele na nséem Zákaznickárn centru

tl9,8JOiq



Kontakt na 2áku*ické centrum - Business

Trt„ 46*4 i ze šité T-Mobáe zdarma)

Fax 

€mrt:

KMamat: wwwl-mortejcz MtoC* Fkmy a véttpé správ*. Můj T-MoW*

Vala poladarty ti dotazy smiřované přes výée uvedené kontakty budou automaticky plápolaný nebo pládány 

na v*rtf*> nazfontho konzu*#*#

Pro potřeby koruntkace ae Zákaznickým centrem - Buslmn si mula Vrte spdačnoa* určM osoby, které mohou 

té# stanoveného oprávnéni provádét jednofrvé čkinosli. Pfl vzájemném kontaktu rozláufome tyto typy Vámi 

určených osob

Zodpovádná oaobt - osoba, která je oprávnéna k podpisu objednávek, převodních formulářů, stanovuje o Halní 

nila uvedené osoby a mé eteýiá práva jako oni.

Administrátor služeb - nastavuje profity jednotlivým uživatelům (zaměstnancům Vrtl Irmy), mýta aktivovat « 

deaktivovat jednotlivá služby, ja oprávnén ménlt nastaveni služeb a tarifu, tyto zmény m* možnost provédét i 

hromadné prostfodnichrim internetové služby Můj T-Mobřto.

Administrátor financi - mé na starostí vyúčtováni a platby, je opfávnán nastavovat parametry týkajld sa 

vyúčtováni stulen, může ménlt Způsob úhrady Vyúčtováni skiiab, fakturační adresu, aktivuvaťdaakttvovat 

Podrobný vypiš hovorů a mínit jeho formu apod

Administrátor systémových Máni - osoba étan^cí se o nastaveni systémových služeb jako naphfoad Privátní 

podnáůvá a Mé.

Utlvatsl - je zaméstnanec Vrtl společností, kterému je pfldéfens SIM karta s telefonním čistem Prokazuje se 

heslem, která je stanoveno fodfortuáW ke každé SIM kadé (múz# být pro váachny karty stejná 0 pro každou 

karfej ýné| Užrvsáel mule zmtnit pauza nnitsvwní své htesové schránky a zabfokovrt k#M pro pčtpad krádež* U 

dráty motrtxho fotafonu.

Oddéfoni podpory technický cti, datových a muttxne<báMch služeb

Manu shdtry m páů poskytovanou pftmp Záásznrtcým lh ái*m je Vám k dvpociQ tSM n##a OddSMnl podpory 

tscdnáckýcti, datových a mrtánedfolnfoh služeb fTDMSI

Zdá jsou Vám k dkpoůa neb odbornici na datové služby - ochoré Vám porad! pA využíváni Mutáb jááo pa 

QPRSÍEPG&ŮGtlt tfitarml. apeattnrcti rtiht jakc je FYwátnt podrMtová Sk či T Mubés Drvct nado Vám 

pomohou Mit kompMtace. se kterými se můžete pň využíváni nrtfcA služeb setkat

Na Oddáleni podpory nchrickýďi, datových a mukšnedlááikJi služeb Vát mohou ptápc# koniuááhti naáaho

Zákánáckáho icanés.

Značkové a partner*ká prodejny:

Vtce nal *0 Značkových a více nel 100 Partnerských iprodpjen po črtá Česká republice. jfofch úplný pohled s 

ádmaami ja k dispozici na nttPs:/Jwww.t-mobHfe moremeinv

Nabídka T-SAobrt* Cxach Repuolic pro rtaniiáml máato Most [HflíOlfl]

http://www.t-mobHfe


9.2 Vyúčtování služeb - Řízení Vašich výdajů

Nedílnou kouCWi hrome** 6 skupinové fdrtury je eouhmný vypit za jadnodwt telefony. který datace čáaácu 

provdanou korfiufitnim tatefonam Píro abeokrW kontrolu mobénich latetonů p samozfaýná k dapozKI i WufD# 

podrobných výpisů (jpMiM rvWwlcfi i pndtoz#r trefeni «<at4 SU$, hNS. dal a datel) Váetemy datuanteáy 

která od nát úosttváte v papírová tom*. Vám mohou byl ipřtetupftány v atotofomcM tom* přa* apákare 

Speévc# firamnrtdi nákladů

Poptetky za provoz mobilních rtletonú mohou být uvedeny epotočná na jedné hromadné tofcfaito. mohou být 

rozdétony na nátom skupinových faktur (napf podle nákladových ttradlaak 6 lokalit) nebo muž* být pro každou 

Slil kartu vystavena eamoetetné faktura.

9.3 Reporting - Správce firemních nákladů

Spráwe firemních nákladů lil p poskytován bezplatné a slouží k zobrazeni Hiu. exportu e pře účtováni 

Vyúčtováni služeb. Souhrnného účtu a, Podrobného vypitu hovorů. Doklady ti zákaz rak může ttáhovat přes 

Internet. Stálené doklady lze ukládat a dále zpracovával na lokálním PC zákazníka. Úplný návod k táto apkkad 

)e nepřetržité dostupný na hflp^fí^yyv^-mctjito cz/sln

Správce firemních nákladů lil dála umožňuje

- utiveáeiefcý export dat v rázných formátech (XULjCSV. TXT. )

- zabezpečeny přistup přát totem*

• přeúčtováni nákladů zaméemancům 

rgzaeááni amaáú zamáfkmům

- rozpočítáváni množstevních slev 

pojmenováni tetetafmtdt čl tel

- deftmd a zohtodnéni kmitů

- definici a práci ee ekupmami

roztáhlé anaiyzy a manažerská reporty nad takJueČnimi dcálady (filtry, vytály v bsttoto nebo grafické 

podobé)

" přehled ottohoztoh i pWtaádt spetsn* vůátoé SWS. MMS dat a datel.

- připojeni zabezpečeným typem kormafikace 

phdétovárl phnupovych práv a definici roh uživatelů

• zálohování podrobných výpisů po dot>u 2 mé*řdj a átoktrorediých kopii faktur po dobu 0 méwců

tetotdka T-Mcftáe Czach ftepubte pro Paktem, metlo teo* 1 tfi.fi Jbtef



10 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM

10.1 Hlasové služby

Mobilní hlasově služby krom* základních fankclůnakl pflchtizlch i odchazich hiátových hovorů doňo všech 

tuzemských o zahtankfinkhi imobdrikh I pevných tiu. twrpfefného vodnll ne listová linky, 5MS ■ MH5 zpráv 

doňa všech tuzemských mobinlch iW i v zahraň#!, poskytují zákazníkům I široká spektrum doplňkových služeb, 

mezí náf pa# napfiuad záznamová schránka, volám do hlaeov* schránky, informace o zmeškaných hovorech 

formou zatlená SMS ně Ělaio účastníka, Iritarmece O znovu doábipnqab voleného, přesměrováni [na pny tefeton 

nebo do hlasová schránkyJ a blokováni hovorů, stpněkzao datlího příchozího hovoru. pMriění hovoru, 

konferenční hovory, možnost skryti lafefennlhn ěfefe, kiformebnl iJu&iy, idsnkllkaos volajícího. vdáni na listově 

taky. lamd Aktivace těchto doplňkových akiftab je bezplatná- Aktivace konkrétního hiátového tarife j® voáfetné 

nastavnelná a fe možné |l v průběhu doby pmém smlouvy mám Na všech motáních tofeknech (SIM kartách) 

bude nastaveno omezeni na odchází voláni na heky m fviáátnlm tarifem - na fefefennl čfefe zečlroýká na 900 

906. 906. 976, a to wtafe# feirtových služeb (Prémium SMS a Qátoovakě SMS). Na vybraných tetefemich číslech 

bud# nutná nastavoval datái omattfe na odchází votáfe, a to na vdání do zshremčnkh pevných a moběntoh sKI

10.1.1 Mezinárodni voláni a roaming

Těěoble Gxach Rapublíc má uzavřenu •mtouvn « vfet met 400 roanyngovýná partnery po ódám svátá Jeptti 

■ktudni sazném nalsmiH na Internetových stránkách www.L-moMs.cxftěmnirq. Uotnofe tozpIMná aMhreos # 

daašbvec* služeb mantáq (hksaarýettSMS ■ dstavých spofečn* nato oddáfená) a mezinárodni hovory na všech 

užtvsných Sfe* kartách na zaklané ládoah kontaktní ceoby báham feuty 24 hodffl-

10.1 2 TAAoto# Podnikově Sil

T-Moběo Pwfeáová sif (PS) ja služba ktará Vám nabízí způsob ##t vyfeofe systém vnitropodniková komunkeoe 

za pňyssnévycíi mveskčrhch nákladů Umožfeqe efekštnl kominkaci uvrr# Anny, afe I ■ obďkxfeán partnery a 

defektu Cesto používanými Čisty PS wnožtoys prompt váachny Urátem Wskmy do jedná vtriuáW aW. ktará «c 

tvým chováním podobá pcéottwym ústřednám Zfekáváfe tak možnost komunáovst aá svým, kofegy a dafelmt 

často používaným čísly pomoci zkrácen* volby Prosafedreavim PS můře** pružná daUnovat a ověstovat mtaml 

a extamr tamunátaa ve společnosti v závislost, na Vsfech ípecMkdtýrh potřebách a mil má pád pod konínkou 

výdafe za fefekormmfcěftni sfežby TMCZ zfldl PS v rozsahu mtnlmátná dfe požadavků uvedených y zadávací 

dokumentaci.

Výhody služby PS:

- Možno# jednoduše afefererecky nastává prevkjfe. kam mohou zamá$*#ňd volat # jaká hovory mohou 

přemet - pro definovaně skupiny uživamů I pro jsdnofevá SW karty včetně MackMturehitakaki

• Možnost odlišeni soukromých hovorů od pracovníky symhoton

Možnost postupně přsetnénwěvel phchrui hovory na dsfeí zuotená fefefennl Cfefe (muHipfeamárwání)

- MoínoatodManl hovorů reakzovených v lámctfedhofevych prefektů.

NntwdM T-Moba* Cašch PspubSc pm stttáámí ntn Most [1S.BJB1SJ



10 13 Zabezpečeni prioritního odbaveni spojeni v mobilní síti

TMCZ zajíst) pni vybraných 15 ks SIM kárat (krizový ftteb) priorito! odbaveni spojeni v rámci modru tito - 

přednostní odbavení požadavku na spojeni v připadá tokáHho předloni síto v tmavých sáuetkh. # to 

systémem aMLPP (enhanoed MuW Levní Precedence and Pre-temptton). SIM karty budou v režimu pnoritizeoe 

zařazeny statě, kmkoonallto Jako taková bude poskytovatelem služeb v jeno mcbtetl sta aktrmtons v souladu s 

pttanyns právním předpisy české rapublfcy a výhradně v období, kdy trvé krizový slav TMC2 na radost 

zákaznice vypořádá žádost o zrninu v saznému neprodlená, resp jak mu to ixnožni technické podmínky, a 

v souladu s platným právními předpisy. Cena táto služby |e plná zahrnuto v rtebktoová cená TMCZ.

10.2 Datové služby^

Máto možnost cvoM taftem, klará bude nejvíce vyhovovat Vabm požadavkům Využitím služeb 

GWStOG6í3Gri.TE ztekéte za máaltní poplatek potřebný objem dat pro Valí datovou komunltao. V mleto 

připojeni je nabízena služba s najvyftif možnou dostupnou rychlosti TMCZ umožňuje používat v rámo nabídnuto 

služby vic* různých dtematwnlcb technologu v závtetoeb na výhoctooatt jejího použiti vzhtedsm k m letním 

podmínkám. Nabízíme vám ty nejmodanvijftt mottem datové služby Ke svým emaSúm mtametu nebo k Vaftí 

wteroáremni Mfc můžete mlt pristup odkudkoliv e kdykoliv - z domova, práce, chaty apod. Až už potřebujete 

pracoval s emaily, plánovat schůzky on-kna, vyhledávat ináymaca na internetu 6 intranetu nebo pracujete s daty 

protesán tejná vždy vám nabidname taková taftanl, která přesná vyhovuje Vefcm potřebám Akttvaoe dělových 

škrtat je u vftach SM káral vnt Ustal nastavitelná včatná možnosti úptaáho zamazaní datových přanoeů u 

vybraných uživatelů jak v ČR. tok I pro roamlng.

10.2.1 T-MobBeGPRS

Pokryti - GPftS pokrývá 97% území a 60.8% populace čaaká rapubftky 

Průmámá doba odezvy 800 m#

Průměrná přenosová rychlost .dotentoerTM,5 kbfe

10 2 2 T-Mobde ĚDGE

• Pokryti - technologie EDGE pokrývá 67% území a 99.8% populace česká republiky.

Prúmárrte doba odezvy 280 ms

Průmámá ptanoaová rychlost .dowmostT 149.9 kt^s

10 2 3 T Mobile UMTS (3G)

• Pokryb - technologie UMTS pokrývá 51.8% území a 08.9% populace České itexáteky

• Průmámá doba odezvy 80 ma

Průmámá ptanoaová rycMoet .doemloacr 8098.5 UUa

Nabídka T-Mobtta Czacb HspuMc pro tesMlml máslo tecte (táLážOiáj



10.2 4 T-Mobile LTE

Pokryti - tachnotogte LTE pokrývá 86,9% úzvni • 96.1* populace České rapuHfcy

- Piůmámá doba odezvy 50 ma

Průrnšmá přanoaovš rychioet „dwnkuď 50,8 Mwe
Pokryti - technologie UMTS a LTE epotačnto pokrývají 80,0% území ■ 98.7% poptiace CesU repiAítcy,

10.3 Ostatní a doplňkové služby

TMC2 (§o zadavatele zaftetl néeledliffci doplňkové atužby a úhony:

. po botou platnosti smlouvy možnost současná využívat takto standardní htasovš a datové Wnfy. které 

jsou vtoaotoacnt dostupné v nabídce TMCZ a Jsou platné,

• v pňpedá, že SIM kana bode aktivován# nebo odpojena v průběhu kalendářního mtoslce TMCZ ttuda 

účtovat pomtomou částku mtoalčntho paušálu za tartf,

zdarma na vy žádáni všechny elektronické výpisy a faktury ve fermatu POf, DOC nebo XL5,

• na vyžádáni podrobný přehled o provozu. tj zejména podrobný výpis všech odchazkh i pAchozlch 

spojanl včetrté SMS MMS. dat a datli, pro všechny SIM karty zadavatele v elektronickto podobí formátu 

XLS

• odchozl a příchozí hovory dořza všech mobilních a pevných efti v rámci EU, 

odchozl a příchozí hovory v OSM altlch v zemích mimo EU (mezinárodni roaming),

- pfeaménwtonl pnchozlrh hovorů do htatavto echrtonky (záznamová služba),

- pfeamtorovtonl příchozích hovorů na |m* telefonní číslo, 

voláni do hlasové schránky.

• voláni zdarma na čísla Tísňových voláni.

• motnoal skryti Wetomiho čísla, 

stužtoa pbdrienl hovoru, 

služba fconterenčnlěto hovorů,

• převod nevyužitých volných mnm do dalšího mto»*ce

• možnost odestlat a pfykmat SMS a MMS do/za vtoech mobilních sítí v rámci EU,

• možnoel ndatllet a přýmat SMS a MMS v cizích sltkdi nSmo žerná EU (SMS a MMS v narwngu),

• zmšns fakturačních lhMiů (napf. fakturační adresy, fakturační sfcupmy spod.),

- ataldrc nicky dstažm vft»a.
- •ktrvafirt poplatek. odpojeni r důvodů ztráty ů krédeře 

reklamace po ztratí ttkrédeh,

biokace a reaktivace MMS SMS. datových služeb, roansngu. mezinárodních hovorů, 

totokaňs odaaNáni SMS na komerční a ptačené brány,

• výmšnaSMkarty (po záští , krádež), z důvodů zvýšeni pemáfouékapacšy nebo velkosti a typu apod). 

převod SJM pod smlouvu zadavatata (učeM ptemdanl dala).

převod SIM Min amtouvu zadavatele (účetní přeneseni čista), 

dočasné btokace StM karty

NebkŠLS TštaWe Czech HapuMc pro rteaaam nM Moet (lesaotei



11 MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SpotaCnoal T-MoMe m* ve tvé báiná nabídce vk» nei dvá desítky moMnich teMonů (viz přáoha i tí.K« vtfn 

dodávaným telefonům afjUTujxna irofcou ákááu phsiuáehsM

11.1 Zajištěni dodávek

V* Standardních pMpedech je zboží (mobilní telefony # ph*lu#en*#vL SiM karty) dodáno kurýrní službou do dvou 

pracovnici dnů od potvrzeni Vaái oCfedrvévky zdarma kamkoliv na území Česká repuMky V připadá urgenmfch 

dodávek je mcrino se IncftvKfcáfná doaáuvit na zkráceni teto můty

11.2 Záruční a pozáruční servis

T Motala poekytue zán*u na tetafonnf phatrcye a jejich pňiluáeratvt, Mart je dodáváno atanderdná * támto 

pAaáojL v détoe trváni dvece* ůtyf (24) měeicú

Statná jako u dodávek moMnich telefonů a pftsiutenství bychom Vám rádi vy** vstňc I pft ifiathováni reklamaci 

mobteách letatanů 0 phslwáenatvi Poruchu mobdniho telefonu 0 pMuáanatvi nantávte na Zákazncké car*un 

- Business (hovor ja z mabinlho telefonu T-Mnhile zdarma) Kurýrní služba najpozdájl do 48 hodn vyzvedne 

reklamovaný pf kslroi a zapůjči náhradní za Mženi na dobu opravy

Pádí Vám zajetlma otravu, ne nit se zánáu jit nevztahuje PMbkžná cena opravy Vám bude sdálena pt\ 

nahlaáovánl závady, V phpadá Vaáeho souhlasu s předběžnou canou buda oprava prováděn# a následné 

vystáván daňový doklad Pokud by nebyl předběžný odhad výsledná ceny pfesný'(senes napf rozhodne o 

výmáná náktednájálho dliu) a výsledná cen* opravy by překročíte oanu ptedbětnou o táce nat 30%. budám# od 

Vás požadovat písemný souhlas s provedením opravy

\

(ibájmaj

Uij

NáWdka T-Uobáa Ceech ftaputeta pre II



12 CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

12.1 Tarify

Kompletní ceník tarifů a služeb pni klíčové zákazníky rtz poloha návrhu Rámcová smlouvy Uvádéná ceny jsou v 

Kč baz DPH po upl«tr»*nJ Sáv, u hlasových služeb za mnutu (účtup » po vteřinách - tarif kece 1+1),

Hlasová tarify

Profi ns míru 1 Profi na míru 2 Profi na míru 1 Profi na míru 5

Mésitoí paušály 46.- f 86.95 150,- 160.-

Volná minuty 60 120 0 neomezené

Volná SMS L » 60 1000 neomezené

Sazby

TáfoWe 0.60
------------------------------ 1

o.® —

Oststol sifeé vČR 0.60 o.® '

SWS 0.® 0.® v- •
VPS * - '

K uvedeným s—éra aňafo## OPW v pšemé vý# (atauštoá 21%) Vmšksvý prawtg ve VP# j# tahmui » oaňé
mésKnfoo paušálu pflMáiá SIM karty a nedochází k odečtu volných mná Cana atuttry označená v« výááa 
uvedená taCifee * )a zahrnuta v cené mialčnlhp paušálu pRitušná StM karty vyuílvajlci takovou skržbu

Datová tartfy a zvýhodnénl

Požadovaný FUP 150MB(APN) 1.5 GB {APN) 3 GB 10 GB 30 GB

Nabízený FUP 150 MB (APN) 1.5 OB (APN) j 3 GB 10 GB 30 GB

Mésični paušál 40.- 96.99
| 129,90

250.- 390.03
K uvedeným cenám priahaw|#DPH vpfestnávý* fJáduáM ři%).

12.2 Mobilní telefony a příslušenství

Pra feritová zákazníky tttuátWrl nabízíme rootxtol taletony i pňsfoéenetví za ngfc cany naZ v béžne prodejm sto 

Optný aktuální Cen* Metanů pra feritová zákazníky wz Pfltoha 1.1

Vytvofenf budgetu na nakup mobéních telefonních pftstrojú

Pra Váš# spoletonott poskytneme dátti slevy z ceny mobilních telefonních pfaaroýú Catoov* iwanátoí částoa 

takto poakykariých slev nesmi přesáhnout @50 000 - K£ [vé DPH) Tyto stavy z cany moMflteh fefetatonnrth 

postrojů sa uplatni pft n#r*u cenové nedotovaných mobikúch telefonních pflstrojú. datových zahraní a 

pTIsktšenstvl fe mm jakéhokoli typu za vždy pktuátol nabídky TMCZ. Zvýhodněná kupní cana ifcs takového 

mobinlho telefonního postroje, popf phslušenehrl fe námu je stanovena vždy ve výši 1,-Kč ♦ DPH. Tyto stavy

Nabídka TákMs Crach Rapubfec pro sátiáSret mátu Most



i cary M ečitejl a maxim*lni výt* jejich eoučtu. tedy celkové potkytnoté sleva. neaml překročil výée uvedenou 

čss&u

12.3 Opakující se sleva

TMC£ poakytne statutárnímu méetu Moet Mami ittvu a ceny odebraných etuteb eMrironckých komunicacl, a to v 

cetkc^É vyti 149 @76,-Kč Celková částka slevy uvedená v pWchéeejlci váté bude rozdélena na 36 děných dHů 

které budou poakytauty poeiupné i prawdeéiých méelčnfch Vyúčtováni ze odebrané skdby etektrorwckych 

komunhecí náetedujWch po oboustranném podpteu Rámcové smlouvy a budou zadány do konkrétních 

Vyúčtováni de dohody ee Záfceznldcýni centrem - Business

12.4 Nabídkové cena

Vt kapáota &4 teto nabídky nebo vtz pnwe t 7 návrhu smlouvy.

T Ceech RapuMe p*o Mtviémi méeio Mňrt [HSJ01H



13 OSTATNÍ

13.1 Pokrytí

T-Mobát dbá o nauaWý njrvgj ty* OSM iM Signálem pokrývám* vto* než 09% Ceaká populace * vkx než 

99.0% iMc třWy El na území CR Pokryt) GSM odpovídá pokryli lacftncéopu EDGC Kvatta sdá J* prsmtofná 

monáamvÉtiá měftclm týmem • phpertoé závody pou v* v*kni krátkých Časových Intarvateth odatraáovány 

Případná neapoheánoek es stavem stté je možné ftáM n* Zákanacká centrum * Buamu. kde je okamžitá 

zahájen proces n* oMattM tohoto Mami

Pflpwáiý nedostatečný signál muž* zákaznfc kdykoév nirWk n* Inku technická podpory nebo svému oeobnnsi 

kenuiMSVl. )efc I* uvedeno n# Jmém mM tálo nabMcy řtaée technická oddétan, výhodnou dostupná stsáséky. 

přtpedná do doWsňá lokaMy vyti* máhct tým N# základ* analýzy táchto dal navrhneme nsjmpéi možné řaáani 

(nspf, vyhmátni vnářNhp rozvodu Mgnáki úpravu výkonu * naaMvanI smáni smán atávejlctoo *ýaáače zftaanl

T.Kotli# Provozní a doh (vdova centrum

T-Mofeé* Provozní • dohledav* centrum sleduje nepřetržité 2417 přenosovou *S vCetná váech BIS starat 

Serwanř tým tsýéřujs akmmaci véech yýpedkv * přaruáam ská Stsbskky provozu a kvsMaavni parametry jsou 

■táomtucky zaMananÉvánr u vásch pnáců aM

Mapy pokryl)
AktuáW podrobné mapy pokryti dta fdnotkvých McnNogk jsou nepřetrž** dostupné vzdáleným přlatopam na

ááwwavá adrass

13 2 Přenositelnost mobilních čísel

t*> sát T Motáš sl pMnáááé pout* svá tatatonnl Cisto, to p vždy spojeno s výmánnu SM karty stávajícího 

optrátor* z* SIM kartu T Motáš Po přsnetsnl budete mon využívat véach T-Mobás služeb Proces přeneseni 
Mékyvráio Cista aa rtdl ptstnym opatřsnkn obecná povahy Českého tatatumunlkaMho úřadu s zákonem o 

éWMoNckých komunfcaokh TMCZ přanasam Claat provede bezplatná případná n* euojv náklady

TMCZ pováleným isméatoancúm (kdmkésáátorům služeb) zadavaiala poek)*ne podporu pn proceikaáinkn 

Miani pátnoau tW. když ja bud# Normoval o neptáno varných term lnech přenášeni 6aai. zdarma dodá nová 
SIM karty na feovolné rntsso vČP a poskytne podporu pn případném přenétervl dat na nové SIM Přenos 

latatonnkh Clael (např Nctuj Cl sel nebo 6*el jadnodivýeh organizaci) bude probíhal řízená po vzájemné dohod* 

a pg OdSotAtseanl úCastnlka

Poatup přeneseni mobinlho tatotenniho Cista je néstadujld

(1SLS.Ž01#



Uzavřete novou uáaMntcfcou smlouvu (obdržíte navou SIM kartu která jt pfedaktivovárá # Ceká n# 

přeneseni Vátého čište}

* Vybarwt* ti termín pfeneeenl tetefonnich Cleel, k* kterému zadá T-Mobile požadavek na pfanesáni 

telefonních čleel od opoutttného operátora

* Padáte výpovéd u tvého etávejlcáio poskytovatel* služeb • požádáte o vygenerováni Čtete Výpovádi 

Qpouéténáho Poskytovatele (dáte jen CVOP)

Pfodáte vygenerovaný CvOP T Motá

V naplánovaný den plenesenl telefonních čísel mezi DOG a 2X)0 hodin deaktivuj* ttávtjlci oparátor SIM 

karto ve svých systémech pmbáhne přenos a neypazdéji v B DO hodm ráno je SIM karta aktivována v 

systémech nového operátor? (v obdob* mezi půlnoci * lesku hodnou ranní je ptoutero posHytovád 

átožab)

- Vymáéte «i v moMnim telefonu nsámfcčnl SM kódu půwtxtoího operátora za novou SIM kanu T Mobéa. 

kterou i«te obdrž# ph uzavřeni účastnické smlouvy

* O vásch krocích v rámo přenášeni telefonního čísla k TMC2 ja zákazník informován SMS zprávou nebo 

fr-maltem

13.3 Zajištěni kontinuity podnikání ve společnosti T-Mobite

T Mobáe mé zpracovány ptány konteuy podnikáni (Busn—i Conámáty Plana) k makléru choráj kribteých 

procesů pro případy úplné ztráty jerfoá t kritických fokaát Pro zapásáni kritické technologické podpory jsou 

zpracovány plány obnovy po havám (Dtaaater Recovery), Které zajtefuji včasné obnoveni provozu prt uptoé zíráte 

jednoho z datových center, popí ph zíráte centrálních sirových prvků Plény jsou pravidelné áfctoehzovény a 

mlnknálná jedenkrát rotné testovány.

Společnost je stanoveným subjektem kritické káraatrtedury spolivráoje s Hasičským záchranným sborem ph 

plánováni nezbytných dodávek * zpracovává plán krizové připravenosti. který je součásti krizového plánováni 

htevniho mást# Prahy

Hsáláhi T-k*o#e Czech Rspubkc pro statutární mésto Most



14 PROHLÁŠENÍ O CELKOVÉM POČTU LISTŮ

NÉ ny dokument dte ZD.



Prohlášení o počtu IIstá v nabídce

uskutečnéné v souvislosti i podáním nabídky na veřejnou zakázku „Služby mobilního operátora' pro 
zadavatele ftatutimJ místo Mott, lC 00266094, (dále jen „zadavatel")

$é, níže podepsaný oprávnéný zástupce T-Mobile Czech Re public as. na základ* zmocni nl udílená ho 

statutárním orgánem společnosti svým podpisem stvrzuji, že nabídka společnosti T-Mobile Czeth 
Republic a.s. obsahuje ÍÍ3listů.

V Praze dne 19.9,2018 rn
i ■ ■

1 ■fc.Vid*

Za T-Mobíle Dech Republic a.s.

Vil



Ceník telefonů pro zákazníky s Rámcovou smlouvou
Platný od 19 201*

#om CmmMW1 CfuttiMř

( f MfflH I í i budfetii I

MO
Wd
«ne
«np

wwlW
hwmAWW

AnniW
bwnt
fimMí
í» iwM
rtM
rtine
rtMO

Air AanoSiM

w»

wo
WH

hm$u



HMBOO
1 wi.h ~ mco

MW»

1891106

1* ’« 81

.AJL*&90
18 908.00
17 80^00
17 908,00
90 408.0ti
XI4&9W
19*08 00'

W

Avr

Ceník datových zařízeni pro zákazníky s Rámcovou smlouvou

Ceník IP telefonů/ ADSL modemú/Set-top boxů pro TV
rov

CH
*«uwii tm dmetMW CmalWi'

t * ftv*tprtu) f • *U*9*H)
1 | WWV HW|

. " r pa* .r

- E*--i'I ►■. MdMiZHflBL

Ceník EET zařízeni
rov ci= . EM

000a 0**A4 __ tw«l ’«W*
mei ufcM 4 210-89
HHU 0Q90I9 MnuancFi 009 9*i m
■gn* 900008 99-0880 Nhn • NM I0483.95
■w WWrti - $##* 4470-90

32 tjw 1 r?

íiiišisiiiiiiiiiiiiiH
iiiiim

i


